
Značkový katalog
ochranných
pracovních pomůcek
2024 – 2025 | mewa-shop.com

Platné do 31. 8. 2025

Exkluzivně pro naše zákazníky:
osobní ochranné pracovní prostředky
jako doplněk ke službám pronájmu



296 335 828

mewa-shop.combuy4work@mewa.cz

Vážené zákaznice, 
vážení zákazníci,
všichni víme, jak je během hektických pracovních dnů drahocenný náš čas. Abyste  
se ale Vy mohli plně soustředit na práci, zbavíme Vás všech úkolů týkajících se 
pracovních oděvů a podnikových textilií. Náš kompletní servis zajistí v domluveném 
rytmu jejich odvoz, praní, případnou opravu a opětovné dodání. Díky tomu můžete 
své textilie užívat udržitelně, ušetříte čas i námahu a navíc jen tak mimochodem 
zlepšíte i svou ekologickou bilanci. 

Dokonalá výbava pro všechny situace 
Vedle kompletního servisu podnikových textilií Vám ke koupi nabízíme i rozsáhlý 
výběr vysoce kvalitních značkových produktů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci. V našem značkovém katalogu na sezónu 2024/25 najdete v kategoriích 
Bezpečnostní obuv, Pracovní rukavice, Oděvy, Ochrana pokožky a hygiena a Ochra-
na dýchacích cest, zraku, sluchu a hlavy vše, co byste mohli potřebovat jako doplněk 
k pracovním a ochranným oděvům. Přesvědčte se sami!

Na co se u nás můžete spolehnout:
›  Nabízíme Vám rozsáhlý sortiment z jedné ruky: pracovní oděvy a podnikové texti-

lie s kompletním servisem, jakož i osobní ochranné pracovní prostředky ke koupi.
›  Získáte spolehlivé odborné poradenství v otázkách osobních ochranných  

pracovních prostředků na 40 pobočkách v Evropě.
›  Díky naší službě výšivek a log nepředstavují individuální výšivky a potisky na  

Vašich pracovních oděvech nejmenší problém.
›  Které pracovní boty jsou ty nejvhodnější? Praktický management obuvi Vám 

pomůže při výběru velikostí a materiálů.
›  Garantujeme rychlé dodání a bezplatné vrácení do 14 dnů.

Objevte náš kompletní produktový sortiment také v našem e-shopu. Zaregistrujte  
se hned teď na mewa-shop.com a získejte slevu 10 % na svou první objednávku!

Přejeme Vám příjemné nakupování!

Máte otázky k nabídce produktů a našim službám? Pak se na nás neváhejte obrátit:



3

Kompletní servis od Mewy
Osobní ochranné pracovní 
prostředky nakupte a podnikové 
textilie pronajměte.

Objevte naše služby:
mewa.cz



4

02

01

Náš internetový obchod:
mewa-shop.com

Zákaznický portál Mewa:
myMewa.com

Online služby Mewa:
Stačí se jednou přihlásit 
a můžete využívat dva portály

Mějte vždy přehled 

o všech službách:

› Zákaznické údaje

› Faktury  

› Dodání  

› Schémata skříněk 

› Vaše požadavky

› Počty oděvů a vybavených 

zaměstnanců

› Správa přístupových údajů

Spravujte všechny služby Mewa a objednávejte 
další ochranné pomůcky kdykoli a odkudkoliv. 
Pouze s jedním účtem máte kdykoli přístup 
k našemu zákaznickému portálu a internetovému 
obchodu.

Kdykoli si objednejte a doplňte zásobu 

ochranných pracovních prostředků:

› Rychlé vyhledávání

› Oblíbené položky

› Normy a třídy ochrany

› Speciální služby

› Ušetřete peníze



55

Uhlíková stopa
tři až šestkrát menší

50% úspora vody 
oproti obvyklému praní

Přes kaskádovou techniku se voda použitá 
na praní oděvů filtruje, upravuje a dále využívá 
v našem provozu – a to až sedmkrát.

99,8% vyčištění
při zpracování odpadní vody

Tím přesahujeme požadavky zákona. 
Používáním vlastní čističky odpadních 
vod zajišťujeme, aby byly nečistoty 
a škodlivé látky z odpadní vody 
vyfiltrovány a odstraněny způsobem 
šetrným k životnímu prostředí.

Kompletní servis od Mewy:

Udržitelnosti se dnes nevyhne žádná firma, a to je dobře.

› Všechno o našich doplň-
kových produktech
naleznete od strany 318

› Když už je řeč o recyklaci: 
Znáte už naše rukavice 
z recyklovaného PET?
Více informací naleznete 
na straně 118

› Naše mycí stoly spolehlivě 
zajišťují optimální výsledky 
čištění nástrojů a kovových 
dílů. Jsou šetrné k životnímu 
prostředí a neobsahují žádné 
zdraví škodlivé látky.
Odpovídající příslušenství 
naleznete od strany 318

Naše opakovaně použitelné čisticí utěrky 
pro průmysl a řemeslo lze prát až 50x 
a mají 3–6x nižší emise CO2 než jednorázové 
papírové materiály nebo netkané textilie.

Udržitelné řešení pro podnikové
textilie

Co je dnes považováno za megatrend, je obchodním modelem Mewa již více než 
115 let. S kompletním servisem pro čisticí utěrky a pracovní oděvy šetříte zdroje, 
snižujete množství nebezpečného odpadu. Službu můžete optimálně doplnit 
o vhodné zakoupené produkty.

To dělá náš kompletní servis tak udržitelným:



6

ZERTIFIZIERT DURCH CONTROL UNION
CU 1056577

Certifikace ClimatePartner
Značka ClimatePartner se uděluje 
společnostem, produktům nebo 
službám a podporuje transparentnost 
o strategii ochrany klimatu společnosti 
a o jejich výrobcích.
Značka ClimatePartner zaručuje, že byly 
emise CO2 certifikovaného produktu 
nebo společnosti vypočteny, byly 
stanoveny cíle pro jejich snížení, snížení 
bylo realizováno a byly financovány 
mezinárodní projekty na ochranu 
klimatu. 
Na webových stránkách Climate ID 
mohou spotřebitelé podrobně sledovat 
každý z těchto kroků a zobrazit si 
následující informace:
› Velikost uhlíkové stopy a systémové 

limity
› Stanovené cíle pro jejich snížení
› Konkrétní opatření pro jejich snížení
› Podrobné informace o financovaných 

projektech na ochranu klimatu a jejich 
přínosu k cílům udržitelného rozvoje 
OSN (SDGs)

Další opatření pro udržitelnost:
www.climatepartner.com

Certifikované
a udržitelné

Podle tohoto symbolu poznáte 
v katalogu všechny udržitelné 
produkty s podílem recyklace 
minimálně 50 %.

bluesign®
Pro ochranu lidí, životního prostředí 
a zdrojů se bluesign® zasazuje 
o udržitelnou produkci textilií. Značku 
„bluesign® product“ lze použít jen na 
výrobcích, které jsou alespoň z 90 % 
zpracovány v továrnách s certifikací 
bluesign®. Značka „bluesign® approved“
se používaným chemickým látkám 
a komponentům uděluje, pokud splňují 
požadavky bluesign®. Nad vývojem 
a dodržováním standardů dohlíží rada 
složená z vědců a odborníků na udržitel-
nost. Hodnocení zahrnuje celý výrobní 
proces textilních výrobků a stanovuje 
také kritéria pro používané chemické 
látky.

www.bluesign.com

BSCI
BUSINESS SOCIAL COMPLIANCE 
INITIATIVE (BSCI) je nezisková organizace
usilující o zlepšení sociálních standardů, 
pracovních podmínek a pracovních 
postupů. Je členem amfori, přední 
globální obchodní asociace pro otevřený 
a udržitelný obchod.

www.amfori.org

Fair Wear
Nadace Fair Wear Foundation (FWF) je 
nezisková organizace, která společně se 
svými členskými společnostmi a dalšími 
partnery, jako jsou odbory, nevládní 
organizace, výrobci, obchodní sdružení 
a vlády, sleduje jasný cíl: zlepšit pracovní
podmínky v oděvním průmyslu. 
FWF pracuje na různých úrovních, 
pravidelně přezkoumává, hodnotí 
a veřejně informuje o pokroku členských 
společností. To zahrnuje kontroly ve 
výrobních závodech na místě a rozho-
vory se zaměstnanci. Na druhé straně 
FWF také kontroluje obchodní praktiky 
společností a jejich vliv na pracovní 
podmínky ve výrobních závodech.

www.fairwear.org

GRS – Global Recycled Standard
GRS je mezinárodní, dobrovolná, 
plnohodnotná produktová norma, která 
stanovuje požadavky na nezávislou 
certifikaci recyklovaných materiálů, 
zpracovatelského řetězce, sociálních 
a environmentálních postupů a chemic-
kých omezení. GRS kontroluje obsah 
recyklovaných hotových produktů 
a polotovarů a zajišťuje, aby byly při 
výrobě dodržovány sociální, ekologické 
a chemické předpisy. GRS definuje 
požadavky na správnou specifikaci 
používaných látek a materiálů, ale také 
na správné pracovní podmínky. Kromě 
toho je záměrem minimalizovat ekolo-
gická a chemická rizika.

www.textileexchange.org

Grüner Knopf
Grüner Knopf je německá státní certifi-
kace pro udržitelné textilie. Jedná se 
o první certifikaci systematicky ověřují-
cí, zda společnosti přebírají odpověd-
nost za dodržování lidských práv 
a environmentálních standardů ve svém 
dodavatelském řetězci. Grüner Knopf 
ověřuje, zda společnost za dodavatelský 
řetězec přebírá odpovědnost a plní tak 
pečlivě své závazky. Kromě toho musí 
být použity důvěryhodné certifikace 
prokazující, že výrobek byl udržitelným 
způsobem i vyroben. Státní certifikace 
Grüner Knopf ukazuje, které textilie 
pocházejí od odpovědných firem, které 
mají certifikací prokázanou sociálně 
a ekologicky zodpovědnou výrobu.

www.gruener-knopf.de

OEKO-TEX®
Certifikace podle normy OEKO-TEX® 
STANDARD 100 zaručuje, že tkaniny 
neobsahují chemické látky zakázané 
zákonem či škodlivé pro zdraví. Standard
je celosvětově jednotným systémem 
zkušebních metod, zkušebních kritérií 
a limitů pro obsah škodlivých látek, podle
kterého instituty Oeko-Tex certifikují 
zdravotní nezávadnost textilních výrob-
ků. Certifikovat lze nejen spotřebitelské 
zboží, ale i vstupní produkty ve všech 
stupních zpracování a také příslušen-
ství. Výrobky, které splňují požadavky, 
mohou být opatřeny označením 
„OEKO-TEX® STANDARD 100 – testo-
váno na přítomnost škodlivin“

www.oeko-tex.com

WRAP
WRAP si uložila za cíl prosazovat zákon-
nou, humánní a etickou výrobu po celém 
světě. Členové WRAP jsou pravidelně 
kontrolováni, přičemž se posuzuje 
12 principů, mezi nimi i otázky týkající 
se předpisů na pracovišti, dětské práce 
nebo diskriminace. Cílem je nezávisle 
monitorovat a certifikovat dodržo-
vání těchto norem a zajistit, aby šité 
produkty byly vyráběny v bezpečných, 
legálních, humánních a etických 
podmínkách. Zúčastnění výrobci se 
dobrovolně zavazují prokázat, že jejich 
výrobní procesy splňují tyto normy, 
a dále se zavazují formulovat obdobná 
očekávání i vůči svým smluvním partne-
rům a dodavatelům.

www.WRAPcompliance.org



77

Novinky

Softshellová bunda 
SYNQ® Stunter

›  další barvy a modely této 
značky od strany 207

Kalhoty do pasu 
SYNQ® Keeper

›  další barvy a modely této 
značky od strany 205

ANSELL TouchNTu²® 
Dermashield™ 73–701

Polobotky 
BASE Sydney S1PS

›  další informace na straně 28

›  další barvy a modely této 
značky od strany 216

Fleecová bunda 
KORSAR® XTRA Jura

› sterilní jednorázové rukavice pro 
čisté prostory, další informace na 
straně 155

› nová značka v nabídce produktů 
na hygienu a ochranu pokožky, další 
informace na straně 279

›  další informace na straně 237

Prošívaná vesta 
KORSAR® XTRA Moro



88

Oděvy
od strany 164

Potisk a výšivky
od strany 168 

Ochrana pokožky 
a hygiena
od strany 276

Ochrana dýchacích cest, 
očí, sluchu a hlavy
od strany 292

Doplňkové produkty
od strany 318

Obuv
od strany 10

Pracovní rukavice
od strany 106

Nejlepší značky 
ve své třídě

Naše kvalitní značky
Kromě nejlepších značek ve své třídě jsme pro vás 
v katalogu sestavili velké množství vybraných kva-
litních značek, které splňují naše vysoké standardy 
na zpracování a ochrannou funkci.



99

Z důvodu měnících se cen energií a surovin 
se mohou ceny uvedené v katalogu změnit.
Vždy aktuální ceny naleznete na našich 
webových stránkách mewa-shop.com

Ochrana pokožky 
a hygienaObuv Oděvy

od strany 10 od strany 164 od strany 276
Vlastnosti a normy 11 Vlastnosti a normy 165 Standardy a certifikace 277

Partner ELTEN 12 – 13 Partner značky HAKRO 166 – 167 Přehled sortimentu Herwe 278

S1 / S1P 14 – 39 Multinorm 170 – 173 Ochrana pokožky Herwe 279

S2 40 Výstražné oděvy 174 – 191 Mytí pokožky Herwe 280

S3 41 – 81 Ochrana proti dešti 192 – 194 Péče o pokožku Herwe 281

Dámská obuv 82 – 91 Oděvy do chladíren 195 Dávkovací systémy Herwe 281

Speciální obuv 92 – 93 Testovaná odolnost proti 196 – 197 Přehled sortimentu SC Johnson 282

Pracovní obuv 94 – 95 povětrnostním vlivum Ochrana pokožky SC Johnson 283

Hygienické provozy 96 – 97 Bundy a parky 198 – 200 Mytí pokožky SC Johnson 284 – 285

PU / PVC holínky 98 – 99 Zimní softshellové bundy 201  Péče o pokožku SC Johnson 286

Zimní obuv 100 – 101 Pilotní bundy 202 – 203 Dávkovací systémy SC Johnson 287

Pro použití v kancelářích 102 – 103 Kolekce 204 – 226 Mytí rukou, umývárny 288 – 291

Příslušenství 104 – 105 Softshellové bundy 227 – 229

Prošívané bundy 230 – 231 Ochrana dýchacích cest, 
očí, sluchu a hlavyPracovní rukavice Fleecové produkty 232 – 236

od strany 106 Vesty 237 – 239 od strany 292
Vlastnosti a normy 107 Kalhoty 240 – 243 Výběr vhodné ochrany dýchacích cest 293

Naše vlastní značka KORSAR® 108 – 109 Trička 244 – 259 Ochrana dýchacích cest 294 – 300

Partner značky Ansell 110 – 111 Business Wear 260 – 261 Ochrana očí 301 – 307

Montážní rukavice 112 – 131 Doplňky a příslušenství 262 – 264 Ochrana sluchu 308 – 313

Ochranné rukavice proti pořezání 132 – 139 Termoprádlo a funkční spodní prádlo 265 Ochrana hlavy 314 – 317

Kožené rukavice 140 – 142 Chladící oděvy E.COOLINE® 266 – 267

Rukavice pro mechaniky 143 – 144 Oděvy na jedno použití 268 – 271 Doplňkové produkty
Textilní rukavice 145 – 147  Ochranné prostředky pro svářeče 272 – 273 od strany 318
Ochranné rukavice proti 148 – 150 Kožené pracovní oblečení 274 – 275 Mewa Eco Force 320 – 321
chemikáliím Clean Box 322 – 323

Speciální rukavice 150 – 151 Systém SaCon fix® 324 – 325

Jednorázové rukavice 152 – 157 Mytí podlah 326 – 327

Zimní rukavice 158 – 161

Svářečské rukavice 162 – 163 Ostatní
od strany 328
Tabulky velikostí 328

Kompletní servis od Mewy 329

Dodací podmínky 330

Adresy poboček 331

Potisk a výšivky
od strany 168

Vytvořte si vlastní styl svého podnikání

› Naši odborníci vám individuálně poradí

› Vše důležité naleznete na 

stranách 168 – 169

Transferový tisk
Sítotisk

Přímá výšivka
Nášivka s výšivkou



10

Prohlédněte si celý
sortiment obuvi

Bezpečnostní 
obuv

mewa-shop.com



11

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

Fu
nk

ce
 a

 n
or

m
yFunkce a normy

Obuv kompletně bez kovů

Zvláštní ochrana proti elektrostatickému 
výboji u citlivých výrobků a zařízení podle 
normy EN 61340–5–1 
Varování: Systém ESD funguje pouze jako celek! 
Nečistoty a znečištění výrobku mohou mít negativní 
dopad na ochrannou funkci.

Textilní mezipodešev bezpečná proti propíchnutí, 
lehká a flexibilní

ÖNORM:
Odpovídá německé normě DGUV 112–191 rozšířené 
o protiskluzovost úrovně SRC.

Průměrná hmotnost ≤ 500 g DGUV 110–002
Práce v kuchyňských provozech

Přizpůsobení přirozenému tvaru chodidla díky extra 
široké, asymetrické tužince na ochranu prstů Komfort díky pohodlné XXL tužince

ATEX = prostředí s nebezpečím výbuchu
Minimální požadavky na bezpečnost zaměstnanců 
v prostředí s nebezpečím výbuchu.

Podrážka odolná proti vysokým teplotám (HRO)
Odolnost podešve proti kontaktnímu teplu do 300 °C 
(60 sek.). Jedná se o dodatečný požadavek normy 
EN 20345.

Bezpečnostní třídy pro obuv
EN ISO 20345:2022 EN ISO 20347

Vlastnosti (parametry) SB S1 S1P S1PL S1PS S2 S2 
WR 
(S6)

S3 S3L S3S S3 
WR 
(S7)

S3L 
WR 

(S7L)

S3S 
WR 

(S7S)

S4 S5 OB O1 O2

Tužinka na ochranu prstů na 
nohou (pohlcení energie 200 J)

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Uzavřená pata ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Základní zkouška protiskluzovosti 
na keramické dlaždici

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Profilovaná podešev ● ● ● ● ● ● ● ●

A Antistatická obuv ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● 

E Pohlcení energie v oblasti paty ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

P Mezipodešev jako ochrana 
proti propíchnutí 
(ocelová mezipodešev)

● ● ● ●

S Mezipodešev jako ochrana proti 
propíchnutí (textilní ochrana proti 
propíchnutí, zkušební hrot 3 mm)

● ● ● ●

L  Mezipodešev jako ochrana proti 
propíchnutí (textilní ochrana 
proti propíchnutí, zkušební 
hrot 4,5 mm)

● ● ● ●

WPA  Průnik a absorpce vody ● ● ● ● ● ● ● ●

WR  Obuv odpuzující vodu ● ● ● ● ● ●

m
ew

a-
sh

op
.c

om



12

Více bezpečnosti
Více komfortu
Více technologií
Pracujeme
s těmi nejlepšími
Bezpečnostní obuv ELTEN – Walk on the safe side
Rodinný podnik ELTEN, který byl založen v roce 1910 v Uedemu, dnes patří k předním výrobcům inovativní bezpečnostní 
obuvi v Evropě. Nizozemská firma si získala jméno nejvyššími standardy kvality a inovativními technologiemi v oblasti 
ochrany nohou. K tomu přispěla i spolupráce s významnými vědeckými institucemi a výroba podešví v nejmodernějších 
provozech na světě.

Víc než jen standard
Boty ELTEN vám při práci zajistí bezpečí a ten nejlepší 
komfort. Díky inovativním technologiím jsou modely 
této značky optimálně přizpůsobeny situacím na 
pracovišti současnosti. Jedná se o obuv vhodnou pro 
každou činnost a každou výzvu.

Inovace a chytrá řešení
S vášní, trpělivostí a kreativitou: Svou vášní pro inovace, 
která trvá už po desetiletí, udává společnost ELTEN 
v podobě svých průkopnických novinek jako WELLMAXX,
ERGO-ACTIVE, SAFETY-GRIP a BIOMEX PROTECTION©

stále nové standardy v oblasti bezpečnosti práce.

Vysoce kvalitní materiály
Kvalita – to je ten jemný rozdíl. Vysoce kvalitní materiály 
přispívají udržitelným způsobem k dobrému pocitu 
uživatelů a také k dlouhé životnosti obuvi, a proto 
společnost ELTEN zpracovává useň a high-tech materiály, 
které splňují ty nejvyšší požadavky.

Ještě větší bezpečnost
Ochrana nohou od ELTEN: Bezpečnost podle evropských 
norem a ochranné pomůcky, které přesně odpovídají 
míře rizika na daném pracovišti. Odrážejí nejmodernější 
technologie a jsou certifikovány v bezpečnostních třídách 
S1, S2 a S3.

Vaše výhody
› Přístup ke kompletnímu sortimentu ELTEN
› Řešení pro všechny typy činností a individuální problémy s chodidly
› Vyškolení odborníci



13

Pa
rt

ne
r z

na
čk

y 
EL

TE
N

Batis 
Polobotky S1P

13435 04 černo-modrá

Maddie 
Dámské polobotky S1P

1343123 šedá

Marais 
Polobotky O1

13435 0 6 černá

Maddox 
Polobotky S3

13429 6 6 černo-červená

Maddox BOA®
Polobotky S3

1343244 černo-červená

Maddox 
Vysoké šněrovací 
holínky S3
1343054 černo-červená

Renzo
BIOMEX PROTECTION©

Vysoké šněrovací holínky S3 
13425 09 černá

Adviser 
Polobotky S2

1340 629 černá

Pro jiné nároky
Pracovní obuv

Gracilní
Pro dámskou nohu

Poutavé
Sportovní bezpečnost

Šik
Optimální kožená obuv

› Strana 102› Strana 94 › Strana 83 › Strana 19

Bezpečné
Ochrana proti vymknutí

Otáčecí
Systém vázání 
BOA® Fit

Pohodlná obuv v různých verzích
Výjimečné tlumení

› Strana 41 › Strana 41 › Strana 42 › Strana 50

Vysoké

m
ew

a-
sh

op
.c

om



14

S1/S1P

černo-červená

1343253 černo-červená

Sandály ELTEN Lonny S1P
Materiál: mikrovlákno/textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 35 – 48
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky jádru podešve 
z materiálu Infinergy® značky BASF, bez usně, vyměnitelná vložka 
do bot ELTEN ESD Sportive 1343357

Polobotky ELTEN Lonny S1P
Materiál: mikrovlákno/tkanina
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/TPU
Velikosti: 35 – 48
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky zapracovanému jádru 
podešve z materiálu Infinergy® značky BASF, bez usně, vyměnitelná 
vložka ELTEN ESD Sportive 1343357

1343169

mewa-shop.com

Od managementu obuvi 
vás dělí jen jeden krok

2.292,50 Kč

2.318,00 Kč



15

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
1/

S
1P

černo-červená

černo-červená

černá

S podešví WELLMAXX

Sandály Ethan Impulse S1
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka
Podešev: PU/TPU
Velikosti: 40 – 48
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky jádru podešve 
z materiálu Infinergy® od firmy BASF, bez usně, výměnná vložka 
do bot ELTEN ESD Pro 1342719

Sandály ELTEN Scott XXT S1P
Materiál: mikrovlákno/textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky jádru podešve 
z materiálu Infinergy® značky BASF, bez usně, vyměnitelná 
vložka do bot ELTEN ESD Pro 1342719

Sandály ELTEN Scott S1 
Materiál: mikrovlákno/textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka
Podešev: PU/TPU
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: bez usně, vyměnitelná vložka do bot 
ELTEN ESD Pro 1342719

134303 8

134189 9

13429 94

2.037,50 Kč

2.394,50 Kč

2.522,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



1616

černo-modrá

S podešví WELLMAXX

S podešví WELLMAXX

S podešví WELLMAXX

černo-modrá

černo-modrá

Polobotky ELTEN Larkin XXSports S1
Materiál: textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky jádru 
podešve z materiálu Infinergy® značky BASF, bez usně, 
vyměnitelná vložka do bot ELTEN ESD Sportive 1343357

Sandály ELTEN Impulse XXT S1
Materiál: mikrovlákno 
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: umělohmotná tužinka
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 36 – 47
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky jádru 
podešve z materiálu Infinergy® značky BASF, bez usně, 
vyměnitelná vložka do bot ELTEN ESD Pro 1342719

Polobotky ELTEN Impulse XXT S1
Materiál: mikrovlákno 
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: umělohmotná tužinka
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 36 – 47
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky jádru 
podešve z materiálu Infinergy® značky BASF, elastický 
systém tkaniček s rychlou individuální aretací, bez usně, 
vyměnitelná vložka do bot ELTEN ESD Pro 1342719

1343356

1343187

1343176

2.445,50 Kč

2.420,00 Kč

2.420,00 Kč



17

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
1/

S
1PSandály ELTEN Laslo S1P

Materiál: hovězí useň / tkanina / mikrovlákno
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, 
ocelová mezipodešev
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnost: vyměnitelná vložka 
do bot ELTEN ESD Pro 1342719

› Podešev BIOMEX DYNAMICS podporuje 
přirozenou dynamiku odvalování chodidla

› Celoplošná vložka do bot s tlumicími 
polštářky a podporou střední části chodidla

› Nízká hmotnost snižuje únavu nohou

› Vysoce pohodlné nošení díky polstrovanému 
jazyku a velmi dobré cirkulaci vzduchu díky 
perforaci nártu

Podrážka BIOMEX DYNAMICS

Sandály ELTEN Impulse S1
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: umělohmotná tužinka
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 36 – 47
Zvláštnosti: integrovaný systém BIOMEX DYNAMICS na podporu přirozeného 
odvalování chodidla, bez usně, dodávají se spolu se semi-ortopedickými výměnnými 
vložkami do bot ELTEN ESD Pro 1342719

Elastický systém 
zavazování s rychlou 

aretací

S podešví 
BIOMEX DYNAMICS

S podešví 
BIOMEX DYNAMICS

černá

Polobotky ELTEN Impuls S1
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: umělohmotná tužinka
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 36 – 47
Zvláštnosti: integrovaný systém BIOMEX DYNAMICS na podporu přirozeného 
odvalování chodidla, elastický systém zavazování s individuální rychlou aretací, 
bez usně, dodávají se spolu se semi-ortopedickými vyměnitelnými vložkami do 
bot ELTEN ESD Pro 1342719

černo-šedá

černo-šedá

1342835

1342715

134249 0

2.190,50 Kč

2.267,00 Kč

2.165,00 Kč m
ew

a-
sh

op
.c

om



18

1342931 černo-modrá 13429 82 šedo-modrá

1343124 šedo-černá

Polobotky ELTEN Landon S1
Materiál: mikrovlákno/textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 40 – 47
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky jádru podešve 
z materiálu Infinergy® značky BASF, bez usně, vyměnitelná 
vložka do bot ELTEN ESD Sportive 1343357

Polobotky ELTEN Maddox S1P
Materiál: mikrovlákno/tkanina
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/TPU
Velikosti: 40 – 47
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky zapracovanému jádru 
podešve z materiálu Infinergy® značky BASF, bez usně, vyměnitelná 
vložka ELTEN ESD Sportive 1343357

Polobotky ELTEN Logan S1
Materiál: textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka
Podešev: PU/TPU
Velikosti: 40 – 48
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky jádru podešve 
z materiálu Infinergy® od firmy BASF, bez usně, výměnná 
vložka do bot ELTEN ESD Pro 1342719

2.726,00 Kč 2.292,50 Kč

2.165,00 Kč



19

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
1/

S
1P

13435 04 černo-modrá
13435 05 černo-červená

Polobotky ELTEN Batis S1P
Materiál: textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana 
proti propíchnutí
Podrážka: EVA/TPU/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: bez usně, vyměnitelná vložka do bot 
ELTEN ESD Pro 1342719

2.624,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



20

modrá

Polobotky PUMA Velocity Blue 2.0 S1P
Materiál: mikrovlákno/TPU
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti 
propíchnutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: dodatečná stabilita a skvělý komfort díky prvku 
pro ochranu před torzí v podrážce, systém rychlého šněrování, 
vyměnitelná vložka evercushion®, přední ochranná tužinka 
a ochrana pat z TPU, vegan

Polobotky PUMA Fuse Motion Red 2.0 S1P
Materiál: mikrovlákno/TPU
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti 
propíchnutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: dodatečná stabilita a skvělý komfort díky prvku 
pro ochranu před torzí v podrážce, systém rychlého šněrování, 
vyměnitelná vložka evercushion®, přední ochranná tužinka 
z TPU, veganské provedení

černo-červená13430 8 0 1343223

2.598,50 Kč 2.598,50 Kč



21

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
1/

S
1P

Nová barva: 
černo-šedá

Polobotky PUMA Elevate Knit S1P
Polobotky PUMA Elevate Knit Black S1P
Materiál: textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: bezešvé provedení pomocí flexibilní odolné tkaniny, tlumící 
prvek idCELL, vyměnitelná vložka evercushion®, přední ochranná tužinka 
a ochrana pat z TPU, vegan

1343711 zeleno-žlutá

Polobotky PUMA Charge Green S1P
Materiál: tkanina/TPU
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: prvek POWER PLATE v podešvi pro výjimečné 
tlumení, stabilitu a komfort, ochrana špičky chodidla a paty 
z TPU, prvky s očky z TPU, vegan

modro-zelená černo-šedá

IMPULSE.FOAM®

› inteligentní technologie podešve

›  maximální tlumení nárazů

›  skvělá stabilita

›  dlouho trvající komfort

1342973 1343 8 65

2.802,50 Kč2.598,50 Kč 2.649,50 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



22

Do velikosti 49

Do velikosti 49

PUMA Fuse Motion TC Low Halbschuh S1P
Sandály PUMA Neodyme S1P
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 40 – 49
Zvláštnosti: ochranná tužinka z TPU, tlumící systém iCELL, 
vyměnitelná vložka do bot evercushion®, vegan

1342972 černo-zelená1342871 černo-zelená

2.726,00 Kč2.726,00 Kč



23

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
1/

S
1P

Polobotky BATA Fit S1P
Materiál: textil/TPU
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: podešev Vibram®, bezešvé provedení svršku pomocí 
pružné odolné tkaniny, přední ochranná tužinka z TPU, bez usně

134320 8 černo-šedá

134320 6 černo-červená

Polobotky BATA Spark S1P
Materiál: textil/TPU
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propích-
nutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: podešev Vibram®, bezešvé provedení svršku pomocí 
pružné odolné tkaniny, přední ochranná tužinka z TPU, bez usně

1.935,50 Kč

1.935,50 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



24

1343074 černo-šedá

Dostupné 
v dalších šířkách

Systém zavazování 
BOA®-Fit

1343712 černo-modrá

Sandály BATA Falcon S1
Materiál: velurová useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka
Podešev: PU/PU
Velikosti: 39 – 47

Polobotky BATA Legend S1P
Materiál: textil/TPU
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti 
propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 39 – 49
Zvláštnosti: systém zavazování BOA®-Fit, antibakteriální 
vnitřní podšívka s extraktem z máty peprné, lepší stabilita 
a vynikající komfort díky zabudovanému prvku pro kontrolu 
kroucení, ochranná přední tužinka a zesílení pat z TPU, vegan

3.057,50 Kč

1.145,00 Kč



25

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
1/

S
1P

Sandály HECKEL MS 110 S1P
Materiál: mikrovlákno/TPU
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: mezipodešev z EVA pro optimální tlumení, přední ochranná 
tužinka a ochrana pat z TPU, měkce tlumící a prodyšná vnitřní vložka

Polobotky HECKEL MS 100 S1P
Materiál: textil/TPU
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: mezipodešev z EVA pro optimální tlumení, přední ochranná 
tužinka a ochrana pat z TPU, měkce tlumící a prodyšná vnitřní vložka

1343520 černo-žlutá1343521 černo-červená

2.190,50 Kč 2.190,50 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



26

Deluxe Deluxe

1343515 černo-modrá 1343516 černo-modrá

Systém zavazování 
BOA®-Fit

Sandály BASE i-Bit S1P
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: polstrovaný límec, antibakteriální vnitřní podšívka, 
přídavná tužinka odolná vůči oděru, bez usně

Polobotky BASE i-Code BOA® S1P
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: boční uzavírací systém BOA®-Fit, antibakteriální vnitřní 
podšívka, polstrovaný límec, přídavná tužinka odolná vůči oděru, bez usně

Objevte naše služby:
mewa.cz

Kompletní servis od Mewy
Osobní ochranné pracovní 
prostředky nakupte a podnikové 
textilie pronajměte.

2.445,50 Kč1.910,00 Kč



27

Deluxe Deluxe

Deluxe

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
1/

S
1P

Polobotky BASE K-Trek S1P
Materiál: textil
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, nekovová ochrana 
proti propíchnutí
Podrážka: PU/nitril
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: systém zapínání BOA®-Fit, bezešvé 
provedení svršku, antibakteriální vnitřní podšívka, 
přední ochranná tužinka a ochrana pat z TPU, 
systém podešve i-daptive® pro mimořádné pohodlí 
a stabilitu při chůzi, bez usně

Polobotky BASE K-Walk S1P
Materiál: textil
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, nekovová 
ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/nitril
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: téměř bezešvé provedení svršku, 
antibakteriální vnitřní podšívka, systém rychlého 
šněrování, přední ochranná tužinka a ochrana 
pat z z TPU, systém podešve i-daptive® pro 
mimořádné pohodlí a stabilitu při chůzi

Sandály BASE Swim S1P
Materiál: textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová 
ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: antibakteriální vnitřní podšívka,
suchý zip

1343072 černo-modrá 134297 7 modro-žlutá 1342730 modro-oranžová

Podrážka i-daptive®
Více na straně 58

Podrážka i-daptive®
Více na straně 58

Systém zavazování 
BOA®-Fit

1.986,50 Kč2.445,50 Kč2.981,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



28

DeluxeDeluxe Deluxe

1342739 černo-šedá1342444

Polobotky BASE Be-Style S1P
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 36 – 50
Zvláštnosti: antibakteriální vnitřní 
podšívka, reflexní pruhy

modro-žlutá černo-tyrkysová

Polobotky BASE Frisbee S1P
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/TPU
Velikosti: 36 – 47
Zvláštnosti: antibakteriální podšívka

černo-oranžová

Tlumení Cushioning 
Effect díky polštáři

Do velikosti 50

Nové

Nové

1343 8761343 875

Polobotky BASE Berlin S1PS
Polobotky BASE Sydney S1PS
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/TPU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: antibakteriální vnitřní podšívka, přídavná tužinka odolná 
vůči oděru, žebříkový běhoun, vynikající tlumení, stabilita a pohodlí 
díky technologii HIFLAP

1.910,00 Kč2.369,00 Kč 1.629,50 Kč1.629,50 Kč



29

GO
&
RE
LA
X

B
A
A
K
®

SY
STEM

B
A
A
K
®

SYSTEM

GO
&
RE
LA
X

B
A
A
K
®

SY
STEM

B
A
A
K
®

SYSTEM

1343 859 šedá

1343694 modro-bílá

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
1/

S
1P

Polobotky BAAK Sky Hallux S1P
Materiál: tkanina
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: EVA/nitril
Velikosti: 35 – 48
Zvláštnosti: pletený svršek bory s částečně roztažitelnou částí Hallux, 
systém BAAK® go&relax pro přirozené odvalování chodidla, jemně tlumící 
a antibakteriální vložka, vegan

Dámské boty BAAK Stella Hallux S1PS
Materiál: tkanina
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: EVA/nitril
Velikosti: 36 – 42
Zvláštnosti: pletený svršek boty s částečně roztažitelnou částí Hallux, 
systém BAAK® go&relax pro přirozené odvalování chodidla, vegan

Měkké a pohodlné – vhodné i pro 
uživatele s vbočeným palcem

Normální 
chodidlo

Chodidlo 
s vbočeným palcem

Naše řešení 
s roztažitelnou částí

Pohodlná polobotka BAAK Sky Hallux S1P má 
speciální měkkou a roztažitelnou část, která 
chrání vbočený palec (hallux valgus).

Díky podpůrné a polstrované stélce nabízejí 
tyto polobotky celodenní pocit pohodlí namísto
bolavých nohou anebo od nich ulevují. Jelikož 
mají odolnou podešev s dlouhou životností, 
dlouho také poslouží.

Nové

Další dámské boty 
naleznete od strany 82

zalomená

2.165,00 Kč

2.114,00 Kč
m

ew
a-

sh
op

.c
om



30

GO
&
RE
LA
X

B
A
A
K
®

SY
STEM

B
A
A
K
®

SYSTEM GO
&
RE
LA
X

B
A
A
K
®

SY
STEM

B
A
A
K
®

SYSTEM

1343337 modro-žlutá 1343053 modro-žlutá

13429 83 černá

13429 84 černá

Do velikosti 50

Polobotky BAAK Hugo S1P 
Sandály BAAK Henry S1P
Materiál: velurová useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová 
ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/PU
Velikosti: 37 – 48

Sandály BAAK René 2 S1P
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová 
ochrana proti propíchnutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 36 – 50
Zvláštnosti: systém BAAK® go&relax pro 
přirozené odvalování chodidla, jemně tlumící 
a antibakteriální vložka do bot, vegan

Polobotky BAAK Rick 2 S1P
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová 
ochrana proti propíchnutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 36 – 50
Zvláštnosti: systém BAAK® go&relax pro 
přirozené odvalování chodidla, jemně tlumící 
a antibakteriální vložka do bot, vegan

1.323,50 Kč

1.272,50 Kč 2.165,00 Kč2.037,50 Kč



31

GO
&
RE
LA
X

B
A
A
K
®

SY
STEM

B
A
A
K
®

SYSTEM

1343695 černá

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
1/

S
1P

Sandály BAAK Sun S1P
Materiál: tkanina
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: systém BAAK® go&relax pro přirozené odvalování chodidla, 
jemně tlumící a antibakteriální vložka, vegan

1.910,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



Gerard Butler

Perfektní doplněk: 
kolekce oděvů U-POWER 
na straně 212 a 213

134369 6 černo-šedá

nosí U-POWER

Polobotky U-POWER Scott S1P
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/PU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: ultralehká podešev s komponenty z PU značky BASF odolná 
proti oděru, díl pro tlumení a stabilitu v podešvi, prodyšná vnitřní podšívka 
s větracími kanálky pro lepší vstřebávání a odvádění vlhkosti, prodyšná 
ochrana špičky chodidla odolná proti oděru, anatomická a antibakteriální 
vložka U-POWER ORIGINAL, jež se sama vytvaruje, bez usně

Objevte náš
sortiment oděvů
mewa-shop.com

2.471,00 Kč



33

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
1/

S
1P

13430 85 černo-červená 13430 8 6 modro-černá

Revoluční tlumení Infinergy® 
od firmy BASF

Více na straně 68

Sandály U-POWER Cody S1P
Materiál: nubuková useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/PU
Velikosti: 39 – 46
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky zapracovanému jádru 
podešve z materiálu Infinergy® výrobce BASF, anatomická stélka 
z Elastopanu® výrobce BASF

Polobotky U-POWER Dea S1P
Materiál: velurová useň / textil
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/PU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky zapracovanému jádru 
podešve z materiálu Infinergy® výrobce BASF, anatomická stélka 
z Elastopanu® výrobce BASF

2.675,00 Kč 2.547,50 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



34

1343343 šedo-zelená 1343345 tmavě modrá

Polobotky U-POWER Point S1P
Materiál: velurová useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/PU
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky zapracovanému jádru 
podešve z materiálu Infinergy® výrobce BASF, anatomická stélka 
z Elastopanu® výrobce BASF

Polobotky U-POWER Berlino S1P 
Materiál: velurová useň
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: anatomická, prodyšná a měkká stélka WOW2 s Elastopanem® 
od společnosti BASF, pro optimální podporu a dokonalé odpružení

2.547,50 Kč 1.757,00 Kč



35

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
1/

S
1P

1342218 šedo-modrá 1342219 šedo-modrá 1342331 černo-oranžová

Polobotky U-POWER Sneaker Blue S1P
Materiál: velurová useň / textil
Podšívka: textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 35 – 47

U-POWER Sneaker Blue šněrovací boty S1P
Materiál: velurová useň / textil
Podšívka: textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU 
Velikosti: 35 – 47

Polobotky U-POWER Hovawart S1P
Materiál: velur/textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 38 – 47

1.884,50 Kč 2.037,50 Kč 1.782,50 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



36

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET

RECYCELTES
POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET
RECYCELTES

POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET

RECYCELTES
POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET

RECYCELTES
POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET

RECYCELTES
POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET

RECYCELTES
POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET

RECYCELTES
POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET

RECYCELTES
POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET

RECYCELTES
POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET

RECYCELTES
POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET

RECYCELTES
POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET

RECYCELTES
POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

1343075 černo-šedá 134234 8 šedá

Vyrobeno z inovativních 
a ekologických materiálů

Tkaničky ze 100% recyklované příze 
z použitých plastových lahví

Odpad z výroby 
polyuretanu

Zrnka recyklovaného 
polyuretanu

Součásti obuvi

100% recyklovaný PET Recyklovaný polyuretan

Polobotky COFRA Tigri 2 S1P
Materiál: velurová useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, ocelová mezipodešev
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 36 – 48

Polobotky COFRA Ecological S1P
Materiál: textil
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: materiál 100 % PET, prodyšná podšívka SANY-DRY®, 
ochranná přední tužinka z usně

Vyrobeno z inovativních a ekologických materiálů

2.114,00 Kč 1.017,50 Kč



37

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
1/

S
1P

134334 8 černo-modrá

Nové
Sandály ALBATROS Clifton Air S1P
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/PU
Velikosti: 39 – 47

1343 8 61 černo-červená

Polobotky ALBATROS AER55 Impuls S1P
Materiál: tkanina
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: mezipodešev z IMPULSE.FOAM® ve dvou různých 
hustotách pro vynikající tlumení, stabilitu a komfort, přední 
ochranná tužinka a ochrana paty z TPU

2.471,00 Kč

1.425,50 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



38

1343340 černo-bílá

1343524 černo-šedá

Polobotky TOWORKFOR Super Set Black S1P
Materiál: textil/TPU
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: bezešvá úprava svršku, vyztužení 
kotníku a přední části chodidla TPU, bez usně

Polobotky TOWORKFOR X-101 S1P
Materiál: mikrovlákno/TPU
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, nekovová ochrana 
proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 39 – 47

1.680,50 Kč

1.476,50 Kč



39

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
1/

S
1P

1343358 černo-červená

134247 7 béžovo-černá

Polobotky JORI JO_Speedy S1P
Materiál: textil/mikrovlákno
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnost: neobsahuje useň

Polobotky NO RISK Runner S1P
Materiál: useň z divočiny
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/nitril
Velikosti: 39 – 47

1.961,00 Kč

1.782,50 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



40

S2

1342970 černá1342163 černá 134189 8 černo-červená 13416 67 černá

Polobotky ELTEN Bruno S2
Materiál: hovězí useň / useň nubuk 
s hydrofobní úpravou
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 39 – 47

Textilní polobotky ELTEN Senex S2
Materiál: mikrovlákno s hydrofobní 
úpravou / textil s hydrofobní úpravou
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka
Podešev: PU/TPU
Velikosti: 37 – 48
Zvláštnosti: svrchní materiál 
z mikrovlákna a materiálu CORDURA®, 
bez usně, vyměnitelné vložky do bot 
ELTEN ESD Pro 1342719

ELTEN Sensation Low polobotky S2
Materiál: textil s hydrofobní úpravou / 
nubuk s hydrofobní úpravou
Podšívka: textil
Bezpečnost: ocelová tužinka
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 37 – 48
Zvláštnosti: kůže vyrobená ekologickým 
způsobem podle náročných sociálních a 
ekologických standardů, svrchní materiál 
džínového vzhledu, dodávají se s 1 párem 
černých tkaniček navíc, vyměnitelné 
vložky do bot ELTEN ESD Pro 1342719

ABEBA 1761 polobotky S2
Materiál: textil
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka
Podešev: PU/TPU
Velikosti: 35 – 48
Zvláštnosti: bezešvé provedení svršku, 
antibakteriální podšívka, vyměnitelná 
vložka do bot

1.502,00 Kč1.961,00 Kč2.114,00 Kč 2.292,50 Kč



41

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
2 

/
 S

3

› Všechny boty na této straně 
disponují revolučním 
tlumením s Infinergy® od 
společnosti BASF
Více na straně 48

13429 6 6

1343054 černo-červená

černo-červená

Polobotky ELTEN Maddox S3
Vysoké šněrovací boty ELTEN Maddox S3
Materiál: mikrovlákno s hydrofobní úpravou / 
textil s hydrofobní úpravou
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 35 – 48
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky jádru podešve 
z materiálu Infinergy® značky BASF, bez usně, vyměnitelná 
vložka do bot ELTEN ESD Sportive 1343357

S3

2.496,50 Kč

2.292,50 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



42

1343244 černo-červená

1343203 černo-šedá

Systém zavazování 
BOA®-Fit

›   Všechny boty na této dvoj-
straně disponují revolučním 
tlumením s Infinergy® od 
společnosti BASF
Více na straně 48

Polobotky ELTEN Maddox BOA® S3
Materiál: mikrovlákno s hydrofobní úpravou / 
textil s hydrofobní úpravou
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová ochrana proti 
propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 35 – 48
Zvláštnosti: systém zapínání BOA®-Fit, vynikající tlumicí 
vlastnosti díky zapracovanému jádru podešve z materiálu 
Infinergy® značky BASF, bez usně, vyměnitelná vložka do 
bot ELTEN ESD Sportive 1343357

Polobotky ELTEN Maddox S3
Materiál: mikrovlákno s hydrofobní úpravou / 
textil s hydrofobní úpravou
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová ochrana proti 
propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 35 – 48
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky jádru podešve 
z materiálu Infinergy® značky BASF, bez usně, vyměnitelná 
vložka do bot ELTEN ESD Sportive 1343357

2.853,50 Kč

2.292,50 Kč



43

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
3

Polobotky ELTEN Enno XXT Pro Black S3S
Vysoké šněrovací holínky ELTEN Enno XXT Pro Black S3S
Materiál: mikrovlákno s hydrofobní úpravou / textil s hydrofobní úpravou
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/PU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky jádru podešve z materiálu Infinergy® 
značky BASF, bez usně, 21 % celé boty je vyrobeno z recyklovaného materiálu, 
vyměnitelná vložka do bot ELTEN ESD Pro 1342719

Polobotky ELTEN Reaction XXT S3
Materiál: hovězí useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti 
propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky jádru podešve 
z materiálu Infinergy® značky BASF, vyměnitelná vložka do 
bot ELTEN ESD Pro 1342719

134315 0 černo-šedá

1343 857 černo-červená 1343 858

Nové

Nové

černo-červená

2.547,50 Kč

2.930,00 Kč 2.981,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



44

1343052 černo-šedá 13429 8 8 černo-červená1343122 černo-šedá

Šněrovací boty 
ELTEN Sander XXT S3
Materiál: mikrovlákno s hydrofobní úpravou / 
textil s hydrofobní úpravou
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová 
ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 36 – 47
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky jádru 
podešve z materiálu Infinergy® od firmy BASF, 
svrchní materiál z mikrovlákna a materiálu 
CORDURA®, bez usně, vyměnitelné vložky do
bot ELTEN ESD Pro 1342719

›   Všechny boty na této dvoj-
straně disponují revolučním 
tlumením s Infinergy® od 
společnosti BASF
Více na straně 48

Vysoké šněrovací boty 
ELTEN Sensation XX10 S3
Materiál: textil s hydrofobní úpravou / nubuk 
s hydrofobní úpravou
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky 
jádru podešve z materiálu Infinergy®od firmy 
BASF, useň vyrobená trvale způsobem podle 
náročných sociálních a ekologických standardů, 
svrchní materiál džínového vzhledu, dodávají se 
s 1 párem náhradních černých tkaniček, vyměni-
telná vložka do bot ELTEN ESD Pro 1342719

Vysoké šněrovací boty 
ELTEN Reaction XXT S3
Materiál: hovězí useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová 
ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky 
jádru podešve z materiálu Infinergy® značky 
BASF, vyměnitelná vložka do bot ELTEN ESD 
Pro 1342719

2.726,00 Kč2.649,50 Kč2.547,50 Kč



45

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
3

Polobotky ELTEN Terence XXG Pro GTX S3
Materiál: hovězí useň s hydrofobní úpravou
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana 
proti propíchnutí
Podešev: PU / nitril
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: klimatická membrána GORE-TEX, 
vynikající tlumící vlastnosti díky zapracovanému 
jádru podešve z materiálu Infinergy® značky BASF, 
vyměnitelná vložka ELTEN ESD Pro 1342719

Vysoké šněrovací boty ELTEN XXG Pro GTX S3
Materiál: hovězí useň s hydrofobní úpravou
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana 
proti propíchnutí
Podešev: PU / nitril
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: klimatická membrána GORE-TEX, 
vynikající tlumící vlastnosti díky zapracovanému 
jádru podešve z materiálu Infinergy® značky BASF, 
vyměnitelná vložka ELTEN ESD Pro 1342719

Vysoké šněrovací boty 
ELTEN Nelson XXG GTX S3
Materiál: useň nubuk s hydrofobní úpravou / 
textil s hydrofobní úpravou
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana 
proti propíchnutí
Podrážka: PU/nitril
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: klimatická membrána GORE-TEX, 
vynikající tlumící vlastnosti díky jádru podešve 
z materiálu Infinergy® značky BASF, vyměnitelná 
vložka do bot ELTEN ESD Pro 1342719

černá 13434 8 8 černá 13435 09 černá1343511

3.950,00 Kč4.179,50 Kč3.899,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



46

1342643 černo-červená 1342644 černo-červená 13420 87 černo-červená 13420 8 8 černo-červená

Velikosti 35 až 37
se dodávají 

s touto podrážkou

Náš prodejní hit 
s materiálem GORE-TEX

Polobotky ELTEN Senex Pro GTX S3
Materiál: mikrovlákno s hydrofobní 
úpravou / textil s hydrofobní úpravou
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 38 – 48
Zvláštnosti: klimatická membrána 
GORE-TEX, bez usně, vyměnitelná 
vložka do bot ELTEN ESD Pro 1342719

Šněrovací boty ELTEN Sander Pro GTX S3
Materiál: mikrovlákno s hydrofobní 
úpravou / textil s hydrofobní úpravou
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 38 – 48
Zvláštnosti: klimatická membrána 
GORE-TEX, bez usně, vyměnitelná 
vložka do bot ELTEN ESD Pro 1342719

Textilní polobotky ELTEN Senex S3
Materiál: mikrovlákno s hydrofobní 
úpravou / textil s hydrofobní úpravou
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/TPU
Velikosti: 35 – 47
Zvláštnosti: svrchní materiál 
z mikrovlákna a materiálu CORDURA®, 
bez usně, vyměnitelné vložky do bot 
ELTEN ESD Pro 1342719

Textilní šněrovací boty 
ELTEN Sander S3 
Materiál: mikrovlákno s hydrofobní 
úpravou / textil s hydrofobní úpravou
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/TPU
Velikosti: 35 – 47
Zvláštnosti: svrchní materiál 
z mikrovlákna a materiálu CORDURA®, 
bez usně, vyměnitelné vložky do bot 
ELTEN ESD Pro 1342719

2.802,50 Kč 3.108,50 Kč 2.241,50 Kč 2.318,00 Kč



47

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
3

Polobotky ELTEN Joran BOA® S3S
Materiál: mikrovlákno s hydrofobní úpravou / textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: EVA/TPU/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: systém BOA® Fit, bez usně, vyměnitelná vložka do bot 
ELTEN ESD Pro 1342719

Vysoké šněrovací holínky ELTEN Joran BOA® S3S
Materiál: mikrovlákno s hydrofobní úpravou / textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: EVA/TPU/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: systém BOA® Fit, bez usně, vyměnitelná vložka do bot 
ELTEN ESD Pro 1342719

1343 855 černo-modrá

1343 847 černo-žlutá

1343 856 černo-modrá

Všechno zboží na této stránce
jsme zařadili do sortimentu nově

Systém zavazování 
BOA®-Fit

3.644,00 Kč 3.338,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



48

Infinergy® BASF          

Polobotky ELTEN Bente XXE GTX S3
Materiál: tkanina s hydrofobní úpravou
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: EVA/nitril
Velikosti: 40 – 48
Zvláštnosti: klimatická membrána GORE-TEX, vynikající tlumící vlastnosti 
díky zapracovanému jádru podešve z materiálu Infinergy® značky BASF, 
bez usně, vyměnitelná vložka ELTEN ESD Pro 1342719

1343702 modro-červená

Infinergy® BASF         

Díky revolučnímu jádru podešve z inovativního 
expandovaného termoplastického polyuretanu 
Infinergy® okusíte zcela novou kvalitu chůze.

Pěnové kuličky Infinergy®
Jádro podešve tvoří ztavené 
pěnové kuličky Infinergy® 
o velikosti pět až deset milimetrů.

Průřez
Průřez pěnovou kuličkou 
ukazuje vzduchové buňky 
o velikosti 30 až 300 mikrometrů.

Molekulární struktura
Molekulární struktura expandovaného 
termoplastického polyuretanu obsahuje 
jak tvrdé, tak elastické prvky.

› Efektivita
Při každém kroku absorbuje Infinergy® mimořádně 
velké množství energie.

› Teplotní odolnost
Infinergy® si zachovává plnou funkčnost při klimatických 
podmínkách mezi –20 až +40 stupni.

› Ochrana kloubů 
Vynikající tlumící vlastnosti podešve Infinergy® 
poskytují trvalou ochranu kloubům.

› Dopružení
Infinergy® vrací zpět uživateli mnohem více energie 
a pohybu než běžné materiály.

› Dlouhá životnost
Materiál Infinergy® zůstává trvale elastický a vždy 
nabývá svého původního tvaru.

› Příjemný pocit 
Chodidla uživatele zůstanou s materiálem Infinergy® 
v kondici po delší dobu. Zdaleka se neunaví tak rychle.

3.567,50 Kč



49

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
3

Šněrovací boty ELTEN Bente XXE GTX S3
Materiál: tkanina s hydrofobní úpravou
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: EVA/nitril
Velikosti: 40 – 48
Zvláštnosti: klimatická membrána GORE-TEX, vynikající tlumící vlastnosti 
díky zapracovanému jádru podešve z materiálu Infinergy® značky BASF, 
bez usně, vyměnitelná vložka ELTEN ESD Pro 1342719

1343703 modro-červená
1343704 olivová

3.822,50 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



50

BIOMEX PROTECTION©

› stabilizuje kotník
› snižuje nebezpečí podvrtnutí
› zaručuje přirozený pohyb

Model se dodává 
v různých šířkách

V případě zájmu nás prosím kontaktujte

›   Veškerá obuv 
na této straně 
k dostání až 
do velikosti 50

13425 09 černá 1342193 černá 1342194 černá

Šněrovací boty ELTEN Renzo Mid S3
Materiál: hovězí useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, ocelová mezipodešev
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 39 – 50
Zvláštnost: vyměnitelná vložka do bot 
ELTEN ESD Pro 1342719

Polobotky ELTEN Renzo Low S3
Materiál: hovězí useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, ocelová mezipodešev
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 39 – 50
Zvláštnost: vyměnitelná vložka do bot 
ELTEN ESD Pro 1342719

Šněrovací boty ELTEN Renzo
BIOMEX PROTECTION S3
Materiál: hovězí useň / useň nubuk s hydrofobní 
úpravou
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová ochrana 
proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 36 – 50
Zvláštnosti: manžeta BIOMEX PROTECTION© 
stabilizující patní kloub, švy a tkaničky odolné vůči 
žáru, vyměnitelná vložka  ELTEN ESD Pro 1342719

3.185,00 Kč 1.731,50 Kč 1.884,50 Kč



51

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
3

Model se dodává 
v různých šířkách

V případě zájmu nás prosím kontaktujte!

Polobotky ELTEN Alessio S3
Šněrovací boty ELTEN Alessio S3
Materiál: hovězina
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová ochrana 
proti propíchnutí
Podešev: PU/PU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: vyměnitelné vložky do bot 
ELTEN ESD Pro 1342719

Polobotky ELTEN Sensation XX10 S3
Materiál: textil s hydrofobní úpravou / 
nubuk s hydrofobní úpravou
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky jádru 
podešve z materiálu Infinergy®od firmy BASF, 
useň vyrobená trvale způsobem podle náročných 
sociálních a ekologických standardů, svrchní 
materiál džínového vzhledu, dodávají se s 1 párem 
náhradních černých tkaniček, vyměnitelná vložka 
do bot ELTEN ESD Pro 1342719

Polobotky ELTEN Senex XXT S3
Materiál: mikrovlákno s hydrofobní úpravou / 
textil s hydrofobní úpravou
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 36 – 47
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky 
jádru podešve z materiálu Infinergy® od firmy 
BASF, svrchní materiál z mikrovlákna a materiálu 
CORDURA®, bez usně, vyměnitelné vložky do 
bot ELTEN ESD Pro 13427191343012 černo-modrá

černo-modrá 13429 87 černo-červená1343121 černo-šedá1343013

1.910,00 Kč 2.445,50 Kč 2.547,50 Kč

1.757,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



52

1342165 šedá

134216 6 šedá

Polobotky ELTEN Vintage Low S3
Vysoké šněrovací boty ELTEN Vintage Mid S3
Materiál: hovězí useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 37 – 48
Zvláštnosti: kůže vyrobená trvale udržitelným způsobem 
podle náročných sociálních a ekologických standardů, 
dodávají se s 1 párem náhradních tmavě šedých tkaniček, 
svrchní materiál ve stylu vintage, vyměnitelné vložky do 
bot ELTEN ESD Pro 1342719

2.216,00 Kč

2.343,50 Kč



53

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
3

Polobotky LOWA Renegade Work GTX Lo S3
Materiál: nubuk s hydrofobní úpravou / textil
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnost: klimatická membrána GORE-TEX

Šněrovací boty LOWA Renegade Work GTX Mid S3
Materiál: nubuk s hydrofobní úpravou / textil
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnost: klimatická membrána GORE-TEX

13429 85 černá 13429 8 6 černá

4.001,00 Kč 4.307,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



54

Polobotky PUMA Velocity Black 2.0 S3
Materiál: plná hovězí useň/TPU
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: dodatečná stabilita a skvělý 
komfort díky prvku pro ochranu před torzí 
v podrážce, systém rychlého šněrování, 
vyměnitelná vložka evercushion®, přední 
ochranná tužinka a ochrana pat z TPU

Polobotky PUMA Hunter 2 S3
Materiál: promaštěná plná hovězí useň
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/nitril
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: textilní vnitřní podšívka 
z CORDURA®, vyměnitelná vložka 
evercushion®, zvýšená tužinka 

Polobotky PUMA Amsterdam S3
Materiál: nubuková useň 
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: TPU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnost: vyměnitelná vložka 
evercushion® pro footbed 1343002

Polobotky PUMA Rio S3
Materiál: velurová useň s hydrofobní 
úpravou
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: TPU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnost: vyměnitelná vložka 
evercushion® pro footbed 1343002

13430 81 černá 1341973 černo-stříbrná 1342575 1342457 černo-modráčerno-žlutá

2.726,00 Kč 2.802,50 Kč 2.726,00 Kč 2.598,50 Kč



55

13430 82 černo-žlutá 1341974 černo-stříbrná 1342585 1342458 černo-modráčerno-žlutá

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
3

Šněrovací boty PUMA® Velocity 
Yellow 2.0 S3
Materiál: plná hovězí useň/TPU
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: dodatečná stabilita 
a komfort vlivem prvku pro ochranu 
před kroucením v podrážce, 
vyměnitelná vložka evercushion®

Šněrovací boty PUMA Hunter 2 S3
Materiál: promaštěná plná hovězí useň
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/nitril
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: textilní vnitřní podšívka 
z CORDURA®, vyměnitelná vložka 
evercushion®, zvýšená tužinka 

Vysoké šněrovací boty PUMA 
Amsterdam S3
Materiál: nubuková useň 
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: TPU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnost: vyměnitelná vložka 
evercushion® pro footbed 1343002

Vysoké šněrovací boty PUMA Rio S3
Materiál: velurová useň s hydrofobní 
úpravou
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: TPU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnost: vyměnitelná vložka 
evercushion® pro footbed 1343002

2.930,00 Kč 3.006,50 Kč 2.930,00 Kč 2.675,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



5656

Polobotky PUMA Crosstwist S3 
Vysoké šněrovací boty PUMA Crosstwist S3
Materiál: useň/mikrovlákno/textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: tlumící prvek iCELL, vyměnitelná 
vložka evercushion®, přední ochranná tužinka 
a ochrana paty z TPU

1343225 modro-oranžová

1343226 modro-oranžová

2.343,50 Kč

2.420,00 Kč



57

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
3

Vysoké šněrovací holínky PUMA Iron HD S3S
Materiál: hovězí useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/TPU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: podešev pro žebříky, vyměnitelná vložka 
evercushion® pro footbed 1343002

1343 8 64 hnědá

Vysoké šněrovací holínky PUMA Condor S3S
Materiál: nubuková useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/PU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnost: mezipodešev z odolné, vysoce výkonné pěny 
EFFECT.FOAM® pro vynikající tlumení

Všechno zboží na této stránce
jsme zařadili do sortimentu nově

Polobotky PUMA Condor S3S
Materiál: nubuková useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/PU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnost: mezipodešev z odolné, vysoce výkonné pěny 
EFFECT.FOAM® pro vynikající tlumení

1343 8 6 6 hnědá 1343 8 67 hnědá

3.261,50 Kč

2.445,50 Kč2.369,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



58

Deluxe Deluxe Deluxe

1343218 černo-modrá 1342978 černo-modrá 1342979 černo-modrá

› Účinné tlumení odlehčuje 
kloubům

› Při chůzi nebo běhu vrací 
energii zpět uživateli

› Stabilizuje chodidlo 
a snižuje riziko vymknutí

› Přizpůsobí se nerovnostem 
a navrátí tělu opět 
optimální držení

Systém podešví 
i-daptive®

› Všechny 
modely na 
této straně 
mají systém 
podešve  
i-daptive®

Systém 
zavazování 

BOA®-Fit

Polobotky BASE K-Energy S3
Materiál: textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, nekovová ochrana 
proti propíchnutí
Podrážka: PU/nitril
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: uzavírací systém BOA®-Fit, bezešvé 
provedení svršku, antibakteriální vnitřní podšívka, 
ochranná přední tužinka a zesílení pat z TPU, podrážka 
i-daptive® pro zvláštní pohodlí a stabilitu při chůzi, bez usně

Polobotky BASE K-Road S3 CI
Materiál: nubuková useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, nekovová ochrana 
proti propíchnutí
Podrážka: PU/nitril
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: téměř bezešvé provedení svršku, 
antibakteriální vnitřní podšívka, ochranná přední 
tužinka a ochrana pat z TPU, podešev i-daptive®
pro mimořádné pohodlí a stabilitu při chůzi

Vysoké šněrovací boty BASE K-Road S3 CI
Materiál: nubuková useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, nekovová ochrana 
proti propíchnutí
Podrážka: PU/nitril
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: téměř bezešvé provedení svršku, 
antibakteriální vnitřní podšívka, ochranná přední 
tužinka a ochrana pat z TPU, podešev i-daptive® 
pro mimořádné pohodlí a stabilitu při chůzi

3.134,00 Kč 2.726,00 Kč 3.006,50 Kč



59

Deluxe

1343517 černo-modrá

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
3

1343 8 6 8 černo-modrá

Nové

Polobotky BASE i-Robox S3
Vysoké šněrovací holínky BASE i-Robox S3
Materiál: nubuková useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: antibakteriální vnitřní podšívka, polstrovaný límec,
přídavná tužinka odolná vůči oděru

1.782,50 Kč

1.859,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



Deluxe

Deluxe

60

1342975 černo-zelená

černo-oranžová

1342976 černo-zelená

Polobotky BASE Be-Powerful S3
Vysoké šněrovací boty BASE Be-Powerful Top S3
Materiál: useň s hydrofobní úpravou / textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: antibakteriální vnitřní podšívka, přídavná tužinka odolná vůči oděru, 
vodotěsné a prodyšné

černo-oranžová

Nové

Nové

1343 8781343 87 7

Polobotky BASE Amsterdam S3S
Vysoké šněrovací holínky BASE Dublin S3S
Materiál: nubuková useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/TPU
Velikosti: 39 – 47 
Zvláštnosti: antibakteriální vnitřní podšívka, přídavná tužinka odolná vůči oděru, 
žebříkový běhoun, vynikající tlumení, stabilita a pohodlí díky technologii HIFLAP

2.165,00 Kč 2.292,50 Kč

1.910,00 Kč 2.012,00 Kč



61

Deluxe

Deluxe

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
3

Polobotky BASE Unique 2 S3
Materiál: useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová 
ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 36 – 49
Zvláštnosti: podešev Air Tech s vrstvou TPU, 
antibakteriální vnitřní podšívka

13428 8 8 černo-šedá

Do velikosti 49

Prodejní hit

Prodejní hit

Do velikosti 49

Vysoké šněrovací boty BASE Fantastic 2 S3
Materiál: useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová 
ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 36 – 49
Zvláštnosti: podešev Air Tech s vrstvou TPU, 
antibakteriální vnitřní podšívka

13428 89 černo-šedá

1.629,50 Kč

1.680,50 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



62

Deluxe Deluxe

Chůze jako po měkkém koberci! Exkluzivní 
a patentovaná technologie podešví poskytuje 
optimální pohodlí při zachování maximální 
funkčnosti. 

Vyzkoušejte jedinečnou kombinaci:

› ochrany proti uklouznutí

› tlumení

› flexibility

› lehkosti

1342742 šedo-modrá 1342740 černo-šedá

Do velikosti 50

Podešev Tpu-Skin®
›   Všechny modely 

na této dvoustraně 
mají podešev 
Tpu-Skin®

Polobotky BASE Be-Joy S3
Materiál: tukovaná useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 36 – 50
Zvláštnosti: antibakteriální vnitřní podšívka, reflexní pruhy

Polobotky BASE Be-Free S3
Materiál: tukovaná useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 36 – 50
Zvláštnosti: antibakteriální vnitřní podšívka, reflexní pruhy

1.910,00 Kč 1.910,00 Kč



63

DeluxeDeluxe

1342743 šedo-modrá

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
3

1342741 černo-šedá

Do velikosti 50

Vysoké šněrovací boty BASE Be-Free Top S3
Materiál: tukovaná useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 36 – 50
Zvláštnosti: antibakteriální vnitřní podšívka, reflexní pruhy

Vysoké šněrovací boty BASE Be-Joy Top S3
Materiál: tukovaná useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: antibakteriální vnitřní podšívka, reflexní pruhy

1.961,00 Kč 1.961,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



64

Deluxe

Deluxe

1343335 černo-šedá

1343336 černo-šedá

Vysoké šněrovací boty BASE Oren Top S3 
Materiál: textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: bezešvé provedení svršku, antibakteriální 
vnitřní podšívka, polstrovaný límec, bez usně

Polobotky BASE Oren S3
Materiál: textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: bezešvé provedení svršku, antibakteriální 
vnitřní podšívka, polstrovaný límec, bez usně

1.706,00 Kč

1.629,50 Kč



65

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
3

Polobotky HECKEL MS 300 S3
Materiál: tukovaná useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: mezipodešev z EVA pro optimální tlumení, nitrilová 
přední ochranná tužinka, měkce tlumící a prodyšná vnitřní vložka

Vysoké šněrovací boty HECKEL MS 300 S3
Materiál: tukovaná useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: mezipodešev z EVA pro optimální tlumení, nitrilová 
přední ochranná tužinka, měkce tlumící a prodyšná vnitřní vložka

1343522 černo-červená

1343523 černo-červená

2.267,00 Kč

2.369,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



66

1343331 černo-žlutá 1343332 černo-žlutá 1343227 černá

Polobotky HECKEL MacCrossroad 3.0 CI
Vysoké šněrovací boty HECKEL MacCrossroad 3.0 CI
Materiál: tukovaná useň
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: nitril
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnost: dodatečné vyztužení kotníku z TPU

Šněrovací boty HECKEL Suxeed S3 
Materiál: tukovaná useň
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnost: reflexní prvky

2.114,00 Kč 2.165,00 Kč 1.578,50 Kč



67

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
3

1343 873 černo-šedá

Polobotky U-POWER Jackson S3S
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/PU
Velikosti: 39 – 47

1343 874 černo-šedá

Vysoké šněrovací holínky U-POWER 
Morrison S3S
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/PU
Velikosti: 39 – 47

Polobotky U-POWER Billie S3S
Materiál: useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/PU
Velikosti: 39 – 47

Vysoké šněrovací holínky 
U-POWER Sting S3S
Materiál: useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/PU
Velikosti: 39 – 47

1343 871 černo-červená 1343 872 černo-červená

Všechno zboží na této stránce 
jsme zařadili do sortimentu nově

1.502,00 Kč 1.527,50 Kč 1.578,50 Kč 1.731,50 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



68

RedLion Technology

13430 8 8 13430 87 černáčerná

Důvěřujte RedLionu:
Posuňte své limity a zvyšte svůj výkon!
RedLion byl vyvinut s cílem najít řešení pro každý druh pracovního úkolu, 
a to jak pro krátkodobé, tak i pro dlouhodobé namáhání během pracovního dne. 
Komfort, ergonomie, využití energie a výkon jsou rozhodujícími kritérii 
pro usnadnění pracovního života s menším množstvím stresu a námahy.

Těžíte z mnoha výhod:

› Snížený výdej energie díky 55% zpětnému využití energie
› Zlepšený krevní oběh
› Snížení rizika onemocnění svalů a kloubů
› Výjimečný pocit při nošení

›   Všechny 
modely na 
této straně 
mají techno-
logii RedLion 
Technology

Polobotky U-POWER Carbon S3 CI
Materiál: nubuková useň
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/PU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky zapracovanému jádru 
podešve z materiálu Infinergy® výrobce BASF, anatomická stélka 
z Elastopanu® výrobce BASF

Šněrovací boty U-POWER Lift S3 CI
Materiál: nubuková useň
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/PU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky zapracovanému jádru 
podešve z materiálu Infinergy® výrobce BASF, anatomická stélka 
z Elastopanu® výrobce BASF

2.828,00 Kč 2.879,00 Kč



69

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
3

1343697 černo-žlutá 134369 8 černo-žlutá

Perfektní doplněk: 
kolekce oděvů 
U-POWER na straně 
212 a 213

Polobotky U-POWER Matt S3 CI
Vysoké šněrovací boty U-POWER Joe S3 CI
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/PU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: ultralehká podešev s komponenty z PU značky BASF odolná proti oděru, 
díl pro tlumení a stabilitu v podešvi, prodyšná vnitřní podšívka s větracími kanálky pro 
lepší vstřebávání a odvádění vlhkosti, vnější materiál PUTEK® star mimořádně odolný 
proti oděru, prodyšná ochrana špičky chodidla odolná proti oděru, anatomická a antibak-
teriální vložka U-POWER ORIGINAL, jež se sama vytvaruje, bez usně

Objevte náš
sortiment oděvů
mewa-shop.com

2.514,30 Kč 2.624,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



70

1342635 134309 01342307 černo-šedáčerno-červená 134230 8 černo-červená černá

Polobotky U-POWER Elect S3
Šněrovací boty U-POWER Devastate S3
Materiál: zrnitá useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 35 – 47

Polobotky U-POWER King S3
Materiál: useň nubuk
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 37 – 48

Holínky U-POWER Dude GTX S3 CI
Materiál: nubuková useň
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: textilní membrána GORE-TEX, 
vodotěsné a prodyšné

2.063,00 Kč1.451,00 Kč 1.578,50 Kč 3.006,50 Kč



71

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET

RECYCELTES
POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET
RECYCELTES

POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET

RECYCELTES
POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET

RECYCELTES
POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET

RECYCELTES
POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET

RECYCELTES
POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET

RECYCELTES
POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET

RECYCELTES
POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET

RECYCELTES
POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET

RECYCELTES
POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET

RECYCELTES
POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

c=43 m=11 y=78 k=0

PRODUKTIONSABFÄLLE VON
POLYURETHAN

KÖRNCHEN VON RECYCELTEN 
POLYURETHAN

SCHUHBESTANDTEILE

 AUS FLASCHE ZUM GEWEBE
Die Plastikflaschen sind 
aus Polyethylenterephthalat 
(PET), ein thermoplasticher
Kunststoff geeignet für 
Kontakte mit Nährmittel.

Nachdem die Flaschen 
gesammelt, sortiert, 
gewaschen und 
zerrieben wurden,
werden sie in Splitter
zerschlagen.

Die Splitter werden
granuliert.

Der Spinnprozess
beginnt. Das Granulat
wird geschmolzen und
das Garn entsteht.

Das Garn wird
gewebt.

1 2 3 4

100% 
RECYCELTES 

PET

RECYCELTES
POLYURETHAN

ÖKOLOGISCHES GEWEBE
WASSERABWEISENDES

Der Schaft jedes Paares ist aus dem Recycling 
von 9 Plastikflaschen zu 50 cl hergeleitet. 

Gr. 42

9 FLASCHEN 1 PAAR

K výrobě jednoho páru bot COFRA 
Rainproof S3 je použito 9 PET láhví 

Polobotky COFRA Rainproof S3
Materiál: textil
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, nekovová 
ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: materiál 100 % PET, 
prodyšná vnitřní podšívka SANY-DRY®, 
kožená přední ochranná tužinka

1343213 černo-červená

Vyrobeno z inovativních a ekologických materiálů

100% recyklovaný PET Recyklovaný polyuretan

Tkaničky ze 100% recyklované příze 
z použitých plastových lahví

Odpad z výroby 
polyuretanu

Zrnka recyklovaného 
polyuretanu

Součásti obuvi

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
3

2.216,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



72

134246 8 hnědo-oranžová

Polobotky COFRA Roster S3
Materiál: nubuková useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: navíc se dodává 1 pár hnědých tkaniček, 
prodyšná vnitřní podšívka SANY-DRY®

1342467 hnědo-oranžová

Šněrovací boty COFRA Conference S3
Materiál: nubuková useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: navíc se dodává 1 pár hnědých tkaniček, 
prodyšná vnitřní podšívka SANY-DRY®, přední ochranná 
tužinka z TPU

2.165,00 Kč

1.935,50 Kč



73

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
3

1342470 hnědá

Vysoké šněrovací boty COFRA Land S3
Materiál: nubuková useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 38 – 48

Polobotky COFRA Extratime S3
Materiál: textil
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 40 – 48
Zvláštnosti: bezešvé provedení holeně, prodyšná vnitřní podšívka 
SANY-DRY®, přední ochranná tužinka z TPU

Vysoké šněrovací holínky COFRA Legpress S3S
Materiál: nubuková useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 47

1343 8 60 hnědá

Polobotky COFRA New Ghost S3 
Materiál: nubuková useň
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 38 – 47
Zvláštnost: prodyšná vnitřní podšívka SANY-DRY®

Nové

134246 6 černá

13429 6 8 černá-zlato

1.451,00 Kč

2.267,00 Kč

1.833,50 Kč

1.604,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



74

Do velikosti 50

Polobotky COFRA Rap 2 S3
Materiál: plná hovězí useň
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 39 – 50
Zvláštnost: prodyšná vnitřní podšívka

Vysoké šněrovací boty 
COFRA Funk 2 S3
Materiál: plná hovězí useň
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 39 – 50
Zvláštnost: prodyšná vnitřní podšívka

Polobotky COFRA Bench S3
Materiál: hladká useň / textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 38 – 48

Vysoké šněrovací boty 
COFRA Ascent S3
Materiál: hladká useň / textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 38 – 48

černo-modrá 1343349 134335 0 černo-oranžováčerno-oranžová13427 70 černo-modrá 13427 71

1.986,50 Kč 2.241,50 Kč 1.145,00 Kč 1.272,50 Kč



75

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
3

Polobotky COFRA Volga 2 S3
Materiál: lícová useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, 
ocelová mezipodešev 
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 36 – 48

Vysoké šněrovací boty 
COFRA Reno 2 S3
Materiál: lícová useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, 
ocelová mezipodešev
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 38 – 48

Polobotky COFRA Equinox S3
Materiál: zrnitá useň / textil
Podšívka: textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, 
ocelová mezipodešev
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 36 – 48

Šněrovací COFRA Soho S3
Materiál: zrnitá useň / textil
Podšívka: textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, 
ocelová mezipodešev
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 36 – 48

1342343 černá1342344 černá13428 64 černo-modrá13428 63 černo-modrá

1.094,00 Kč 1.068,50 Kč 966,50 Kč 1.017,50 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



76

Šněrovací boty JORI Max BOA® S3
Materiál: useň nubuk s hydrofobní 
úpravou / textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/nitril
Velikosti: 38 – 48
Zvláštnost: systém zapínání BOA®-Fit

Polobotky JORI JO_Speedy S3
Materiál: tkanina s hydrofobní úpravou, 
mikrovlákno s hydrofobní úpravou
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnost: neobsahuje useň

Polobotky JORI JO_Rapid S3
Materiál: mikrovlákno s hydrofobní 
úpravou 
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnost: neobsahuje useň

Polobotky JORI Max BOA® S3
Materiál: useň nubuk s hydrofobní 
úpravou / textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/nitril
Velikosti: 38 – 48
Zvláštnost: systém zapínání BOA®-Fit

Systém zavazování 
BOA®-Fit

13429 89 černo-červená 13429 9 0 černo-červená 1343359 černo-stříbrná 1343360 modro-žlutá

2.547,50 Kč 2.649,50 Kč 1.782,50 Kč 1.884,50 Kč



77

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
3

Polobotky BATA Vibe S3
Materiál: tkanina/TPU
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana 
proti propíchnutí
Podešev: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: systém bočního uzavírání BOA®-Fit, 
antibakteriální vnitřní podšívka s výtažkem z máty peprné, 
ochrana špičky chodidla z TPU, podešev Vibram®

1343715 černo-červená

Systém zavazování 
BOA®-Fit

Polobotky BATA Intrepid S3
Materiál: useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, ocelová mezipodešev
Podešev: PU/PU
Velikosti: 39 – 47

1343713 černo-modrá

Vysoké šněrovací boty BATA Shepard S3
Materiál: useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, ocelová mezipodešev
Podešev: PU/PU
Velikosti: 39 – 47

1343714 černo-modrá

2.420,00 Kč

1.068,50 Kč

1.247,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



78

Polobotky TOWORKFOR Break S3
Materiál: nubuková useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti 
propíchnutí
Podrážka: PU/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: zesílená ochrana kotníků, anatomicky tvarovaná 
a prodyšná vložka, podešev s jedinečným a exkluzivním 
designem značky Michelin, vysoce odolné proti oděru, skvělá 
stabilita na všech druzích kluzkých podlahových krytin

Vysoké šněrovací boty TOWORKFOR Wheels S3
Materiál: nubuková useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti 
propíchnutí
Podrážka: PU/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: zesílená ochrana kotníků, anatomicky tvarovaná 
a prodyšná vložka, podešev s jedinečným a exkluzivním 
designem značky Michelin, vysoce odolné proti oděru, skvělá 
stabilita na všech druzích kluzkých podlahových krytin

1343527 černá1343526 černá

1.910,00 Kč 1.961,00 Kč



79

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
3

Polobotky 
TOWORKFOR X-103 S3
Materiál: mikrovlákno/TPU
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 39 – 47

Polobotky TOWORKFOR 
Warm Up Red S3 
Materiál: mikrovlákno/TPU
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: bezešvá úprava svršku, 
vyztužení kotníku a přední části 
chodidla TPU, bez usně

Polobotky TOWORKFOR Halfpipe S3
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová 
ochrana proti propíchnutí
Podrážka: nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: zvýšená torzní ochrana 
v podrážce, antibakteriální vložka do bot

Polobotky TOWORKFOR Urban S3
Materiál: mikrovlákno/textil
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, nekovová 
ochrana proti propíchnutí
Podrážka: nitril/nitril
Velikosti: 36 – 47
Zvláštnosti: vložka ve svršku z materiálu 
CORDURA®, perfektní tlumicí systém po 
celé délce podrážky, bez usně

1342736 černo-šedá 1343341 černo-červená1342878 modro-bílá 1343525 černo-šedá

1.833,50 Kč1.655,00 Kč1.910,00 Kč 1.604,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



GO
&
RE
LA
X

B
A
A
K
®

SY
STEM

B
A
A
K
®

SYSTEM GO
&
RE
LA
X

B
A
A
K
®

SY
STEM

B
A
A
K
®

SYSTEM

80

Polobotky BAAK Sam BOA® S3
Materiál: textil
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: uzavírací systém BOA®-Fit, systém BAAK® go&relax 
pro přirozené odvalování chodidla, jemně tlumící, antibakteriální 
a ortopedicky přizpůsobitelná vložka, vegan

Vysoké šněrovací boty BAAK Samson BOA® S3
Materiál: textil
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: uzavírací systém BOA®-Fit, systém BAAK® go&relax 
pro přirozené odvalování chodidla a tlumící antibakteriální vložka 
do bot, vegan

Systém zavazování 
BOA®-Fit

Polobotky ALBATROS Clifton S3
Vysoké šněrovací boty ALBATROS Clifton S3
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana 
proti propíchnutí
Podešev: PU/PU
Velikosti: 39 – 47

134333 8 černá 1343512 černá

1343 8 62 černo-červená

1343 8 63 černo-červená

Nové

Nové

2.471,00 Kč 2.879,00 Kč

1.502,00 Kč

1.578,50 Kč



81

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
3

Výběhový model Výběhový model

Systém zavazování 
BOA®-Fit

Polobotky FTG Sprint Low S3
Materiál: textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 38 – 47
Zvláštnosti: systém zapínání BOA®-Fit, 
vyměnitelná vložka do bot FTG Sport-
Lite 1342877, bezešvé provedení svršku 
díky pružné, odolné tkanině, neobsahuje useň

Polobotky NO RISK Biker S3
Materiál: useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka,
 nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/nitril
Velikosti: 39 – 47

Šněrovací boty KORSAR® Swift S3
Materiál: hlazená useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 39 – 47

Šněrovací boty KORSAR® Franco 3 S3
Materiál: hlazená useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 39 – 47

1343211 modro-bílá 1342478 černá 1342214 1343056 černo-modráčerno-modrá

2.445,50 Kč 2.012,00 Kč 1.706,00 Kč 1.323,50 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



82

Dámská obuv

Dámské sandály 
ELTEN Hannah XXTL S1P
Materiál: mikrovlákno/textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 36 – 42
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti 
díky jádru podešve z materiálu Infinergy® 
značky BASF, bez usně, vyměnitelná 
vložka do bot ELTEN ESD Pro 1342719

Dámské sandály ELTEN Maja S1P
Materiál: mikrovlákno/textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 35 – 42
Zvláštnosti: bez usně, vyměnitelná 
vložka do bot ELTEN ESD Pro 1342719

Dámské polobotky ELTEN Maja S3
Materiál: mikrovlákno s hydrofobní úpravou/ 
textil s hydrofobní úpravou
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 35 – 42
Zvláštnosti: svrchní materiál z mikrovlákna 
a materiálu CORDURA®, bez usně, 
vyměnitelné vložky do bot ELTEN ESD 
Pro 1342719

1343355 černo-červená 13429 91 černo-červená 13429 92 černo-červená

2.420,00 Kč2.522,00 Kč 1.986,50 Kč 1.986,50 Kč

Dámské polobotky 
ELTEN Hannah S3
Materiál: mikrovlákno s hydrofobní 
úpravou / textil s hydrofobní úpravou
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 36 – 42
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti 
díky jádru podešve z materiálu Infinergy® 
značky BASF, bez usně, vyměnitelná 
vložka do bot ELTEN ESD Pro 1342719

černo-červená1343237



83

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

D
ám

sk
á

Dámské polobotky ELTEN Maddie XXTL S3
Materiál: mikrovlákno s hydrofobní úpravou/ 
textil s hydrofobní úpravou
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 36 – 42
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky jádru 
podešve z materiálu Infinergy® značky BASF, bez usně, 
vyměnitelná vložka do bot ELTEN ESD Pro 1342719

1343354 tmavě modrá

Dámské polobotky ELTEN Maddie S1P
Materiál: mikrovlákno/textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 36 – 42
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky jádru 
podešve z materiálu Infinergy® značky BASF, bez usně, 
vyměnitelná vložka do bot ELTEN ESD Pro 1342719

1343123 šedá

2.165,00 Kč

2.547,50 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



8484

134275 0 šedá-růžová

Dámské polobotky ALBATROS Twist Pink S1P
Materiál: textil/TPU
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 36 – 42
Zvláštnosti: téměř bezešvé provedení svršku, přední 
ochranná tužinka z TPU, reflexní prvky, vegan

1342761 černo-tyrkysová

Dámské polobotky ELTEN Impulse Lady S1P
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 35 – 42
Zvláštnosti: elastický systém tkaniček s rychlou aretací, 
dodává se s jedním párem tkaniček navíc, bez usně, 
vyměnitelné vložky do bot ELTEN ESD Pro 1342719

2.114,00 Kč

1.782,50 Kč



85

GO
&
RE
LA
X

B
A
A
K
®

SY
STEM

B
A
A
K
®

SYSTEM

GO
&
RE
LA
X

B
A
A
K
®

SY
STEM

B
A
A
K
®

SYSTEM

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

D
ám

sk
á

1343071 černo-růžová

Dámské polobotky BAAK Venus 2 S1P
Materiál: mikrovlákno/textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 36 – 42
Zvláštnosti: systém BAAK® go&relax pro přirozené 
odvalování chodidla, jemně tlumící antibakteriální 
a ortopedicky přizpůsobitelná vložka

1343513 černo-tyrkysová

Dámské polobotky BAAK Svea S3
Materiál: textil/TPU
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 36 – 42
Zvláštnosti: systém BAAK® go&relax pro přirozené 
odvalování chodidla, jemně tlumící a aktibakteriální 
vložka do bot, vegan

Pohodlnou dámskou botu BAAK Stella 
Hallux S1PS naleznete na straně 29

2.037,50 Kč

2.114,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



Dámské polobotky PUMA Celerity Knit Pink S1
Materiál: textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 35 – 42
Zvláštnosti: bezešvé provedení svršku pomocí flexibilní odolné 
tkaniny, tlumicí prvek IQ.CELL, vložka evercushion®, dodatečný 
stabilizační prvek v podrážce, přední ochranná tužinka a ochrana 
pat z TPU, vegan

134274 8 šedá-růžová

2.292,50 Kč



87

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

D
ám

sk
á

Dámské polobotky PUMA 
Celerity Knit Blue S1P
Materiál: textil
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: EVA/nitril
Velikosti: 35 – 42
Zvláštnosti: bezešvé provedení svršku pomocí 
flexibilní odolné tkaniny, tlumicí prvek IQ.CELL, 
vložka evercushion®, dodatečný stabilizační prvek 
v podrážce, přední ochranná tužinka a ochrana pat 
z TPU, vegan

Dámské polobotky PUMA 
Fuse TC Pink S1P
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová 
ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 36 – 42
Zvláštnosti: tlumící prvek iCELL, vyměnitelná 
vložka evercushion®, přední ochranná tužinka 
z TPU, veganské provedení

Dámské polobotky PUMA Niobe S3
Materiál: plná hovězí useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová 
ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 36 – 42
Zvláštnosti: tlumící prvek iCELL, vyměnitelná 
vložka evercushion®, přední ochranná tužinka 
z TPU

1342749 modro-zelená 1343346 černo-růžová 1342872 černo-modrá

2.369,00 Kč 2.292,50 Kč 2.369,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



88

Sicherheit seit 1974

Deluxe

Dámské polobotky LEMAITRE Vitamine S3
Dámské kotníkové boty LEMAITRE Vitamine S3 
Materiál: velurová useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/PU
Velikosti: 36 – 42
Zvláštnosti: zvýšené vyztužené paty a přední tužinka

Dámské polobotky TOWORKFOR Bella S3
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: TPU
Velikosti: 35 – 42
Zvláštnost: anatomicky tvarovaná vložka 
do bot pro maximální pohodlí

Dámské boty Base Kate S3
Materiál: velurová useň / textil
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová ochrana 
proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 36 – 42
Zvláštnosti: antibakteriální vnitřní podšívka, 
mimořádný komfort, lehčí klínový podpatek

13428741342873 modro-šedá1342879 modro-bíláčerná černá 1343073

1.629,50 Kč 1.859,00 Kč 1.629,50 Kč1.680,50 Kč



89

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

D
ám

sk
á

Dámské polobotky U-POWER Michelle S1P
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/PU
Velikosti: 35 – 42
Zvláštnosti: ultralehká podešev s komponenty z PU značky BASF odolná proti oděru, 
díl pro tlumení a stabilitu v podešvi, prodyšná vnitřní podšívka s větracími kanálky 
pro lepší vstřebávání a odvádění vlhkosti, prodyšná ochrana špičky chodidla odolná 
proti oděru, anatomická a antibakteriální vložka U-POWER ORIGINAL, jež se sama 
vytvaruje, bez usně

Dámské polobotky U-POWER Candy S3
Materiál: nubuková useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: PU/PU
Velikosti: 36 – 42
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky zapracovanému 
jádru podešve z materiálu Infinergy® výrobce BASF, anatomická 
stélka z Elastopanu® výrobce BASF

134369 9 černo-růžová

13430 89 šedo-růžová pink

2.802,50 Kč

2.471,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



90

1343717 zeleno-černá1343716 šedo-zelená

Dámské polobotky BATA Bibian S1P
Materiál: tkanina
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: EVA/nitril
Velikosti: 34 – 42
Zvláštnosti: antibakteriální vnitřní podšívka s výtažkem 
z máty peprné, ochrana špičky chodidla z TPU

Dámské polobotky BATA Marie S3
Materiál: tkanina/TPU
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: EVA/nitril
Velikosti: 34 – 42
Zvláštnosti: antibakteriální vnitřní podšívka s výtažkem 
z máty peprné, ochrana špičky chodidla z TPU

2.190,50 Kč 2.292,50 Kč



91

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

D
ám

sk
á

Dámské boty BATA Ada Mid Cut S3
Materiál: lícová useň
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: hliníková tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podešev: EVA/nitril
Velikosti: 34 – 42
Zvláštnosti: kotníčkové boty pro dodatečnou ochranu a podporu 
kotníku, antibakteriální vnitřní podšívka s výtažkem z máty peprné, 
ochrana špičky chodidla z TPU

1343718 zeleno-šedá

2.675,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



92

Obuv s ochranou před elektrickým napětím

Kotníkové boty pro pokrývače ELTEN Anderson Roof S3
Materiál: hovězí useň
Podšívka: useň
Bezpečnost: ocelová tužinka, nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/nitril
Velikosti: 40 – 48
Zvláštnosti: zapínání na dvě přezky pro individuální přizpůsobení noze, švy 
z žáruvzdorné příze NOMEX®, vyměnitelná vložka do bot ELTEN ESD Pro 1342719

Speciální obuv

Obuv pro pokrývače

1342895 černo-červená

Polobotky TOWORKFOR Ohm SB
Vysoké šněrovací boty TOWORKFOR Ohm SB
Materiál: nubuková useň
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana proti 
propíchnutí
Podrážka: PU/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: podešev se skládá z měkké a pohodlné 
mezipodešve z PU se skvělými tlumicími vlastnostmi 
a speciální izolující podešve z nitrilového kaučuku chránící 
proti elektrostatickým výbojům, která navíc poskytuje 
dobrou stabilitu a ochranu před vysokými teplotami, 
vnitřní podšívka opatřená prvkem Sympatex® absorbuje 
vodní páru a přesouvá ji směrem ven, chrání před vysokým 
napětím, testovaná a schválená pro napětí do 18 000 V 
při frekvenci 60 Hz na dobu jedné minuty podle americké 
normy ASTM F2413–18

1343532 černo-červená

1343533 černo-červená

2.445,50 Kč

2.063,00 Kč

2.190,50 Kč



93

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

S
pe

ci
ál

ní
 o

bu
v

Obuv pro svářeče

1343707 černá

1342346 černo-hnědá

Vysoké svářečské boty ELTEN Carl II S3
Materiál: hovězí useň
Podšívka: useň
Bezpečnost: ocelová tužinka, ocelová mezipodešev
Podešev: PU/nitril
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: tepelně odolné švy, rychlé zapínání, polstrovaná ochranná 
manžeta zabraňuje tomu, aby se do obuvi dostaly nečistoty a cizí předměty

Vysoké svářečské boty COFRA Soldador 2 S3
Materiál: plná lícová useň
Podšívka: textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, ocelová mezipodešev
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: zavazování na tkaničku

Objevte naše služby:
mewa.cz

Kompletní servis od Mewy
Osobní ochranné pracovní 
prostředky nakupte a podnikové 
textilie pronajměte.

1.145,00 Kč

2.445,50 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



9494

134323 8 černá

Pracovní obuv

Polobotky ELTEN Maddox O2
Materiál: nubuková useň s hydrofobní úpravou
Podšívka: prodyšný textil
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: vynikající tlumící vlastnosti díky jádru podešve 
z materiálu Infinergy® značky firmy BASF, pracovní boty 
certifikované podle EN ISO 20347:2012, vyměnitelná vložka
do bot ELTEN ESD Sportive 1343357

Polobotky ELTEN Marais O1
Materiál: textil
Podšívka: prodyšný textil
Podrážka: EVA/TPU/nitril
Velikosti: 36 – 48
Zvláštnosti: bez usně, pracovní obuv s certifikací podle 
EN ISO 20347:2012, vyměnitelná vložka ELTEN ESD Pro 1342719

13435 07 červená
13435 0 8 černo-červená
13435 0 6 černá

2.292,50 Kč

2.267,00 Kč



95

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

P
ra

co
vn

í o
bu

v

Polobotky ELTEN Ronan XXF GTX O2
Materiál: useň nubuk s hydrofobní úpravou
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Podešev: PU/PU
Velikosti: 36 – 48
Zvláštnosti: klimatická membrána GORE-TEX, 
vynikající tlumící vlastnosti díky zapracovanému 
jádru podešve z materiálu Infinergy® značky BASF, 
vyměnitelná vložka ELTEN ESD Pro 1342719, 
pracovní bota certifikovaná podle EN ISO 20347

Šněrovací boty ELTEN Ronan XXF GTX O2
Materiál: useň nubuk s hydrofobní úpravou
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Podešev: PU/PU
Velikosti: 36 – 48
Zvláštnosti: klimatická membrána GORE-TEX, 
vynikající tlumící vlastnosti díky zapracovanému 
jádru podešve z materiálu Infinergy® značky BASF, 
vyměnitelná vložka ELTEN ESD Pro 1342719, 
pracovní bota certifikovaná podle EN ISO 20347

1343705 černá

134370 6 černá

Polobotky BASE K-Young O1
Materiál: textil
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: nová podrážka RXT s tlumicím prvkem i-daptive®, 
bezešvé provedení svršku, antibakteriální podšívka, tužinka odolná 
vůči oděru, pracovní obuv s certifikací podle EN ISO 20347:2012

1343518 černá

3.312,50 Kč

3.567,50 Kč

2.063,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



96

Obuv do 
hygienických
provozů
Bezpečnostní obuv ABEBA SB
Materiál: useň
Podšívka: useň
Bezpečnost: ocelová tužinka
Podrážka: PU
Velikosti: 36 – 46
Zvláštnosti: pevný řemen na patě, nastavitelné, 
podšívka z prodyšného a vlhkost pohlcujícího 
mikrovlákna, vhodné do kuchyní

Polobotky ABEBA S2
Materiál: hladká useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka
Podrážka: PU
Velikosti: 36 – 47
Zvláštnosti: vhodné do kuchyňských provozů, vyhovují HACCP, 
reflexní pruhy, prodyšná podšívka s ionty stříbra

1340228 ABEBA 1010
1340 092 ABEBA 1000

černá
bílá

1343091 černá ABEBA 7131038
1343092 bílá ABEBA 7131033

1.629,50 Kč

1.986,50 Kč



97

Deluxe

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

H
yg

ie
ni

ck
é 

pr
ov

oz
y

ABEBA Clog 32125 SB 
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: textil
Bezpečnost: ocelová tužinka
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 36 – 48
Zvláštnosti: antibakteriální svrchní materiál, vyhovuje HACCP, 
bez usně, pevný řemen na patě, nastavitelné, podšívka z prodyšného 
a vlhkost pohlcujícího mikrovlákna, vhodné do kuchyní

1341879 černá

Pantofle WAT OUT S2
Materiál: mikrovlákno
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka
Podrážka: PU
Velikosti: 36 – 48
Zvláštnosti: antibakteriální podšívka, pružný pásek na nártu, bez usně

1342744 bílá

1.986,50 Kč

1.400,00 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



98

Bezpečnostní holínky DUNLOP FoodPro Purofort® 
MultiGrip S4 CI
Materiál: PU
Bezpečnost: ocelová tužinka
Velikosti: 39 – 48, 49/50
Zvláštnosti: materiál Purofort® poskytuje zvláště 
dobrou tepelnou izolaci, ochrana před teplotami do –20 °C, 
vzduchové kapsle činí materiál lehkým a pohodlným

1343093 bílo-modrá

PU/PVC holinky

Nové

1343 828 černá

žlutá1343 827

Bezpečnostní holínky DUNLOP Work It S5
Materiál: PVC
Bezpečnost: ocelová tužinka, ocelová mezipodešev
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: perfektně padnou a optimální komfort při nošení

1.706,00 Kč

660,50 Kč

660,50 Kč



99

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

P
U/

P
V

C
 h

ol
in

ky
m

ew
a-

sh
op

.c
om



100

Zimní 
vysoké boty

černá

černá

Zimní holínky COFRA Bering 2 S3 Cl
Materiál: plná useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/nitril
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnost: tepelná izolace podšívkou 
THINSULATE™ 600 g

Zimní boty COFRA New Barents S3 CI
Materiál: lícová useň
Podšívka: umělá kožešina
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/PU
Velikosti: 36 – 48

1342335

1343536

3.108,50 Kč

1.451,00 Kč



101

Deluxe

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

Z
im

ní
 v

ys
ok

é 
bo

ty

hnědo-černá

černo-šedá

černá

Nové

Zimní boty HECKEL Suxxeed® S3 CI
Materiál: olejovaná kůže
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí 
Podešev: PU/PU
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: reflexní prvky na svršku

Zimní holínky BASE Technique S3 CI
Materiál: plná useň
Podšívka: prodyšný textil
Bezpečnost: ocelová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU/TPU
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnost: vnitřní podšívka z termoizolačního 
materiálu THINSULATE™

13428 62

1342445

Zimní holínky BASE Be-Grey S3 CI
Materiál: useň
Podšívka: umělá kožešina
Velikosti: 39 – 47
Bezpečnost: plastová tužinka, nekovová ochrana 
proti propíchnutí
Podešev: PU/TPU
Zvláštnosti: antibakteriální vnitřní podšívka, 
nastříkaná přídavná tužinka, polstrovaný límec, 
podšití z umělé kožešiny

1343 8 69

2.216,00 Kč

1.884,50 Kč

1.833,50 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



102102

černá O°icer – brogue
černá Adviser – hladká useň

Pro použití 
v kancelářích

hnědá

Business polobotky ELTEN O¯icer S2 
Materiál: hovězina
Podšívka: useň
Bezpečnost: ocelová tužinka
Podrážka: PU
Velikosti: 40 – 48

Business polobotky TOWORKFOR Liverpool S3
Materiál: nubuková useň
Podšívka: useň
Bezpečnost: ocelová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU
Velikosti: 39 – 47

1342734

1340 630
1340 629

1.782,50 Kč

2.394,50 Kč2.445,50 Kč



103

Deluxe Deluxe Deluxe Deluxe

černá

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

P
ro

 p
ou

ži
tí

 v
 k

an
ce

lá
ří

ch

černá černá černá

Business polobotky BASE Rocket S3
Materiál: hladká useň 
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnost: podšívka z mikrovlákna 
s ionty stříbra, antimikrobiálním 
a vlhkost absorbující účinkem

Business polobotky BASE Cosmos S3
Materiál: hladká useň 
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnost: podšívka z mikrovlákna 
s ionty stříbra, antimikrobiálním
a vlhkost absorbující účinkem

Vysoké boty BASE Universe 
Business S3 
Materiál: velurová useň
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnosti: podšívka z mikrovlákna 
s ionty stříbra, antimikrobiálním 
a vlhkost absorbující účinkem, 
obouvání bez šněrování

Vysoké boty BASE Orbit Business S3 
Materiál: velurová useň
Podšívka: vysoce prodyšný textil
Bezpečnost: plastová tužinka, 
nekovová ochrana proti propíchnutí
Podrážka: PU
Velikosti: 39 – 48
Zvláštnost: podšívka z mikrovlákna 
s ionty stříbra, antimikrobiálním a vlhkost 
absorbující účinkem

1343220 1343221 1343334 1343333

1.859,00 Kč 2.037,50 Kč 1.935,50 Kč 2.037,50 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



104

M

S L

modráčerno-šedá

Příslušenství k obuvi

Balení po 
3 kusech

černá

Obuv pro návštěvy TIGER GRIP Visitor Protect
Materiál: nitril
Bezpečnost: hliníková tužinka
Velikosti: 34 – 38, 39 – 43, 44 – 48
Zvláštnosti: snadné obouvání, lze přizpůsobit každé obuvi 
s podpatkem i bez, bezpečnostní tužinka testovaná podle 
normy EN ISO 20345

Funkční ponožky ELTEN Perfect Fit
Materiál: 50 % polyester / 26 % polyamid / 21 % bavlna / 
2 % elastan / 1 % karbon
Velikosti: 35 – 38, 39 – 42, 43 – 46, 47 – 50
Zvláštnosti: klima regulující příze COOLMAX® pro 
příjemně suché nohy, zesílené paty, špičky a chodidlo, 
vysoce elastický náplet, který netlačí

Funkční ponožky ELTEN, balení po 3 ks
Materiál: 75 % bavlna / 22 % polyester / 3 % elastan
Velikosti: 36 – 41, 42 – 47
Zvláštnosti: zesílení paty, špičky a chodidla, vysoce 
elastické lemy, které netlačí, různý design

1342195 1342959

1342562

1.306,90 Kč

252,50 Kč 303,50 Kč



105

černá

černo-červená černáčerná

B
ez

pe
čn

os
tn

í o
bu

v 
– 

V
lo

žk
y 

do
 b

ot
 /

 P
on

ož
ky

 /
 P

ří
sl

uš
en

st
ví

Vložky do bot PUMA evercushion® 
pro footbed 
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: kontinuální, tvarově stálá 
stélka se speciální voštinovou strukturou, 
prodyšná, rychle schnoucí, anatomicky 
tvarovaná, tlumí nárazy v oblasti paty, 
antistatická

Vložky do bot FTG SPORT-LITE 
Velikosti: 38 – 48 
Zvláštnosti: vyjímatelná, tvarovaná 
a omyvatelná vložka do bot ESD, zaručuje 
mimořádné pohodlí a absorbuje energii

Vložky do bot ELTEN ESD Pro
Velikosti: 35 – 50
Zvláštnosti: odolné proti oděru, dobře 
absorbují vlhkost a opět se vysouší, 
výbava ESD

Vložky do bot SUNBED Soft 
Velikosti: 36 – 48
Zvláštnosti: šetří klouby, anatomicky 
tvarovány, lze prát

Vložky do bot ELTEN ESD Sportive
Velikosti: 39 – 47
Zvláštnosti: odolné proti oděru, dobře absorbují 
vlhkost a opět se vysouší, výbava ESD

Vložky do bot SUNBED GEL 
Velikosti: 37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 
45/46, 47/48
Zvláštnosti: díky gelovému jádru se 
vkládací stélka optimálně přizpůsobí noze, 
aby bylo každé došlápnutí stejnoměrně 
tlumené

1343357 1340401 134195 0

134287 7 134271913430 02

278,00 Kč 216,80 Kč 133,90 Kč

278,00 Kč 456,50 Kč133,90 Kč

m
ew

a-
sh

op
.c

om



106

Pracovní 
rukavice

Naskenujte kód 
a prohlédněte si náš 
celý sortiment rukavic

mewa-shop.com



107

E N  4 0 7

E N  4 0 7

EN374 TYP A

EN374-1 
TYPE B

EN374-1 
TYPE C

E N  3 7 4

E N  3 7 4 - 5

V I R U S

E N  4 2 1

EN ISO 21420

I S O  1 8 8 8 9

E N  5 1 1

E N  3 8 8

E N  6 0 9 0 3 :
2 0 0 3

Podle normy EN ISO 374–1:2016 lze všechny rukavice tohoto 
druhu rozdělit na 3 typy:

Typ A: rukavice s odolností proti propustnosti 
(permeaci) chemikálií minimálně po dobu 30 minut 
u nejméně 6 zkušebních chemikálií.

Typ B: rukavice s odolností proti propustnosti 
(permeaci) chemikálií minimálně po dobu 30 minut 
u nejméně 3 zkušebních chemikálií.

Typ C: rukavice s odolností proti propustnosti 
(permeaci) chemikálií minimálně po dobu 10 minut 
u nejméně 1 zkušební chemikálie.

Ochrana proti bakteriím a houbám (EN 374)

Ochrana proti bakteriím, houbám a virům (EN 374–5)

Ochrana proti ionizujícímu záření a radioaktivní 
kontaminaci (EN 421)

Dbejte pokynů v informační brožuře (EN ISO 21420)

Ochrana při aplikaci přípravků na ochranu plodin
G1: ochrana při nízkém potenciálním riziku
G2: ochrana při vysokém potenciálním riziku

Ochrana před chladem (EN 511)

        Ochrana před žárem a ohněm (EN 407)

Rukavice jsou vhodné pro použití 
při zpracovávání potravin

EN 16350:2014
Antistatické

EN 60903 práce pod napětím

EN 455–1 
Zdravotnické rukavice na jednorázové použití

EN 12477:2001 + A1:2005 ochranné rukavice pro svářeče
Provedení A: vysoká ochrana, nižší obratnost prstů
Provedení B: vysoká obratnost prstů, nižší ochrana

Ochrana před mechanickými riziky (EN 388)

Tato norma platí pro všechny typy ochranných rukavic se zřetelem na 
fyzikální a mechanická zatížení, jako jsou:

› Oděruvzdornost:
počet testovacích cyklů, které jsou nutné 
k prodření testované rukavice

› Odolnost proti proříznutí:
počet testovacích cyklů, které jsou při konstantní rychlosti 
nutné do doby proříznutí testované rukavice

› Pevnost v trhu:
síla, která je nutná k roztržení testované rukavice

› Odolnost proti propíchnutí:
síla, která je nutná k propíchnutí testované rukavice 
normovaným hrotem

› Odolnost proti proříznutí:
síla, které je zapotřebí k proříznutí testované rukavice 
při jednorázovém kontaktu s rovnou testovací čepelí

› Odolnost proti nárazům: 
zda testovaná rukavice ochrání před nárazy

Vlastnosti a normy

Příklad:

Pod piktogramy jsou čtyřmi číslicemi uvedeny výsledky 
jednotlivých testů. Pro všechny vyjadřuje číslice 0 nejnižší 
úroveň.

Úrovně podle 
ČSN EN 388 indikátor výkonu

0 1 2 3 4 5

oděruvzdornost 
(cykly) < 100 100 500 2.000 8.000

odolnost proti 
proříznutí (faktor) < 1,2 1,2 2,5 5,0 10,0 20,0

pevnost v dalším 
trhání (Newton) < 1,2 10 25 50 75

odolnost proti pro-
píchnutí (Newton) < 20 20 60 100 150

A B C D E F

Odolnost proti 
proříznutí dle
ISO 13997 (Newton)

≥ 2 ≥ 5 ≥ 10 ≥ 15 ≥ 22 ≥ 30

Síla, která je nutná k proříznutí 
materiálu ostrým rovným břitem 
a působení variabilní hmotnosti. 
Tato zkouška je relevantní pouze 
u materiálů chránících před 
pořezáním, které musí otupit 
zkušební břit.

Odolnost 
proti nárazu 
(P, F nebo X)

Relevantní pouze pro polstrované 
rukavice, které chrání proti nárazu.
Úspěšný výsledek zkoušky se 
uvádí jako P, které znamená PASS, 
neúspěšný jako F, které znamená 
FAIL. X znamená, že tato zkouška 
nebyla provedena.

Zkratka pro zkušební chemikálie:

A metanol  J n-heptan 

B aceton  K hydroxid sodný 40% 

C acetonitril  L kyselina sírová 96% 

D dichlormetan  M kyselina dusičná 65% 

E sirouhlík  N kyselina octová 99% 

F toluen  O čpavková voda 25% 

G diethylamin  P peroxid vodíku 30% 

H tetrahydrofuran  S kyselina fluorovodíková 40% 

I ethylacetát  T formaldehyd 37%

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

V
la

st
no

st
i a

 n
or

m
y

E N  3 8 8

2 1 4 2 F P

m
ew

a-
sh

op
.c

om



108

Nakupujte přímo online z naší 
velké nabídky pracovních rukavic

Na ochranu 
vašich rukou
Naše pracovní 
rukavice

Příjemný komfort při nošení 
Ať už hledáte rukavice pro každodenní použití nebo pro speciální požadavky, rukavice pro manipulaci s výrobky nebo 
odolné proti chemikáliím s povrstvením odpuzujícím olej – ochráníme vaše ruce a ruce vašich zaměstnanců.

Správná rukavice pro každou práci
Díky rozmanitosti našich modelů najdete řešení téměř 
pro všechny obory a podmínky moderní výroby. Ať už 
pro suché práce, ve vlhku anebo při manipulaci s oleji. 
Ochranná funkce sahá od základní až po odolnost vůči 
proříznutí kategorie F. Mnoho modelů rukavic 
KORSAR® se vyznačuje jedinečnými vlastnostmi, jako 
například kompatibilitou s dotykovými obrazovkami, 
antistatickou ochranou, úpravou Sanitized® a dalšími 
užitečnými vlastnostmi. Zároveň každému uživateli či 
uživatelce zajišťují spolehlivou ochranu. 

Bezpečnost  
Dodržení deklarovaných vlastností našich rukavic 
KORSAR® potvrzujeme prohlášením o shodě.

Náš sortiment pracovních rukavic KORSAR® je pestrý 
a splňuje dle kategorie použití všechny vaše požadavky. 
Každou jednotlivou řadu rukavic jsme pečlivě sestavili 
a otestovali.

› Textilní rukavice
› Kožené rukavice
› Montážní rukavice
› Rukavice pro mechaniky
› Jednorázové rukavice
› Rukavice proti pořezání
› Zimní rukavice
› Svářečské rukavice

Shoda se směrnicí REACH 
Produkty KORSAR® se testují na přítomnost škodlivých 
látek, všechny výsledky kontrol jsou kompletně zazna-
menány a na vyžádání je možné vystavit oficiální potvr-
zení podle požadavků aktualizované normy EN 21420. 
Tím je zajištěno, že námi dodané produkty neobsahují 
škodlivé látky.

mewa-shop.com



109

› Strana 113 › Strana 116 › Strana 133

Kori-Blue Super 
Montážní rukavice

1351343 modro-černá

Udržitelná rukavice 
s patentovaným 
dvojitým povrstvením

Kori-Max Magic 
Montážní rukavice

1351755 černá

Odolná vůči opotřebení, 
vhodná pro dotykové 
obrazovky a prodyšná

Kori-Cut Pro 
Ochranné rukavice proti pořezání

1351205 šedo-černá

Naše ověřená klasika: 
odolná proti proříznutí 
a s pevným úchopem

Kori-Cut DeXtrem 
Ochranní rukavice proti pořezání

13518 05 černo-černá

Nejvyšší stupeň ochrany proti 
proříznutí F, zesílené a vhodné 
pro dotykové obrazovky

Kori-Dot Blue 3.0
Textilní rukavice

135147 7 modrá

Nezanechává otisky 
na citlivém povrchu

Trucker
Kožená rukavice

1351328 šedo-modrá

Robustní rukavice: dvojité švy, 
pogumovaná manžeta

› Strana 137 › Strana 141 › Strana 145

N
aš

e 
vl

as
tn

í z
na

čk
a 

K
O

R
S

A
R

®
m

ew
a-

sh
op

.c
om



110

Ansell provází více než 125 let úspěšné historie. Patří mezi největší výrobce ochranných rukavic na světě. Dnes se 
značka zaměřuje na dva hlavní trhy: průmysl a zdravotnictví. Skupina Industrial vyrábí a prodává vysoce výkonné 
a všestranné ochranné rukavice pro použití v průmyslových odvětvích. Skupina Healthcare zahrnuje celé spektrum 
operačních a vyšetřovacích rukavic pro všechny zdravotnické oblasti a produkty k ochraně před infekcemi.

Přehled vašich výhod:

› Neustálý vývoj v oblasti ochrany rukou  
› Rozsáhlý sortiment 
› Inovace a chytrá řešení
› Prémiová kvalita a vysoce kvalitní materiály
› Kompetentní poradenství ve spolupráci s Mewou
› Dokonale padnoucí rukavice vhodné pro vaše pracoviště

Proč je přínosné najít správné rukavice vhodné pro tu nebo onu oblast použití?
Snížíte riziko pracovních úrazů:

› Ochrana před poraněními
› Zlepšení všeobecné bezpečnosti
› Vaši zaměstnanci přesně vědí, na kterých pracovištích a pro které činnosti lze tu kterou rukavici použít.

Solidní know-how 
Kompetentní poradenství
Inovativní řešení 
Ověřená ochrana proti 
chemikáliím
Rukavice Ansell
Pro maximální bezpečnost a produktivitu



111

Pa
rt

ne
r z

na
čk

y 
A

ns
el

l

Vaše výhody
› Přístup ke kompletnímu sortimentu Ansell
› Řešení pro všechny oblasti

Jak fungují Ansell Chemical Guardian™?

Na základě bezpečnostního listu platného pro vámi používané chemikálie 
zvolíme typ rukavic vhodný pro ochranu.

→   Řešení jak pro jednotlivé chemikálie, tak pro směsi
→   Doporučení pro jednorázové rukavice a protichemické rukavice
→   Obchodní a technická dokumentace

Máte dotazy? Obraťte se na nás!

Material Safety Data Sheet (MSDS) Assessment

CAS Chemical Name %

Ansell
Chemical
Guardian

100–21–0 Terephthallic Acid 100

108–31–6 Maleic Anhydride 100

100–82–7 Cyclohexane 100

m
ew

a-
sh

op
.c

om



112

E N  3 8 8

4 1 2 1 X

112

Montážní rukavice

KORSAR® Kori-Red
KORSAR® Kori-Black
Materiál: 100 % nylon 
Povrstvení: pískovaná nitrilová pěna, částečné povrstvení 
Norma: EN 388:2016 (4121X)
Velikosti: viz číslo produktu
Zvláštnosti: prémiová kvalita, odolné proto oděru, vrstva 
odpuzující olej, velmi dobrý úchop, výborná odolnost proti 
olejům a tukům, mimořádně dlouhý úpletový pás

červeno-černá
černo-černá

1351202
1351203

(6 – 11)
(7 – 11)

Prodejní hit

od 45,60 Kč / pár

144 párů 72 párů 12 párů

45,60 Kč 48,20 Kč 50,70 Kč

*



113

E N  3 8 8

4 1 2 1 X

E N  3 8 8

4 1 2 1 X

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

M
on

tá
žn

í r
uk

av
ic

e

Patentovaná zdvojená 
povrchová vrstva

1351343 modro-černá 1351342 červeno-černá

KORSAR® Kori-Blue Super
Materiál: 96 % polyester (recyklovaný)/ 4 % elastan
Povrstvení: nitrilová pěna, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4121X)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: udržitelná a ekologická pletenina, patentované
dvojité povrstvení odpuzující olej a tekutiny, prodyšné, lehké 
a flexibilní, dobrá odolnost vůči olejům a tukům

KORSAR® Kori-Red Super
Materiál: 100 % nylon 
Povrstvení: nitrilová pěna, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4121X)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: patentované dvojité povrstvení odpuzující 
olej a tekutiny, prodyšné, lehké a flexibilní, dobrá odolnost 
vůči olejům a tukům

*

od 50,70 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

50,70 Kč 53,30 Kč 58,40 Kč

od 53,30 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

53,30 Kč 58,40 Kč 63,50 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

m
ew

a-
sh

op
.c

om



114

E N  3 8 8

4 1 3 1 X

E N  3 8 8

4 1 2 1 X

E N  3 8 8

4 1 3 1 X

1351333 šedo-černá

13517 73 šedo-černá

1351623 šedo-černá

KORSAR® Kori-Dex
Materiál: 98 % polyester / 2 % elastan
Povrstvení: nitrilová pěna, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4121X)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: prodyšné, olej odpuzující povrstvení, velmi dobré úchopové 
vlastnosti, dobrá odolnost vůči olejům a tukům, minimalizované uvolňování 
částic, dobrý hmatový pocit, Sanitized®

KORSAR® Kori-Nox
Materiál: 94 % nylon / 6 % elastan
Povrstvení: nitrilová pěna, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4131X)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: prémiová kvalita, prodyšné, povrstvení odpuzující olej, 
velmi dobré úchopové vlastnosti, dobrá odolnost vůči olejům a tukům, 
dobrý hmatový vjem, rolované zakončení

Prodyšné 360°, 
povrstvení odpuzující olej, 

dlouhá životnost

KORSAR® Kori-Max 2.0
Materiál: 100 % nylon
Povrstvení: nitrilová pěna, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4131X)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: lehké a flexibilní, prodyšné, povrstvení odpuzující olej, velmi 
dobrý úchop, výborná odolnost proti olejům a tukům, dobrý cit v prstech, 
rolované zakončení

Prémiová kvalita

Vysoce kvalitní 
polyesterová 
pletenina

od 43,10 Kč / pár

od 45,60 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

45,60 Kč 48,20Kč 50,70 Kč

*

od 40,50 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

40,50 Kč 43,10 Kč 45,60 Kč

*

144 párů 72 párů 12 párů

43,10 Kč 45,60 Kč 48,20 Kč

*



115

E N  3 8 8

4 1 3 1 X

E N  3 8 8

4 1 3 1 X

E N  3 8 8

4 1 2 1 X

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

M
on

tá
žn

í r
uk

av
ic

eS nitrilovými nopky

13517 74

1351624 šedo-černá

šedo-černá

KORSAR® Kori-Nox Xtra
Materiál: 94 % nylon / 6 % elastan
Povrstvení: nitrilová pěna, nitrilové nopky, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4131X)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: prémiová kvalita, prodyšné, povrstvení odpuzující 
olej, velmi dobré úchopové vlastnosti, dobrá odolnost proti olejům 
a tukům, dobrý hmatový vjem, rolované zakončení

KORSAR® Kori-DeXtra
Materiál:  98 % polyester / 2 % elastan
Povrstvení: nitrilová pěna, nitrilové nopky, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4121X)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: prodyšné, olej odpuzující povrstvení, velmi dobré 
úchopové vlastnosti, dobrá odolnost vůči olejům a tukům, 
minimalizované uvolňování částic, dobrý hmatový pocit, Sanitized®

KORSAR® Kori-Max Xtra 2.0
Materiál: 100 % nylon
Povrstvení: nitrilová pěna, nitrilové nopky, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4131X)
Velikosti: 7 – 11 
Zvláštnosti: lehké a flexibilní, prodyšné, povrstvení odpuzující 
olej, velmi dobrý úchop, výborná odolnost proti olejům a tukům, 
dobrý cit v prstech, rolované zakončení

1351334 šedo-černá

Vysoce kvalitní 
polyesterová 
pletenina

od 45,60 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

45,60 Kč 48,20 Kč 50,70 Kč

*

od 48,20 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

48,20 Kč 50,70 Kč 53,30 Kč

*

od 50,70 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

50,70 Kč 53,30 Kč 55,80 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

m
ew

a-
sh

op
.c

om



116

16 x

116

4 1 3 1 X

E N  3 8 8

E N  3 8 8

4 1 2 1 X

Minimální vynaložení síly, 
vhodné k ovládání dotykové 
obrazovky, bezpečný úchop 
a odolnost proti opotřebení

1351755 černá

1351834 zeleno-černá

K výrobě 12 párů rukavic 
vel. 10 bylo použito 16 PET láhví

Udržitelná a ekologická pletenina, odpuzují 
olej, odolné proti oděru a s povrstvením pro 
bezpečný úchop, prodyšné, dobrá odolnost 

vůči olejům a tukům

Použití recyklovaného polyesteru (až 96 %) pomáhá 
životnímu prostředí:

› 16 recyklovaných PET láhví (0,5 l) bylo použito 
k výrobě 12 párů rukavic (1351834 nebo 1351343) 
ve vel. 10

› Redukce emisí CO2

o 0,438 kg/12 párů

› Snížení spotřeby energie 
o 4,2 kWh/12 párů

Hmotnost jedné láhve vody o objemu 500 ml je cca 10 g

Certifikace Global Recycle Standard 
pro opětovně použité příze

KORSAR® Kori-Max Magic
Materiál: 75 % nylon / 25 % elastan
Povrstvení: nitrilová pěna, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4131X)
Velikosti: 8 – 10
Zvláštnosti: vhodné pro páci s dotekovou obrazovkou, 
prodyšné, velmi dobrý cit v prstech, odpuzují olej, 
nepromokavé povrstvení pro bezpečný úchop, dobrá 
odolnost vůči olejům a tukům, v případě potřeby lze prsty 
na bílých proužcích utrhnout

KORSAR® Kori-Flex Eco
Materiál: 96 % polyester (recyklovaný) / 4 % elastan
Povrstvení: nitrilová pěna, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4121X)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: udržitelná a ekologická pletenina, povrstvení 
odpuzující olej, odolné proti oděru a pro bezpečný úchop, 
prodyšné, dobrá odolnost vůči olejům a tukům

DOTYKOVÁ 
OBRAZOVKA

od 50,70 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

50,70 Kč 53,30 Kč 55,80 Kč

*

144 párů 24 párů 12 párů

40,50 Kč 45,60 Kč 50,70 Kč

*

od 40,50 Kč / pár



117

E N  3 8 8

4 1 3 1 A

E N  3 8 8

4 1 2 1 X

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

M
on

tá
žn

í r
uk

av
ic

e

135 0753 šedo-černá

13510 82 tmavě modrá-černá

Rukavice z nylonové pleteniny MaxiFlex®
Materiál: nylon, spandex
Povrstvení: nitrilová pěna, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4131A)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: povrstvení odpuzující olej, 
prodyšné, neobsahuje silikony, dobrá odolnost 
proti olejům a tukům, lehkost a flexibilita, 
dobrý úchop za mokra i za sucha, vhodné pro 
potravinářství

TOWA Active Grip Advance
Materiál: nylon
Povrstvení: pískovaná nitrilová pěna, částečné 
povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4121X)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: robustní, dobrá odolnost proti olejům 
a tukům, povrstvení nepropouštějící olej

od 76,20 Kč / pár

288 párů 144 párů 12 párů

76,20 Kč 81,30 Kč 86,40 Kč

*

od 78,70 Kč / pár

288 párů 144 párů 12 párů

78,70 Kč 88,90 Kč 99,10 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

m
ew

a-
sh

op
.c

om



118

E N  3 8 8

E N  3 8 8

2 1 2 1 X

4 1 2 1 X X 1 X X X X

EN407:2020

Dobrý úchop za mokra 
nebo při použití olejů

13518 07 šedo-černá

1351267 černá

KORSAR® Kori-Dex Intact
Materiál: 95 % nylon / 5 % elastan
Povrstvení: nitril, celkové povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4121X), EN 407:2020 (X1XXXX)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: povrstvení odolné proti olejům a nepropouštějící 
kapaliny, hladký povrch, minimalizovaná emise částic, skvělý 
úchop ve všech prostředích, krátkodobá ochrana před horkými 
předměty do max. 100 °C, Sanitized®

KORSAR® Kori-Nit
Materiál: 100 % polyester 
Povrstvení: nitril, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (2121X)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: dobrá odolnost proti olejům a 
tukům, povrstvení odpuzující oleje a kapaliny

od 53,30 Kč / pár

144 párů 72 párů 12 párů

53,30 Kč 55,80 Kč 60,90 Kč

*

od 19,10 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

19,10 Kč 21,70 Kč 24,20 Kč

*



119

E N  3 8 8

3 1 2 1 X

E N  3 8 8

4 1 3 1 X

360° ochrana před 
kapalinami, oleji a tuky 

díky kompletnímu 
povrstvení

1351361 černá

1351403 modro-černá

KORSAR® Aqua-Oil Intact 3.0
Materiál: 100 % nylon
Povrstvení: nitril, celkové povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4131X)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: povrstvení odolné proti olejům a nepropouštějící 
kapaliny, granulovaný povrch v oblasti dlaně, vynikající úchop 
ve všech prostředích

KORSAR® Kori-Nit Oil Pro
Materiál: 100 % polyester
Povrstvení: nitril, povrstvené ze 3/4
Norma: EN 388:2016 (3121X)
Velikosti: 8 – 11
Zvláštnosti: dobrá odolnost proti olejům a tukům, povrstvení 
odpuzující oleje a kapaliny

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

M
on

tá
žn

í r
uk

av
ic

e

od 54,80 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

54,80 Kč 57,40 Kč 59,90 Kč

*

od 24,20 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

24,20 Kč 26,80 Kč 29,30 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

m
ew

a-
sh

op
.c

om



120

3 1 3 1 A

E N  3 8 8

E N  3 8 8

3 1 3 1 A

E N  3 8 8

3 1 3 1 A

135 0112 bílo-šedá

13510 0 0 modrá

135 0 8 60 šedo-černá

ANSELL HyFlex® 11–801
Materiál: nylon 
Povrstvení: nitrilová pěna, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (3131A) 
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: ideální pro suché nebo lehce olejovité 
práce, povrstvení odpuzující olej, prodyšné, dobrá 
odolnost proti oděru, bez silikonu, certifikace podle 
normy STANDARD 100 by OEKO-TEX®

ANSELL HyFlex® 11–920
Materiál: nylon 
Povrstvení: pískovaný nitril, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (3131A) 
Velikosti: 6 – 11
Zvláštnosti: dobrá odolnost proti olejům a tukům, povrstvení 
nepropouštějící olej, velmi dobrý úchop, bez silikonu

ANSELL HyFlex® 11–800
Materiál: nylon 
Povrstvení: nitrilová pěna, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (3131A) 
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: výborná odolnost proti oděru, volnost 
v pohybu prstů, dobrá odolnost vůči olejům a tukům, 
bez latexu a silikonu, certifikace podle normy 
STANDARD 100 by OEKO-TEX®

od 84,20 Kč / pár

288 párů 144 párů 12 párů

84,20 Kč 94,10 Kč 107,10 Kč

*

od 84,20 Kč / pár

288 párů 144 párů 12 párů

84,20 Kč 94,10 Kč 113,50 Kč

*

od 109,70 Kč / pár

288 párů 144 párů 12 párů

109,70 Kč 114,50 Kč 130,10 Kč

*



121

E N  3 8 8

4 1 2 1 B

E N  3 8 8

3 1 1 1 A

E N  3 8 8

3 1 1 1 A

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

M
on

tá
žn

í r
uk

av
ic

e

135 0 034 modrá

135 0 054 modrá

135 0 053 modrá

ANSELL Hycron® 27–805
Materiál: bavlněný žerzej
Povrstvení: nitril, kompletně povrstvené
Norma: EN 388:2016 (4121B)
Velikosti: 9 – 10
Zvláštnosti: bezpečnostní manžeta, žerzejová 
podšívka, výborný úchop za sucha, dobrá 
odolnost vůči olejům a tukům, bez silikonu a latexu

ANSELL Hylite® 47–402
Materiál: bavlna 
Povrstvení: nitril, celkové povrstvení
Norma: EN 388:2016 (3111A) 
Velikosti: 7 – 10
Zvláštnosti: pletená manžeta, bavlněná podšívka, 
bez silikonu, dobrá odolnost proti olejům a tukům, 
odpuzuje oleje, skvělý úchop za sucha

ANSELL Hylite®  47–400
Materiál: bavlna 
Povrstvení: nitril, povrstvení ze 3/4
Norma: EN 388:2016 (3111A) 
Velikosti: 7 – 10
Zvláštnosti: úpletový lem, bavlněná podšívka, vysoce flexibilní, 
odolné proti oděru a trhání, odpuzující oleje, bez silikonu

od 79,10 Kč / pár

od 61,20 Kč / pár

od 84,20 Kč / pár

288 párů 144 párů 12 párů

84,20 Kč 94,10 Kč 101,70 Kč

*

288 párů 144 párů 12 párů

79,10 Kč 86,70 Kč 99,50 Kč

*

288 párů 144 párů 12 párů

61,20 Kč 70,10 Kč 80,30 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

m
ew

a-
sh

op
.c

om



122

E N  3 8 8 E N  3 8 8

4 1 1 1 X

E N  3 8 8

4 1 1 1 X

3 1 1 1 X

E N  3 8 8

4 1 1 1 X

135 0292

1351093 1351143 modrážlutá

žlutá 135 0730 modrá

KCL Sahara® 100
Materiál: bavlna
Povrstvení: nitril, povrstvené ze ¾
Norma: EN 388:2016 (3111X)
Velikosti: 7 – 10
Zvláštnosti: dobrá odolnost vůči olejům a tukům, 
povrstvení odpuzující oleje a tekutiny, neutrální 
výrobní proces šetrný k pokožce, certifikováno podle 
normy STANDARD 100 by OEKO-TEX®

KORSAR® K-Tril
Materiál: 100 % bavlna
Povrstvení: nitril, celkové povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4111X)
Velikost: 10
Zvláštnosti: manžeta, dobrá odolnost proti olejům 
a tukům, povrstvení odpuzující oleje a kapaliny

KORSAR® K-Tril 3/4
Materiál: 100 % bavlna
Povrstvení: nitril, povrstvené ze 3/4
Norma: EN 388:2016 (4111X)
Velikost: 10
Zvláštnosti: manžeta, dobrá odolnost proti olejům 
a tukům, povrstvení odpuzující oleje a kapaliny

KORSAR® K 1001
Materiál: 100 % bavlna
Povrstvení: nitril, povrstvené ze 3/4
Norma: EN 388:2016 (4111X)
Velikosti: 7 – 10
Zvláštnosti: profesionální kvalita, odolnost proti 
opotřebení, dobrá odolnost proti olejům a tukům, 
povrstvení odpuzující oleje a kapaliny

od 99,50 Kč / pár

200 párů 50 párů 10 párů

99,50 Kč 114,80 Kč 125,00 Kč

*

od 30,30 Kč / pár

od 27,80 Kč / párod 35,40 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

35,40 Kč 38,00 Kč 40,50 Kč

*

144 párů 24 párů 12 párů

30,30 Kč 35,40 Kč 40,50 Kč

*

144 párů 24 párů 12 párů

27,80 Kč 32,90 Kč 38,00 Kč

*



123

E N  3 8 8

3 1 2 1 X

E N  3 8 8 E N  3 8 8

E N  3 8 8

3 1 1 1 X

4 1 1 1 X3 1 1 1 X

E N  3 8 8

1 1 2 1 X

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

M
on

tá
žn

í r
uk

av
ic

e

Mimořádně 
tenké 

povrstvení

+ + + Mimořádně citlivý úchop + + + Skvěle padnoucí střih + + + Prémiová kvalita + + + 

135 0564 žlutá1351336 žlutá

135 0535 oranžová 135 0526 oranžová135 0597 oranžová

KORSAR® K 5000
Materiál: bavlna
Povrstvení: nitril, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (1121X)
Velikosti: 7 – 10
Zvláštnosti: velmi tenké povrstvení, prodyšný 
hřbet, vynikající cit v prstech, perfektně padnou

KORSAR® K 1000
Materiál: bavlna
Povrstvení: nitril, povrstvené ze 3/4
Norma: EN 388:2016 (4111X)
Velikosti: 7 – 10
Zvláštnosti: dobrá odolnost vůči olejům 
a tukům, povrstvení odpuzující oleje 
a kapaliny, prodyšný hřbet, vynikající cit 
v prstech, výborně sedí

KORSAR® Kori-Nit Poly
Materiál: 100 % polyester
Povrstvení: nitril, povrstvené ze 3/4
Norma: EN 388:2016 (3121X)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: dobrá odolnost proti 
olejům a tukům, povrstvení odpuzující 
oleje a kapaliny

Nitrilové rukavice KORSAR®
Materiál: 100 % bavlna
Povrstvení: nitril, povrstvené ze 3/4
Norma: EN 388:2016 (3111X)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: standardní kvalita, 
dobrá odolnost proti olejům a tukům, 
povrstvení odpuzující oleje a kapaliny

KORSAR® K 2000
Materiál: bavlna
Povrstvení: nitril, celkové povrstvení
Norma: EN 388:2016 (3111X)
Velikosti: 8 – 10
Zvláštnosti: dobrá odolnost vůči olejům a tukům, 
povrstvení odpuzující oleje a kapaliny, vynikající 
cit v prstech, výborně sedí

od 17,90 Kč / pár

od 96,50 Kč / pár

200 párů 100 párů 10 párů

96,50 Kč 101,60 Kč 110,80 Kč

*

od 66,30 Kč / pár od 62,30 Kč / pár

200 párů 100 párů 10 párů

66,30 Kč 71,40 Kč 79,10 Kč

* 200 párů 100 párů 10 párů

62,30 Kč 66,20 Kč 68,70 Kč

*

od 20,10 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

20,10 Kč 22,70 Kč 25,20 Kč

* 144 párů 24 párů 12 párů

17,90 Kč 20,40 Kč 23,00 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

m
ew

a-
sh

op
.c

om



124

E N  3 8 8E N  3 8 8

4 1 2 1 X 4 1 2 1 X

EN407:2020

X 1 X X X X

Patentované dvojité 
povrstvení uchová ruce 

déle v suchu

Mimořádně tenké, 
pro jemné práce při 

suchých činnostech nebo 
při mírném používání olejů

13518 0 6 šedo-černá 1351341 modro-černá

KORSAR® Kori-Blue FineGrip
Materiál: 100 % nylon
Povrstvení: nitrilová pěna, částečné povrstvení 
Norma: EN 388:2016 (4121X)
Velikosti: 7 – 10
Zvláštnosti: patentované dvojité povrstvení odpuzující olej 
a tekutiny, prodyšné, extra lehké a flexibilní, velmi dobrý cit, 
dobrá odolnost vůči olejům a tukům

KORSAR® Kori-Dex Ultra
Materiál: 95 % nylon / 5 % elastan
Povrstvení: nitrilová pěna, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4121X), EN 407:2020 (X1XXXX)
Velikosti: 7 – 10
Zvláštnosti: vhodné pro ovládání dotykových displejů, prodyšné, 
mimořádně jemné povrstvení, vynikající úchopové vlastnosti, 
dobrá odolnost vůči olejům a tukům, minimální otěr částeček, 
velmi dobrý hmatový pocit, krátkodobá ochrana před horkými 
předměty do 100 °C, Sanitized®

DOTYKOVÁ 
OBRAZOVKA

od 48,20 Kč / pár od 58,40 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

48,20 Kč 50,70 Kč 53,30 Kč

* 144 párů 24 párů 12 párů

58,40 Kč 60,90 Kč 66,00 Kč

*



125

E N  3 8 8

2 1 2 1 X

E N  3 8 8

3 1 2 1 X

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

M
on

tá
žn

í r
uk

av
ic

e

Lehké, vhodné pro 
dotykové obrazovky, 

k manipulaci 
s drobnými díly

1351740 modro-černá 135 0913 modro-černá

KORSAR® Kori-Light Ultra
Materiál: 100 % nylon
Povrstvení: měkký PU, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (2121X)
Velikosti: 7 – 10
Zvláštnosti: vhodné pro dotykové obrazovky, extra 
jemná pletenina sedí jako druhá pokožka, prodyšné, 
vynikající úchop za sucha, vynikající cit v prstech, 
pohodlné nošení

ANSELL HyFlex® 11–618
Materiál: nylon 
Povrstvení: PU, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (3121X) 
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: prodyšné, vynikající úchop za sucha, 
dobrý cit v prstech, mimořádně lehké, skvěle padnou

DOTYKOVÁ 
OBRAZOVKA

od 35,40 Kč / pár od 75,20 Kč / pár

300 párů 24 párů 12 párů

35,40 Kč 40,50 Kč 45,60 Kč

* 144 párů 72 párů 12 párů

75,20 Kč 81,60 Kč 91,50 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

m
ew

a-
sh

op
.c

om



126

E N  3 8 8

4 1 3 1 X

Prémiová 
kvalita

1351270 bílá

1351271 šedá
1351272 černá

1351317 modrá

KORSAR® Kori-Light
Materiál: 100 % nylon
Povrstvení: PU, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4131X)
Velikosti: 6 – 11
Zvláštnosti: velmi lehké, prodyšné, vynikající úchop za sucha, 
dobrý cit v prstech

od 17,60 Kč / pár

300 párů 144 párů 12 párů

17,60 Kč 22,70 Kč 25,20 Kč

*



127

E N  3 8 8

3 1 3 1 X

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

M
on

tá
žn

í r
uk

av
ic

e

Vynikající 
poměr ceny 

a výkonu

1351570 šedá
1351571 černá
1351572 červeno-černá
1351573 oranžovo-šedá

KORSAR® Kori-Light Power 2.0
Materiál: 100 % polyester
Povrstvení: PU, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (3131X)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: prodyšné, vynikající úchop za sucha, dobrý cit v prstech

od 15,00 Kč / pár

300 párů 144 párů 12 párů

15,00 Kč 20,10 Kč 22,70 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

m
ew

a-
sh

op
.c

om



128

E N  3 8 8

0 0 3 X A

E N  3 8 8

4 1 3 1 A

E N  3 8 8 E N  1 6 3 5 0 : 2 0 1 4

3 1 3 1 X

Antistatické

1351474 135 0111 bílá 135170 8 černášedá

KORSAR® Kori-Light StaticPro
Materiál: 92 % nylon / 8 % uhlíkové vlákno
Povrstvení: PU, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (3131X), EN 16350:2014
Velikosti: 7 – 10
Zvláštnosti: antistatické, prodyšné, výjimečná 
suchá přilnavost, dobrý hmatový pocit

ANSELL HyFlex® 11–605
Materiál: nylon 
Povrstvení: PU, povrstvené polštářky prstů
Norma: EN 388:2016 (003XA) 
Velikosti: 7 – 10
Zvláštnosti: prodyšné, vynikající úchop za sucha, 
dobrý cit v prstech, nezanechávají otisky prstů na 
výrobcích

ANSELL HyFlex® 48–101
Materiál: nylon
Povrstvení: PU, částečné
Norma: EN 388:2016 (4131A) 
Velikosti: 6 – 11
Zvláštnosti: vynikající úchop za sucha a komfort 
při nošení, dobrý cit

od 35,40 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

35,40 Kč 40,50 Kč 48,20 Kč

* 288 párů 144 párů 12 párů

63,80 Kč 71,10 Kč 76,20 Kč

* 288 párů 144 párů 12 párů

40,80 Kč 45,60 Kč 50,70 Kč

*

od 63,80 Kč / pár od 40,80 Kč / pár

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.



129

E N  3 8 8

2 1 3 1 X

E N  3 8 8

2 1 3 1 X

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

M
on

tá
žn

í r
uk

av
ic

e

135133 8 šedo-černá
1351339 červeno-černá1351754 modro-černá

1351756 černá

Prodejní hit

KORSAR® Kori-Grip
Materiál: 100 % polyester
Povrstvení: zvrásněný latex, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (2131X)
Velikosti: 8 – 10
Zvláštnosti: povrstvení odpuzující kapaliny, flexibilita 
a bezpečný úchop, dobře padne, pohodlné nošení

KORSAR® Kori-Grip
Materiál: 100 % polyester
Povrstvení: zvrásněný latex, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (2131X)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: povrstvení odpuzující kapaliny, robustní a bezpečný úchop

od 25,20 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

25,20 Kč 27,80 Kč 30,30 Kč

* 144 párů 24 párů 12 párů

25,20 Kč 27,80 Kč 30,30 Kč

od 25,20 Kč / pár

*

m
ew

a-
sh

op
.c

om



130

E N  3 8 8

2 1 2 1 X

E N  3 8 8

2 1 2 1 X

1351344 modro-černá

1351340 hnědo-černá

KORSAR® Kori-Grip Super
Materiál: 74,2 % bavlna / 22,2 % polyester/ 3,6 % elastan
Povrstvení: zvrásněný latex, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (2121X) 
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: povrchová vrstva odpuzující kapaliny, odolné a s bezpečným 
úchopem, příjemné při nošení

KORSAR® Kori-Grip Soft Blue
Materiál: 74,2 % bavlna / 22,2 % polyester/ 3,6 % elastan
Povrstvení: zvrásněná latexová pěna, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (2121X) 
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: povrstvení odpuzující tekutiny, pružné, bezpečný 
úchop, příjemný komfort nošení, dobré izolační vlastnosti díky 
zdrsněné vnitřní části, ideální společník pro chladné dny

od 50,70 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

50,70 Kč 55,80 Kč 58,40 Kč

*

od 44,60 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

44,60 Kč 47,20 Kč 49,70 Kč

*



131131

E N  3 8 8

2 1 3 1 X

E N  3 8 8

2 1 3 1 X

131

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

M
on

tá
žn

í r
uk

av
ic

e

1351345 modro-černá

1351204 zeleno-černá

KORSAR® Kori-Grip Foam
Materiál: 100 % nylon
Povrstvení: zvrásněný latex, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (2131X)
Velikosti: 8 – 10
Zvláštnosti: povrstvení odpuzující kapaliny, robustní 
a bezpečný úchop

KORSAR® Kori-Green
Materiál: 100 % nylon
Povrstvení: latexová pěna, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (2131X)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: prémiová kvalita, odpuzuje tekutiny, elastické 
povrstvení, vynikající úchop, mimořádně dlouhý úpletový pás

144 párů 24 párů 12 párů

30,30 Kč 38,00 Kč 43,10 Kč

*

od 53,30 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

53,30 Kč 58,40 Kč 60,90 Kč

*

od 30,30 Kč / pár

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

m
ew

a-
sh

op
.c

om



E N  3 8 8

3 X 3 1 B4 X 4 2 D

E N  3 8 8

132

1351835

PU, částečné povrstvení

Velmi jemná pletenina, 
vhodné pro dotykové 

obrazovky, zesílení v ohbí palce, 
vynikající úchop za sucha

1351428 modro-modrámodrý melír-černá

ANSELL HyFlex® 11–518
Materiál: nylon/spandex/dyneema®
Povrstvení: PU, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (3X31B) 
Velikosti: 7 – 10
Zvláštnosti: prodyšné, vynikající úchop za sucha, 
dobrý cit v prstech, mimořádně lehké

KORSAR® Kori-Cut Smart
Materiál: 65 % UHMWPE / 24 % nylon / 11 % Spandex 
Povrstvení: PU, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4X42D)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: střední ochrana proti proříznutí, velmi lehké, 
prodyšné, vynikající úchop za sucha, velmi dobrý cit v prstech 
a příjemné na nošení, pro lehké až středně těžké práce 
vyžadující precizní manipulaci, do suchých provozů

Ochranné rukavice proti pořezání

DOTYKOVÁ 
OBRAZOVKA

od 234,60 Kč / pár

288 párů 144 párů 12 párů

234,60 Kč 262,70 Kč 285,60 Kč

*

od 127,20 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

127,20 Kč 140,00 Kč 152,70 Kč

*



133

E N  3 8 8

4 X 4 2 C

E N  3 8 8

4 X 4 2 B

E N  3 8 8

4 X 4 3 C

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

O
ch

ra
nn

é 
ru

ka
vi

ce
 p

ro
ti

 p
oř

ez
án

í

Pohodlné nošení 
a vynikající úchop za sucha

Lehká vysoce kvalitní pletenina 
v ergonomickém střihu, šetrná k pokožce 

a odolná proti proříznutí. Obzvláště 
odolné povrstvení pro bezpečný úchop

1351205 šedo-černá 135139 9 zeleno-černá 1351718 bílo-šedá

KORSAR® Kori-Cut Pro
Materiál: 65 % polyethylen / 24 % nylon / 
11 % elastan
Povrstvení: PU, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4X42B)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: vynikající úchop za sucha, dobrý cit 
v prstech, dobrý střih a pohodlné nošení, pro lehké 
až středně těžké práce

KORSAR® Kori-Cut 5 Pro
Materiál: 47,5 % polyethylen / 27 % nylon / 
20 % skelné vlákno / 5,5 % elastan
Povrstvení: PU, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4X43C)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: střední úroveň ochrany proti proříznutí, 
prémiová pletenina s příznivým vlivem na pokožku, 
vysoká odolnost proti oděru pro dlouhou životnost, 
vynikající úchop za sucha, dobrý cit v prstech, pro 
střední až těžké práce 

KORSAR® Kori-Cut Pro White
Materiál: 74 % polyethylen / 13,3 % nylon / 
12,7 % elastan
Povrstvení: měkký PU, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4X42C)
Velikosti: 8 – 11
Zvláštnosti: střední úroveň ochrany proti proříznutí 
stupně C, prémiová pletenina s příznivým vlivem na 
pokožku, lehké a flexibilní, pohodlné nošení, vysoká 
odolnost proti otěru pro dlouhé používání, povrstvení 
z měkkého PU pro výborný úchop za sucha, dobrý cit 
v prstech, obzvláště vhodné pro konečnou montáž, 
kde kromě ochrany pracovníka je důležitá i ochrana 
produktu

od 82,90 Kč / pár od 100,70 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

82,90 Kč 90,50 Kč 98,20 Kč

* 144 párů 24 párů 12 párů

100,70 Kč 108,40 Kč 116,00 Kč

*

od 93,10 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

93,10 Kč 100,70 Kč 108,40 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

m
ew

a-
sh

op
.c

om



134

E N  3 8 8 E N  4 0 7

4 X 3 1 B X 1 X X X X

E N  3 8 8 E N  4 0 7

4 X 4 2 B X 1 X X X X

E N  3 8 8

4 X 4 2 B

Vysoký komfort, částečné 
povrstvení z nitrilu uchová 

ruce déle v suchu

Montážní rukavice 
s nízkým stupněm 

ochrany proti proříznutí

13518 0 8 šedá 1351810 šedá

KORSAR® Kori-Cut Dex B
Materiál: 67 % nylon / 25 % skelné vlákno / 
8 % elastan
Povrstvení: nitrilové povrstvení, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4X31B), 
EN 407:2004 (X1XXXX)
Velikosti: 8 – 10
Zvláštnosti: lehká ochrana před proříznutím, 
sedí jako druhá kůže, prodyšné, skvělé úchopové 
vlastnosti, dobrá odolnost vůči olejům a tukům, 
krátkodobá ochrana před horkými předměty do 
100 °C, Sanitized®

KORSAR® Kori-Cut Dex Premium
Materiál: 63 % polyethylen / 24 % nylon / 
7 % skelné vlákno / 6 % elastan
Povrstvení: nitrilové povrstvení, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4X42B), 
EN 407:2004 (X1XXXX)
Velikosti: 8 – 10
Zvláštnosti: lehká ochrana proti proříznutí, dobrá 
odolnost vůči olejům a tukům, vysoký komfort 
a dobrá zručnost, dobrý úchop, odolné vůči otěru 
a prodyšné, krátkodobá ochrana před horkými 
předměty do 100 °C, Sanitized®

KORSAR® Kori-Cut Air
Materiál: 65 % polyethylen / 24 % nylon /
11 % elastan
Povrstvení: nitrilová pěna, 
částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4X42B)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: prodyšné, velmi dobrý úchop, 
povrstvení odpuzující olej, pro lehké až střední práce

135139 8 šedo-černá

Nitrilové povrstvení, částečné povrstvení

od 75,20 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

75,20 Kč 82,90 Kč 90,50 Kč

*

od 118,60 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

118,60 Kč 126,20 Kč 133,90 Kč

*

od 126,20 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

126,20 Kč 133,90 Kč 141,50 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.



135

E N  3 8 8

2 X 4 X C

E N  3 8 8

4 X 4 3 C

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

O
ch

ra
nn

é 
ru

ka
vi

ce
 p

ro
ti

 p
oř

ez
án

í

Bez povrstvení

Lze použít jako 
podvlékací nebo jako 

ochranné rukavice

KORSAR® Kori-Cut 5 Flex
Materiál: 52 % polyethylen / 36,5 % skelné vlákno / 11,5 % elastan
Povrstvení: nitrilová pěna, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4X43C)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: střední úroveň ochrany proti proříznutí, prodyšná, prémiová pletenina 
šetrná k pokožce, povrstvení odpuzující oleje, vysoká odolnost proti oděru pro 
dlouhou životnost, výjimečný úchop za mokra a sucha, dobrý hmatový vjem, extra 
dlouhá pletená manžeta, pro středně těžké až těžké práce

1351395 šedo-černá

1351473 černo-šedo-melírovaná

KORSAR® Kori-Cut Easy
Materiál: 52 % polyethylen / 36,5 % skelné vlákno / 11,5 % elastan
Norma: EN 388:2016 (2X4XC)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: velmi lehké a elastické, lze používat i jako vnitřní rukavici

Nitrilová pěna, částečné povrstvení

od 82,90 Kč / pár

144 párů 72 párů 12 párů

82,90 Kč 90,50 Kč 100,70 Kč

*

od 141,50 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

141,50 Kč 146,60 Kč 151,70 Kč

*

m
ew

a-
sh

op
.c

om



E N  3 8 8

4 X 4 2 D

E N  3 8 8

4 X 4 3 D

136

Jedinečná 
kombinace pohodlí 
a ochrany proti 
pořezání Do velikosti 12

Odolný materiál 
pro nejvyšší nároky

Pískovaný nitril, částečné povrstvení

135126 8 šedo-černá1351628 zeleno-černá

KORSAR® Kori-Cut 5 Premium
Materiál: 51,6 % polyethylen / 19,8 % polyester / 12,9 % skelné vlákno / 
9,3 % nylon / 6,4 % elastan
Povrstvení: pískovaný nitril, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4X42D)
Velikosti: 8 – 11
Zvláštnosti: střední úroveň ochrany proti proříznutí, prémiová pletenina, povrstvení 
odpuzující oleje, vysoká odolnost proti oděru pro dlouhou životnost, vynikající úchop 
za mokra a sucha, dobrý cit v prstech, extra dlouhá pletená manžeta, pro středně 
náročné až náročné práce

KORSAR® Kori-Cut 5
Materiál: 51,6 % polyethylen / 19,8 % polyester / 12,9 % skelné vlákno / 
9,3 % nylon / 6,4 % elastan
Povrstvení: pískovaný nitril, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4X43D)
Velikosti: 7 – 12
Zvláštnosti: robustní a odolné proti opotřebení, povrstvení odolné proti oděru 
a odpuzující oleje, velmi dobrý úchop, pro střední až těžké práce

od 146,60 Kč / párod 177,20 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

177,20 Kč 187,40 Kč 197,60 Kč

* 144 párů 24 párů 12 párů

146,60 Kč 151,70 Kč 156,80 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.



137

E N  3 8 8

4 X 4 2 F3.3 cm

3.
2 

cm

Kevlar
MADE WITH

GENUINE
®

3.1cm

3.
1c

m

OLD 2 NEW

EN407:2020

X 1 X X X X

E N  3 8 8

4 3 4 2 D

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

O
ch

ra
nn

é 
ru

ka
vi

ce
 p

ro
ti

 p
oř

ez
án

í

Nové
KORSAR® Kori-Cut Foam
Materiál: 64 % polyethylen / 32 % nylon / 4 % elastan
Povrstvení: nitrilová pěna, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4342D)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: střední ochrana proti pořezání, velmi lehká, vhodná na dotykový 
displej, zesílený ohyb palce, odolná proti opotřebení, vynikající úchopové 
vlastnosti, dobrá odolnost proti olejům a tukům, minimalizované emise částic, 
prodyšná, velmi dobrý hmatový vjem, ergonomický střih, pohodlné nošení, pro 
lehkou až středně přesnou práci v suchých a mírně zaolejovaných oblastech

13518 62 černá

KORSAR® Kori-Cut DeXtrem
Materiál: 32 % aramidová příze (para-aramidová příze) / 27 % ocelové vlákno / 
20 % polyethylen / 19 % modakryl / 2 % elastan
Povrstvení: nitrilové povrstvení, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4X42F), EN 407:2020 (X1XXXX)
Velikosti: 8 – 11
Zvláštnosti: nejvyšší úroveň ochrany před pořezáním F, lze s nimi obsluhovat 
dotykovou obrazovku, dodatečná ochrana díky zesílení mezi palcem a ukazovákem, 
skvělý úchop za mokra i za sucha, dobrý cit v prstech, dobrá odolnost vůči olejům 
a tukům, minimalizovaná emise částic, krátkodobá ochrana před horkými předměty 
do 100 °C, Sanitized®

Nejvyšší úroveň ochrany 
proti proříznutí F, velmi odolné 

provrstvení, zesílení mezi 
palcem a ukazovákem

13518 05 černo-černá

Nitrilové povrstvení, částečné povrstvení

Kompletní servis od Mewy
Osobní ochranné pracovní 
prostředky nakupte a podnikové 
textilie pronajměte.

Objevte naše služby:
mewa.cz

DOTYKOVÁ 
OBRAZOVKA

DOTYKOVÁ 
OBRAZOVKA

od 192,50 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

192,50 Kč 202,70 Kč 215,50 Kč

*

144 párů 24 párů 12 párů

127,20 Kč 140,00 Kč 152,70 Kč

*

od 127,20 Kč / pár

m
ew

a-
sh

op
.c

om



138

E N  3 8 8

4 5 4 4 D

EN407:2020 EN374-1 
TYPE A

E N  3 8 8 E N  3 7 4 - 5

A J K L M N O P T 4 X 3 2 C

Nitril, celkové povrstvení

Nové

360° ochrana 
před tekutinami, 

oleji a tuky díky 
kompletnímu 

povrstvení!

13514 85 modro-černá

KORSAR® Kori-Cut 5 Intact
Materiál: 62,2 % polyethylen / 17,8 % nylon / 16 % skelné vlákno / 4 % elastan
Povrstvení: nitril, celkové povrstvení
Norma: EN 388:2016 (4544D)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: vynikající kompletní ochrana, optimálně padnoucí střih, prémiová 
pletenina s příznivým vlivem na pokožku, současně odolnost i flexibilita, dvojité 
povrstvení, odpuzující kapaliny, neklouzavé, jistý úchop, odolnost proti olejům 
a tukům, pro středně těžké až těžké práce

ANSELL AlphaTec® 58–735
Materiál: polyimid
Povrstvení: nitril
Norma: EN 407:2020 (X1XXXX), EN ISO 374–1:2016 typ A (AJKLMNOPT), 
EN ISO 374–5:2016, EN 388:2016+A1:2018 (4X32C)
Velikosti: 8 – 11
Délka: 35 cm
Zvláštnosti: chemická ochrana a ochrana proti pořezání v jednom, 
zaručuje ochranu proti pořezání podle ANSI A3/EN ISO C, technologie 
ANSELL GRIP™ nabízí vynikající přilnavost, skládací manžeta zabraňuje 
stékání chemikálií po paži, antistatická, bez latexu, bez silikonu, certifikováno 
STANDARD 100 by OEKO-TEX®

1351857 zeleno-šedá

Ochrana proti 
chemikáliím 

a proříznutí v jednom

od 202,70 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

202,70 Kč 210,40 Kč 218,00 Kč

*

72 párů 36 párů 6 párů

303,50 Kč 354,50 Kč 405,50 Kč

*

od 303,50 Kč / pár

*



139

E N  3 8 8 E N  4 0 7

X 4 4 4 C X 2 X X X X

E N  3 8 8

3 X 4 3 D

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

O
ch

ra
nn

é 
ru

ka
vi

ce
 p

ro
ti

 p
oř

ez
án

í

Latex, částečné povrstvení

135 0422 žluto-modrá

ANSELL ActivArmr® 80–600 
Rukavice KEVLAR®
Materiál: KEVLAR® 
Povrstvení: latex z přírodní gumy, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (X444C), EN 407:2004 (X2XXXX) 
Velikosti: 7 – 10
Délka: 24 – 28 cm (podle velikosti)
Zvláštnosti: povrchová vrstva odpuzující kapaliny, odolnost 
a jistota při uchopení, bez silikonu, krátkodobá odolnost proti 
vysokým teplotám do 250 °C

1351363 šedo-modrá

KORSAR® Kori-Cut Grip 2.0
Materiál: 52,2 % elastan / 25,34 % polyester / 
11,71 % skelné vlákno / 10,75 % nylon
Povrstvení: zvrásněný latex, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (3X43D)
Velikosti: 8 – 10
Zvláštnosti: povrstvení odpuzující kapaliny, robustní 
a bezpečný úchop

od 126,20 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

126,20 Kč 133,90 Kč 141,50 Kč

*

od 312,40 Kč / pár

144 párů 72 párů 12 párů

312,40 Kč 341,70 Kč 397,80 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

m
ew

a-
sh

op
.c

om



140

E N  3 8 8

E N  3 8 8

E N  3 8 8

E N  3 8 8

2 1 2 2 X

2 1 2 2 X

2 1 2 2 X

2 1 2 2 X

Kožené rukavice

135 0426 šedo-modrá

1351332 šedo-červená

1351585

135158 6 šedo-červená

bílo-šedá

KORSAR® Maverik Supertop
Materiál: silná, hebká hovězí lícová useň
Norma: EN 388:2016 (2122X)
Velikost: 10,5
Zvláštnosti: s podšívkou, pogumovaná manžeta, dvojité švy

KORSAR® Fox
Materiál: robustní hovězí lícová useň
Norma: EN 388:2016 (2122X)
Velikosti: 8 – 12
Zvláštnosti: s podšívkou, pogumovaná manžeta, dvojité švy

Bu±alo Top 2 KORSAR®
Materiál: masivní hovězí hřbetová štípenka 
Norma: EN 388:2016 (2122X)
Velikost: 10,5
Zvláštnosti: s podšívkou, pogumované manžety, dvojité švy

KORSAR® TM2 New
Materiál: silná hovězí lícová useň
Norma: EN 388:2016 (2122X)
Velikosti: 8 – 12
Zvláštnosti: s podšívkou, dvojité švy

od 66,00 Kč / pár

240 párů 60 párů 12 párů

66,00 Kč 71,10 Kč 76,20 Kč

*

od 58,40 Kč / pár

360 párů 120 párů 12 párů

58,40 Kč 63,50 Kč 68,60 Kč

*

od 60,90 Kč / pár

240 párů 60 párů 12 párů

60,90 Kč 66,00 Kč 71,10 Kč

*

od 48,20 Kč / pár

360 párů 120 párů 12 párů

48,20 Kč 53,30 Kč 58,40 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství.
Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.



141

E N  3 8 8

E N  3 8 8

E N  3 8 8

2 1 2 2 X

2 1 2 2 X

2 1 2 2 X

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

K
ož

en
é 

ru
ka

vi
ce

135 0 021 šedo-zelená
1351328 šedo-modrá

135149 0 šedo-modrá

135 0 6 8 8 šedo-bílá

135 0 019 šedo-modrá

KORSAR® Trucker
Materiál: silná hovězí štípenka
Norma: EN 388:2016 (2122X)
Velikosti: 8 / 9 / 10,5 / 12
Zvláštnosti: s podšívkou, pogumovaná manžeta, dvojité švy

KORSAR® Mustang II
Materiál: hovězí štípenka
Norma: EN 388:2016 (2122X)
Velikost: 10,5
Zvláštnosti: podšívka, pogumovaná manžeta

KORSAR® TM 18
Materiál: hovězinová štípenka
Norma: EN 388:2016 (2122X)
Velikost: 10,5
Zvláštnosti: s podšívkou, dvojité švy

KORSAR® Yak
Materiál: hovězí štípenka
Norma: CE (kat. I)
Velikost: 10,5
Zvláštnosti: s podšívkou, pogumovaná manžeta, dvojité švy

od 38,00 Kč / pár

360 párů 120 párů 12 párů

38,00 Kč 40,50 Kč 43,10 Kč

*

od 43,10 Kč / pár

360 párů 120 párů 12 párů

43,10 Kč 45,60 Kč 48,20 Kč

*

od 45,60 Kč / pár

360 párů 120 párů 12 párů

45,60 Kč 48,20 Kč 50,70 Kč

*

od 45,60 Kč / pár

360 párů 120 párů 12 párů

45,60 Kč 48,20 Kč 50,70 Kč

*

m
ew

a-
sh

op
.c

om



142

E N  3 8 8

2 1 2 2 X

E N  3 8 8

2 1 2 1 X

1351622 světle šedá

1351621 bílo-šedá

1351107 šedo-modrá

135158 8 světle šedá

KORSAR® Azul
Materiál: hovězí napa kůže / bavlna
Norma: EN 388:2016 (2121X)
Velikosti: 9 – 10
Zvláštnosti: prodyšný hřbet, dobrý střih se stahováním na gumičku 
na hřbetu

KORSAR® Driver 2
Materiál: jemná plná hovězí useň napa
Norma: EN 388:2016 (2122X)
Velikosti: 8 – 11
Zvláštnosti: prodyšný hřbet ruky se stahovací gumou

KORSAR® Nappa Premium 2.0
Materiál: kůže napa s keprovým hřbetem
Norma: CE (kat. I)
Velikosti: 8 – 11 
Zvláštnosti: prodyšný hřbet, hebká useň, padnoucí střih, 
stahováním na gumičku na hřbetu

KORSAR® napa 2.0
Materiál: plná useň napa
Norma: CE (kat. I)
Velikosti: 8 – 11
Zvláštnosti: hebká kůže, se vsazenými díly mezi prsty, padnoucí střih 
se stahovací gumičkou na hřbetě

od 60,90 Kč / pár

250 párů 100 párů 10 párů

60,90 Kč 68,60 Kč 76,20 Kč

*

od 58,40 Kč / pár

250 párů 100 párů 10 párů

58,40 Kč 66,00 Kč 73,70 Kč

*

od 59,90 Kč / pár

360 párů 120 párů 12 párů

59,90 Kč 65,00 Kč 70,10 Kč

*

od 76,20 Kč / pár

240 párů 120 párů 12 párů

76,20 Kč 78,80 Kč 81,30 Kč

*



143

E N  3 8 8

2 0 2 1 X

E N  3 8 8

3 0 1 1 X

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

K
ož

en
é 

ru
ka

vi
ce

 /
 R

uk
av

ic
e 

pr
o 

m
ec

ha
ni

kyRukavice pro mechaniky

1351742 bílo-modrá

1351352 šedo-černá
1351353 šedo-modrá

1351114 bílo-šedá

EJENDALS Tegera 166
Materiál: hovězí lícová kůže / bavlna
Norma: EN 388:2016 (3011X)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: dobře padnoucí a výjimečný hmatový pocit,
suchý zip na zápěstí

KORSAR® Super-Touch
Materiál: kozí napa kůže / nylon
Norma: CE (kat. I)
Velikosti: 8 – 11
Zvláštnosti: hebká kůže, dobře padnoucí, vynikající cit 
v rukou, prodyšný hřbet, vsazované prsty, suchý zip 

KORSAR® Mec-Touch
Materiál: kozí napa kůže / bavlna
Norma: EN 388:2016 (2021X)
Velikosti: 8 – 11
Zvláštnosti: bez podšívky, s elastickým a prodyšným 
bavlněným hřbetem, vynikající cit v prstech, zapínání 
na suchý zip

od 252,50 Kč / pár

60 párů 24 párů 12 párů

252,50 Kč 278,00 Kč 293,30 Kč

*

od 54,80 Kč / pár

200 párů 100 párů 10 párů

54,80 Kč 59,90 Kč 65,00 Kč

*

od 54,80 Kč / pár

200 párů 100 párů 10 párů

54,80 Kč 59,90 Kč 65,00 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

m
ew

a-
sh

op
.c

om



144

135 0767 modro-černá

135 076 6 šedo-černá

Rukavice pro mechaniky KORSAR® Grip
Materiál: hightech materiál
Norma: CE (kat. I)
Velikosti: M, L, XL, XXL
Zvláštnosti: polstrovaný elastický hřbet ze spandexu, zesílení na 
ukazovácích, palcích a konečcích prstů chrání proti oděru, dodatečná 
ergonomická protiskluzová vrstva ze silikonu na vnitřní straně ruky, 
palcích a prstech s extra velkými protiskluzovými povrchy, suchý zip 
na zápěstí pro zvýšenou stabilitu, prodyšné vsadky mezi prsty

Rukavice pro mechaniky KORSAR® Antivibration
Materiál: hightech materiál
Norma: CE (kat. I)
Velikosti: M, L, XL, XXL
Zvláštnosti: polstrovaný elastický hřbet ze spandexu, zesílení na 
ukazovácích, palcích a konečcích prstů chrání proti oděru, navíc 
s antivibračním vypodložením z PVC pryže na vnitřní straně ruky, suchý 
zip na zápěstí pro zvýšenou stabilitu, prodyšné vsadky mezi prsty

od 182,30 Kč / pár

30 párů 20 párů 10 párů

182,30 Kč 192,50 Kč 202,70 Kč

*

od 182,30 Kč / pár

30 párů 20 párů 10 párů

182,30 Kč 192,50 Kč 202,70 Kč

*



145

E N  3 8 8

3 1 4 X X

E N  3 8 8

2 1 4 1 X

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

R
uk

av
ic

e 
pr

o 
m

ec
ha

ni
ky

 /
 T

ex
ti

ln
í r

uk
av

ic
eTextilní rukavice 

s nopy
Výstupky bez otěru, 
nezanechává otisky prstů

135147 7 modrá

135 0 025 bílá

KORSAR® Kori-Dot Blue 3.0
Materiál: 100 % nylon
Povrstvení: PVC nopy
Norma: EN 388:2016 (2141X)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: velmi lehké, beze švů, 
šetrný k pokožce, nekřídující nopky, 
nezanechávají otisky prstů na výrobcích, 
jistý a neklouzavý úchop

Polyamidové montážní rukavice z jemné pleteniny
Materiál: 62,5 % nylon / 37,5 % bavlna
Povrstvení: PVC nopy
Norma: EN 388:2016 (314XX)
Velikosti: 7 – 10
Zvláštnosti: beze švů, jistota při uchopení a odolnost proti skluzu

od 25,20 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

25,20 Kč 27,80 Kč 30,30 Kč

*

od 30,30 Kč / pár

576 párů 240 párů 12 párů

30,30 Kč 35,40 Kč 43,10 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. 
Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

m
ew

a-
sh

op
.c

om



146

E N  3 8 8

1 1 3 1 X

Textilní rukavice
Nové

bílá

135 0 070 přírodní1351420 přírodní

KORSAR® Jersey Basic
Materiál: 100 % bavlna 
Velikosti: 8 + 10
Zvláštnosti: se vsazenými díly mezi prsty, 
uvnitř zdrsněné, vhodné pro potravinářství

Jersey Top
Materiál: 100 % bavlna
Norma: standard CE (kat. I)
Velikosti: 8 + 10
Zvláštnosti: se vsazenými díly mezi prsty, 
uvnitř zdrsněné, certifikace podle normy 
STANDARD 100 by OEKO-TEX®

KORSAR® Trikot extra jemný 
Materiál: 100 % bavlna
Velikosti: 6 – 11
Zvláštnosti: se vsazenými díly, netvoří žmolky

KORSAR® Kori-Light Easy
Materiál: 100 % nylon
Norma: EN 388:2016 (1131X)
Velikosti: 7 – 10
Zvláštnosti: velmi lehká, vysoce elastická, s nízkým 
žmolkováním, šetrná k pokožce, prodyšná

Trikot KORSAR® bavlna 100 natur
Materiál: 100 % bavlna
Velikosti: 8 + 10
Zvláštnosti: vhodné pro potravinářství, s bavlněnými švy

KORSAR® Kori-Dot Ultra
Materiál: 100 % polyester
Povrstvení: mikroskopické nopky z PVC
Norma: CE (kat. I)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: velmi lehké, vysoce elastické, s nízkým 
žmolkováním, šetrné k pokožce, prodyšné, ergonomický 
tvar, dobrá bezpečnost uchopení

13518 63 bílá13518 60 bílá

těžké střední lehké

1351416

135 0 040 přírodní

od 11,50 Kč / pár

600 párů 300 párů 12 párů

11,50 Kč 12,80 Kč 14,00 Kč

*

od 25,20 Kč / pár

600 párů 300 párů 12 párů

25,20 Kč 26,80 Kč 30,30 Kč

*

od 12,80 Kč / pár

600 párů 300 párů 12 párů

12,80 Kč 14,00 Kč 15,30 Kč

*

13518 63

od 11,50 Kč / pár

600 párů 300 párů 12 párů

12,50 Kč 15,00 Kč 17,60 Kč

*

od 12,50 Kč / pár

600 párů 300 párů 12 párů

11,50 Kč 12,80 Kč 14,00 Kč

*

od 11,50 Kč / pár

600 párů 300 párů 12 párů

11,50 Kč 14,00 Kč 16,60 Kč

*



147

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

Te
xt

iln
í r

uk
av

ic
e

135 0 0 8 0 bílá 135 0 07 7 bílá1351418 bílá

135 0 0 87 bílá 135 0 602 bílá135140 8 bílá

Mimořádně jemný trikot
Materiál: 100 % bavlna
Norma: standard CE (kat. I)
Velikosti: 6 – 10
Zvláštnosti: se vsadkami, nepouští vlákna, určené 
pro potravinářský průmysl, certifikováno podle 
normy STANDARD 100 by OEKO-TEX®

KORSAR® Trikot jemný
Materiál: 100 % bavlna 
Velikosti: 6 – 12
Zvláštnost: se vsazenými díly mezi prsty

Jemný trikot KORSAR® Premium
Materiál: 100 % bavlna
Velikosti: 6 – 12
Zvláštnosti: se vsazenými díly mezi prsty

KORSAR® trikot s mikronopky
Materiál: 100 % bavlna
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: s vložkou, PVC mikronopky 
na dlani, dobrý a bezpečný úchop

Středně těžký trikot
Materiál: 100 % bavlna
Norma: CE (kat. I)
Velikosti: 8 – 11
Zvláštnosti: se vsadkami, zesílení na dlaních 
a palcích, určené pro potravinářský průmysl, 
certifikováno podle normy STANDARD 100 
by OEKO-TEX® 

Těžký trikot
Materiál: 100 % bavlna
Norma: standard CE (kat. I)
Velikosti: 8 – 11
Zvláštnosti: se vsazenými díly mezi prsty, 
vhodné pro potravinářství, certifikace podle 
normy STANDARD 100 by OEKO-TEX®

lehké střední těžké

od 20,10 Kč / pár

600 párů 300 párů 12 párů

20,10 Kč 21,20 Kč 22,70 Kč

*

od 12,00 Kč / pár

600 párů 300 párů 12 párů

12,00 Kč 13,30 Kč 14,50 Kč

*

od 12,80 Kč / pár

600 párů 300 párů 12 párů

12,80 Kč 14,00 Kč 15,30 Kč
*

od 20,10 Kč / pár od 27,80 Kč / pár od 24,20 Kč / pár

600 párů 300 párů 12 párů

20,10 Kč 21,70 Kč 23,00 Kč

* 300 párů 144 párů 12 párů

27,80 Kč 30,30 Kč 32,90 Kč

* 600 párů 300 párů 12 párů

24,20 Kč 26,80 Kč 30,30 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

m
ew

a-
sh

op
.c

om



148

E N  3 8 8 E N  3 7 4 - 5

E N  3 8 8

EN374-1 
TYPE A

T K L J A O3 0 0 1 X

EN374-1 
TYPE B

E N  4 2 1

E N  3 8 8 EN374-1 
TYPE A

E N  3 7 4 - 5

V I R U S

I S O  1 8 8 8 9

G2

E N  3 7 4 - 5

V I R U S

1 0 0 1 A J K T

4 1 0 1 X J K L 0 P T

E N  3 8 8 EN374 TYP A E N  3 7 4 - 5

V I R U S

I S O  1 8 8 8 9

G2

4 1 0 1 X A J K L O P T

Ochranné rukavice 
proti chemikáliím

135 0934 modrá

135 0 035 zelená

135 0317 zelená

135 0147 červená

ANSELL AlphaTec® 79–700
Materiál: nitril
Norma: EN 388:2016 (1001A), EN ISO 374–1:2016, typ B (JKT), 
EN ISO 374–5:2016 virus, EN 421:2010
Velikosti: 7 – 11
Délka: 31 cm
Zvláštnosti: strukturovaná kosočtvercová úprava, velmi tenké, 
výborná flexibilita a excelentní odvod vlhkosti, bez silikonů

KCL Camatril® 730
Materiál: nitril
Norma: EN 388:2016 (3001X), EN ISO 374–1:2016, 
Typ A (TKLJAO), EN ISO 374–5:2016 Virus
Velikosti: 7 – 11
Délka: 31 cm
Zvláštnosti: velurovány, vyrobeny zcela bez silikonu

ANSELL Solvex® 37–900
Materiál: nitril
Norma: EN 388:2016 (4101X), EN ISO 374–1:2016, typ A 
(AJKLOPT), EN ISO 374–5:2016 virus, ISO 18889:2019
Velikosti: 8 – 11
Délka: 38 cm
Zvláštnosti: velurováno, diamantová povrchová úprava, 
prémiový nitrilový materiál zaručuje vysokou robustnost a 
vynikající odolnost proti chemikáliím, kontrola těsnosti a jiných 
poškození u 100 % kusů, bez silikonů

ANSELL AlphaTec® Solvex® 37–675 
Materiál: nitril
Norma: EN 388:2016 (4101X), EN ISO 374–5:2016 virus, 
EN ISO 374–1:2016, typ A (JKLOPT), ISO 18889:2019
Velikosti: 6 – 11
Délka: 33 cm
Zvláštnosti: velurováno, kladívkový dezén, bez silikonů

od 83,90 Kč / pár

100 párů 50 párů 10 párů

83,90 Kč 94,10 Kč 101,70 Kč

*

od 39,50 Kč / pár

144 párů 72 párů 12 párů

39,50 Kč 43,40 Kč 48,20 Kč

*

od 102,00 Kč / pár

144 párů 72 párů 12 párů

102,00 Kč 114,50 Kč 130,10 Kč

*

od 48,20 Kč / pár

288 párů 144 párů 12 párů

48,20 Kč 53,30 Kč 63,50 Kč

*



149

E N  3 7 4 - 5

V I R U S

E N  3 8 8 EN374-1 
TYPE B

E N  3 7 4 - 5 E N  4 0 7 EN374-1 
TYPE A

E N  3 8 8 EN374-1 
TYPE A

E N  3 7 4 - 5 E N  4 0 7

4 1 1 1 B X 1 X X X X 3 1 3 2 A X 1 X X X XA J K L O P TA B C E F G H I M SJ K T

E N  3 8 8 EN374-1 
TYPE A

E N  3 7 4 - 5 E N  4 0 7E N  3 8 8 EN374-1 
TYPE A

E N  3 7 4 - 5

V I R U S

E N  4 2 1

3 1 3 2 A X 1 X X X XA J K L O P T2 1 2 0 A A K L N P T

E N  3 8 8 EN374-1 
TYPE A

E N  3 7 4 - 5

V I R U S

I S O  1 8 8 8 9

G2

3 1 2 1 A J K L O P T

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

O
ch

ra
nn

é 
ru

ka
vi

ce
 p

ro
ti

 c
he

m
ik

ál
iím

135 0 036 zelená 135 0 092 bílá 135 0 8 61 černo-zelená

135 0325 zeleno-žlutá 135 0 8 62 černo-zelená 135118 6 černo-zelená

Pro lepší komfort 
doporučujeme nosit 
spodní rukavice a pro 
lepší úchop svrchní 
rukavice
1350040 KORSAR® 
trikot bavlna 100
na straně 146

1350035 ANSELL 
AlphaTec® Solvex® 37–675 
na straně 148

ANSELL AlphaTec® 39–124
Materiál: Interlock bavlna 
Povrstvení: nitril
Norma: EN 388:2016 (4111B), EN ISO 374–1:2016, typ B 
(JKT), EN ISO 374–5:2016, EN 407:2004 (X1XXXX) 
Velikosti: 7 – 10
Délka: 35 cm
Zvláštnosti: zdrsněné vnitřní plochy rukou, 
s bavlněnou podšívkou

ANSELL AlphaTec® 02–100
Materiál: HPPE laminátový film
Norma: EN ISO 374–1:2016, typ A (ABCEFGHIMS), 
EN ISO 374–5:2016 virus
Velikosti: 7 – 10
Délka: 38 – 41 cm
Zvláštnost: ochrana před nejširším spektrem 
chemikálií a kapalin

ANSELL AlphaTec® 58–530W
Materiál: nylon
Povrstvení: nitril, celkové povrstvení
Norma: EN ISO 388:2016 (3132A), EN ISO 374–1:2016, 
typ A (AJKLOPT), EN ISO 374–5:2016, EN 407:2004 
(X1XXXX)
Velikosti: 8 – 11
Délka: 30,5 cm
Zvláštnosti: jedinečná kombinace odolnosti proti 
kapalinám, ochrany před chemikáliemi a bezpečného 
úchopu, s bílou nylonovou podšívkou, bez silikonu

ANSELL AlphaTec® 87–900
Materiál: latex z přírodní gumy / neopren
Normy: EN 388:2016 (2120A), EN 374–1:2016, 
typ A (AKLNPT), EN ISO 374–5:2016 Virus, 
EN 421:2010
Velikosti: 7½ – 8, 8½ – 9, 9½ – 10, 10½ – 11
Délka: 32 cm
Zvláštnosti: velurované, dvojnásobná ochrana 
dvojitým povrstvením, strukturovaná kosočtver-
cová povrchová úprava, robustní a s dlouhou 
životností

ANSELL AlphaTec® 58–535W
Materiál: nylon
Povrstvení: nitril, celkové povrstvení
Norma: EN 388:2016 (3132A), 
EN ISO 374–1:2016, typ A (AJKLOPT), 
EN ISO 374–5:2016, EN 407 (X1XXXX)
Velikosti: 8 – 11
Délka: 35,6 cm
Zvláštnosti: jedinečná kombinace z odpuzování 
kapalin, chemické ochrany a bezpečného úchopu, 
dobrý úchop v mastném a mokrém prostředí, bez 
silikonu, s bílou nylonovou podšívkou

ANSELL AlphaTec® 58–270
Materiál: nylon
Povrstvení: nitril, dvojvrstvý
Norma: EN 388–2016 (3121A), EN ISO 374–1:2016, 
typ A (JKLOPT), EN ISO 374–5:2016 virus, 
ISO 18889:2019
Velikosti: 7 – 10
Délka: 30 cm
Zvláštnosti: vynikající cit v prstech a pružnost, 
vysoce bezpečný úchop, velmi lehké, omezení 
tvorby potu, s nylonovou podšívkou, bez silikonů

od 249,60 Kč / pár od 163,20 Kč / pár

od 168,30 Kč / pár

od 132,30 Kč / pár

144 párů 72 párů 12 párů

132,30 Kč 147,60 Kč 168,00 Kč

* 144 párů 72 párů 12 párů

249,60 Kč 285,60 Kč 313,70 Kč

* 144 párů 72 párů 6 párů

163,20 Kč 170,60 Kč 198,90 Kč

*

od 54,80 Kč / pár

288 párů 144 párů 12 párů

54,80 Kč 57,40 Kč 66,30 Kč

* 144 párů 72 párů 6 párů

168,30 Kč 179,80 Kč 207,80 Kč

*

od 145,40 Kč / pár

288 párů 144 párů 12 párů

145,40 Kč 161,90 Kč 177,20 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

m
ew

a-
sh

op
.c

om



150

E N  3 8 8 EN374-1 
TYPE A

E N  3 7 4 - 5

V I R U S

X 1 2 1 A A K L N P T

E N  3 8 8 EN374-1 
TYPE A

E N  3 7 4 - 5

1 1 1 1 X A K L M O T

E N  6 0 9 0 3 :
2 0 0 3

Speciální rukavice

135 0136 černá

135 0360 černá

ANSELL AlphaTec® 29–500
Materiál: neopren / latex z přírodní gumy
Norma: EN 388:2016 (X121A), EN ISO 374–1:2016, 
typ A (AKLNPT), EN ISO 374–5:2016 virus
Velikosti: 6½ – 7, 7½ – 8, 8½ – 9, 9½ – 10, 10½ – 11
Délka: 30 cm
Zvláštnosti: velurováno, strukturovaná kosočtvercová úprava

KCL Camapren® 720
Materiál: chloropren, přírodní latex
Norma: EN 388:2016 (1111X), EN ISO 374–1:2016, 
Typ A (AKLMOT), EN ISO 374–5:2016 Virus
Velikosti: 8 – 10
Délka: 30 cm
Zvláštnosti: velurováno, profilovaný dezén dlaňové části

Nové

černá

Pro lepší komfort 
doporučujeme nosit 
spodní rukavice a pro 
lepší úchop svrchní 
rukavice
1350040 KORSAR® 
trikot bavlna 100
na straně 146

1350035 ANSELL 
AlphaTec® Solvex® 37–675 
na straně 148

ANSELL ActivArmr® RIG014B
Materiál: latex z přírodní gumy
Norma: EN 60903:2003
Velikosti: 8 – 11
Délka: 36 cm
Zvláštnosti: elektrikářská rukavice třídy 0, odolává maximálnímu 
dotykovému napětí 1000 V AC, snáší kyseliny, ozón a velmi nízké 
teploty, jedinečná robustnost a pružnost, rozšířená manžeta, 
vyrobena z odolného materiálu, certifikát pro záblesky elektrického
oblouku (IEC 614821–2:2014) v kombinaci s koženými rukavicemi

1351817

od 75,20 Kč / pár

288 párů 144 párů 12 párů

75,20 Kč 82,90 Kč 90,50 Kč

*

*

od 89,30 Kč / pár

100 párů 50 párů 10 párů

89,30 Kč 99,50 Kč 109,70 Kč

*

10 párů 5 párů 1 pár

1.272,50 Kč 1.400,00 Kč 1.527,50 Kč

*

od 1.272,50 Kč / pár



151

E N  3 8 8 E N  4 0 7E N  3 8 8 E N  3 7 4EN374 TYP AE N  3 8 8 EN374-1 
TYPE C

1 1 2 1 X 2 2 4 1 B X 2 X X X XN B O M K L1 0 1 0 X

E N  3 8 8 E N  3 8 8 E N  4 0 7

E N  3 7 4 - 5

V I R U S

2 X 4 2 B 2 3 3 2 B 4 1 3 1 2 X

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

O
ch

ra
nn

é 
ru

ka
vi

ce
 p

ro
ti

 c
he

m
ik

ál
iím

 /
 S

pe
ci

ál
ní

 ru
ka

vi
ce

Odolnost vůči žáru

135 0 0 6 8 žlutá 1351178 béžová

135 0 614 hnědá1351673 černá

135 0 037 šedá

ANSELL AlphaTec® 87–190
Rukavice do domácnosti
Materiál: latex z přírodní gumy
Norma: EN 388:2016 (1010X), EN ISO 374–1:2016, 
typ C, EN ISO 374–5:2016 virus
Velikosti: 7 – 10
Délka: 29 cm
Zvláštnosti: velurováno, profilovaný dezén dlaňové části

KCL Combi-Latex 403
Pískovací rukavice
Materiál: přírodní latex
Norma: EN 388:2003 (1121X), EN 374–1:2016, 
Typ A (NBOMKL), EN ISO 374–5:2016 Virus
Velikosti: 9, 10
Délka: 60 cm

ANSELL ActivArmr® 42–474 
Rukavice na ochranu před žárem
Materiál: máčené nitrilové povrstvení 
s rounovou vložkou
Norma: EN 388:2016 (2241B), 
EN 407:2004 (X2XXXX)
Velikosti: 9 – 10
Délka: 33 cm
Zvláštnosti: vhodné pro krátkodobou manipulaci 
s horkými objekty do 180 °C, bez silikonů

ANSELL HyFlex® 11–251
Chránič paže
Materiál: HPPE
Norma: EN 388:2016 (2X42B)
Velikosti: jednotná velikost
Délka: 40,6 cm
Zvláštnosti: třída ochrany proti pořezání B, 
s otvorem pro palec, bez silikonu, lze 
kombinovat s ochrannými rukavicemi

ANSELL ActivArmr® 59–416
Chránič paže
Materiál: vnitřní strana ze samozhášivé bavlny, 
materiálu LENZING FR® a KEVLAR®
Podšívka: 100 % bavlna
Norma: EN 388:2016 (2332B), 
EN 407:2004 (41312X)
Velikost: jednotná velikost
Délka: 66 cm
Zvláštnosti: vysoká prodyšnost, 
krátkodobá tepelná odolnost až 100 °C

od 21,70 Kč / pár

288 párů 144 párů 12 párů

21,70 Kč 24,20 Kč 27,80 Kč

*

od 530,40 Kč / kus

od 507,50 Kč / pár

10 párů 5 párů 1 pár

507,50 Kč 584,00 Kč 635,00 Kč

*

od 365,90 Kč / pár

144 párů 72 párů 12 párů

365,90 Kč 387,60 Kč 441,20 Kč

*

od 141,50 Kč / kus

150 kusů 100 kusů 50 kusů

141,50 Kč 159,40 Kč 170,60 Kč

* 72 kusů 36 kusů 12 kusů

530,40 Kč 559,70 Kč 645,20 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

m
ew

a-
sh

op
.c

om



152

E N  3 7 4 - 5

V I R U S

EN374-1 
TYPE B

J K P T

Jednorázové 
rukavice

›  dokonalý úchop a perfektní ochrana
› proti chemikáliím
› proti mikroorganismům

›  vhodné pro kontakt s potravinami

›  zdravotnické rukavice

›  vhodné do dílen, mechanické výroby 
a pro průmysl

›  ideální střih díky speciálnímu designu

GrippazTM 246 Orange, Black & Blue

GRIPPAZ™ 246 Orange
GRIPPAZ™ 246 Black
GRIPPAZ™ 246 Blue
Materiál: nitril
Norma: EN ISO 374–1:2016, typ B (JKPT), EN ISO 374–5:2016 Virus, 
AQL 1,5
Velikosti: S – XXL
Obalová jednotka: krabice po 50 ks
Zvláštnosti: nepudrované, extrémně odolné proti roztržení, strukturované 
provedení se speciálním dezénem ve tvaru rybích šupin, šetrné k pokožce 
(bez latexu), vhodné do potravinářství, délka: 24 cm, tloušťka: 0,15 mm

1351814 oranžová
1351816 černá
1351842 modrá

od 252,50 Kč / krabice

30 krabic 10 krabic 1 krabice

252,50 Kč 278,00 Kč 293,30 Kč

*



153

EN374-1 
TYPE A

E N  3 8 8 E N  3 7 4 - 5

V I R U S

J K O P S T2 0 0 0 X

EN374-1 
TYPE A

E N  3 7 4 - 5

V I R U S

E N  3 8 8

J K L O P T2 0 0 X X

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

Je
dn

or
áz

ov
é 

ru
ka

vi
ce

Jednorázové rukavice – nitril

Extra silné a dlouhé – lepší 
ochrana proti chemikáliím, 

podle EN 388:2016

135 043 8 modrá 13516 69 modrá

KCL Dermatril® P 743
Materiál: nitril
Norma: EN 388:2016 (200XX), EN ISO 374–1:2016, Typ A (JKLOPT), 
EN ISO 374–5:2016 Virus
Velikosti: 7 – 11
Obalová jednotka: krabice po 50 ks
Zvláštnosti: bez pudru, zdrsněná bříška prstů, vyplňuje mezeru mezi 
protichemickými ochrannými rukavicemi a obvyklými jednorázovými 
rukavicemi, délka: 28 cm, tloušťka: 0,2 mm

Solid Safety High Risk Pro
Materiál: nitril
Norma: EN 388:2016+A1:2018 (2000X), 
EN ISO 374–1:2016+A1:2018, typ A (JKOPST), 
EN ISO 374–5:2016 virus, AQL 0,65
Velikosti: S – XL
Obalová jednotka: krabice po 50 ks
Zvláštnosti: svinovací okraj, nepudrované, nesterilní, 
zdrsněný povrch, vhodné do potravinářství, 
délka: 30 cm, tloušťka: 0,23 mm

od 354,50 Kč / krabiceod 584,00 Kč / krabice

30 krabic 10 krabic 1 krabice

584,00 Kč 609,50 Kč 635,00 Kč

* 30 krabic 10 krabic 1 krabice

354,50 Kč 380,00 Kč 405,50 Kč

*

*Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

m
ew

a-
sh

op
.c

om



154

K P T

EN374-1 
TYPE B

E N  3 7 4 - 5

V I R U S

EN374-1 
TYPE B

E N  3 7 4 - 5

V I R U S

K P T

J K P T

EN374-1 
TYPE B

E N  3 7 4 - 5

V I R U S

K

Shield
EN374-1 
TYPE C

E N  3 7 4 - 5

Nahrazuje 1351486 KORSAR® 
Kori-Touch Fine Blue

Nové

1351794 zelená

135 0359

1351813 modrá

modrá

SolidSafety ChemN
Materiál: nitril
Norma: EN ISO 374–1:2016+A1:2018, typ B (JKPT), EN ISO 374–5:2016 virus, 
EN 455–1:2020, EN 455–2:2015, EN 455–3:2015, EN 455–4:2009, AQL 0,65
Velikosti: S – XXL
Obalová jednotka: krabice po 100 ks
Zvláštnosti: svinovací okraj, nepudrované, nesterilní, bez silikonu, vhodné do 
potravinářství, délka: 24 cm, tloušťka: 0,12 mm

Puracomfort Blue
Materiál: nitril
Norma: EN ISO 374–1:2016+A1:2018, typ B (KPT), EN ISO 374–5:2016 virus, 
EN 455–1:2020, EN 455–2:2015, EN 455–3:2015, EN 455–4:2009, AQL 1,5
Velikosti: S – XL
Obalová jednotka: krabice po 100 ks
Zvláštnosti: svinovací okraj, nepudrované, nesterilní, vhodné do potravinářství, 
délka: 24 cm, tloušťka: 0,05 mm

KCL Dermatril® 740
Materiál: nitril
Norma: EN ISO 374–1:2016, Typ B (KPT), EN ISO 374–5:2016 Virus
Velikosti: 7 – 11
Obalová jednotka: krabice po 100 ks
Zvláštnosti: bez pudru, zdrsněné polštářky prstů, povrch rukavice bez silikonu, 
délka: 24 cm, tloušťka: 0,11 mm

SHIELD GD 21
Materiál: nitril
Norma: EN ISO 374–1:2016, typ C (K), EN ISO 374–5:2016, AQL 1,5
Velikosti: S – XL
Obalová jednotka: krabice po 100 ks
Zvláštnosti: nepudrované, zdrsněné špičky prstů, vhodné pro potravinářství, 
délka: 24 cm, tloušťka: 0,11 mm

13518 61 modrá

*

od 107,10 Kč / krabice

30 krabic 10 krabic 1 krabice

107,10 Kč 117,30 Kč 125,00 Kč

*

od 711,50 Kč / krabice

30 krabic 10 krabic 1 krabice

711,50 Kč 737,00 Kč 762,50 Kč

*

od 354,50 Kč / krabice

30 krabic 10 krabic 1 krabice

354,50 Kč 380,00 Kč 405,50 Kč

*

od 150,50 Kč / krabice

60 krabic 20 krabic 1 krabice

150,50 Kč 165,80 Kč 176,00 Kč

*



155

EN374-1 
TYPE B

E N  3 7 4 - 5

V I R U S

J K P T

E N  3 7 4 - 5

V I R U S

EN374-1 
TYPE B

J K T

EN374-1 
TYPE A

E N  3 7 4 - 5 E N  4 2 1

K L M N P T

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

Je
dn

or
áz

ov
é 

ru
ka

vi
ce

135 0355 zelená

Nové

135 0246 modrá

ANSELL Touch N Tu¯® 92–670
Materiál: nitril
Norma: EN ISO 374–1:2016, typ B (JKT), EN ISO 374–5:2016 Virus, AQL 1,5
Velikosti: 6½ – 7, 7½ – 8, 8½ – 9, 9½ – 10
Obalová jednotka: krabice po 100 ks
Zvláštnosti: vynikající komfort při nošení, vysoká odolnost proti propíchnutí, bez silikonu 
a změkčovadel, bez pudru, strukturované provedení, délka: 24 cm, tloušťka: 0,11 mm

ANSELL Touch N Tu¯® 92–600
Materiál: nitril
Norma: EN ISO 374–1:2016, typ B (JKPT), EN ISO 374–5:2016 Virus, AQL 1,5
Velikosti: 6½ – 7, 7½ – 8, 8½ – 9, 9½ – 10
Obalová jednotka: krabice po 100 ks
Zvláštnosti: vynikající komfort při nošení a vysoká odolnost proti propíchnutí, 
bez latexových proteinů a silikonu, hladké provedení, délka: 24 cm, tloušťka: 0,12 mm

ANSELL TouchNTu¯® Dermashield™ 73–701
Materiál: neopren
Povrstvení: polymer (vnitřní povrch rukavice)
Norma: EN ISO 374–1:2016 typ A (KLMNPT), EN ISO 374–5:2016, EN 421:2010, 
EN 556–1:2001, AQL 0,65
Velikosti: 7,5, 8, 8,5, 9
Délka: 29,5 cm
Zvláštnosti: sterilní jednorázová rukavice pro čisté prostory třídy 100/ISO třídy 
5 & EU GMP třídy A/B, texturované prsty, vysoká odolnost, nízké riziko alergií, protože 
neobsahuje latex a chemické urychlovače, technologie SUREFIT™ roll-down zabraňuje 
srolování manžet, délka:  29,5 cm, tloušťka: 0,19 mm (prsty), 0,18 mm (dlaně)

13518 69 zelená

od 431,00 Kč / krabice

30 krabic 10 krabic 1 krabice

431,00 Kč 456,50 Kč 482,00 Kč

*

od 456,50 Kč / krabice

30 krabic 10 krabic 1 krabice

456,50 Kč 482,00 Kč 507,50 Kč

*

*Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

200 párů 100 párů 10 párů

66,30 Kč 74,00 Kč 89,30 Kč

*

od 66,30 Kč / pár

m
ew

a-
sh

op
.c

om



156

EN374-1 
TYPE B

E N  3 7 4 - 5

V I R U S

K P T

EN374-1 
TYPE B

E N  3 7 4 - 5

V I R U S

K P T

EN374-1 
TYPE B

E N  3 7 4 - 5

Jednorázové rukavice – latex

1351565 bílá

1351675 černá

MED-COMFORT Style Black
Materiál: nitril
Norma: EN ISO 374–1:2016+A1:2018, typ B (KPT), EN ISO 374–5:2016 virus, 
EN 455–1:2020, EN 455–2:2015, EN 455–3:2015, EN 455–4:2009, AQL 1,5
Velikosti: S – XL
Obalová jednotka: krabice po 100 ks
Zvláštnosti: svinovací okraj, nepudrované, nesterilní, zdrsněné špičky prstů, 
vhodné do potravinářství, délka: 24 cm, tloušťka: 0,07 mm

ANSELL Touch N Tu¯® 69–318
Materiál: latex
Norma: EN ISO 374–1:2016, typ B (KPT), EN ISO 374–5:2016 Virus, AQL 1,5
Velikosti: 6½ – 7, 7½ – 8, 8½ – 9, 9½ – 10
Obalová jednotka: krabice po 100 kusech
Zvláštnosti: bez pudru, strukturované provedení, délka: 24 cm, tloušťka: 0,12 mm

Nové
ANSELL Microflex® 93–852
Materiál: nitril
Norma: EN ISO 374–5:2016, EN ISO 374–1:2016+A1:2018 typ B (JKT), 
ISO 18889:2019 G1
Velikosti: 6½ – 7, 7½ – 8, 8½ – 9, 9½ – 10
Obalová jednotka: krabice po 100 ks
Zvláštnosti: robustní jednorázová rukavice, plně texturovaná struktura pro vynikající 
úchop, bez latexu a pudru, antistatická, délka: 24,5 cm, tloušťka: 0,15 mm (prsty), 
0,12 mm (dlaně)

1351847 černá

od 165,80 Kč / krabice

30 krabic 10 krabic 1 krabice

165,80 Kč 176,00 Kč 191,30 Kč

*

od 252,50 Kč / krabice

30 krabic 10 krabic 1 krabice

252,50 Kč 265,20 Kč 278,00 Kč

*

*30 krabic 10 krabic 1 krabice

303,50 Kč 329,00 Kč 354,50 Kč

*

od 303,50 Kč / krabice



157

Shield

EN374-1 
TYPE B

E N  3 7 4 - 5

V I R U S

K P T

Shield

K

EN374-1 
TYPE C

E N  3 7 4 - 5

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

Je
dn

or
áz

ov
é 

ru
ka

vi
ce

Jednorázové rukavice – neopren

Jednorázové rukavice – latex

135 044 8 bílá

135 059 8 zelená

135 0357 bílá

SHIELD GD 05
Materiál: latex
Norma: EN ISO 374–1:2016, typ C (K), EN 374–4:2013, EN ISO 374–5:2016, AQL 1,5
Velikosti: S – XL
Obalová jednotka: krabice po 100 ks
Zvláštnosti: nepudrované, zdrsněné špičky prstů, vhodné pro potravinářství, 
délka: 24 cm, tloušťka: 0,10 mm 

SHIELD GD 45
Materiál: latex
Norma: CE (kat. I)
Velikosti: S – XL
Obalová jednotka: krabice po 100 ks
Zvláštnosti: lehce pudrované, vhodné do potravinářství, délka: 24 cm, tloušťka: 0,10 mm

ANSELL Microflex® NeoTouch® 25–101
Materiál: neopren
Norma: EN ISO 374–1:2016, typ B (JKT), EN ISO 374–5:2016 Virus, AQL 1,5
Velikosti: 6½ – 7, 7½ – 8, 8½ – 9, 9½ – 10
Obalová jednotka: krabice po 100 ks
Zvláštnosti: bez pudru, strukturované konečky prstů, bez přírodního latexu, 
vynikající ochrana před kyselinami, zásadami a alkoholy, délka: 24 cm, tloušťka: 0,13 mm

od 137,70 Kč / krabice

60 krabic 20 krabic 1 krabice

137,70 Kč 154,30 Kč 159,40 Kč

*

od 125,00 Kč / krabice

60 krabic 20 krabic 1 krabice

125,00 Kč 141,50 Kč 146,60 Kč

*

od 533,00 Kč / krabice

30 krabic 10 krabic 1 krabice

533,00 Kč 586,50 Kč 609,50 Kč

*

*Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

m
ew

a-
sh

op
.c

om



158

E N  3 8 8

2 1 2 2 X

Zimní rukavice

1351367 šedo-červená

1351423 bílo-šedá

KORSAR® Yamal
Materiál: kozí napa kůže / nylon
Podšívka: polyester
Norma: CE (kat. I) 
Velikosti: 9 – 11
Zvláštnosti: dobře padnou, dobrý cit v prstech, elastické náplety

KORSAR® Husky
Materiál: silná hovězí lícová useň
Norma: EN 388:2016 (2122X)
Velikosti: 8 – 12
Zvláštnosti: hřejivá podšívka Molton, pogumovaná manžeta, dvojité švy

od 132,60 Kč / pár

72 párů 24 párů 12 párů

132,60 Kč 140,30 Kč 150,50 Kč

*

od 85,40 Kč / pár

72 párů 24 párů 12 párů

85,40 Kč 95,60 Kč 100,70 Kč

*



159

E N  3 8 8 E N  5 1 1

2 1 1 1 X 1 1 1

E N  3 8 8 E N  5 1 1

2 2 1 1 X 1 1 X

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

Z
im

ní
 ru

ka
vi

ce

1351283 modro-černá

1351192 šedo-černá

EJENDALS Tegera 297
Materiál: zrnitá kozí kůže / elastan
Norma: EN 388:2016 (2111X), EN 511:2006 (111)
Velikosti: 8 – 11
Zvláštnosti: THINSULATETM podšívka (100 g), neoprenové manžety, 
zapínání na suchý zip, zesílené špičky prstů, vodotěsné

KORSAR® Husky
Materiál: silná hovězí lícová useň
Norma: EN 388:2016 (2122X)
Velikosti: 8 – 12
Zvláštnosti: hřejivá podšívka Molton, pogumovaná manžeta, dvojité švy

EJENDALS Tegera 9122
Materiál: akryl / polyethylen / polyuretan / nylon / polyester
Norma: EN 388:2016 (2211X), EN 511:2006 (11X)
Velikosti: 8 – 11
Zvláštnosti: vodoodpudivá membrána v dlani, pružná a odolná, 
bez chromu, extrémně dobrá přilnavost, suchý zip, zesílené švy 
a ukazováčky, světelné odrazky

od 558,50 Kč / pár

24 párů 12 párů 6 párů

558,50 Kč 609,50 Kč 660,50 Kč

*

od 522,80 Kč / pár

60 párů 24 párů 6 párů

522,80 Kč 609,50 Kč 654,10 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

m
ew

a-
sh

op
.c

om



160

E N  3 8 8 E N  4 0 7 E N  5 1 1

2 2 3 1 C X 2 X X X X 0 2 0

E N  5 1 1

0 1 X

E N  3 8 8

2 1 4 1 X 0 1 X

E N  3 8 8 E N  5 1 1

1 1 3 2 X

135 0935 žluto-modrá 1351346 červeno-černá (8– 11)
1351263 černá (7 – 11)

1351262 oranžovo-černá

ANSELL ActivArmr® 80–400
Materiál: akrylová smyčková tkanina 
Povrstvení: zvrásněný latex, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (2231C), EN 407:2004 (X2XXXX), 
EN 511 (020)
Velikosti: 7 – 11
Zvláštnosti: krátkodobá ochrana před chladem až do 
–30 °C, odolné, bezpečný úchop, viditelné při zhoršených 
světelných podmínkách

KORSAR® Kori-Grip Winter
Materiál: 100 % polyakryl
Povrstvení: zvrásněný latex, částečné povrstvení
Norma: EN 388:2016 (2141X), EN 511:2006 (01X)
Velikosti: viz číslo produktu
Zvláštnosti: robustní a bezpečný úchop, povrch 
odpuzující tekutiny

KORSAR® Kori-Ice Thermo
Materiál: 100 % polyakryl 
Povrstvení: latexová pěna, částečné povrstvení 
Norma: EN 388:2016 (1132X), EN 511:2006 (01X)
Velikosti: 8 – 11
Zvláštnosti: krátkodobá ochrana před chladem až 
do –30 °C, elastické povrstvení odpuzující tekutiny, 
vynikající úchop

od 160,70 Kč / pár

144 párů 72 párů 12 párů

160,70 Kč 177,20 Kč 188,70 Kč

*

od 58,40 Kč / pár od 95,60 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

95,60 Kč 100,70 Kč 110,90 Kč

*144 párů 24 párů 12 párů

58,40 Kč 66,00 Kč 76,20 Kč

*



161

E N  3 8 8 E N  5 1 1

1 2 4 2 X

E N  3 8 8 E N  5 1 1

0 2 X 0 1 03 1 3 1 X

E N  3 8 8

4 2 3 2 B

E N  5 1 1

0 2 0

E N  4 0 7

X 1 X X X X

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

Z
im

ní
 ru

ka
vi

ce

Odolnost vůči olejům

1351415 červeno-černá13515 03 oranžovo-šedá 13518 09 šedá

KORSAR® Kori-Ice Intact 2.0
Materiál: nylon
Povrstvení: latexová pěna, kompletně povrstvené
Podšívka: polyakryl
Norma: EN 388:2016 (1242X), EN 511:2006 (02X)
Velikosti: 8 – 11
Zvláštnosti: krátkodobá ochrana před chladem až 
do –30 °C, elastické povrstvení odpuzující tekutiny, 
vynikající úchop

KORSAR® Kori-Dex Intact W
Materiál: 70 % polyakryl / 25 % nylon / 5 % elastan
Povrstvení: nitrilová pěna, celkové povrstvení
Podšívka: polyakryl
Norma: EN 388:2016 (4232B), EN 511:2006 (020), 
EN 407:2004 (X1XXXX)
Velikosti: 8 – 11
Zvláštnosti: krátkodobá ochrana před chladem 
do –30 °C, povrstvení odpuzující tekutiny, dobrá 
odolnost vůči olejům a tukům, výjimečné úchopové 
vlastnosti, krátkodobá ochrana před horkými předmě-
ty do 100 °C, Sanitized®

KORSAR® Yeti
Materiál: nylon
Povrstvení: pěnové PVC, povrstvené ze 3/4
Podšívka: akryl / vlna
Norma: EN 388:2016 (3131X), EN 511:2006 (010)
Velikosti: 8 – 11
Zvláštnosti: krátkodobá ochrana proti chladu do –30 
°C, kompletně prodyšné, povrstvení odpuzující tekutiny, 
dobrá odolnost vůči olejům a tukům, bezpečný úchop

od 121,10 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

121,10 Kč 126,20 Kč 136,40 Kč

*

od 114,50 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

114,50 Kč 122,10 Kč 127,20 Kč

*

od 117,00 Kč / pár

144 párů 24 párů 12 párů

117,00 Kč 122,10 Kč 127,20 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

m
ew

a-
sh

op
.c

om



162

E N  3 8 8 E N  4 0 7

E N  3 8 8 E N  4 0 7

E N  3 8 8

2 1 2 2 X

E N  4 0 7

4 1 3 2 4 X

2 1 2 2 X 4 2 3 2 4 X

2 1 4 4 X 4 1 3 3 4 X

Svářečské 
rukavice

1351273

135 0581

135 0582 světle hnědá

světle hnědá

hnědá

Žáruvzdorné rukavice EJENDALS Tegera 19
Materiál: hovězí štípenka
Podšívka: bavlněný žerzej
Norma: EN 388:2016 (2144X), EN 407:2020 
(41334X), EN 12477:2001 / A1:2005 provedení A
Velikosti: 10, 11
Délka: cca 35 cm
Zvláštnosti: zesílené švy z příze KEVLAR®, kompletně 
s podšívkou, s gumičkou

Svářečské rukavice KORSAR® Koriweld I Top
Materiál: hovězí štípenka
Norma: EN 388:2016 (2122X), EN 407:2004 
(42324X), EN 12477:2001 / A1:2005 provedení A
Velikost: 10
Délka: 35 cm
Zvláštnosti: kedrové švy ze žáruvzdorné aramidové 
příze, kompletně vyplněné molitanem

KORSAR® svářečské rukavice Koriweld II
Materiál: dlaň z plné usně, hřbet ruky a manžeta 
ze štípenky
Norma: EN 388:2016 (2122X), EN 407:2004 
(41324X), EN 12477:2001 / A1:2005 provedení A
Velikost: 10
Délka: 35 cm
Zvláštnosti: kedrové švy ze žáruvzdorné aramidové 
příze, kompletně vyplněné molitanem

od 227,00 Kč / pár

60 párů 12 párů 6 párů

227,00 Kč 239,70 Kč 252,50 Kč

*

od 112,20 Kč / pár

60 párů 24 párů 12 párů

112,20 Kč 121,10 Kč 126,20 Kč

*

od 146,60 Kč / pár

60 párů 24 párů 12 párů

146,60 Kč 156,80 Kč 167,00 Kč

*



163

EN 1149-2E N  4 0 7E N  3 8 8

4 1 2 X 4 X2 1 1 1 X

E N  3 8 8 E N  4 0 7

2 1 2 2 X 4 1 2 2 4 X

E N  3 8 8 E N  4 0 7

2 1 1 1 X 4 1 X X 4 X

P
ra

co
vn

í r
uk

av
ic

e 
– 

S
vá

ře
čs

ké
 ru

ka
vi

ce

1351194 šedo-žlutá

135 0 039

135 0 03 8 šedá

šedá

EJENDALS Tegera 126A
Materiál: hebká kozí lícová useň, manžeta z hovězí 
štípenky
Norma: EN 388:2016 (2111X), EN 407:2004 (412X4X), 
EN 12477:2001 / A1:2005 provedení B, EN 1149–2
Velikosti: 8 – 10
Zvláštnosti: dobrý střih, vynikající cit ve špičkách prstů, 
zesílené švy z příze KEVLAR®

Rukavice KORSAR® Argon
Materiál: dlaň z ovčí usně napa, manžeta ze štípenky
Norma: EN 388:2016 (2111X), EN 407:2004 (41XX4X), 
EN 12477:2001 / A1:2005 provedení B
Velikosti: 9 – 12
Délka: 35 cm
Zvláštnosti: kryté švy, dobrý cit v prstech

Svářečské rukavice KORSAR® Kombi
Materiál: Materiál: hřbet ruky a manžeta ze štípenky, 
dlaň z plné usně
Norma: EN 388:2016 (2122X), EN 407:2004 (41224X), 
EN 12477:2001 / A1:2005 provedení A
Velikosti: 10, 12
Délka: 35 cm
Zvláštnost: kedrové dvojité švy 

od 293,30 Kč / pár

120 párů 60 párů 12 párů

293,30 Kč 318,80 Kč 354,50 Kč

*

od 73,70 Kč / pár

120 párů 20 párů 10 párů

73,70 Kč 81,30 Kč 91,50 Kč

*

od 80,30 Kč / pár

60 párů 24 párů 12 párů

80,30 Kč 93,10 Kč 100,70 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství.
  Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

m
ew

a-
sh

op
.c

om



mewa-shop.com

Zde najdete kompletní 
sortiment oděvů

Oděvy pracovní 
a výstražné



165

m
ew

a-
sh

op
.c

om
O

dě
vy

 –
 V

la
st

no
st

i a
 n

or
m

y Vlastnosti a normy  
Úprava a péče Ochrana proti záření a proti chemikáliím

POTISKY VÝŠIVKY

EN ISO 13982-1 EN ISO 13982–1
těsné proti pevným čás-
ticím

E N  1 4 6 0 5

T Y P E  4

EN 14605
omezeně nepropustné 
proti postřiku

Lze prát v pračce při uvedené teplotě běžným pracím 
programem

E N  1 4 6 0 5

T Y P E  3

EN 14605
Ochrana proti kapal-
ným chemikáliím

EN 14126 EN 14126
Ochrana proti infekč-
ním agens – krev a viry

Lze prát v pračce při uvedené teplotě šetrným pracím 
programem

EN 1073-2

EN 1073–2 
Ochrana proti radioaktivní kontaminaci

Nelze prát v pračce, pouze ruční praní

E N  1 3 0 3 4 EN 13034
Ochrana proti chemikáliím
Upozornění: Pro zaručení konstantního ochranného účinku podle 
EN 13034 musíte produkt pravidelně a dodatečně impregnovat

EN 343

Y

R

Y

EN 343 
Ochrana proti dešti
Vlastnosti:
Y: Odolnost proti pronikání vody (hodnota WP)

4 třídy; třída 4 znamená nejvyšší vodotěsnost
Y: Odolnost proti pronikání vodní páry (hodnota RET)

4 třídy; třída 4 znamená nejvyšší prodyšnost
R: Zkouška v dešťové komoře (volitelná zkouška)

Pokud daný oděv nebyl zkoušen, nahradí se R písmenem X.

EN ISO 20471:
2013 +A1:2016

3

EN ISO 20471
Oděvy s vysokou viditelností
Vlastnosti:
- Třída 1: nízká ochrana
- Třída 2: střední ochrana 
- Třída 3: nejvyšší ochrana

E N  1 7 3 5 3 : EN 17353
Zvýšená viditelnost pro střední rizikové situace
Typ A: Viditelnost ve dne
Typ B: Viditelnost ve tmě

EN 342

Y

WP

AP

EN 342 
Ochrana proti chladu – teploty −5 °C a méně
Vlastnosti:
Y: Tepelná izolace (Iclerova hodnota)
AP: Propustnost vzduchu

3 třídy; třída 3 znamená nejvyšší ochranu proti větru
WP: Odolnost proti pronikání vody (volitelná zkouška) 

Pokud daný oděv nebyl zkoušen, nahradí se WP písmenem X.

E N  1 1 4 9 - 5 EN 1149–5
Ochranné oděvy s elektrostatickými vlastnostmi
Antistatické oděvy slouží k zamezení vzniku výbojů ve výbušných 
prostředích (zóny ATEX).

EN 14058

Y

WP

Y
Y

EN 14058 
Ochrana proti chladu – teploty vyšší než −5 °C
Vlastnosti:
Y: Tepelná odolnost (hodnota Rct)

4 třídy; třída 4 znamená nejvyšší izolační vlastnosti
Y: Propustnost vzduchu (hodnota AP)

3 třídy; třída 3 znamená nejvyšší ochranu proti větru 
(volitelná zkouška)

Y: Tepelná izolace (Iclerova hodnota) (volitelná zkouška)
WP: Odolnost proti pronikání vody (volitelná zkouška) 

Pokud daný oděv nebyl zkoušen, nahradí se Y a/nebo WP 
písmenem X.

EN 61482-2

EN 61482–2
Ochranné oblečení proti tepelným vlivům elektrického 
oblouku
Vlastnosti: 
APC 1: 4 kA – ochranný účinek proti tepelným 

vlivům elektrického oblouku 
nízká třída

APC 2: 7 kA – ochranný účinek proti tepelným 
vlivům elektrického oblouku 
vyšší třída

EN ISO 11612

EN ISO 11612 
Ochranné oděvy na ochranu proti teplu a plameni – minimální 
požadavky 
Vlastnosti: 
A: Opalování materiálů a švů podle EN ISO 15025

A1 povrchové opalování – A2 opalování hran
B: Ochrana proti konvekčnímu teplu (ISO 9151) B1 – B3
C: Ochrana proti sálavému teplu (EN ISO 6942, postup B) C1 – C4
D: Ochrana proti kapalným stříkancům hliníku (ISO 9185) D1 – D3
E: Ochrana proti kapalným stříkancům železa (ISO 9185) E1 – E3
F: Kontaktní teplo (ISO 12127- 1) F1 – F3

Čím vyšší číslo, tím vyšší úroveň ochrany.

EN ISO 11611

Klasse 1/A1

EN ISO 11611
Ochranný oděv pro svařování a příbuzné postupy 
Třída 1: Ochrana pro méně rizikové svařovací metody a situace 
na pracovištích s nižším ohrožením stříkanci kovu a slabším 
sálavým teplem
Třída 2: Ochrana pro více rizikové svařovací metody a situace 
na pracovištích s vyšším ohrožením stříkanci kovu a silnějším 
sálavým teplem
A1: Povrchové opalování
A2: Opalování hran

EN ISO 14116

EN ISO 14116 
Materiály, sestavy materiálů a oděvy s omezeným 
šířením plamene
Klasifikace Index 1 Index 2 Index 3

Plamen nesmí dosáhnout na vrchní, spodní a boční hranu x x x
Nesmí docházet k odkapávání x x x
Doba dožehu musí činit ≤ 2 sekundy x x x
Nesmí docházet ke tvorbě otvorů > 5 mm x x
Doba dohořívání musí činit ≤ 2 sekundy x

Hodnota RET
Hodnota RET udává odpor, který textilní materiál klade prostupu vodní páry. 
Čím menší je tato hodnota, tím prodyšnější materiál je.
› hodnota RET pod 6 (extrémně prodyšné)
› hodnota RET 6 – 13 (velmi prodyšné)
› hodnota RET 13 – 20 (prodyšné)
› hodnota RET nad 20 (neprodyšné)

Vodotěsné – odpuzující vodu – vodní sloupec 
Vodotěsné oblečení nepropouští vodu ve formě kapek. Při zkoušce podle normy 
se měří vodotěsnost technické tkaniny a švů s uvedením vodního sloupce. Čím 
vyšší je daná hodnota, tím vyšší je i odolnost proti pronikání vody. Když oděv 
odolá působení tlaku více než 800 mm, pak je podle normy během definované 
doby vodotěsný. Pro hodnoty pod 800 mm platí, že oděvy lze označit pouze jako 
odpuzující vodu.



166

SOZIAL.ÖKOLOGISCH.STAATLICH.
UNABHÄNGIG ZERTIFIZIERT.

WIR FÜHREN PRODUKTE MIT DEM SIEGEL:

HAKRO je rodinná firma z Bádenska-Württemberska, která se důsledně řídí svými podnikovými hodnotami: 
trvanlivé, udržitelné a promyšlené. Od založení v roce 1969 je HAKRO synonymem vysoce kvalitního oblečení 
s dlouhou životností. Kvalitu HAKRO poznáte i podle toho, že oděvy sedí a fungují i po mnoha cyklech praní.

HAKRO True Colors
Kolekce HAKRO nabízí 45 barev a mnoho barevně sladěných modelů, které je možné 
dokonale kombinovat. V důsledku používání oděvů při práci mohou barvy rychle blednout. 
Řešením je nová technologie HAKRO TRUE COLORS pro stálobarevnost, díky které je 
u oděvů HAKRO zaručena nejvyšší možná barevná stálost při praní. Zavedené procesy 
pro zajištění jednotných barev zároveň zaručují, že barevné odstíny jsou u všech modelů 
kolekce naprosto identické. I při dodatečném nákupu po více letech tak obdržíte oděvy 
v totožném barevném odstínu.

S příslibem udržitelnosti
Udržitelnost je pro oděvy HAKRO přímo existenciálním tématem. Proto je nedílnou součástí 
všech provozních procesů společnosti HAKRO. HAKRO je jako rodinný podnik přesvědčen, že 
jen tímto způsobem lze zmírnit stále rostoucí rizika pro životní prostředí, přírodu, biodiverzitu 
a klima. Už od roku 2017 je výrobní závod v Schrozbergu klimaticky neutrální a 2022 firma 
jako první vyrobila celou klimaticky neutrální kolekci pracovních oděvů.

MIKRALINAR®
Trvanlivý směsný materiál, díky kterému se stala kolekce HAKRO nejprodávanější, se 
nově jmenuje MIKRALINAR®. Mimořádná odolnost je hlavním důvodem, proč je z mate-
riálu bestseller. Funkční směs je příjemná k pokožce, byla vyvinuta výhradně pro kolekci 
HAKRO, spojuje přednosti bavlny se silnými stránkami speciálního a velmi výkonného 
polyesteru. Díky vysoké prodyšnosti nabízí příjemný pocit při nošení. A to 
ještě není všechno, nyní pro vás máme dvě varianty. Obě jsou takřka nezničitelné, 
příjemně měkké a obsahují vysoce kvalitní bavlnu. V případě oděvů MIKRALINAR® ECO je 
k dispozici ještě varianta s recyklovaným polyesterem podle normy Global Recycled 
Standard (GRS).



167

HAKRO
is a member of

m
ew

a-
sh

op
.c

om
P

ar
tn

er
 z

na
čk

y 
H

A
K

R
O

OEKO-TEX® STANDARD 100
Certifikace podle normy OEKO-TEX® STANDARD 100 zaručuje, že tkaniny HAKRO neobsahují 
žádné zakázané chemické látky či látky škodlivé pro zdraví. Standard je celosvětově jednot-
ný systém zkušebních metod, zkušebních kritérií a limitů pro obsah škodlivých látek, podle 
kterého institut Oeko-Tex certifikuje zdravotní nezávadnost textilních výrobků. Certifikovat 
lze nejen spotřebitelské zboží, ale i vstupní produkty ve všech stupních zpracování a také 
příslušenství. Výrobky, které splňují požadavky, mohou být opatřeny označením „OEKO-TEX® 
STANDARD 100 – testováno na přítomnost škodlivin“. Všechny textilie HAKRO jsou certifikovány 
podle standardu OEKO-TEX® STANDARD 100 a splňují také požadavky přílohy XVII nařízení
REACH o omezených látek, jako jsou azobarviva nebo nikl.

Férová výroba
Společnost HAKRO při výrobě důsledně dbá na spravedlivé pracovní podmínky a zasazuje se 
o zlepšení životních podmínek všech zaměstnanců. Firma jedná s lidmi v dodavatelském řetězci 
se stejnou úctou jako se svými zaměstnanci a zákazníky.
Spravedlivé odměny převyšující zákonné minimální mzdy i dobrovolné zdravotní a sociální platby 
jsou standardem již po desetiletí. HAKRO chce být i v tomto směru vzorem pro celý textilní prů-
mysl a chce ukázat, že je možné být spravedlivější, aniž by tím utrpěla ekonomická výkonnost.

Vaše výhody
› Přístup ke kompletnímu sortimentu HAKRO (na vyžádání)
› Široká škála velikostí
› Vyškolení odborníci



168

Obraťte se na nás 
POTISKY

VÝŠIVKY

296 335 828



169

m
ew

a-
sh

op
.c

om
P

ot
is

ky
 a

 v
ýš

iv
ky

 M
ew

a

Přímá výšivka
Klasika pro košile a business oblečení

› Mimořádně elegantní vzhled
›  Optimální umístění na límci a hrudi
›  Velmi dlouhá životnost a vysoká odolnost 

Množství od 1 kusu

Emblémy s výšivkou a jmenovky
Mimořádně odolné do každé situace

›  Používáte již vyšívané nášivky a chcete si uchovat 
flexibilitu? Pak jste se rozhodli správně

›  Velmi dlouhá životnost a mimořádná odolnost 

Množství od 1 kusu

Sítotisk
Při větším množství triček nebo košil je vždy 
první volbou

›  Výhodný zejména při větším objemu 
potiskovaných kusů

›  Prakticky bez omezení při výběru motivu

Množství od 10 kusů

Transferový tisk
Bude váš šatník tvořit například tričko, mikina a 
zimní bunda?

›  Při použití více různých typů materiálu je téměř 
vždy tím nejlepším řešením transferový tisk

›  Díky uskladnění tiskové šablony jsou možné 
rychlé a cenově výhodné dodatečné objednávky

Množství od 10 kusů

›   Jednotným a pečlivě upraveným vzhledem si zajistíte 
u zákazníků důvěru.

›    Rovněž posílíte pocit sounáležitosti ve vašem týmu.
›    Viditelná známka vaší dobré práce.

Podpoříme vás v tom! 

Potisky a výšivky 
Mewa



170

E N  I S O  
11 6 11 : 2 0 1 5

IEC 61482-2:
2018

APC1
ATPV 24,3 cal/cm2

E N  1 4 0 5 8 :
2 0 1 7

1
3
X
X EN ISO 20471:

2013 +A1:2016

3

 Index 3

EN ISO 14116:
2015

EN ISO 11612:
2015

A1 B1 C2 F1

EN 1149-5:
2018

EN 13034:

Type PB [6]

2005 +A1:2009

light

light

EN 1149-5:
2018

3
2
X

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

EN 1149-5:
2018

EN ISO 20471:
2013 +A1:2016

3

EN ISO 11612:
2015

A1 B1 C1

APC1
ATPV 24,3 cal/cm2

EN 13034:

Type PB [6]

2005 +A1:2009

 Index 3

EN ISO 14116:
2015

4.842,50 Kč

3.312,50 Kč

2.037,50 Kč

Multinorm

POTISKY

Pilotní bunda HYDROWEAR Multinorm Meppen
Funkce: vodotěsná, větruvzdorná, prodyšná
Materiál: 99 % polyester / 1 % ostatní vlákna (antistatická), ±260 g/m²
Podšívka: 100 % bavlna
Norma: EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 3, EN ISO 14116:2015 index 3 (vnitřní strana), 
EN ISO 14116:2015 index 1 (vnější strana), EN 13034:2005+A1:2009 typ 6, EN 343:2019 
třída 3/2/X, EN 1149–5:2018
Velikosti: S – 4XL
Zvláštnosti: nehořlavá a antistatická vícevrstvá bunda, certifikovaná podle EDPP ATEX 
137, poskytuje ochranu v prostředí s nebezpečím výbuchu, kapuce v límci, 7 kapes, elastické 
manžety, skrytý zip s dvojitým zapínáním na druky, reflexní pruhy, zvlášť lze objednat proší-
vanou podšívku 1471789 HYDROWEAR Weesp, kterou lze do bundy zapnout na zip

1471787 výstražná žlutá-námořnická
1471788 výstražná oranžová-námořnická modř

POTISKY VÝŠIVKY

VÝŠIVKY

Prošívaná podšívka HYDROWEAR Weesp 
Materiál: 99 % bavlna / 1 % ostatní vlákna (antistatická), ±170 g/m²
Vatování: 100 % polyester, ±60 g/m²
Norma: EN ISO 11612:2015 třída A1/B1/C1, EN 1149–5:2018
Velikosti: S – 4XL
Zvláštnosti: nehořlavá a antistatická prošívaná podšívka, 2 boční kapsy, 
elastické manžety na rukávech, lze spojit zipem s pilotní bundou 1471787 
HYDROWEAR Multinorm Meppen

1471789 černá

Nové

Nové

Lze pomocí zipu vložit do 
pilotní bundy HYDROWEAR 
Multinorm Meppen

Elektrický oblouk, třída 1

Multinormní softshellová bunda SIOEN Playford
Funkce: vodotěsná, prodyšná
Materiál: 48 % modakryl / 33 % bavlna / 18 % polyester / 1 % ostatní vlákna (antistatické), 
povrstvení PU
Podšívka: 100 % polyester, ±350 g/m²
Norma: IEC 61482–2:2018 APC1 – ATPV 24,3 cal/cm², EN ISO 11612:2015 A1/B1/C2/F1, 
EN ISO 14116:2015 / IND.3, EN ISO 11611:2015 třída 2/A1, EN 1149–5:2018, EN 13034:2005+ 
A1:2009 typ PB [6], EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 3, EN 14058:2017 (13XX)
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: ochrana před účinky elektrického oblouku se samozhášivými reflexními pruhy, 
stojatý límec, zip překrytý légou na suchý zip, 1 náprsní kapsa na zip, 2 vnější kapsy, 1 poutko 
na detektor plynů, 1 vnitřní kapsa, zúžení rukávů na suchý zip

3371441 výstražná oranžová-námořnická modř
3371409 výstražná žlutá-námořnická

třída 2/A1



171

m
ew

a-
sh

op
.c

om
O

dě
vy

 –
 M

ul
ti

no
rm

POTISKY

Přejete si individuální potisk výstražných oděvů? 
A přejete si, aby vaši zaměstnanci byli i nadále chráněni 
podle norem EN ISO 20471 (EN 471)?

Obraťte se na nás! Naši odborníci vám ochotně 
poskytnou informace o všech možnostech na 
telefonním čísle

Ani s potiskem nepřestávejte dodržovat normy!

296 335 828

buy4work@mewa.cz

› Individuální potisk oděvů 
s vysokou viditelností



172

EXCELL

EN 13034:

Type PB [6]

2005 +A1:2009

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

4
4
XEN ISO 11612:

2015

A1 A2 B1 C1 E1 F1

EN ISO 11611
2015

Class 1 - A1/A2 APC1
ATPV 9,1 cal/cm²

2018
IEC 61482-2: EN 1149-5:

2018

E N  1 4 0 5 8 :
2 0 1 7

1
1
X
X EN 1149-5:

2018

EN ISO 20471:
2013 +A1:2016

3

EN ISO 11612:
2015

A1 B1 C2 F1  Index 3

EN ISO 14116:
2015

IEC 61482-2:
2018

APC1
ELIM 16 cal/cm2

EBT 19 cal/cm2

5.074,50 Kč

4.309,50 Kč

Kompletní servis od Mewy
Osobní ochranné pracovní prostředky 
nakupte a podnikové textilie pronajměte.

Multinormní bunda do deště SIOEN Kaldvik
Funkce: vodotěsné, prodyšné
Materiál: 100 % polyester s povrstvením PU, ±280 g/m²
Norma: EN ISO 20471:2013+A1 2016 třída 3, 
IEC 61482–2:2018 APC1 – ATPV 9.1 cal/cm², 
EN ISO 11612:2015 A1/A2/B1/C1/E1/F1, 
EN ISO 11611:2015 třída 1/A1/A2, EN 1149–5:2018, 
EN 13034:2005+A1:2009 typ PB [6], 
EN 343:2019 třída 4/4/X
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: mimořádně lehká bunda vyhovující několika 
normám s ochranou před obloukovým zkratem, látka z Siopor® 
Excell, povrchová úprava PU zpomalující hoření, stojatý límec, 
kapuce k dispozici zvlášť, zdrhovadlo pod patkou na suchý zip, 
3 vnější kapsy, 2 vnitřní kapsy, 2 očka pro přístroje pro detekci 
plynu, prodloužení rukávů patentkami, stahovací šňůrka ve 
spodním lemu, reflexní pruhy zpomalující hoření, je možné 
pomocí zipu připnout různé podšívky systému I.L.S.

1471703 výstražná žlutá-námořnická
1471704 výstražná oranžová-námořnická modř

Multinormní fleecová bunda SIOEN Tobado
Funkce: prodyšná, antistatická
Materiál: 54 % modakryl / 34,2 % bavlna / 10 % polyamid / 
1,8 % AST; ±310 g/m²
Norma: IEC 61482–2:2018 APC1 – ELIM 16 cal/cm² –
EBT 19 cal/cm², EN ISO 11612:2015 A1/B1/C2/F1, 
EN ISO 14116:2015 IND.3, EN 1149–5:2018, 
EN 14058:2017 třída 1/1/X/X
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: teplá a měkká fleecová bunda, obtížně vznětli-
vá a antistatická, zdrhovadlo pod patkou na suchý zip, 2 vněj-
ší kapsy, 2 vnitřní kapsy, guma na koncích rukávů, elastická 
stahovací šňůrka ve spodním lemu, je možné pomocí zipu 
připnout do svrchní bundy systému I.L.S.

3371485 námořnická modř

POTISKY

VÝŠIVKY

Kombinovatelné

Objevte naše služby:
mewa.cz



173

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

3
3
X

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

3
3
X EN ISO 20471:

2013 +A1:2016

3

EN 13034:

Type PB [6]

2005 +A1:2009
EN 1149-5:

2018

EN 1149-5:
2018

EN 13034:

Type PB [6]

2005 +A1:2009

EN ISO 14116:
2015

Inner:  Index 3
Outer: Index 1

EN ISO 14116:
2015

Inner:  Index 3
Outer: Index 1

E N  1 4 0 5 8 :
2 0 1 7

1
1
X
X EN ISO 14116:

2015

Index 1

m
ew

a-
sh

op
.c

om

1.425,50 Kč

3.797,00 Kč

3.414,50 Kč

Multinormní parka SIOEN Elliston
Funkce: větruvzdorná, nepromokavá, prodyšná
Materiál: 100 % polyester s povrstvením PU, ±250 g/m²
Podšívka: 100 % bavlna
Norma: EN 343:2019 třída 3/3/X, EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 3, 
EN ISO 14116:2015 / vnější strana: IND.1 – vnitřní strana: IND.3, 
EN 1149–5:2018, EN 13034:2005+A1:2009 typ PB [6]
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: samozhášivá a antistatická, pevná samozhášivá podšívka, 
stojatý límec, zapínání na zip pod légou se suchým zipem, zúžení rukávů 
na patentky, 2 vnější kapsy, 2 spony pro připnutí identifikační karty, 
2 vnitřní kapsy

1471284 výstražná žlutá-námořnická
1471285 výstražná oranžová-námořnická modř

Vnitřní podšívka pro parku SIOEN Elliston a Ridley
Materiál: 100 % polyester, ±275 g/m²
Norma: EN ISO 14116:2015 / IND.1, EN 14058:2017 (11XX)
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: v samozhášivém provedení, teplý oboustranný fleece na zip, 
lze zajistit zipem, průstřih k vnitřní kapse parky do deště, náplety na koncích 
rukávů, délka zad cca 75 cm

3371232 námořnická modř

Multinormní bunda SIOEN Ridley
Funkce: větruvzdorná, nepromokavá, prodyšná
Materiál: 100 % polyester s povrstvením PU, ±250 g/m² 
Podšívka: 100 % bavlna
Norma: EN 343:2019 třída 3/3/X, EN 13034:2005+A1:2009 typ PB [6],
EN 1149–5:2018, EN ISO 14116:2015 / vnější strana: IND.1 – vnitřní 
strana: IND.3
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: samozhášivá a antistatická, pevná samozhášivá podšívka, 
stojatý límec, zapínání na zip pod légou se suchým zipem, zúžení rukávů 
na patentky, 2 vnější kapsy, 2 spony pro připnutí identifikační karty, 
2 vnitřní kapsy

3371231 námořnická modř

O
dě

vy
 –

 M
ul

ti
no

rm



174

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

3
3
X

ISO 20471

3

3.567,50 Kč

Výstražné oděvy

Bez průběžných nákladů
V rozsáhlých testech bylo prokázáno, 
že fosforeskující pigmenty fungují 
až 20 let

Lze prát
Technologické součásti lze prát s oděvem, 
vhodné na domácí i průmyslové praní

Funguje při teplotě -30 °C 
a pod vodou
Funguje za nejchladnějších teplot 
i pod vodou

Bez baterií
Technologie se nabije pomocí 
UV-světla, které může být přírodní 
i umělé, už za 5 až 10 minut

Udržitelné
Signal Lucence je trvale udržitelný 
produkt, který k nabíjení využívá UV 
záření a ne elektrickou energii

Lehké
Nižší hmotnost než jakékoli jiné 
osvětlovací systémy

Rychlá doba nabíjení
Za denního světla se technologie nabije 
za 5 minut, za fluorescenčního světla za 
10 minut a svítí pak až 8 hodin

Zvýšená bezpečnost
Signal Lucence je vidět i na vzdálenost 
přes 200 metrů

Zvláštností řady UC-ME jsou prvky svítící v noci. Jsou vyrobeny z fosforeskujícího materiálu VizLite® DT, který přijímá 
UV záření ze slunečního i umělého světla. Ve srovnání s běžnými reflexními prvky svítí tato látka sama a nevyžaduje 
žádný externí zdroj světla, aby byla ve tmě vidět. 

VizLite® DT – Dual Technology

Všechno zboží na této dvoustraně 
jsme zařadili do sortimentu nově

Shellová bunda s reflexní ochranou 
HELLY HANSEN UC-ME
Funkce: vodotěsná (vodní sloupec 10 000 mm), 
větruvzdorná, prodyšná, izoluje proti chladu
Materiál: 100 % polyester, ±210 g/m²
Druhý materiál: 100 % polyester, ±210 g/m²
Podšívka: 100 % polyamid
Norma: EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 3, 
EN 343:2019 třída 3/3/X
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: shellová bunda UC-ME s fosfo-
reskujícími pruhy, které ve tmě svítí a nabíjejí se 
při slunečním nebo umělém světle, abyste byli 
v noci vidět, moderní lehká bunda s vysokou 
viditelností a širokými reflexními pruhy, kompati-
bilní s helmou, odnímatelná kapuce, vertikálně a 
horizontálně nastavitelná kapuce, přední zip YKK® 
s ochranou brady, napoleonská kapsa umožňuje 
přístup bez nutnosti otevírání bundy, prostřižené 
kapsy na zip YKK®, zesílené rukávy pro optimální 
volnost pohybu, nastavitelné manžety a nasta-
vitelný spodní lem s vnitřní elastickou stahovací 
šňůrkou a prostřiženými kapsami, poutko na průkaz 
totožnosti nebo karty, prodloužená záda pro větší 
pohodlí, lze zapnout na zip do bundy UC-ME 
Insulator nebo fleecové bundy UC-ME

1471794 výstražná žlutá-černá
1471795 výstražná oranžová-černá

POTISKY

Bundu UC-ME Insulator nebo fleecovou 
bundu UC-ME lze připnout zipem jako 
další hřejivou vrstvu, viz strany 176 a 177.

„Svítí v noci“ díky 
fosforeskujícím pruhům



175

m
ew

a-
sh

op
.c

om
O

dě
vy

 –
 V

ýs
tr

až
né

 o
dě

vy

Vysoká viditelnost za jakých-
koli světelných poměrů



176176

1

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

2

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

3
3
X

3.057,50 Kč 2.420,00 Kč

Shellové kalhoty s reflexní ochranou HELLY HANSEN UC-ME CL1
Funkce: vodotěsné (vodní sloupec 10 000 mm), větruvzdorné, prodyšné, 
odpuzují nečistoty
Materiál: 100 % polyester, ±210 g/m²
Druhý materiál: 100 % polyester, ±210 g/m²
Podšívka: 100 % polyamid
Norma: EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 1, EN 343:2019 třída 3/3/X
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: kalhoty UC-ME třídy 1 s vysokou viditelností a fosforeskujícími 
pruhy, které svítí ve tmě a nabíjejí se při slunečním nebo umělém světle, abyste 
byli v noci vidět, se širokými reflexními pruhy, elastickým pasem, optimalizo-
vanými šlemi, stehenní kapsou se zapínáním, otvorem na pravítko, poutkem na 
průkaz totožnosti nebo karty, zipem pro holínky ve výšce kolen s ochranou proti 
větru a zapínáním

1471798 výstražná žlutá-černá
1471799

POTISKY

Bunda HELLY HANSEN UC-ME Insulator
Materiál: 100 % polyester, ±210 g/m²
Druhý materiál: 100 % polyester, ±210 g/m²
Podšívka: 100 % polyamid
Norma: EN ISO 20471:2013 + A1:2016 třída 2
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: izolační bunda UC-ME s fosforeskujícími pruhy, které svítí ve 
tmě a nabíjejí se při slunečním nebo umělém světle, abyste byli v noci vidět, 
s teplou prošívanou podšívkou, lze ji nosit jako vestu díky odepínacím rukávům 
na zip, s širokými reflexními pruhy, přední zip YKK® s ochranou brady, prostřižené 
kapsy na zip YKK®, módní zip, elastické manžety, nastavitelný spodní lem 
s vnitřní elastickou stahovací šňůrkou a prostřiženými kapsami, poutko na 
průkaz totožnosti nebo karty, prodloužená záda pro větší pohodlí, lze zapnout 
na zip do softshellové bundy UC-ME

1471796 výstražná žlutá-černá
1471797 výstražná oranžová-černá

POTISKY

výstražná oranžová-černá

K dostání i jako kalhoty 
s vysokou viditelností

třídy 2

1 bunda se 3 variantami nošení:
Díky odzipovatelným rukávům se dá ideálně nosit jako 
vesta, dá se ale nosit i samostatně jako izolační bunda 
nebo se dá zipem připevnit jako dodatečná teplá 
vrstva do softshellové bundy Helly Hansen UC-ME

Všechno zboží na této dvoustraně 
jsme zařadili do sortimentu nově

„Svítí v noci“ 
díky fosforeskujícím 

pruhům

„Svítí v noci“ 
díky fosforeskujícím 

pruhům



177

3

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

2

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

EN 13758-2:2003
 + A1:2006

2

EN ISO 20471
2013 +A1:2016 m

ew
a-

sh
op

.c
om

2.014,50 Kč

O
dě

vy
 –

 V
ýs

tr
až

né
 o

dě
vy

1471792 výstražná žlutá
1471793 výstražná oranžová

POTISKY od velikosti MVelikost XS – S

„Svítí v noci“ díky 
fosforeskujícím pruhům

Možnost připevnit zipem jako dodatečnou 
teplou vrstvu do softshellové bundy UC-ME

Fleecová bunda s reflexní ochranou HELLY HANSEN UC-ME
Funkce: ochranný faktor proti slunečnímu záření 40+
Materiál: 100 % polyester, ±280 g/m²
Norma: EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 3: od velikosti M, 
EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 2: velikost XS – S, 
EN 13758–2:2003+A1:2006
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: fleecová bunda UC-ME s fosforeskujícími pruhy, které svítí ve tmě 
a nabíjejí se při slunečním nebo umělém světle, abyste byli v noci vidět, se široký-
mi reflexními pruhy, tkanina je vybavena ochranným faktorem proti slunečnímu 
záření 40+ podle EN 13758, který vás ochrání při práci v zasněžených dnech, 
přední zip YKK® s ochranou brady, prostřižené kapsy na zip YKK®, poutko na 
průkaz totožnosti, lze zapnout na zip do shellové bundy UC-ME



178

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

3
4
X

3

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

3

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

E N  1 4 0 5 8 :
2 0 1 7

3
3
X

wp

3.644,00 Kč

++ =

Parka s kapucí SIOEN Skollfield
Funkce: vodotěsná, prodyšná
Materiál svrchní bundy: 100 % polyester, s povrstvením PU, 
±195 g/m²
Podšívka svrchní bundy: 100 % polyester
Materiál vnitřní bundy: 100 % polyester s povrstvením PU
Podšívka vnitřní bundy: 100 % polyester
Norma: svrchní bunda: EN 343:2019 třída 3/4/X, 
EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 3, vnitřní bunda: 
EN 14058:2017 (3/3/X/WP), EN ISO 20471:2013+A1:2016 
třída 2
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti svrchní bundy: svrchní látka z materiálu 
SIOPOR® Ultra, v pase možnost stažení na gumu, zúžení 
rukávů pomocí suchého zipu, 3 vnější kapsy, kapuce v límci, 
svařené švy, reflexní pruhy
Zvláštnosti vnitřní bundy: odepínací rukávy, 2 vnější kapsy, 
2 vnitřní kapsy, reflexní pruhy

1470922 výstražná oranžová-námořnická modř

1470923 výstražná žlutá-námořnická
1471227 výstražná červená-šedá

POTISKY
Platí jen pro svrchní bundu

Platí jen pro vnitřní bundu 
s rukávy a bez rukávů

3 funkce, 1 cena!

Svrchní bunda

Vnitřní bunda Vnitřní bunda Vnitřní bunda

Vnitřní bunda

Odepínací rukávy



179

EXCELL

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

3
4
X

E N  1 4 0 5 8 :
2 0 1 7

1
1
X
X

3

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

2

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

1

EN ISO 20471
2013 +A1:2016 m

ew
a-

sh
op

.c
om

2.369,00 Kč

O
dě

vy
 –

 V
ýs

tr
až

né
 o

dě
vy

Kvalita:
SIOPOR® Ultra: polyester s povrstvením 
z PU, 195 g/m²

SIOPOR® Extra: polyester s povrstvením 
z PU, 205 g/m²

SIOPOR® Excell: polyester s povrstvením 
z FR PU + FR pletenina, 280 g/m²

Díky kombinaci materiálu odpuzujícího vodu a hydrofilní-
mu povlaku je SIOPOR® nejen dokonale vodotěsný, ale 
zajišťuje pro uživatele i dokonalý pocit tepla a sucha.

SIOPOR®
› je vodotěsný a větruvzdorný
› je prodyšný
› má svařené švy
› lze prát v pračce a je houževnatý
› vyniká maximálním pohodlím
› je lehký a zvláště poddajný

Multifunkční pilotní bunda SIOEN Campbell
Funkce: vodotěsná, prodyšná
Materiál: 100 % polyester s povrstvením PU, ±195 g/m²
Tělová podšívka: 100 % polyamid
Podšívka rukávu: 100 % polyester
Fleecová podšívka: 100 % polyester
Norma: EN 343:2019 třída 3/4/X, EN ISO 20471:2013+A1 2016 třída 3; 
vyjímatelná podšívka: EN 14058:2017 třída 1/1/X/X
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: vyjímatelná fleecová podšívka, odepínací rukávy, svrchní látka 
z materiálu SIOPOR® Ultra, extrémně nepromokavá a prodyšná, zavařené 
švy, poutko na průkaz, 6 vnějších kapes, 1 vnitřní kapsa, reflexní pruhy

1471069 výstražná žlutá-námořnická
1471338 výstražná oranžová-námořnická modř

s rukávyod velikosti 
L bez rukávů

do velikosti 
M bez rukávů

Vyjímatelná 
fleecová vložka

SIOPOR® – dokonalé oblečení do mokra

Odepínací rukávy

POTISKY



180

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

4
4
X EN ISO 20471:

2013 +A1:2016

3

3

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

2

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

EN ISO 20471:
2013 +A1:2016

3

E N  1 4 0 5 8 :
2 0 1 7

1
1
X
X

4.256,00 Kč

2.292,50 Kč

1.910,00 Kč

SIOEN S.E.P.P. parka s kapucí Windsor
Funkce: větruvzdorná, nepromokavá, prodyšná
Materiál: 100 % polyester s laminátovým povrstvením PU, ±205 g/m²
Podšívka: 100 % polyamid (rukávy), 100 % polyesterová síťovina (trup)
Norma: EN 343:2019 třída 4/4/X, EN ISO 20471:2013+A1 2016 třída 3
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: vysoký stojatý límec, odepínací kapuce s ochranou brady, zip pod 
patentovou lištou, stahování na gumu na koncích rukávů s patkou se suchým zipem, 
odvětrávání v podpaží, stahování na šňůrku v pase a v dolním lemu, 4 vsazené kapsy 
se zipem, 1 kapsa na rukávu, 1 náprsní kapsa, 1 vnitřní kapsa, zavařené švy, lze kombi-
novat se softshellovými, fleecovými a prošívanými bundami programu S.E.P.P.

1471286 výstražná žlutá-námořnická
1471287 výstražná oranžová-námořnická modř

SIOEN S.E.P.P. Softshellová bunda Malden
Materiál: 100 % polyester, ±250 g/m²
Norma: EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 2 bez rukávů, 
EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 3 s rukávy
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: vnitřní strana z fleecu, stojatý límec, zip s ochranou brady, odepínací 
rukávy, zúžení rukávů pomocí patky se suchým zipem, 3 vsazené kapsy se zipem, 
1 vnitřní kapsa

1471228 výstražná žlutá-námořnická
1471229 výstražná oranžová-námořnická modř

SIOEN S.E.P.P. Fleecová bunda Senic
Materiál: 100 % polyester, ±285 g/m²
Norma: EN 14058:2017 třída 1/1/X/X, EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 3
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: nežmolkující úprava, stojáček, zip s ochranou brady, 3 vsazené kapsy se 
zipem, stažení na gumu na konci rukávů, elastické stahování na šňůrku ve spodním 
lemu, pevně všitá ochrana proti větru v přední a zádové části

1471230 výstražná žlutá-námořnická
1471231 výstražná oranžová-námořnická modř

Lze kombinovat 
s parkou Windsor 
s kapucí

Odepínací rukávy

Lze kombinovat 
s parkou Windsor 
s kapucí

POTISKY

POTISKY

VÝŠIVKY

bez rukávůs rukávy



181

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

3
1
X

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

3
1
X

3
2
X

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

1

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

EN ISO 20471:
2013 +A1:2016

3 3
2
X

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

3

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

3
1
X

2

EN ISO 20471
2013 +A1:2016 m

ew
a-

sh
op

.c
om

od 2.088,50 Kč

od 1.961,00 Kč
S – XXL od 3XL

1.961,00 Kč 2.139,50 Kč

od 2.216,00 Kč
S – XXL 3XL

2.216,00 Kč 2.547,50 Kč

S – XXL od 3XL

2.088,50 Kč 2.267,00 Kč

O
dě

vy
 –

 V
ýs

tr
až

né
 o

dě
vy

Zimní kalhoty s laclem PLANAM Texas
Funkce: vodotěsné (třída 3), prodyšné (třída 1)
Materiál: 100 % polyester, s povrstvením PU
Norma: EN 343:2019 třída 3/1/X, EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 2 
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: zip na lýtku, vytažená záda, bezpečnostní přezky na šlích, reflexní 
pruhy, 7 vnějších kapes, hodí se k parce s kapucí Texas

1470789

Odepínací rukávy

výstražná oranžová-námořnická modř
1470813 výstražná žlutá-námořnická

PLANAM parka s kapucí Texas
Funkce: vodotěsná (třída 3), prodyšná (třída 2), s vnitřní podšívkou (třída 1)
Materiál: 100 % polyester, s povrstvením PU
Podšívka: 100 % polyester
Velikosti: S – 4XL
Norma: EN 343:2019 třída 3/1/X (s vnitřní podšívkou), EN 343:2019 třída 
3/2/X (bez vnitřní podšívky), EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 3
Zvláštnosti: vnitřní termopodšívka na zip, odnímatelná kapuce, reflexní 
pruhy, 5 vnějších kapes, vhodná k zimním kalhotám s laclem Texas

1470686 výstražná oranžová-námořnická modř
1470744 výstražná žlutá-námořnická

Pilotní bunda PLANAM Texas s kapucí
Funkce: vodotěsná (třída 3), prodyšná (třída 2), s vnitřní podšívkou (třída 1)
Materiál: 100 % polyester, s povrstvením PU
Podšívka: 100 % polyester
Límec z umělé kožešiny: 100 % polyester
Norma: EN 343:2019 třída 3/1/X (s podšívkou), EN 343:2019 třída 3/2/X 
(bez podšívky), EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 3 (s rukávy), 
EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 1 (bez rukávů)
Velikosti: S – 4XL
Zvláštnosti: odepínatelné rukávy, odepínatelná vnitřní podšívka z umělé 
kožešiny, kapuce v límci, reflexní pruhy, 5 vnějších kapes, vhodná ke kalhotám 
s náprsenkou Texas

1470829 výstražná oranžová-námořnická modř
1470830 výstražná žlutá-námořnická

POTISKY

POTISKY bez vnitřní 
podšívky

s vnitřní 
podšívkou

s vnitřní 
podšívkou

bez vnitřní 
podšívky

bez rukávůs rukávy



182

ISO 20471

3

ISO 20471

2

3

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

2

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

3
1
X

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

3
1
X EN ISO 20471:

2013 +A1:2016

3

1.910,00 Kč

1.145,00 Kč

1.476,50 Kč

Pilotní bunda „3 v 1“ KORSAR®
Materiál: 54 % bavlna / 46 % polyester, ±300 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
umělá kožešina 100 % polyester
Norma: Normy: EN ISO 20471:2013 třída 3 (s rukávy), 
EN ISO 20471:2013 třída 2 (bez rukávů)
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: odepínací umělá kožešina a límec z umělé kožešiny, 
reflexní proužky 3M, 6 vnějších kapes

1470708 výstražná oranžová
1471333 výstražná žlutá

Pilotní bunda Prevent s kapucí 
Materiál: 100 % polyester
Podšívka: 100 % polyester
Norma: EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 3 (s rukávy), 
EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 2 (bez rukávů), EN 343:2019 
třída 3/1/X
Velikosti: S – 4XL
Zvláštnosti: prošívaná podšívka, odepínací rukávy, kapuce v límci, 
možnost zúžení rukávů pomocí suchého zipu, 6 vnějších kapes, 
nastavitelné patentky v lemech rukávů

1471160 výstražná žlutá
1471161 výstražná oranžová

Vision parka s kapucí
Funkce: vodotěsná, prodyšná
Materiál: 100 % polyester s PU povrstvením
Podšívka: 100 % polyester
Norma: EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 3, 
EN 343:2019 třída 3/1/X
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: vyjímatelná termoizolační podšívka, reflexní pruhy 
3M, svařené švy, kapuce v límci, stahování šňůrkou v pase a lemu, 
4 vnější kapsy, 1 vnitřní kapsa

1470965 výstražná oranžová-námořnická modř
1470966 výstražná žlutá-antracitová

POTISKY bez rukávůs rukávy

Odepínací rukávy

Odepínací rukávy

POTISKY



183

2

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

2

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

2

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

m
ew

a-
sh

op
.c

om

2.190,50 Kč

1.912,50 Kč

1.655,00 Kč

O
dě

vy
 –

 V
ýs

tr
až

né
 o

dě
vy

Softshellová bunda Trendline 2.0
Funkce: odpuzuje vodu, prodyšná
Materiál: 100 % polyester, s povrstvením PU
Norma: EN ISO 20471:2013 + A1:2016 třída 2
Velikosti: S – 4XL
Zvláštnosti: vnitřní strana z fleecu, dělený reflexní 
pruh, 2 boční kapsy se zipem, 1 náprsní kapsa vlevo 
s vodotěsným zipem

1471581 výstražná žlutá
1471582 výstražná oranžová

POTISKY

Softshellová bunda Prevent Bicolor
Funkce: odpuzuje vodu, prodyšná
Materiál: 100 % polyester, ±300 g/m²
Norma: EN ISO 20471:2013 + A1:2016 třída 2
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: fleecová vnitřní strana, náprsní kapsa 
s vodotěsným zipem, segmentované reflexní proužky, 
nastavení šířky na dolním lemu a kapuci, kapuce odní-
matelná na zip, zip s chráničem brady, 3 vnější kapsy

1471339 výstražná žlutá-výstražná oranžová

Zimní softshellová bunda Trendline
Funkce: větruvzdorná, nepromokavá, prodyšná
Materiál: 96 % polyester / 4 % elastan
Podšívka: 100 % polyester
Norma: EN ISO 20471:2013 + A1:2016 třída 2
Velikosti: S – 4XL
Zvláštnosti: odepínatelná kapuce s podšívkou, dělené reflexní 
pruhy, 2 vodotěsné náprsní kapsy se zipem, 2 vodotěsné boční 
kapsy, 1 vnitřní kapsa

1471462 výstražná žlutá
1471461 výstražná oranžová

POTISKY

POTISKY



184184

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

3
1
X

E N  3 4 2 : 2 0 1 7

Y
2
X

Y=Icler 0,323m²K/W

EN ISO 20471:
2013 +A1:2016

3

2

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

Y = Icler 
0,323 m² K/w

2.547,50 Kč

1.374,50 Kč

Bunda PORTWEST T400 s kapucí
Funkce: vodotěsná, uchovává teplo, povrch 
odpuzující nečistoty
Materiál: 100 % polyester, s povrstvením PU
Podšívka: 100 % polyester
Norma: EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 3, 
EN 343:2019 třída 3/1/X, EN 342:2017 (0,323/2/X)
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: vodotěsná díky svařeným švům, dě-
lené reflexní pruhy pro lepší viditelnost, povrstvení 
na ochranu před nečistotami a skvrnami, prošívaná 
podšívka, 4 kapsy, kapsa na mobilní telefon, odepí-
natelná a ergonomicky tvarovaná kapuce, nasta-
vení šířky rukávů na suchý zip, elastické náplety, 
fleecový límec, stahování na šňůrku v pase, dvojité 
švy pro lepší odolnost, zip Ezee vhodný pro pravou 
i levou ruku, ochrana proti slunci UPF 50+ zachytí 
více než 98 % UV záření

1471468 výstražná žlutá-námořnická

Reflexní kalhoty PORTWEST T501
Materiál: 65 % polyester / 35 % bavlna
Podšívka: 100 % polyester
Norma: EN ISO 20471:2013 + A1:2016 třída 2
Velikosti: S (32), M (34), L (38), XL (41), 2XL (44), 3XL (46) 
Zvláštnosti: UPF 50+ blokuje více než 98 % UV paprsků, přerušené reflexní pruhy 
pro zvýšenou viditelnost, kapsy na chrániče kolen s otvorem nahoře, skryté poutko 
na průkaz v kapse pouzdra, nastavitelný lem pro všechny délky nohou, zesílené vložky 
v oblastech většího opotřebení, trojité zakládané švy, volné kapsy na nářadí, cargo 
kapsa na noze, poutko na kladivo, dvojitá kapsa na skládací metr, v ceně zdarma 
chrániče kolen, elastický pas, 2 našité zadní kapsy, silné povrstvení odpuzující oleje, 
nečistoty a vodu, kroužek ve tvaru D na klíče nebo průkazy

1471475 výstražná žlutá-námořnická
1471476 výstražná oranžová-námořnická modř

POTISKY

Zip Ezee vhodný 
pro praváky i leváky

Chrániče kolen 
zdarma



185

3

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

2

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

2

EN ISO 20471
2013 +A1:2016 m

ew
a-

sh
op

.c
om

584,00 Kč

1.910,00 Kč

507,50 Kč

O
dě

vy
 –

 V
ýs

tr
až

né
 o

dě
vy

Polo tričko PORTWEST T180
Funkce: prodyšné, reguluje vlhkost a uchovává teplo
Materiál: 55 % bavlna / 45 % polyester, ±300 g/m²
Norma: EN ISO 20471:2013 + A1:2016 třída 2
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: přerušované reflexní pruhy pro zvýšenou 
viditelnost, kontrastní límeček s reflexním pruhem, 
poutko na knoflíkové liště, 1 náprsní kapsa, velkorysý 
střih, UPF 35+ blokuje více než 97 % UV záření

1471464 výstražná oranžová-námořnická modř
1471465 výstražná žlutá-námořnická

Softshellová bunda PORTWEST T402
Funkce: větruvzdorná, nepromokavá, prodyšná
Materiál: 94 % polyester / 6 % elastan
Podšívka: 100 % polyester
Norma: EN ISO 20471:2013 + A1:2016 třída 3
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: přerušovaný reflexní pruh pro lepší vidi-
telnost, 1 kapsa na mobilní telefon, 3 vnitřní kapsy, 
3 vsazené kapsy se zipem, zip Ezee vhodný pro pravou 
i levou ruku, elastické stahování na šňůrku v pase

1471469 výstražná žlutá-námořnická
1471470 výstražná oranžová-námořnická modř

Tričko PORTWEST T181
Funkce: prodyšné, reguluje vlhkost a uchovává teplo
Materiál: 55 % bavlna / 45 % polyester, ±300 g/m²
Norma: EN ISO 20471:2013 + A1:2016 třída 2
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: přerušované reflexní pruhy pro zvýše-
nou viditelnost, 1 náprsní kapsa, velkorysý střih, UPF 
35+ blokuje více než 97 % UV záření

1471466 výstražná žlutá-námořnická
1471467 výstražná oranžová-námořnická modř

POTISKY

POTISKY

POTISKY

s náprsní kapsou

UPF 35+ blokuje více než 
97 % UV záření

UPF 35+ blokuje více než 
97 % UV záření



186

2

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

EN 13758-2:
2003 +A1:2006

2

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

1.196,00 Kč

Kompletní servis od Mewy
Osobní ochranné pracovní 
prostředky nakupte a podnikové 
textilie pronajměte.

813,50 Kč

Výstražné reflexní polotriko Trendline
Materiál: 55 % bavlna / 45 % polyester, ±300 g/m²
Norma: EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 2, EN 13758–2:2003+A1:2006
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: límeček, segmentové reflexní pruhy, zesílená knoflíková lišta zabraňuje 
vytržení knoflíkových dírek a knoflíků, pohodlné nošení s vysokým podílem bavlny, 
UV ochrana (UPF 50+)

1471577 výstražná žlutá
1471578 výstražná oranžová

výstražná žlutá

Objevte naše služby:
mewa.cz

Softshellová vesta Prevent
Funkce: odpuzuje vodu, prodyšná
Materiál: 100 % polyester, ±300 g/m²
Norma: EN ISO 20471:2013 + A1:2016 
třída 2
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: fleecová vnitřní strana, 
náprsní kapsa s nepromokavým zipem, 
segmentované reflexní proužky, 
nastavení šířky na dolním lemu, zip 
s chráničem brady, 3 vnější kapsy

1471383

Všechna trička na této 
dvoustraně mají UV 

ochranu UPF 50+



187

2

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

EN 13758-2:
2003 +A1:2006

2

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

EN 13758-2:
2003 +A1:2006 m

ew
a-

sh
op

.c
om

111,90 Kč

762,50 Kč

839,00 Kč

227,00 Kč

O
dě

vy
 –

 V
ýs

tr
až

né
 o

dě
vy

1471232 výstražná oranžová
1471233 výstražná žlutá

Výstražné reflexní tričko Trendline
Materiál: 55 % bavlna / 45 % polyester, ±300 g/m²
Norma: EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 2, 
EN 13758–2:2003+A1:2006
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: segmentované reflexní pruhy, náprsní kapsa, 
příjemné nošení díky vysokému podílu bavlny, ochrana před 
UV (SPF 50+)

1471575 výstražná žlutá
1471576 výstražná oranžová

Výstražné reflexní tričko Trendline s dlouhým rukávem
Materiál: 55 % bavlna / 45 % polyester, ±300 g/m²
Norma: EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 2, 
EN 13758–2:2003+A1:2006
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: segmentované reflexní pruhy, náprsní kapsa, 
příjemné nošení díky vysokému podílu bavlny, ochrana před 
UV (SPF 50+)

1471663 výstražná žlutá
1471664 výstražná oranžová

Reflexní pás KORNTEX Prague
Materiál: 100 % polyester
Velikosti: jednotná velikost 
Zvláštnosti: reflexní pás pro činnosti, které vyžadují velkou 
volnost pohybu, z elastického materiálu, nastavitelná velikost 
pásů na těle a ramenou, šířka: 40–54 cm, délka: 36–53 cm, 
nejedná se o reflexní ochranu

4640556 žlutá
4640557 oranžová

S náprsní kapsou

S náprsní kapsou

VÝŠIVKY

Pletená čepice SCHEIBLER 3M THINSULATE™ Insulation
Vnější materiál: 100 % polyakryl
Podšívka: 100 % polyester
Vatování: 65 % polypropylen / 35 % polyester
Velikost: jednotná velikost
Zvláštnosti: optimální uchování tepla díky izolaci 3M THINSULATE™, 
po obvodu reflexní pruh z materiálu 3M Scotchlite™, nejedná se o 
reflexní ochranu



188

3
1
X

EN 343:2003
+A1:2007

3
1
X

EN 343:2003
+A1:2007

3

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

EN ISO 20471:
2013 +A1:2016

1

686,00 Kč 405,50 Kč

Kalhoty do deště Prevent
Funkce: větruvzdorná, vodotěsná
Materiál: 100 % polyester, s povrstvením PU
Norma: EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 1, 
EN 343:2003+A1:2007 třída 3/1/X
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: svařené švy, 2 boční otvory pro 
přístup ke kapsám

1471168 výstražná žlutá
1471169 výstražná oranžová

Bunda do deště Prevent s kapucí
Funkce: větruvzdorná, vodotěsná 
Materiál: 100 % polyester, s povrstvením PU
Norma: EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 3, 
EN 343:2003+A1:2007 třída 3/1/X
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: kapuce se stahovací šňůrkou, svařené 
stehy, 2 boční kapsy

1471162 výstražná žlutá
1471163 výstražná oranžová

POTISKY



189

3

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

1

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

3
4
X

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

3
4
X m

ew
a-

sh
op

.c
om

1.425,50 Kč 890,00 Kč

O
dě

vy
 –

 V
ýs

tr
až

né
 o

dě
vy

POTISKY POTISKY

Všechno zboží na této stránce 
jsme zařadili do sortimentu nově

Bunda do deště s kapucí SIOEN Belvill
Funkce: vodotěsná, prodyšná
Materiál: 100 % polyester s povrstvením PU, ±155 g/m²
Norma: EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 3, EN 343:2019 třída 3/4/X
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: kapuci lze schovat do límce, zapínání na zip s klopou na druk, dvě 
našité kapsy, elastické konce rukávů se zúžením na druk, větrání v podpaží, na 
vnitřní straně povrstvení absorbující vlhkost

1471779 výstražná žlutá-námořnická
1471780 výstražná oranžová-námořnická modř

Kalhoty do deště SIOEN Norvill
Funkce: vodotěsná, prodyšná
Materiál: 100 % polyester s povrstvením PU, ±155 g/m²
Norma: EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 1, EN 343:2019 třída 3/4/X
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: vysoký komfort nošení díky elastickému pasu, zúžení spodní části 
nohavic se zapínáním na druky

1471781 výstražná žlutá-námořnická
1471782 výstražná oranžová-námořnická modř



190

1

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

1

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

190

2

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

2

EN ISO 20471
2013 +A1:2016

216,80 Kč89,30 Kč

POTISKY POTISKYVÝŠIVKY VÝŠIVKY

Vesta s reflexní ochranou KORNTEX Wolfsburg
Materiál: 100 % polyester, ±120 g/m²
Norma: EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 1 (velikost S – XL), 
EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 2 (velikost XXL – 7XL)
Velikosti: S – 7XL
Zvláštnosti: dobrý standardní model pro všechny oblasti použití, nastavitelná 
velikost pomocí dvou suchých zipů, dva 5 cm široké reflexní pruhy kolem těla

1471783 výstražná žlutá
1471784 výstražná oranžová

Vesta s reflexní ochranou KORNTEX Berlin
Materiál: 100 % polyester, ±120 g/m²
Norma: EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 1 (velikost S – M), 
EN ISO 20471:2013+A1:2016 třída 2 (L – 5XL)
Velikosti: S – 5XL
Zvláštnosti: manažerská vesta s kapsou na průkaz totožnosti, kapsou na 
chytrý telefon, držákem na tužku, kroužkem na klíče, dvěma kapsami na suchý 
zip, zipem po celé délce přední strany

1471785 výstražná žlutá
1471786 výstražná oranžová

až do velikosti 5XLaž do velikosti 7XL

velikost S – XL z velikosti XXL z velikosti Lvelikost S – M



191

E N 1 7 3 5 3 :
2 0 2 0

TYP B3 m
ew

a-
sh

op
.c

om

99,50 Kč

POTISKY VÝŠIVKY

Funkční vesta KORNTEX Dortmund
Materiál: 100 % polyester, ±120 g/m²
Norma: EN 17353:2020 typ B3
Velikosti: S – 7XL
Zvláštnosti: funkční vesta pro barevné odlišení zaměstnanců, nastavitelná 
velikost pomocí dvou suchých zipů, dva 5 cm široké reflexní pruhy kolem 
těla, nejedná se o reflexní ochranu

Všechno zboží na této 
dvoustraně jsme zařadili 
do sortimentu nově

3371919 modrá
3371920 zelená
3371921 červená

O
dě

vy
 –

 V
ýs

tr
až

né
 o

dě
vy

až do velikosti 7XL



192

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

4
1
X

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

4
1
Xlight

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

4
4
X

1.986,50 Kč 1.145,00 Kč 890,00 Kč

Kompletní servis od Mewy
Osobní ochranné pracovní 
prostředky nakupte a podnikové 
textilie pronajměte.

Ochrana proti dešti

Bunda s kapucí do deště HELLY HANSEN Voss
Funkce: vodotěsné 
Materiál: Materiál: 100 % polyester, ±180 g/m², 
s povrstvením PU
Norma: EN ISO 343:2019 třída 4/1/X
Velikosti: XS – 3XL
Zvláštnosti: kapuce v límci, prodloužený zadní díl, 
2 vnější kapsy

3370536 černá

Kalhoty do deště HELLY HANSEN Voss
Funkce: vodotěsné 
Materiál: Materiál: 100 % polyester, ±180 g/m², 
s povrstvením PU
Norma: EN ISO 343:2019 třída 4/1/X
Velikosti: XS – 3XL
Zvláštnosti: pružná, stahovací šňůrka v pase, patenty 
na lemu

Bunda do deště s kapucí HYDROWEAR Bonn
Funkce: vodotěsná (vodní sloupec 24 000 mm), 
vysoce prodyšná (hodnota RET 2,94) 
Materiál: 100 % polyester, ±150 g/m²
Materiál klimatické membrány: 100 % PU 
Materiál podšívka: 100 % polyester
Norma: EN 343:2019 třída 4/4/X
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: velmi lehká, strečový podíl pro větší 
pohodlí, svařované švy, 2 boční kapsy, 1 náprsní kapsa, 
2 vnitřní kapsy, možnost úpravy rukávů, odepínatelná 
kapuce, podšívka z polyesterové síťoviny

3371564 černá 3740458 černá

Objevte naše služby:
mewa.cz

Velmi lehké



193

m
ew

a-
sh

op
.c

om

380,00 Kč507,50 Kč

O
dě

vy
 –

 O
ch

ra
na

 p
ro

ti
 d

eš
ti

REGATTA kalhoty do deště Wavebreaker
Funkce: nepromokavé (vodní sloupec 4 000 mm)
Materiál: 100 % polyester s PVC povrstvením
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: svařené švy, elastický pas, patentky na lemu, 
2 postranní otvory pro kapsy (umožňují sáhnout do kapes 
vespod nošených kalhot)

REGATTA bunda do deště s kapucí Wavebreaker
Funkce: nepromokavá (vodní sloupec 4 000 mm)
Materiál: 100 % polyester s PVC povrstvením
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: svařované švy, nastavitelné stahování 
šňůrkou v lemu, elastické pásky, 2 nízko vsazené kapsy

3740088 černá3370115 černá

POTISKY



194

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

4
4
X

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

4
4
X

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

4
4
X

1.808,00 Kč

1.247,00 Kč

1.425,50 Kč

Kalhoty do deště HYDROWEAR Utrecht
Funkce: nepromokavé (vodní sloupec 9 000 mm), vysoce prodyšné 
(hodnota RET 4,10) 
Materiál: 100 % polyester, ±210 g/m²
Materiál klimatické membrány: 100 % PU 
Materiál podšívka: 100 % polyester
Norma: EN 343:2019 třída 4/4/X
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: svrchní materiál velmi odolný proti roztržení, povrch z textilu, 
zavařené švy, stahování na šňůrku v pase, úprava Nano-Teflon® odolná vůči praní 
(není nutné dodatečně impregnovat), vnitřní podšívka z polyesterové síťoviny

3740647 žlutá

3740648 námořnická modř
3740649 šedá

Bunda do deště s kapucí HYDROWEAR Ulft 
Funkce: vodotěsná (vodní sloupec 9 000 mm), vysoce prodyšná 
(hodnota RET 4,10) 
Materiál svrchní bundy: 100 % polyester, ±210 g/m²
Materiál klimatické membrány: 100 % PU 
Materiál podšívka: 100 % polyester
Norma: EN 343:2019 třída 4/4/X
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: svrchní materiál velmi odolný proti roztržení, povrch z textilu, 
zavařené švy, 2 vnější kapsy, nastavení rukávů, úprava Nano-Teflon® odolná 
vůči praní (není nutné dodatečně impregnovat), kapuce v límci, vnitřní podšívka 
z materiálu mesh-polyester

3370787 žlutá

3370788 námořnická modř
3370789 šedá

Kalhoty s laclem do deště HYDROWEAR Uden
Funkce: vodotěsná (vodní sloupec 9 000 mm), vysoce prodyšná 
(hodnota RET 4,10)
Materiál: 100 % polyester, ±210 g/m²
Materiál klimatické membrány: 100 % PU
Materiál podšívka: 100 % polyester
Norma: EN 343:2019 třída 4/4/X
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: svrchní materiál velmi odolný proti roztržení, povrch z textilu, 
zavařené švy, úprava Nano-Teflon® odolná vůči praní (není nutné dodatečně 
impregnovat), vnitřní podšívka z polyesterové síťoviny

3740768 žlutá

3740769 námořnická modř
3740770 šedá

POTISKY

POTISKY



195

Y = Icler 
0,344 m² K/w

Y = Icler 
0,344 m² K/w

Y = Icler 
0,381 m² K/w

Y = Icler 
0,381 m² K/w

E N  3 4 2 : 2 0 1 7

Y
3
X

Y=lcler 0.381m²K/W

E N  3 4 2 : 2 0 1 7

Y
3
X

Y=lcler 0.381m²K/W

E N  3 4 2 : 2 0 1 7

Y
2
X

Y=lcler 0,344m²K/w

E N  3 4 2 : 2 0 1 7

Y
2
X

Y=lcler 0,344m²K/w

m
ew

a-
sh

op
.c

om

2.343,50 Kč 2.624,00 Kč

561,00 Kč

2.879,00 Kč 2.471,00 Kč

O
dě

vy
 –

 O
ch

ra
na

 p
ro

ti
 d

eš
ti

 /
 O

dě
vy

 d
o 

ch
la

dí
re

nOděvy do chladíren

3370423 námořnická modř 

Kalhoty s náprsenkou PLANAM do 
chladíren
Funkce: ochrana proti mrazu do 
–38 °C, prodyšné, tepelná izolace: 
lcler 0,381 m²K/w (B), nejedná se 
o reflexní ochranu
Materiál: 100 % nylon, ±100 g/m²
Podšívka: 100 % polyester 
Vatování: 100 % polyester
Norma: EN 342:2017 (0,381 B/3/X)
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: svrchní materiál z odolného 
oxfordnylonu, pevná prošívaná podšívka, 
4 vnější kapsy, z toho 2 kapsy na chrániče 
kolen, elastické šle s přezkami, vysoká záda, 
boční zip s patkou pro pohodlné oblékání, zip 
s patkou na konci nohavic, reflexní pruhy

3740390 námořnická modř 

SIOEN kapuce do mrazírny Zinal
Funkce: ochrana proti chladu do –40 °C
Materiál: 50 % bavlna / 50 % polyamid
Podšívka: 100 % polyester
Velikost: jednotná
Zvláštnosti: pevná prošívaná podšívka, zip se 
zúžením na bradě, extra izolace na uších

3132385 námořnická modř 

3370721 námořnická modř-modrá 3740630 námořnická modř-modrá

› Zimní rukavice od 
strany 158

PLANAM parka do chladíren
Funkce: ochrana proti mrazu do 
–38 °C, prodyšné, tepelná izolace: 
lcler 0,381 m²K/w (B), nejedná se 
o reflexní ochranu
Materiál: 100 % nylon, ±100 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Vatování: 100 % polyester
Norma: EN 342:2017 (0,381 B/3/X)
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: svrchní materiál z odolného 
oxfordnylonu, pevná prošívaná podšívka, 
4 vnější kapsy, z toho 1 kapsa na levém 
rukávu s oddílem se zapínáním na zip, 
náplety na koncích rukávů, reflexní pruhy

SIOEN parka do mrazírny Vermont
Funkce: ochrana proti mrazu do 
-40 °C, prodyšné, tepelná izolace:
 lcler 0,344 m²K/w (B)
Materiál: 80 % polyester / 20 % bavlna, 
±225 g/m²
Podšívka: 100 % polyamid
Vatování: 100 % polyester
Norma: EN 342:2017 (0,381 B/2/X)
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: pevná prošívaná podšívka, 
zdvojená izolace v místech důležitých 
orgánů, zamezení tepelným mostům, 
2 vnější kapsy, z toho 1 kapsa na mobilní 
telefon, 1 vnitřní kapsa, zip pod patkou 
na patentky, fleecová podšívka límce, 
stahovací šňůrka v pase, náplety na 
koncích rukávů

Kalhoty s náprsenkou do mrazíren 
SIOEN Zermatt
Funkce: ochrana proti mrazu do 
-40 °C, prodyšné, tepelná izolace: 
lcler 0,344 m²K/w (B)
Materiál: 80 % polyester / 20 % bavlna, 
±225 g/m²
Podšívka: 100 % polyamid
Vatování: 100 % polyester
Norma: EN 342:2017 (0,381 B/2/X)
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: extra zesílení a podšívka v ob-
lasti kolen, vysoká záda, zip vzadu na noze, 
2 vnější kapsy, ramínka s přezkami, zúžení 
dole na noze pomocí patky se suchým zipem, 
zip pod patkou na nohavici, pevná prošívaná 
podšívka

POTISKY



E N  3 4 2 : 2 0 1 7

Y
3
X

Y=Icler 0,383m²K/W

*
E N  3 4 3 :

2 0 1 9
3
1
X

Y = Icler 
0,383 m² K/w

3.389,00 Kč

Svrchní bunda

Vnitřní bunda

*Pouze v kombinaci se zimními kalhotami Frozen (str. 197)

námořnická-černá
tmavě šedá-černá
černá

Zimní parka COFRA Icestorm „3 v 1“ 
Funkce: vodotěsná (vodní sloupec 13 000 Pa), prodyšná (hodnota 
RET 10,60 m² Pa/W), odolná vůči chladu do -49,7 °C, nejedná se 
o reflexní ochranu
Materiál svrchní bundy: 100 % polyester s povrstvením PU, 
±200 g/m²
Podšívka svrchní bundy: 100 % polyester
Materiál vnitřní bundy: 100 % nylon, ±70 g/m²
Podšívka vnitřní bundy: 100 % polyester
Vatování: 100 % polyester, ±160 g/m²
Norma: EN 343:2019 (3/1/X), EN 342:2017 (0,383 B/3/X)
Velikosti: 44 – 62
Zvláštnost: certifikována v kombinaci s kalhotami Frozen
Zvláštnosti Svrchní bunda: zesílení na loktech z nylonu, celkem 
11 vnějších kapes, z toho jedna kapsa na mobilní telefon z látky 
E-WARD a očko na kabel sady handsfree, reflexní vsadky, tepelně 
spojené švy, odnímatelná kapuce, nastavitelný pásek v rukávech 
a v pase, zipy YKK®, certifikace podle normy STANDARD 100 by 
OEKO-TEX®
Vnitřní bunda: odnímatelné rukávy se zipem, reflexní vsadky, 
2 přední kapsy a 1 náprsní kapsa se zipem

3370416
3370551
3370897

POTISKY

Testovaná odolnost proti 
povětrnostním vlivům

nepromokavá (vodní 
sloupec 13 000 mm)

prodyšná (hodnota RET 
10,60 m² Pa/W)

chladuvzdorná do –47,9 °C

reflexní vsadky

kapsa na mobilní telefon 
z elektromagneticky izolující 
látky E-WARD a kabelové 
poutko pro handsfree sadu

odepínatelná kapuce

švy povrstvené PU

náprsní kapsa 
s vodotěsným zipem

zesílení v loketní 
části z nylonu

3 vnitřní kapsy

odepínatelné 
rukávy

široká vnitřní kapsa z materiálu ripstop odolného 
proti roztržení

reflexní vsadky

2 přední kapsy

1 náprsní kapsa se zipem 
povrstveným PU



197

E N  3 4 2 : 2 0 1 7

Y
3
X

Y=Icler 0,383m²K/W

*
E N  3 4 3 :

2 0 1 9
3
3
X

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

3
1
X

Y = Icler 
0,383 m² K/w m

ew
a-

sh
op

.c
om

1.859,00 Kč 1.451,00 Kč

O
dě

vy
 –

 T
es

to
va

ná
 o

do
ln

os
t p

ro
ti

 p
ov

ět
rn

os
tn

ím
 v

liv
ům

*Pouze v kombinaci se zimní parkou Icestorm (str. 196)

3370418 námořnická-černá
3370552 tmavě šedá-černá
3370898 černá

COFRA zimní kalhoty Frozen
Funkce: vodotěsné (vodní sloupec 13 000 Pa), prodyšné 
(hodnota RET 10,60 m² Pa/W), nejedná se o reflexní ochranu
Materiál: 100 % polyester s povrstvením PU, ±200 g/m² 
Podšívka: 100 % polyester
Vatování: 100 % polyester
Norma: EN 343:2019 třída 3/1/X, EN 342:2017 (0,383 B/3/X)
Velikosti: 44 – 62
Zvláštnosti: certifikace spolu s parkou Icestorm, reflexní vsadky, 2 přední 
kapsy, 2 zadní kapsy s patkou, 1 stehenní kapsa, zesílení na kolenou, nasta-
vitelná šířka, tepelně izolované švy, zipy YKK®, certifikace podle normy 
STANDARD 100 by OEKO-TEX®

3740389 námořnická-černá
3740463 tmavě šedá-černá
3740686 černá

Pilotní bunda COFRA Iceberg
Funkce: vodotěsná (vodní sloupec 13 000 Pa), prodyšná 
(hodnota RET 10,60 m² Pa/W), nejedná se o reflexní ochranu
Materiál: 100 % polyester s povrstvením PU, ±200 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Vatování: 100 % polyester
Norma: EN ISO 343:2019 třída 3/3/X
Velikosti: 44 – 62
Zvláštnosti: reflexní vsadky, 4 vnější kapsy, 2 vnitřní kapsy, kapsa na mobilní 
telefon z látky E-WARD a očko na kabel sady handsfree, vnitřní podšívka s 
fleecem nahoře, kapuce v límci, odvětrání rukávů otvory pod rukávy, zipy YKK®, 
certifikace podle normy STANDARD 100 by OEKO-TEX®

POTISKY



198

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

4
4
X

EN 343:2019

4

3 

X

2.190,50 Kč

2.114,00 Kč

Bundy a parky

Pohled na záda s kapucí

Bunda s kapucí COFRA Igarka 
Funkce: nepromokavá (vodní sloupec 8 000 mm), prodyšná, termoregulační, 
nejedná se o reflexní ochranu 
Materiál: 100 % polyester s povrstvením PU, ±200 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Vatování: 100 % polyester
Norma: EN 343:2019 třída 4/4/X
Velikosti: 44 – 64
Zvláštnosti: robustní bunda do nepříznivého počasí s certifikátem dle EN 343 a vatováním DuPont™ 
Sorona®, tepelně spojené švy, odnímatelná kapuce, nastavitelný obvod pasu, reflexní vsadky, náplety 
na rukávu na suchý zip, loketní vsadky odolné proti oděru, kapsa na rukávu na zip, 2 široké spodní kapsy 
na zip, 2 náprsní kapsy, kapsa na mobilní telefon, 2 vnitřní kapsy, z toho jedna na zip, certifikace podle 
normy STANDARD 100 by OEKO-TEX®

antracitová-černá

námořnická modř-černá 
černá

POTISKY

Bunda s kapucí KORSAR® Montego 2
Funkce: nepromokavá (vodní sloupec 3 000 mm), prodyšná, nejedná se o reflexní ochranu 
Materiál svrchní bundy: 100 % polyester s PU povrstvením, ±210 g/m²
Podšívka svrchní bundy: 100 % polyester
Materiál vnitřní bundy: 100 % polyester
Podšívka vnitřní bundy: 100 % polyester
Vatování: 100 % polyester
Norma: EN ISO 343:2019 třída 4/3/X
Velikosti: S – 3XL, nadměrné velikosti viz číslo produktu
Zvláštnosti: odolná bunda do deště s certifikací dle EN 343, se zavařenými švy, vyjímatelná prošíva-
ná bunda pro samostatné nošení připevněná zipem, límec s kapucí a chráničem brady, větruvzdorné 
zapínání vpředu, pas a rukávy s možností nastavení šířky, reflexní lemovky, 6 vnějších kapes, délka 
zad (vel. L): 86 cm

vyjímatelná vnitřní 
prošívaná bunda

(S – 5XL)
(S – 5XL)3371214 námořnická-černá

3371273 černá

3371218 červeno-černá

Odolné proti vlivům 
počasí podle EN 343

3 modely, 
1 cena

POTISKY

3371556

3371557
3371558



199

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

4
4
X

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

4
4
X

3
3
X
X

EN 14058:2017

m
ew

a-
sh

op
.c

om

1.400,00 Kč

2.037,50 Kč

O
dě

vy
 –

 B
un

dy
 a

 p
ar

ky

Nové

Nové

Pohled na záda s kapucí

Bunda s kapucí COFRA Bryrup
Funkce: vodotěsná (vodní sloupec 10 000 mm), větruvzdorná, prodyšná (hodnota RET 14,5)
Materiál: 100 % polyester, s membránou COFRA-TEX, ± 150 g/m²
Podšívka: 100 % polyester
Norma: EN 343:2019 třída 4/4/X
Velikosti: 44 – 62
Zvláštnosti: vodotěsná bunda do nepříznivého počasí s podlepenými švy, dvoucestná strečová tkanina pro 
optimální volnost pohybu, úzký střih, 3 vnější kapsy, 2 vnitřní kapsy, nastavitelné manžety na rukávech na 
suchý zip, síťovaná podšívka pro dobrou prodyšnost, regulace kapuce a spodního lemu šňůrkou, dvoucestný 
zip, módní melanžová tkanina, detektory kovů ji nenajdou, certifikát STANDARD 100 by OEKO-TEX®

Melírovaná 
tkanina

3371913 námořnická modř-královská modř

3371914 antracitová-oranžovo
3371915 černo-žlutá

Pilotní bunda COFRA Drezna
Funkce: vodotěsná (vodní sloupec 8 000 mm), větruvzdorná, prodyšná (hodnota RET 13,8), 
nejedná se reflexní ochranu
Materiál: 100 % polyester, s membránou COFRA-TEX z polyuretanu, ±200 g/m²
Podšívka: 100 % polyester, vložka ze 100 % hliníkového polyesteru s membránou z polyuretanu
Vatování: 100 % polyester (60 % DuPont™ Sorona® polyester)
Norma: EN 343:2019 třída 4/4/X, EN 14058:2017 (33XX)
Velikosti: 44 – 62 
Zvláštnosti: vodotěsná bunda do nepříznivého počasí s podlepenými švy, technické polstrování s nízkým 
objemem a vysokou tepelnou izolací, 6 vnějších kapes, 2 vnitřní kapsy, oděruvzdorné loketní vsadky, elastické 
manžety, odnímatelná kapuce, ergonomicky tvarované rukávy pro optimální volnost pohybu, vnitřní zip pro 
připevnění loga, reflexní vsadky, neviditelné pro detektory kovů, certifikát STANDARD 100 by OEKO-TEX®

3371916 námořnická-černá

3371917

POTISKY

POTISKY

antracitová-černá
3371918 černá



200

2.879,00 Kč

1.680,50 Kč 966,50 Kč

› Mimořádně lehká zimní bunda
›   Ideální pro outdoorové aktivity 

při chladném, mokrém a větr-
ném počasí

›   Zůstaňte v teple a suchu i za 
nepříznivých podmínek

Zimní bunda 
HELLY HANSEN Aker Zimní bunda HELLY HANSEN Aker

Funkce: vodotěsná, větruvzdorná a prodyšná, nejedná 
se o reflexní ochranu
Materiál: 100 % polyester, ±150 g/m2

Podšívka: 100 % polyamid, ±66 g/m2

Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: super lehká zimní bunda s izolací PRIMA-
LOFT® a ochranou HELLY TECH® (3vrstvá membrána), 
zavařené švy, kapuce s nastavením šňůrky vpředu 
a regulací suchým zipem vzadu, ochranná lišta proti 
větru vpředu se suchým zipem, zipy YKK®, 2 výpustko-
vé kapsy, reflexní pruhy na ramenou a rukávech, reflexní 
aplikace, nastavitelná šířka v manžetách na suchý zip 
a na lemu se stahovací šňůrkou, vnitřní kapsa se suchým 
zipem, vnitřní zip pro připevnění loga

3371542* černá

POTISKY

Termobunda s kapucí SCHEIBLER Denver
Funkce: nepromokavá (vodní sloupec 2 000 mm), větruvzdorná
Materiál: 100 % polyester s PVC povrstvením
Podšívka: 100 % polyester
Vatování: 100 % polyester
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: termobunda s podšívkou, 4 přední kapsy, kapsa na mobilní 
telefon, vnitřní kapsa, ochranný lem proti větru, odepínací kapuce

3370631* námořnická modř-černá 

Termobunda SCHEIBLER Bryan
Funkce: vodoodpudivá, větruvzdorná, nejedná se o reflexní ochranu
Materiál: 100 % nylon
Podšívka: 100 % polyester 
Vatování: 100 % polyester 
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: teplé vatování, PU povrstvení, podšívka v kontrastní barvě, reflexní 
prvky modré, odepínací a nastavitelná kapuce, nastavitelný pas, 2 boční kapsy, 
náprsní kapsa

3371151* černo-modrá

POTISKY POTISKY

Ideální v kombinaci 
s termovestou Bu½alo 

na straně 237



201

m
ew

a-
sh

op
.c

om

2.343,50 Kč

2.037,50 Kč

O
dě

vy
 –

 B
un

dy
 a

 p
ar

ky
 /

 Z
im

ní
 s

of
ts

he
llo

vé
 b

un
dy

*U tohoto zboží se jedná o volnočasový produkt, který neslouží jako osobní ochranný pracovní prostředek.

Zimní softshellové bundy

Prodyšná membrána 
WINDSTOPPER

Měkká vnitřní 
vrstva

Svrchní materiál 
odpuzující vodu

Zimní softshellová bunda EXCESS Champ
Funkce: odpuzuje vodu, větruvzdorná a prodyšná, nejedná se o reflexní ochranu
Materiál: 94 % polyester / 6 % Spandex, ±320 g/m2

Velikosti: S – 4XL
Zvláštnosti: teplé vatování, přední kapsy na zip, náprsní kapsa s možností našití 
loga, kapsa na paži, odepínatelná kapuce, reflexní pruhy vpředu a vzadu, větrací 
průduchy pod pažemi, elastické náplety rukávů, přední zip YKK®, zip v podšívce 
na zádech pro umístění loga

3371415* černo-šedá

POTISKY VÝŠIVKY

Zimní softshellová bunda SCHEIBLER Run
Funkce: odpuzuje vodu, prodyšná, větruvzdorná
Vnější materiál: 94 % polyester / 6 % elastan
Podšívka: 100 % polyester
Vatování: 100 % polyester
Velikosti: S – XXL
Zvláštnosti: elastická softshellová bunda s teplým vatováním, laserové 
vyřezávání kolem náprsní a rukávové kapsy, loketní lemy, odepínací kapuce 
s nastavitelnou šířkou, lem na ochranu proti větru, chránič brady, 2 boční 
kapsy, 1 náprsní kapsa, kapsy na rukávech, kapsička na mobilní telefon

3370630* černá

POTISKY



202

2.165,00 Kč

1.502,00 Kč

Vnitřní bunda

HELLY HANSEN pilotní bunda Bergholm
Materiál: 100 % polyester, ±200 g/m²
Podšívka: 100 % polyamid
Vatování: 100 % polyester, ±350 g/m²
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: polyester Oxford, vatováno, smyčka k upevnění průkazu 
na pravé náprsní kapse, náprsní kapsy, přední kapsy a kapsa na paži 
s oddílem na tužku, barevné švy

3370672 černá
3370751 tmavě modrá

Softshellová pilotní bunda KORSAR® TwoLevel
Materiál svrchní bundy: 100 % polyester s TPU membránou, 220 g/m²
Materiál vnitřní bundy: 100 % polyester
Vatování: 100 % polyester
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: odpuzuje vodu, větruvzdorná, prodyšná, 2 přední kapsy, 2 náprsní 
kapsy se zipem, 1 kapsa na nadloktí se zipem a přihrádkou pro tužky, příjemně 
hřejivá díky prošívané vnitřní bundě, kterou lze nosit i samostatně, 1 náprsní 
kapsa, 1 vnitřní kapsa, vnější bunda pouze potisk

3371621* černo-černá

POTISKY

POTISKY

Pilotní bundy



203

m
ew

a-
sh

op
.c

om

1.247,00 Kč

O
dě

vy
 –

 P
ilo

tn
í b

un
dy

 

KORSAR® Pilotní bunda Take-O½ „3 v 1“ 
Materiál: 60 % bavlna / 40 % polyester, ±250 g/m2

Podšívka: 100 % polyester
Prošívaná podšívka: 100 % polyester
Velikosti:  S – 3XL, nadměrné velikosti viz číslo výrobku
Zvláštnosti: vyjímatelná vnitřní prošívaná vesta na zip, 
odepínatelné rukávy a límec s umělou kožešinou, rukávy 
s prošívanou podšívkou, 2 přední kapsy, 2 náprsní kapsy se 
zipem a s 1 kapsou na mobilní telefon, 1 kapsa na rukávu 
s přihrádkami na tužky, dálka zad (vel. L): 74 cm

3370637 tmavě modrá (S – 5XL)
3370638 královská modř
3370639 černá (S – 5XL)
3370641 červená
3371083 tmavě modrá-královská modř (S – 4XL)
3371084 černo-červená (S – 5XL)
3371085 šedo-černá (S – 5XL)

Odepínací rukávy

POTISKY VÝŠIVKY

*U tohoto zboží se jedná o volnočasový produkt, 
který neslouží jako osobní ochranný pracovní prostředek.



204

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

4
4
X

204

od 3.414,50 Kč
XS – 3XL 4XL

3.414,50 Kč 4.434,50 Kč

Kolekce

POTISKY

Bunda do deště SYNQ® Catcher
Funkce: vodotěsná (vodní sloupec 12 000 mm), větruvzdorná, prodyšná
Materiál: 100 % polyester s PU membránou, 215 g/m²
Norma: EN 343:2019 třída 4/4/X
Velikosti: XS – 4XL
Zvláštnosti: bunda do deště s certifikací EN 343, podlepené švy, odnímatelná 
kapuce, zip pod dvojitou klopou s páskou na suchý zip, 3 vnější kapsy, 2 vnitřní kapsy, 
zúžení rukávů s gumou a klopou na suchý zip, prodloužená záda, elastická stahovací 
šňůrka ve spodním lemu, reflexní detaily, zábrana proti vlhkosti na koncích rukávů 
a spodním lemu, síťovaná podšívka, zip ve spodní části podšívky zad pro připevnění 
loga, nejedná se o reflexní ochranu, certifikát STANDARD 100 by OEKO-TEX®

3371922 námořnická modř-antracitová
3371923 antracitová-černá
3371924 černá
3371925 černo-petrolejová

SYNQ® je nová značka
od firmy SIOEN

Certifikovaná bunda 
do deště s vodním 

sloupcem 12 000 mm



205

m
ew

a-
sh

op
.c

om

1.833,50 Kč

O
dě

vy
 –

 K
ol

ek
ce

SYNQ® Workwear

SIOEN Apparel uvádí na trh novou značku SYNQ®, 
která moderním pracovníkům nabízí ochranné 
a pohodlné pracovní oděvy odolné proti opotřebení. 
Vedle vysoké kvality a dokonalých střihů je u oděvů 
kladen důraz zejména na udržitelnost a použití 
recyklovaných materiálů. Díky systému Mix & Match
a jednotné paletě barev lze všechny produkty 
SYNQ® navzájem kombinovat. SIOEN je už 50 let 
lídrem evropského trhu v segmentu profesionálních 
pracovních oděvů.

www.synqworkwear.com

POTISKY

Kalhoty do pasu SYNQ® Keeper
Funkce: prodyšná
Materiál: 65 % polyester (recyklovaný) / 35 % bavlna, ±245 g/m²
Norma: EN 14404:2004+A1:2010 (typ 2, úroveň 1) v kombinaci s chrániči 
kolen SYNQ® Jerom
Velikosti: 44 – 62
Zvláštnosti: maximální pohodlí díky mechanické strečové hlavní tkanině, 
kapsy na chrániče kolen z materiálu CORDURA®, kolenní kapsy nastavi-
telné ve dvou výškách, zapínání na zip a jeansový knoflík, 11 kapes, poutka 
na kladivo a pouzdro na průkaz, odvětrávání v oblasti kolen, prodloužitelné 
nohavice (+5 cm), poutka na pásek, moderní střih, reflexní detaily, nejedná 
se o reflexní ochranu, certifikát STANDARD 100 by OEKO-TEX®

3741039* námořnická modř-antracitová
3741040* antracitová-černá
3741041* černá
3741042* černo-petrolejová

Možnost kombinovat s polst-
rovaným chráničem  kolenou 

2360026 SYNQ® Jerom

Optimální pohodlí díky mechanické 
strečové hlavní tkanině

*U tohoto zboží se jedná o volnočasový produkt, který neslouží jako osobní ochranný pracovní prostředek.

Mechanická 
strečová tkanina



206

E N  3 4 3 :
2 0 1 9

4
1
X

206

Y = Icler 
0,275 m² K/w

E N  3 4 2 : 2 0 1 7

Y
3

WP

Y=Icler 0,275m²K/W

od 1.859,00 Kčod 3.950,00 Kč
XS – 3XL 4XL

3.950,00 Kč 5.072,00 Kč

XS – 3XL 4XL

1.859,00 Kč 2.420,00 Kč

POTISKY

Zimní bunda SYNQ® Winger
Funkce: vodotěsná (vodní sloupec 12 000 mm), větruvzdorná, prodyšná
Materiál: 100 % polyester, s povrstvením PU
Norma: EN 343:2019 třída 4/1/X, EN 342:2017 (a/3/wp)
Velikosti: XS – 4XL
Zvláštnosti: větruvzdorná a vodotěsná zimní bunda se 100 % podlepenými švy, 
3 vnějšími kapsami, 2 vnitřními kapsami, odnímatelnou kapucí s druky, zipem 
pod dvojitou klopou se suchým zipem, zúžením rukávů pomocí gumy a klopy 
se suchým zipem, elastickou stahovací šňůrkou ve spodním lemu, prodloužená 
záda, reflexní detaily, zábrana proti vlhkosti na koncích rukávů a spodním lemu, 
pevná prošívaná podšívka, zip ve spodní části podšívky zad pro připevnění 
loga, elastické manžety proti větru, nejedná se o reflexní ochranu, certifikát 
STANDARD 100 by OEKO-TEX®

3371934 námořnická modř-antracitová
3371935 antracitová-černá
3371936 černá
3371937 černo-petrolejová

› větruvzdorná a nepromokavá zimní bunda
› pevná prošívaná podšívka
› 100 % svařené švy

VÝŠIVKY

Fleecová bunda SYNQ® Outkick
Funkce: vodotěsná, prodyšná
Materiál: 100 % polyester (recyklovaný), ±280 g/m²
Velikosti: XS – 4XL
Zvláštnosti: teplá fleecová bunda ze 100 % recyklovaného polyesteru, jedna 
náprsní kapsa na zip, dvě vsazené kapsy na zip, 2 vnitřní kapsy, zúžení rukávů 
s gumou, prodloužená záda, dostatek místa na ozdobení, reflexní detaily, 
nejedná se o reflexní ochranu, certifikát STANDARD 100 by OEKO-TEX®

3371926* námořnická modř-antracitová
3371927* antracitová-černá
3371928* černá
3371929* černo-petrolejová

Udržitelně vyrobeno 
ze 100% recyklovaného 
polyesteru



207

m
ew

a-
sh

op
.c

om

od 2.471,00 Kč
XS – 3XL 4XL

2.471,00 Kč 3.210,50 Kč

O
dě

vy
 –

 K
ol

ek
ce

POTISKY

Softshellová bunda SYNQ® Stunter
Funkce: vodotěsná (vodní sloupec 21 000 mm), větruvzdorná, prodyšná
Materiál: 94 % polyester (recyklovaný) / 6 % elastan, + membrána TPE 
(recyklovaná + 100 % polyester fleece (recyklovaný)
Velikosti: XS – 4XL
Zvláštnosti: třívrstvá softshellová bunda s vodním sloupcem 21 000 mm, výborná 
bariéra proti dešti, 3 vnější kapsy, 2 vnitřní kapsy, elastické zúžení rukávů s gumou 
a klopou na suchý zip, kapuce nastavitelná vzadu pomocí klopy na suchý zip, pro-
dloužená záda, poutko na průkaz totožnosti, reflexní detaily, nejedná se o reflexní 
ochranu, certifikát STANDARD 100 by OEKO-TEX®.

3371930* námořnická modř-antracitová
3371931* antracitová-černá
3371932* černá
3371933* černo-petrolejová

Vynikající bariéra 
proti dešti s vodním 

sloupcem 21 000 mm

*U tohoto zboží se jedná o volnočasový produkt, který neslouží jako osobní ochranný pracovní prostředek.

SYNQ® je nová značka
od firmy SIOEN



208

3.975,50 Kč

Zimní bunda HELLY HANSEN Oxford
Funkce: vodotěsná, větruvzdorná a prodyšná, nejedná se o reflexní 
ochranu
Materiál: 100 % polyester, ±255 g/m²
Druhý materiál: 65 % polyester / 35 % bavlna, ±310 g/m²
Vatování: 80 % recyklovaný polyester / 20 % polyester, ±100 g/m² 
na trupu, ±80 g/m² v rukávech
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: lehká, robustní zimní bunda s izolací PRIMALOFT® 
a výkonnou membránou HELLY TECH®, bezešvá ramenní partie pro 
delší životnost a maximální komfort při nošení batohu nebo jiných 
předmětů výstroje, kompletně zapečetěné švy, předem tvarované 
rukávy pro optimální volnost pohybu, prodloužená záda, přední zip 
YKK® s clonou a ochranou brady, 2 zasunovací kapsy se zipem YKK®, 
ukončení rukávů s možností nastavení pomocí suchého zipu, odepí-
natelná kapuce, nastavení kapuce a lemu pomocí stahovací šňůry, 
reflexní prvky, vnitřní zip k umístění loga, certifikováno podle norem 
STANDARD 100 by OEKO-TEX® a bluesign®

3371665* černá
3371666* námořnická modř

Partnerem bluesign®

HELLY HANSEN je systémovým part-
nerem bluesign®. bluesign® prosazuje 
udržitelnou výrobu textilií za účelem 
ochrany lidí, životního prostředí 
a zdrojů.

www.bluesign.com

3371887* námořnická modrá-modrá

Nová barva: 
námořnická 

modrá-modrá

POTISKY VÝŠIVKY



209

m
ew

a-
sh

op
.c

om

2.190,50 Kč

2.445,50 Kč

2.624,00 Kč

Fleecová bunda HELLY HANSEN Oxford
Materiál: 100 % recyklovaný polyester, ±251 g/m²
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: měkká fleecová bunda z recyklovaného fleecu POLARTEC®, 
lze nosit v chladné dny jako střední vrstvu nebo samostatně, přední zip 
YKK® s clonou a ochranou brady, náprsní kapsa a 2 zasunovací kapsy se 
zipem YKK®, barevně odsazené detaily na zipech, prodloužená záda, 
certifikováno podle norem STANDARD 100 by OEKO-TEX® a bluesign®

3371669 černá
3371670 námořnická modř

Kalhoty do pasu HELLY HANSEN Oxford 4X
Materiál: 94 % polyamid / 6 % elastan, ±260 g/m²
Druhý materiál: 79 % polyester / 18 % polyester, ±265 g/m²
Velikosti: 44 – 58
Zvláštnosti: lehké pracovní kalhoty ze 4cestné strečové tkaniny pro 
optimální komfort, stehenní kapsa se suchým zipem, široké poutko na 
opasek vzadu pro dodatečnou stabilitu, poutko na průkaz, kovové knoflíky 
potahované plastem, kapsa pro skládací metr, klín v rozkroku pro volnost 
pohybu, zvenčí přístupné kapsy na chrániče kolen, polohu chrániče kolen lze 
pro optimální možnost pohybu upravit o 5 cm, zesilující látka na koleni 
a na spodním lemu, větrací otvor na bočním švu, předem tvarované koleno, 
reflexní prvky, možnost prodloužení nohavic o 5 cm, certifikováno podle 
norem STANDARD 100 by OEKO-TEX® a bluesign®

3740961 černo-šedá
3740962 námořnická modř-šedá

Softshellová bunda HELLY HANSEN Oxford
Funkce: odpuzuje vodu, větruvzdorná, prodyšná a odpuzující nečistotu, 
nejedná se o reflexní ochranu
Materiál: 100 % polyamid, ±385 g/m²
Druhý materiál: 100 % polyester, ±325 g/m²
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: softshellové látky s membránou a DWR impregnací („durable 
water repellent“), bezešvá ramenní partie pro delší životnost a lepší kom-
fort, předem tvarované rukávy pro optimální volnost pohybu, prodloužená 
záda, přední zip YKK® s clonou a ochranou brady, odepínatelná kapuce, 
vnitřní kapsy se zipem YKK®, nastavitelné manžety, lem a kapuci lze pře-
stavit pomocí šňůrky, reflexní prvky

3371667* černo-šedá
3371668* námořnická modrá-modrá

Zdarma ke každým kalhotám do pasu 
HELLY HANSEN Oxford 4X strečový 

opasek ze strany 262

O
dě

vy
 –

 K
ol

ek
ce

VÝŠIVKY

POTISKY VÝŠIVKY

POTISKY VÝŠIVKY

*U tohoto zboží se jedná o volnočasový produkt, který neslouží jako osobní ochranný pracovní prostředek.



210

2.190,50 Kč

2.190,50 Kč

VÝŠIVKY

Mikina s kapucí HELLY HANSEN Chelsea Evolution
Materiál: 94 % polyester / 6 % Spandex, ±280 g/m2

Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: mikina sportovního vzhledu s barevně odsazenými 
detaily, strečový materiál, zipy YKK®, elastická stahovací šňůrka 
na lemu, 2 zasunovací kapsy

3134454 černá

Šortky HELLY HANSEN Chelsea Evolution
Materiál: 93 % polyamid / 7 % elastan, ±310 g/m2

Druhý materiál: 79 % bavlna / 21 % polyester, ±295 g/m2

Velikosti: 44 – 58
Zvláštnosti: pracovní šortky ze 4směrného strečového materiálu 
kombinované s robustním materiálem Chelsea, zesílení v rozkroku, 
2 přední zasunovací kapsy a 2 nakládané kapsy cargo, zip YKK®

3740865 černá



211

m
ew

a-
sh

op
.c

om

1.782,50 Kč

2.598,50 Kč

Vhodný pásek dodáván 
zvlášť, viz strana 262

POTISKY VÝŠIVKY

Mikina s kapucí HELLY HANSEN Chelsea Evolution
Materiál: 80 % polyester / 20 % elastan, ±320 g/m2

Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: mikina s podšívkou kapuce ze síťoviny a barevně odsazenými 
detaily, zipy YKK®, elastická stahovací šňůrka na kapuci a lemu, 2 zasunovací 
kapsy, žebrovaný lem na nápletu na rukávu, běžný střih

3134453 šedý melír3135285 černá

Pracovní kalhoty HELLY HANSEN Chelsea Evolution
Materiál: 93 % polyamid / 7 % elastan, ±310 g/m2

Druhý materiál: 79 % bavlna / 21 % polyester, ±295 g/m2

Velikosti: 44 – 58
Zvláštnosti: pracovní kalhoty vyrobené ze čtyřcestného 
streče, kombinované s robustním materiálem Chelsea, 
výztuhy z materiálu CORDURA® na předtvarovaných 
kolenou a lemu, vyztužený rozkrok, 2 přední výpustkové 
kapsy, 2 vsazené kapsy na náklad a 2 zadní kapsy, zip 
YKK®, možnost prodloužení nohavic o 5 cm

3740866 černá

O
dě

vy
 –

 K
ol

ek
ce



212

3.312,50 Kč

Zimní bunda U-POWER Wink
Funkce: odpuzuje vodu, prodyšná, nejedná se o reflexní ochranu
Materiál: 100 % polyester, ±110 g/m²
Podšívka: 100 % nylon
Vatování: 100 % polyester
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: superlehká zimní bunda s vatováním z grafenu, který 
má speciální termoregulační vlastnosti, a tudíž zajišťuje komfort 
a pocit pohody za každého počasí, neodnímatelná kapuce nastavitelná 
pomocí elastické šňůrky, s měkkým vnitřním límcem z microfleecu 
a nastavitelným lemem s vnitřní stahovací šňůrkou, nastavitelné 
větruvzdorné náplety na rukávech se zapínáním na suchý zip 
a otvorem pro palec, 2 kapsy na ohřívače rukou s drenážními otvory, 
2 boční kapsy a náprsní kapsa na mobilní telefon se zipem, 2 velmi 
velké vnitřní kapsy, reflexní detaily

3371747* černo-žlutá

POTISKY

Perfektní doplněk:
Polobotky U-POWER 
na straně 32

Objevte náš 
sortiment obuvi
mewa-shop.com



213

Gerard Butler

m
ew

a-
sh

op
.c

om

1.910,00 Kč 2.037,50 Kč1.400,00 Kč

O
dě

vy
 –

 K
ol

ek
ce

Vesta U-POWER Wall
Funkce: odpuzuje vodu, prodyšná, nejedná 
se o reflexní ochranu
Materiál: 100 % polyester, ±110 g/m²
Podšívka: 100 % nylon
Vatování: 100 % polyester
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: vatování z grafenu, který má speciální 
termoregulační vlastnosti, měkké strečové soft-
shellové boční vsadky pro větší komfort, 2 boční 
kapsy a náprsní kapsa na mobilní telefon se zipem, 
vnitřní kapsa se zapínáním na suchý zip

3371746* černo-žlutá

U-POWER pracovní kalhoty Horizon
Funkce: odpuzuje vodu, prodyšná
Materiál: 92 % nylon / 8 % elastan, ± 260 g/m²
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: vysoce elastické a lehké pracovní kal-
hoty ze čtyřcestné strečové tkaniny pro optimální 
komfort, elastické vsazené díly v pase pro lepší 
přizpůsobení, lem odolný proti oděru, 2 velké přední 
kapsy, 2 multifunkční přední kapsy na zip, 2 zadní 
kapsy, jedna na zip a druhá na suchý zip, kapsy na 
chrániče kolen, kapsa pro skládací metr, poutko na 
zavěšení kladiva

3740992* černo-žlutá

Šortky U-POWER Area
Materiál: 86 % nylon / 14 % elastan, ± 140 g/m²
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: vysoce elastické a lehké pracovní 
šortky vyrobené ze 4směrně strečové tkaniny pro 
optimální komfort, elastické vsadky v pase pro lepší 
přizpůsobení, 2 přední kapsy, 2 multifunkční přední 
kapsy na zip, 2 kapsy na zadní straně, jedna na zip 
a jedna se suchým zipem

3740993* černo-žlutá

POTISKY VÝŠIVKY VÝŠIVKYPOTISKY POTISKY

*U tohoto zboží se jedná o volnočasový produkt, který neslouží jako osobní ochranný pracovní prostředek.

nosí U-POWER



214

2.343,50 Kč 1.425,50 Kč 1.298,00 Kč

Softshellová bunda s kapucí U-POWER Metropolis
Funkce: odpuzuje vodu, prodyšná, větruvzdorná
Materiál: 100 % polyester s povrstvením TPU, 
±320 g/m²
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: maximálně komfortní nošení díky elasta-
nu, mikrofleecová vnitřní podšívka, náprsní kapsa na 
mobil se zipem, dodatečná termicky navařená kapsa 
na rukávu, odepínatelná kapuce se zipem, nastavitelný 
lem se stahovací šňůrkou, předem tvarované rukávy 
pro optimální fazónu, nastavitelné větruvzdorné ná-
plety na rukávech se suchým zipem a otvory pro palce, 
vypasovaný střih

Softshellová vesta U-POWER Climb
Funkce: odpuzuje vodu
Materiál: 96 % polyester / 4 % elastan, ±320 g/m²
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: maximálně komfortní nošení díky elasta-
nu, mikrofleecová vnitřní podšívka, 2 boční kapsy, 
náprsní kapsa na mobil se zipem, nastavitelný lem se 
stahovací šňůrkou, vypasovaný střih

3371653 černá 3371652 černá

VÝŠIVKYPOTISKY VÝŠIVKYPOTISKY

Kalhoty do pasu U-POWER Smile
Materiál: 60 % bavlna / 40 % polyester, ±245 g/m2

Velikosti: 44 – 58
Zvláštnosti: kalhoty do pasu z elastické bavlny, 
2 velké kapsy po stranách, boční kapsa pro nářadí, 
multifunkční boční kapsa s přihrádkou na průkazy, 
2 kapsy s bezpečnostním suchým zipem, dvojité na-
stavitelné poutko na zavěšení kladiva, poutka na klíče, 
dvojité nastavení pasu pomocí suchého zipu a elastické 
vsadky pro maximální volnost pohybu, zesílené suché 
zipy, trojití švy, zesílení v rozkroku, knoflíky odolné vůči 
poškrábání, zesílení v kolenní oblasti, moderní fazóna

3740959 černá

VÝŠIVKYPOTISKY



215

m
ew

a-
sh

op
.c

om

1.731,50 Kč2.343,50 Kč

Softshellová bunda s kapucí U-POWER Space
Funkce: odpuzuje vodu, prodyšná, větruvzdorná
Materiál: 96 % polyester / 4 % elastan, s povrstvením z TPU, ±320 g/m²
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: maximálně komfortní nošení díky elastanu, mikrofleecová vnitřní 
podšívka, náprsní kapsa na mobil se zipem, dodatečná termicky navařená kapsa 
na rukávu, odepínatelná kapuce se zipem, nastavitelný lem se stahovací šňůrkou, 
předem tvarované rukávy pro optimální fazónu, nastavitelné větruvzdorné 
náplety na rukávech se suchým zipem a otvory pro palce, vypasovaný střih

Nové

3741038* tmavě zelená3371898* tmavě zelená

VÝŠIVKYPOTISKY

O
dě

vy
 –

 K
ol

ek
ce

*U tohoto zboží se jedná o volnočasový produkt, který neslouží jako osobní ochranný pracovní prostředek.

Pracovní kalhoty U-POWER Atom
Funkce: odpuzuje vodu, prodyšná
Materiál: 90 % nylon / 10 % elastan, ± 260 g/m²
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: vysoce elastické a lehké pracovní kalhoty ze čtyřcestné strečové 
tkaniny pro optimální komfort, elastické vsazené díly v pase pro lepší přizpů-
sobení, lem odolný proti oděru, 2 velké přední kapsy, 1 multifunkční boční 
kapsa na suchý zip, 2 zadní kapsy, jedna na zip a druhá na suchý zip, kapsy na 
chrániče kolen



216

915,50 Kč

1.017,50 Kč

Softshellová bunda KORSAR® 
XTRA Piton
Funkce: odpuzuje vodu, větruvzdorná 
a prodyšná, nejedná se o reflexní 
ochranu
Materiál: 100 % polyester, ±275 g/m²
Velikosti: XS – 5XL
Zvláštnosti: módní softshellová 
bunda, teplá, příjemně měkká třívrstvá 
softshellová bunda s fleecem uvnitř, re-
flexní aplikace, vysoký komfort nošení, 
stojáček s ochranou brady a měkkou 
vnitřní stranou, regulace šířky v pase, 
2 boční kapsy, lze použít i jako vnitřní 
kapsy, 1 náprsní kapsa, regular fit, délka 
zad (velikost L): 73 cm

3371834* černá
3371835* tmavě modrá

VÝŠIVKYPOTISKY

VÝŠIVKY

3371839* černá
3371840* tmavě modrá

Produktové vlastnosti 
nové kolekce KORSAR®

› kvalitní materiály
› optimální poměr ceny a výkonu
› moderní a funkční
› umožňuje CI

Reflexní 
ramenní partie

Fleecová bunda KORSAR® XTRA Jura
Funkce: prodyšná, nejedná se o reflexní 
ochranu
Materiál: 100 % polyester, ±220 g/m²
Velikosti: XS – 5XL
Zvláštnosti: módní softshellová bunda, 
extra teplá díky dvouvrstvému fleecu, 
reflexní aplikace, stojáček s ochranou 
brady, regulace šířky v pase, 2 boční 
kapsy, lze použít i jako vnitřní, 1 náprsní 
kapsa, regular fit, délka zad (vel. L): 73 cm



217

m
ew

a-
sh

op
.c

om

890,00 Kč

711,50 Kč

915,50 Kč

O
dě

vy
 –

 K
ol

ek
ce

Bermudy KORSAR® XTRA Rook
Materiál: 64 % polyester / 34 % bavlna / 
2 % elastan, ±245 g/m²
Velikosti: 44 – 64
Zvláštnosti: módní pracovní šortky z elastického 
strukturovaného materiálu, 2 přední kapsy, velká 
kapsa na nohavici s reflexními aplikacemi, velká 
zadní kapsa, poutko na kladivo, kapsa na skládací 
metr, kapsa na mobilní telefon se zipem, boční dél-
ka (vel. 52): 54 cm, nejedná se o reflexní ochranu

3741023 černá
3741024 tmavě modrá

VÝŠIVKYPOTISKY

Fleecová bunda KORSAR® XTRA Teddy Bradley
Funkce: Prodyšná, nejedná se o reflexní ochranu
Materiál: 100 % polyester, ±260 g/m²
Velikosti: XS – 5XL
Zvláštnosti: módní softshellová bunda, extra 
teplá díky dvouvrstvému fleecu, reflexní aplikace, 
stojáček s ochranou brady, regulace šířky v pase, 
2 boční kapsy, lze použít i jako vnitřní kapsy, 
1 náprsní kapsa, regular fit, délka zad (vel. L): 73 cm

3371843* černá
3371844*

Všechny produkty na této dvoustraně 
jsme zařadili do sortimentu nově

tmavě modrá

VÝŠIVKY

Softshellová vesta KORSAR® XTRA Carpatus
Funkce: odpuzuje vodu, větruvzdorná a prodyšná, 
nejedná se o reflexní ochranu
Materiál: 100 % polyester, ±275 g/m²
Velikosti: XS – 5XL
Zvláštnosti: módní softshellová vesta, teplá, 
příjemně měkká třívrstvá softshellová bunda 
s fleecem uvnitř, reflexní aplikace, vysoký komfort 
nošení, stojáček s ochranou brady a měkkou vnitř-
ní stranou, regulace šířky v pase, 2 boční kapsy, lze 
použít i jako vnitřní kapsy, 1 náprsní kapsa, regular 
fit, délka zad (velikost L): 73 cm

3371836* černá
3371838* tmavě modrá

VÝŠIVKYPOTISKY

*U tohoto zboží se jedná o volnočasový produkt, který neslouží jako osobní ochranný pracovní prostředek.



218

1.272,50 Kč

1.170,50 Kč

Softshellová bunda SCHEIBLER Professional
Funkce: odpuzuje vodu, větruvzdorná a 
prodyšná, nejedná se o reflexní ochranu
Vnější materiál: 94 % polyester / 6 % elastan
Podšívka: 100 % polyester
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: fleecová vnitřní strana, velmi 
pohodlné nošení díky elastanu, reflexní prvky, 
prodloužená záda, dvě boční kapsy, náprsní 
kapsa, kapsa na mobilní telefon

3371369* modro-černá
3371661* antracitová-černá

Kalhoty do pasu SCHEIBLER Professional
Funkce: nejedná se o reflexní ochranu
Materiál: 64 % polyester / 34 % bavlna / 2 % elastan, ±270 g/m²
Velikosti: 46 – 58
Zvláštnosti: robustní materiál typu Canvas, podsádky z materiálu CORDURA®, 
reflexní prvky z reflexního materiálu 3MTM ScotchliteTM, maximální komfort při nošení 
díky elastanu, stehenní kapsy a zadní kapsy, široká poutka na opasek se suchým 
zipem k zavěšení nářadí, nastavitelné poutko na zavěšení kladiva, dvojitá kapsa pro 
skládací metr, kapsa na mobilní telefon

3740994
3740960

modro-černá
černá

VÝŠIVKYPOTISKY

VÝŠIVKYPOTISKY



219

m
ew

a-
sh

op
.c

om

1.043,00 Kč

1.884,50 Kč

1.145,00 Kč

Nové

Nové

Pletená fleecová čepice SCHEIBLER Professional 
Materiál: 100 % polyester, ±270 g/m²
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: lehká pletená bunda melírovaného vzhledu, 
barevně odsazené zipy, nastavitelný pas, elastické lemo-
vání rukávů, léga proti větru, ochrana brady, nastavitelná, 
neodnímatelná kapuce, 2 boční kapsy se zipem, náprsní 
kapsa, vnitřní kapsa na mobilní telefon

3371940 černá

Zimní softshellová bunda SCHEIBLER
Funkce: odpuzuje vodu, větruvzdorná a prodyšná, 
nejedná se o reflexní ochranu
Materiál: 94 % polyester / 6 % elastan
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: robustní softshellová bunda s hřejivou 
flaušovou podšívkou, odnímatelnou a nastavitelnou 
kapucí, ochranou brady, légou proti větru, nastavitelným 
pasem a manžetami, reflexními aplikacemi, 2 bočními 
kapsami, náprsní kapsou, vnitřní kapsou, vnitřní kapsou 
na mobilní telefon

3371939* černá

VÝŠIVKYPOTISKY

O
dě

vy
 –

 K
ol

ek
ce

Softshellová vesta SCHEIBLER Professional
Funkce: odpuzuje vodu, větruvzdorná a prodyšná, 
nejedná se o reflexní ochranu
Vnější materiál: 94 % polyester / 6 % elastan
Podšívka: 100 % polyester
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: fleecová vnitřní strana, velmi pohodlné 
nošení díky elastanu, reflexní prvky, prodloužená záda, 
2 boční kapsy, náprsní kapsa, kapsa na mobilní telefon

3371370* černá

VÝŠIVKYPOTISKY

*U tohoto zboží se jedná o volnočasový produkt, který neslouží jako osobní ochranný pracovní prostředek.

Teplá vnitřní 
podšívka



ZERTIFIZIERT DURCH CONTROL UNION
CU 1056577

SOZIAL.ÖKOLOGISCH.STAATLICH.
UNABHÄNGIG ZERTIFIZIERT.

WIR FÜHREN PRODUKTE MIT DEM SIEGEL:

220

ZERTIFIZIERT DURCH CONTROL UNION
CU 1056577

SOZIAL.ÖKOLOGISCH.STAATLICH.
UNABHÄNGIG ZERTIFIZIERT.

WIR FÜHREN PRODUKTE MIT DEM SIEGEL:

XS – XXL od 3XL

1.101,60 Kč 1.211,30 Kč

od 1.101,60 Kč

XS – XXL od 3XL

938,40 Kč 1.032,80 Kč

od 938,40 Kč

HAKRO dámská fleecová bunda ECO
Funkce: prodyšná, nežmolkuje
Materiál: 100 % recyklovaný polyester, ±230 g/m²
Velikosti: XS – 6XL
Zvláštnosti: lehká, příjemně měkká fleecová bunda s vysoce kvalitním, kontrastně zbarveným dvoucestným 
předním zipovým zapínáním, bočními kapsami na zip, zesíleným vysokým límcem v zátylku, zavěšovacím 
pásem v zátylku, pasem s možností nastavení šířky pomocí zašité stahovací šňůrky se stopkami, všechny zipy 
typu YKK®, vyrobená z mimořádně jemného a vysoce kvalitního 200gramového mikrofleecu z recyklovaného 
polyesteru certifikovaného podle normy GRS, certifikace podle normy STANDARD 100 by OEKO-TEX®

3371710 černá

3371714 červená

3371712 inkoustová
3371713 královská modř 

3371711 antracitová

HAKRO fleecová bunda ECO
Funkce: prodyšná, nežmolkuje
Materiál: 100 % polyester (recyklovaný), ± 230 g/m²
Velikosti: XS – 6XL
Zvláštnosti: lehká, příjemně měkká fleecová bunda s vysoce kvalitním, kontrastně zbarveným dvoucestným 
předním zipovým zapínáním, bočními kapsami na zip, zesíleným vysokým límcem v zátylku, zavěšovacím 
pásem v zátylku, pasem s možností nastavení šířky pomocí zašité stahovací šňůrky se stopkami, všechny zipy 
typu YKK®, vyrobená z mimořádně jemného a vysoce kvalitního 200gramového mikrofleecu z recyklovaného 
polyesteru certifikovaného podle normy GRS, certifikace podle normy STANDARD 100 by OEKO-TEX®

černá

červená

inkoustová
královská modř 

antracitová

Dámský model

3371720

3371726

3371722
3371725

3371721

VÝŠIVKY

VÝŠIVKY



221221

m
ew

a-
sh

op
.c

om

od 1.981,40 Kč
XS – XXL od 3XL

1.981,40 Kč 2.180,30 Kč

od 1.808,00 Kč
XS – XXL 3XL

1.808,00 Kč 1.986,50 Kč

O
dě

vy
 –

 K
ol

ek
ce

Softshellová bunda HAKRO Ontario
Materiál: 100 % polyester, ±260 g/m2

Velikosti: XS – 6XL
Zvláštnosti: hřejivá, odolná, voděodolná a větruvzdorná softshellová bunda 
ze 3vrstvého laminátu Interlock s odepínací kapucí, certifikace podle normy 
STANDARD 100 by OEKO-TEX®

Dámský model

VÝŠIVKYPOTISKY

3371434 červená

3371169 černá

3371493 královská modř 
3371494 inkoustová

3371515 antracitová

Dámská softshellová bunda HAKRO Alberta
Materiál: 100 % polyester, ±260 g/m2

Velikosti: XS – 3XL
Zvláštnosti: hřejivá, odolná, voděodolná a větruvzdorná softshellová bunda 
ze 3vrstvého laminátu Interlock s odepínací kapucí, certifikace podle normy 
STANDARD 100 by OEKO-TEX®

VÝŠIVKYPOTISKY

3371495 červená

3371496 černá

3371497 královská modř 
3371335 inkoustová

3371516 antracitová



222

1.196,00 Kč 1.094,00 Kč

Bunda QUALITEX PRO
Materiál: 65 % polyester / 
35 % bavlna, ±245 g/m2

Velikosti: S – 5XL
Zvláštnosti: přehnutý límec, vpředu 
umělohmotný zip YKK®, dvě nakládané 
náprsní kapsy se zapínáním na skrytý 
suchý zip, vpravo s vnitřní kapsou na 
mobil, dvě vnitřní kapsy, vpravo na zip, 
vlevo na suchý zip, dvě zapracované 
boční kapsy, kapsa na paži a rukáv na 
suchý zip, prodloužená záda, záhyb na 
zádech, reflexní lem na prsou a sedle na 
zádech, nastavení pasu s poutkem 
a skrytou patentkou

Kalhoty do pasu QUALITEX PRO
Materiál: 65 % polyester / 
35 % bavlna, ±245 g/m²
Velikosti: 42 – 68
Zvláštnosti: po stranách pasu zapraco-
vané stahování na gumičku, dvě velké 
přední kapsy, dvě zadní kapsy, zapínání 
na suchý zip, vpravo dvojitá odklopná 
kapsa na skládací metr a nakládaná 
kapsa na nářadí, vlevo stehenní kapsa 
s nakládanou kapsou pro mobilní 
telefon a kapsou na nářadí s oddílem 
pro tužku, zapínání na suchý zip, vlevo 
na tříslech kapsa s poutkem na kladivo, 
kovový zip YKK®, tvarovaná kolena a 
kapsy na chrániče kolen se zapínáním 
na suchý zip

3740909 chrpově modrá-černá

3740910 námořnická-šedá
3740912 černo-šedá
3740911 šedo-černá

VÝŠIVKYPOTISKY

3371559 chrpově modrá-černá

3371560 námořnická-šedá

3371561 šedo-černá
3371562 černo-šedá

VÝŠIVKYPOTISKY



223

m
ew

a-
sh

op
.c

om

Kompletní servis od Mewy
Osobní ochranné pracovní 
prostředky nakupte a podnikové 
textilie pronajměte.

O
dě

vy
 –

 K
ol

ek
ce› Všechny produkty na této straně 

jsou unisex modely

Objevte naše služby:
mewa.cz



224

890,00 Kč

Šortky QUALITEX PRO
Materiál: 65 % polyester / 35 % bavlna, ±245 g/m2

Velikosti: 42 – 64
Zvláštnosti: po stranách pasu zapracované stahování na gumičku, 2 zapracované přední 
kapsy, 2 zadní kapsy, zapínání na suchý zip, vpravo dvojitá odklopná kapsa na skládací metr 
a nakládaná kapsa na nářadí, vlevo stehenní kapsa s další nakládanou kapsou pro mobilní 
telefon a kapsou na nářadí s oddílem pro tužku, zapínání na suchý zip, vlevo na tříslech 
kapsa s poutkem na kladivo, kovový zip YKK®

3740917 chrpově modrá-černá
3740918 námořnická-šedá
3740920 černo-šedá

3740919 šedo-černá

Pánská velikost 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72

Dámská velikost 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66

Qualitex tabulka velikostí / převodní tabulka (Německo*)

*Převodní tabulku velikostí dalších evropských zemí naleznete na straně 328.

VÝŠIVKYPOTISKY



225

m
ew

a-
sh

op
.c

om

1.451,00 Kč

150,50 Kč / pár

Chrániče kolen QUALITEX
Materiál: 100 % ethylenvinylacetát
Norma: EN 14404:2004/A1:2010 Typ 2, úroveň výkonu 1
š × v × h: 16,6 × 24 × 1,8 cm
Zvláštnosti: zasunovací polštáře pro bezpečnou a 
pohodlnou práci na kolenou, na přední straně voštinově 
zpracované, perfektně padnoucí pro kalhoty s laclem a 
kalhoty do pasu

2360022 černá

O
dě

vy
 –

 K
ol

ek
ce

Kalhoty s laclem QUALITEX PRO
Materiál: 65 % polyester / 35 % bavlna, ±245 g/m2

Velikosti: 42 – 68
Zvláštnosti: náprsenka s nakládanou kapsou se zapínáním na suchý zip, další kapsou 
a oddílem pro tužky, vnitřní kapsa na zip, elastické šle s bezpečnostní přezkou, 2 zapra-
cované přední kapsy, 2 zadní kapsy se zapínáním na suchý zip, vpravo kapsa na skládací 
metr a nakládaná kapsa na nářadí, vlevo stehenní kapsa s nakládanou kapsou pro mobilní 
telefon a kapsou na nářadí s oddílem pro tužku, vlevo ve tříslech kapsa s poutkem na 
kladivo, kovový zip YKK®, formovaná kolena a kapsy na chrániče kolen se zapínáním na 
suchý zip, po stranách 2násobně nastavitelný pas, na zádech pas nastavitelný stahová-
ním na gumičku

3740913 chrpově modrá-černá
3740914 námořnická-šedá
3740916 černo-šedá

3740915 šedo-černá

› Šortky a kalhoty s laclem 
jsou unisex modely

VÝŠIVKYPOTISKY



1.425,50 Kč

1.323,50 Kč

Dámské kalhoty do pasu 
SCHEIBLER Professional
Vlastnosti: nejedná se 
o reflexní ochranu
Materiál: 64 % polyester, 
34 % bavlna, 2 % elastan, 
±270 g/m²
Velikosti: 36 – 46
Zvláštnosti: provedení 
Canvas, lemování z materiálu 
CORDURA®, prvky z reflex-
ního materiálu 3MTM Scot-
chliteTM, maximální komfort 
díky elastanu, stehenní a zadní 
kapsy, karabina ve tvaru srdce

3740817 černo-zelená

Dámská softshellová bunda SCHEIBLER Professional
Funkce: vodoodpudivá, prodyšná, odolná proti větru, 
nejedná se o reflexní ochranu
Svrchní materiál: 94 % polyester / 6 % elastan
Podšívka: 100 % polyester
Velikosti: S – XL
Zvláštnosti: fleecová vnitřní strana, vypasovaný střih, 
reflexní prvky, prodloužená záda

3371314* černo-zelená

POTISKY

POTISKY

karabina ve tvaru srdce

stehenní kapsy 

reflexní prvky



227

m
ew

a-
sh

op
.c

om

1.425,50 Kč

O
dě

vy
 –

 K
ol

ek
ce

 /
 S

of
ts

he
llo

vé
 b

un
dy

Odepínací rukávy

Softshellová bunda COFRA Selters
Funkce: vodotěsná (vodní sloupec 13 000 Pa), prodyšná (hodnota 
RET 28,8), větruvzdorná, nejedná se reflexní ochranu
Materiál: 94 % polyester / 6 % elastan, ±300 g/m²
Velikosti: 44 – 64
Zvláštnosti: softshellová bunda s fleecovou vnitřní stranou, membrána 
COFRA-TEX, odnímatelné rukávy se zipem, streč, stojatý límec 
s patkou, reflexní vsadky, 3 vnější kapsy se zipem, nastavitelné náplety 
na rukávech se suchým zipem, certifikace podle normy STANDARD 100 
by OEKO-TEX®

3371647* námořnická-černá
3371648* antracitová-oranžovo

3371649* černá-výstražná žlutá

Softshellové bundy

POTISKY
*U tohoto zboží se jedná o volnočasový produkt, 

který neslouží jako osobní ochranný pracovní prostředek.



1.247,00 Kč 915,50 Kč941,00 Kč

Softshellová bunda KORSAR® Dynamic 2
Funkce: odpuzuje vodu, prodyšná 
Materiál: 95 % polyester / 5 % elastan, ±385 g/m²
Velikosti: XS – 5XL
Zvláštnosti: mimořádně hřejivá, příjemně měkký 3vrstvý
softshell s vnitřní fleecovou stranou, vzduchotěsný 
přední zip, přiléhavý střih, stojáček s chráničem brady 
a měkkou fleecovou vnitřní stranou, nastavení šířky na 
manžetě rukávu a obrubě, dekorativní prošívání, 
3 vnější kapsy, délka zad (vel. L): 72 cm

3371203* námořnická modř

Mimořádně 
lehké

3371204* makově červená
3371206* černá

Softshellová bunda KORSAR® Dynamic 3.0
Funkce: odpuzuje vodu, prodyšná
Materiál: 94 % polyester / 6 % elastan, ±280 g/m²
Velikosti: S – 5XL
Zvláštnosti: klasická softshellová bunda s hřejivým 
vnitřním fleecem, maximální komfort při nošení díky 
elastanu, stojatý límec s chráničem brady a měkkou 
vnitřní stranou z fleecu, přední sedlo, 2 přední kapsy 
na zip, délka zad (vel. L): 75,5 cm

3371438* černá

Softshellová bunda KORSAR® Crossover
Funkce: vodoodpudivá (vodní sloupec 8 000 mm), 
prodyšná (hodnota MVTR 3 000 g)
Materiál: 100 % polyester, ±180 g/m2

Lem: 88 % polyester / 12 % elastan
Zvláštnosti: příjemně lehká, s membránou, stojáček 
s chráničem brady, úprava šířky v pase, 3 vnější kapsy, 
délka zad (vel. L): 72 cm

3370850* černá (XS – 5XL)

VÝŠIVKY VÝŠIVKY VÝŠIVKYPOTISKY POTISKY POTISKY



229

m
ew

a-
sh

op
.c

om

1.170,50 Kč

O
dě

vy
 –

 S
of

ts
he

llo
vé

 b
un

dy

Softshellová bunda KORSAR® Athletic
Funkce: odpuzuje vodu, prodyšná
Materiál: 100 % polyester, ±375 g/m2

Zvláštnosti: extra teplá, příjemně měkký 3vrstvý softshell 
s vnitřní fleecovou stranou, větruvzdorný přední zip, přiléhavý 
střih, stojáček s chráničem brady a měkkou fleecovou vnitřní 
stranou, nastavení šířky na manžetě rukávu a pasu, 3 vnější 
kapsy, délka zad (vel. L): 72 cm

3370910* černo-červená (S – 5XL)
3370834* černo-královská modř (XS – 5XL)

VÝŠIVKYPOTISKY

*U tohoto zboží se jedná o volnočasový produkt, 
který neslouží jako osobní ochranný pracovní prostředek.



230

2.292,50 Kč

2.292,50 Kč

Dámský model

VÝŠIVKYPOTISKY

Dámská prošívaná bunda 
JAMES NICHOLSON
Vnější materiál: 100 % polyester 
(recyklovaný)
Podšívka: 100 % polyester
Velikosti: XS – XXL
Zvláštnosti: lehká módní prošívaná 
bunda, dvojitá tkanina s vatováním 
sorona® Aura, sportovní střih s raglá-
novými rukávy, stojatý límec, 2 boční 
kapsy se zipem, 2 vnitřní kapsy, průběž-
ná clona proti větru s ochranou brady, 
elastické stahovací šňůrky na lemu s 
regulací šířky, zipy YKK®, v souladu se 
STANDARD 100 by OEKO-TEX®

3371845 černá
3371872 námořnická modř

Prošívaná bunda 
JAMES NICHOLSON
Vnější materiál: 100 % polyester 
(recyklovaný)
Podšívka: 100 % polyester
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: lehká módní prošívaná 
bunda, dvojitá tkanina s vatováním 
sorona® Aura, sportovní střih s raglá-
novými rukávy, stojatý límec, 2 boční 
kapsy se zipem, 2 vnitřní kapsy, průběž-
ná clona proti větru s ochranou brady, 
elastické stahovací šňůrky na lemu 
s regulací šířky, zipy YKK®, v souladu 
se STANDARD 100 by OEKO-TEX®

3371846 černá
3371871

VÝŠIVKYPOTISKY

námořnická modř

Prošívané bundy
Nové

Nové



231231

m
ew

a-
sh

op
.c

om

737,00 Kč

1.247,00 Kč

1.272,50 Kč

O
dě

vy
 –

 P
ro

ší
va

né
 b

un
dy

 /
 F

le
ec

ov
é 

pr
od

uk
ty

Dámská fleecová bunda KORSAR® Crossover
Funkce: prodyšná
Materiál: 100 % polyester, ±200 g/m²
Velikosti: S – 5XL
Zvláštnosti: vypasovaná, příjemně lehká, poutko pro palec, 
2 vnější kapsy, 1 kapsa na nadloktí, délka zad (vel. M): 64 cm

3371101 černá

Úpletová fleecová bunda KORSAR® Eden
Materiál: 100 % polyester, ±430 g/m²
Velikosti: S – 5XL
Zvláštnosti: úpletová svrchní látka, vnitřní strana z příjemně 
měkkého fleecu High-Loft, stojáček s chráničem brady, nasta-
vení šířky v lemu, kontrastní barevné zipy, 3 vnější kapsy, délka 
zad (vel. L): 76 cm

3371129 tmavě šedá-modrá

Dámský model

VÝŠIVKY

VÝŠIVKY

VÝŠIVKY

Hybridní bunda KORSAR® XTRA Sierra
Funkce: odpuzuje vodu, prodyšná
Materiál: 100 % polyester, ±124 g/m²
Druhý materiál: 100 % polyester, ±315 g/m²
Velikosti: XS – 5XL
Zvláštnosti: trendová prošívaná bunda s bezešvým prošíváním, 
hřejivé vatování pro optimální udržení tepla, moderní střih a vy-
soký komfort nošení díky elastickým bočním vsadkám, stojáček 
s ochranou brady, pas a zakončení rukávů s elastickým lemem, 
kontrastní barevná podšívka, 2 boční kapsy a 1 vnitřní kapsa, 
délka zad (velikost L): 73 cm

3371842* černá

Nové

*U tohoto zboží se jedná o volnočasový produkt, který neslouží jako osobní ochranný pracovní prostředek.



232

Fleecové produkty



233

E N  1 4 0 5 8

2
X
X
X
X

E N  1 4 0 5 8

2
X
X
X
X

m
ew

a-
sh

op
.c

om

2.190,50 Kč2.037,50 Kč

O
dě

vy
 –

 F
le

ec
ov

é 
pr

od
uk

ty

3371671 námořnická modř
3371672 zelená3371673
3371751

oranžová
černá

Plyšová fleecová bunda HELLY HANSEN Heritage
Funkce: izoluje před chladem a je prodyšná
Materiál: 100 % recyklovaný polyester, ±320 g/m²
Norma: EN 14058:2017 třída 1/1/X/X
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: teplá bunda z plyšového fleecu z recyklovaného 
polyesteru, elastické náplety na rukávech s otvory pro palec, 
přední zip YKK®, 2 zásuvné kapsy se zipem YKK®

Plyšová fleecová vesta HELLY HANSEN Heritage
Funkce: izoluje před chladem a je prodyšná
Materiál: 100 % recyklovaný polyester, ±320 g/m²
Norma: EN 14058:2017 třída 2/X/X/X/X
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: teplá plyšová fleecová vesta z recyklovaného 
polyesteru, přední zip YKK®, 2 zásuvné kapsy se zipem YKK®

3371754 námořnická modř
3371753 černá

VÝŠIVKY VÝŠIVKY

› Všechny produkty na této 
straně jsou 100 % recyklovány



234

813,50 Kč

686,00 Kč

507,50 Kč

Vynikající komfort 
díky mikrofleece

Fleecová bunda KORSAR® Crossover 2.0
Materiál: 100 % polyester, ±180 g/m²
Velikosti: XS – 5XL
Zvláštnosti: příjemně lehký materiál z mikrofleecu, 
stojatý límec s ochranou brady, přední a zadní sedlo, 
reflexní jezdec zipu, 2 přední kapsy na zip, délka zad 
(vel. L): 72 cm

3371443 černá

VÝŠIVKY

Fleecová bunda KORSAR® Crossover
Materiál: 100 % polyester, ±200 g/m2

Lem: 88 % polyester / 12 % elastan
Velikosti: XS – 4XL, nadměrné velikosti viz číslo 
produktu
Zvláštnosti: příjemný lehký materiál z fleecu, na rame-
nou materiál odolný proti oděru, stojáček s chráničem 
brady, úprava šířky v lemu, 3 vnější kapsy, délka zad 
(vel. L): 72 cm

3370854 černá (XS – 5XL)
3370855 námořnická modř

3370856 šedá

VÝŠIVKY

Fleecová mikina KORSAR® Crossover 2.0
Materiál: 100 % polyester, ±180 g/m²
Velikosti: XS – 5XL
Zvláštnosti: příjemně lehký materiál z mikrofleecu, 
stojatý límec s ochranou brady, přední sedlo, reflexní 
jezdec zipu, délka zad (vel. L): 72 cm

3371446 černá

VÝŠIVKY



235

m
ew

a-
sh

op
.c

om

915,50 Kč

1.017,50 Kč

O
dě

vy
 –

 F
le

ec
ov

é 
pr

od
uk

ty

Fleecová bunda KORSAR® Spirit
Materiál: 100 % polyester, ±320 g/m2

Velikosti: XS – 5XL
Zvláštnosti: mimořádně teplá a 
větruvzdorná díky 2vrstvému fleecu, 
větruvzdorný přední zip, přiléhavý střih, 
stojáček s chráničem brady a měkkou 
vnitřní fleecovou stranou, nastavení 
šířky na manžetě rukávu a dolním lemu, 
dekorativní prošívání, 3 vnější kapsy, délka 
zad (vel. L): 72 cm

3371127* makově červená-asfaltově šedá

3370678* černo-námořnická modř
3370679* černo-šedá

3370840* námořnická modř-šedá

Fleecová bunda KORSAR® Energy 2
Materiál: 100 % polyester, ±320 g/m²
Velikosti: S – 5XL, nadměrné velikosti viz číslo 
produktu
Zvláštnosti: mimořádně teplá a větruvzdorná 
díky 2vrstvému fleecu, větruvzdorný přední zip, 
přiléhavý střih, stojáček s chráničem brady a 
měkkou vnitřní fleecovou stranou, nastavení šířky 
na manžetě rukávu a dolním lemu, dekorativní 
prošívání, 3 vnější kapsy, délka zad (vel. L): 72 cm

3371208* černá (XS – 5XL)

3371209* makově červená (XS – 5XL)
3371210* námořnická modř

VÝŠIVKY

VÝŠIVKY

*U tohoto zboží se jedná o volnočasový produkt, který neslouží jako osobní ochranný pracovní prostředek.



236

1.196,00 Kč

456,50 Kč

1.221,50 Kč

EXCESS Active Pro Sweatjacket
Materiál: 97 % polyester / 3 % elastan
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: náprsní a postranní kapsy se zipem, 
vpředu vpravo reflexní pruh, na obou stranách vnitřní 
kapsy, vypasovaná a příjemně střižená, nejedná se 
o reflexní ochranu

3371454 šedo-černá

Fleecová mikina KORSAR® Crossover
Funkce: prodyšná
Materiál: 100 % polyester, ±200 g/m²
Zvláštnosti: módní kontrastní švy, lem rukávů 
s palcovým poutkem a úzkou gumičkou, stojáček 
s ochranou brady, délka zad (vel. L): 70 cm

3370978 černá
3370979 námořnická modř

VÝŠIVKYPOTISKY

VÝŠIVKY

(S – 4XL)
(XS – 4XL)

VÝŠIVKYPOTISKY

Mikina LA PIROGUE
Materiál vnější strana: 100 % bavlna, ±180 g/m²
Materiál vnitřní strana: 100 % polyester, ±220 g/m²
Velikosti: XS – 5XL
Zvláštnosti: unisex mikina s kapucí, dvě boční kapsy 
na zip, vnitřní strana z měkkého fleecu v kontrastní 
barvě, praktické poutko na šíjovém pásku

3134208 černo-světle šedá

Vhodné kalhoty 
naleznete na straně 240

S fleecovou 
vnitřní podšívkou



237

m
ew

a-
sh

op
.c

om1.145,00 Kč

941,00 Kč

O
dě

vy
 –

 F
le

ec
ov

é 
pr

od
uk

ty
 /

 V
es

ty

Nové

Termovesta SCHEIBLER Bu½alo
Vlastnosti: odpuzující vodu, odolná proti větru a prodyšná, 
nejedná se o reflexní ochranu
Svrchní materiál: 100 % nylon
Podšívka: 100 % polyester 
Vatování: 100 % polyester 
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: sportovní vesta s fleecovou podšívkou, hřejivé vatování, 
podšívka v kontrastní barvě, nastavitelný pas, modré reflexní lemy, 
odepínací a nastavitelná kapuce, 2 boční kapsy, náprsní kapsa, 
povrchová vrstva PU

3133467* černo-modrá

Vesty

POTISKY

Prošívaná vesta KORSAR® XTRA Moro
Funkce: odpuzuje vodu, prodyšná
Materiál: 100 % polyester, ±124 g/m²
Druhý materiál: 100 % polyester, ±260 g/m²
Velikosti: XS – 5XL
Zvláštnosti: trendová prošívaná vesta s bezešvým prošíváním, hřejivé 
vatování pro optimální udržení tepla, moderní střih a vysoký komfort 
nošení díky elastickým bočním vsadkám, stojáček s ochranou brady, 
pas s elastickým lemem, kontrastní barevná podšívka, 2 boční kapsy 
a 1 vnitřní kapsa, délka zad (velikost L): 73 cm

3371841* černá

VÝŠIVKY

*U tohoto zboží se jedná o volnočasový produkt, který neslouží jako osobní ochranný pracovní prostředek.

Ideální v kombinaci 
s termobundou 
Bryan na straně 200



238

915,50 Kč

Softshellová vesta KORSAR® Athletic
Funkce: odpuzující vodu, prodyšná
Materiál: 100 % polyester, ±380 g/m²
Velikosti: S – 5XL
Zvláštnosti: přiléhavý střih, vnitřní strana z fleecu, stojáček s chráničem 
brady, úprava šířky v lemu, 3 vnější kapsy, délka zad (vel. L): 72 cm

3371009 černo-tmavě šedá
3371010 námořnická-černá
3371262 černá

VÝŠIVKYPOTISKY



239

m
ew

a-
sh

op
.c

om

890,00 Kč

Kompletní servis od Mewy
Osobní ochranné pracovní 
prostředky nakupte a podnikové 
textilie pronajměte.

890,00 Kč

O
dě

vy
 –

 V
es

ty
Pracovní vesta KORSAR®
Materiál: 65 % polyester / 35 % bavlna, ±145 g/m²
Podšívka: 100 % bavlna
Vatování: 100 % polyester
Velikosti: S – 5XL
Zvláštnosti: prodloužená záda, 8 vnějších kapes, 
2 vnitřní kapsy, příjemně hřejivá flanelová podšívka, 
délka zad (vel. L): 72 cm

3131201 námořnická modř 
3134252 černá

Zateplená vesta KORSAR® Oslo
Funkce: nejedná se o reflexní ochranu
Materiál: 65 % polyester / 35 % bavlna, ±180 g/m2

Podšívka: 100 % bavlna
Vatování: 100 % polyester
Größe: S – 5XL
Zvláštnosti: vnitřní strana z flanelu, vatovaná, reflexní sámky, 
8 vnějších kapes, 1 vnitřní kapsa, délka zad (vel. L): 78 cm

3131891 námořnická modř-královská modř

Objevte naše služby:
mewa.cz

POTISKY

POTISKY



240

1.629,50 Kč 1.553,00 Kč1.221,50 Kč2.037,50 Kč

293,30 Kč / pár

Nové

Víceúčelové oko pro 
háček na karabiny

Praktické postranní 
kapsy

EXCESS Active Pro Hose
Materiál: 65 % polyester, 32 % bavlna, 
3 % elastan, ±260 g/m²
Velikosti: 44 – 62
Zvláštnosti: pohodlné pracovní kalho-
ty, elastan činí látku velmi příjemnou a 
tvarově stálou, kapsy na chrániče kolen 
shora uzavíratelné, spolu s chrániči 
kolen EXCESS certifikované podle 
EN 14404, s reflexními prvky, noha-
vice možné prodloužit o 6 cm (pouze 
rozpáráním švu), nejedná se o reflexní 
ochranu

3740836

pohled zezadu 
s reflexním prvkem

praktické 
postranní kapsy

černá

Kalhoty do pasu EXCESS Slash Pro
Materiál: 65 % polyester / 
35 % bavlna, ±320 g/m2

Velikosti: 44 – 62
Zvláštnosti: stehenní kapsa cargo, 
volně zavěšená kapsa na skládací 
metr s integrovaným závěsem na nůž 
a kapsou na tužku, kapsy na chrániče 
kolen z materiálu CORDURA®, spolu 
s chrániči kolen EXCESS certifiko-
vané podle EN 14404, nohavice lze 
prodloužit o 6 cm (pouze rozpáráním 
švu), nejedná se o reflexní ochranu

3740864 antracitová-černá

Kalhoty EXCESS Champ
Materiál: 65 % polyester / 
35 % bavlna, ±280 g/m²
Velikosti: 44 – 62, odlišné velikosti 
viz číslo výrobku
Zvláštnosti: trojité švy pro extrémní 
namáhání, kapsy pro chrániče kolen 
z mimořádně odolného materiálu, 
nahoře uzavíratelné, spolu s chrániči 
kolen EXCESS certifikované podle 
EN 14404, reflexní vsadky, četné 
kapsy, nohavice lze prodloužit o 6 cm 
(pouze rozpáráním švu), nejedná se 
o reflexní ochranu

3740675 černá (od vel. 42)
3740879 šedá

Kalhoty do pasu EXCESS 
Superstretch
Funkce: odpuzuje vodu, prodyšná, 
nejedná se o reflexní ochranu
Materiál: 90 % polyamid, 
10 % elastan, ±240 g/m²
Velikosti: 44 – 62
Zvláštnosti: vysoce elastické a odolné 
pracovní kalhoty ze čtyřsměrné strečo-
vé tkaniny pro optimální pohodlí, kapsy 
na chrániče kolen, ergonomický střih, 
trojité švy pro extrémní namáhání, 
mnoho kapes, odolná a elastická tka-
nina v oblasti chráničů kolen, reflexní 
vsadky, víceúčelové očko na karabinu, 
možnost prodloužení délky nohavic 
o 6 cm

3741037 černá

Chrániče kolen EXCESS
Materiál: ethylenvinylacetát (EVA)
Normy: EN 14404:2010 typ 2, stupeň 1 
(pro kalhoty EXCESS) 
š × v × h: 16,5 × 24 × 2,3 cm
Zvláštnosti: tvarově stálé

2360010 černá

4směrný strečový 
materiál

Kalhoty



241

m
ew

a-
sh

op
.c

om

711,50 Kč

1.578,50 Kč

1.170,50 Kč

O
dě

vy
 –

 K
al

ho
ty

kapsa na náklad a metr

dvě přední kapsy

zadní strana

Kalhoty do pasu QUALITEX X-Série
Materiál: 65 % polyester / 35 % bavlna, ±245 g/m2

Velikosti: 42 – 68
Zvláštnosti: po stranách pasu zapracované stahování na gumičku, 
2 velké výpustkové kapsy sahající až dozadu a oddělené bočním 
švem, vzadu vpravo velká kapsa a vlevo menší, tvarované kapsy na 
chrániče kolen s otvorem dole, vpravo kapsa na skládací metr 
s oddílem pro tužku, vlevo otevřená nakládaná kapsa na stehně.

3740895 chrpově modrá-černá
3740896 námořnická-černá
3740897 šedo-černá

Pracovní džíny U-POWER Platinum Button
Materiál: 70 % polyester, 27 % bavlna, 3 % elastan, ±330 g/m²
Velikosti: 44 – 64
Zvláštnosti: strečová tkanina se vsadkami z materiálu 
CORDURA®, 2 přední kapsy, kapsa na mince, kapsa po stranách, 
multifunkční kapsa na straně s kapsou pro mobilní telefon 
a skrytou kapsou na průkaz, 2 zadní kapsy, kapsy pro chrániče 
kolen z materiálu CORDURA®, ergonomicky tvarovaná kapsa na 
nářadí z odolného materiálu, poutko na kladivo, trojité švy

3740880 modrá

Pracovní džíny COFRA Barcelona
Materiál: 70 % bavlna / 27 % polyester / 3 % elastan, ±330 g/m²
Velikosti: 44 – 64
Zvláštnosti: elastický streč pro pohodlné vypasované nošení, na-
stavitelný pas, 2 přední a 2 zadní kapsy, kapsa na nářadí a skládací 
metr; neobsahuje pásek

3740460 tmavě modrá

VÝŠIVKYPOTISKY



242

1.221,50 Kč1.068,50 Kč

915,50 Kč

966,50 Kč

HYDROWEAR kalhoty do pasu Roosendaal
Materiál: 65 % polyester / 35 % bavlna, ±310 g/m²
Velikosti: 44 – 68
Zvláštnosti: nastavitelná guma v pase, trojité švy, 
4 kapsy, stehenní kapsa s kapsou na mobilní telefon, 
dvojitá kapsa na skládací metr, kroužek na klíče, kapsa 
na tužku, smyčka na kladivo

3740646 černá

Softshellové kalhoty SCHEIBLER WORK 4 YOU
Materiál: 86 % polyester / 14 % elastan, ±180 g/m2

Zesílení na kolenou : 97 % polyester / 3 % elastan, 
±200 g/m2

Velikosti: 46 – 60
Zvláštnosti: vysoce elastické, lehké softshellové 
pracovní kalhoty s neklouzavým pasem, ergonomicky 
tvarovaná kolenní část, 2 prostřižené kapsy, zadní 
a stehenní kapsy, kapsa na skládací metr, kapsa na 
mobilní telefon a tužku, certifikace podle normy 
STANDARD 100 by OEKO-TEX®

3740863 černá

Šortky SCHEIBLER Professional
Materiál: 64 % polyester / 34 % bavlna / 2 % elastan, 
±270 g/m²
Velikosti: S – XXL
Zvláštnosti: robustní plátěná kvalita, reflexní materiál 
3MTM ScotchliteTM, optimální střih, nejedná se 
o reflexní ochranu

3740816 černá

Softshellové šortky SCHEIBLER WORK 4 YOU
Materiál: 86 % polyester / 14 % elastan, ±180 g/m2

Velikosti: S – XXL
Zvláštnosti: vysoce elastické, lehké softshellové 
pracovní šortky s neklouzavým pasem, ergonomický 
střih, 2 zasunovací kapsy, kapsa vzadu a stehenní 
kapsa, kapsa pro skládací metr, kapsa na tužky a 
mobilní telefon, certifikováno podle STANDARD 100 
by OEKO-TEX®

3740862 černá

nastavitelná gumová šňůrka

poutko na zavěšení kladiva

kroužek na klíče

neklouzající pas

ergonomicky tvarovaná kolenní část

zadní kapsy 



243

m
ew

a-
sh

op
.c

om

737,00 Kč

686,00 Kč

788,00 Kč

O
dě

vy
 –

 K
al

ho
ty

Šortky COFRA Kediri
Materiál: 60 % bavlna / 37 % polyester / 3 % elastan, 
±245 g/m2

Velikosti: 44 – 64
Zvláštnosti: vysoce elastické, lehké pracovní šortky 
s ergonomickým střihem, 2 široké přední kapsy, boční kapsa 
s dvojitým otevíráním (na knoflík a zip), další boční kapsa 
na knoflík, dvě zadní kapsy s patkou a knoflíkem, poutko na 
zavěšení kladiva, certifikace podle normy STANDARD 100 
by OEKO-TEX®

3740905 černo-černá
3740906 antracitová-černá
3740907 námořnická modř-černá 

Bermudy KORSAR® s laclem
Materiál: 65 % polyester / 35 % bavlna, ±240 g/m² 
Velikosti: 44 – 64
Zvláštnosti: 2 přední kapsy, velká kapsa na laclu se zipem, 
2 menší kapsy na laclu, kapsa na mobilní telefon, zadní 
kapsa s patkou, poutko na kladivo, kapsa na skládací metr, 
velká kapsa na stehně, pas se stahovací gumou zapracova-
nou po straně, elastické nastavitelné šle, robustní prošívané 
švy, boční délka (vel. 52): 54 cm 

3740467 královská modř-černá
3740600 černo-béžová

Šortky KORSAR®
Materiál: 65 % polyester / 35 % bavlna, ±240 g/m² 
Velikosti: 44 – 64
Zvláštnosti: zvlášť odolné díky překrytým švům na 
namáhaných místech, vysoká pohodlnost nošení díky pasu 
se stahovací gumou, praktické kapsy, doplňkové kapsy na 
tužky, zadní kapsa, poutko na kladivo, kapsa na skládací 
metr, boční délka (vel. 52): 54 cm

3740465 černo-béžová
3740673 šedo-černá
3740690 královská modř-černá

VÝŠIVKYPOTISKY



244

od 341,70 Kč
XS – XXL od 3XL

341,70 Kč 374,90 Kč

od 632,40 Kč
XS – XXL od 3XL

632,40 Kč 696,20 Kč

Trička

Polokošile s krátkým rukávem HAKRO Contrast 
MIKRALINAR®
Materiál: 50 % bavlna / 50 % polyester, ±200 g/m²
Velikosti: XS – 6XL
Zvláštnosti: odolná a funkční polokošile z piké z měkkého, 
velmi snadno pratelného a odolného směsového materiálu 
HAKRO Performance MIKRALINAR®, s kontrastními 
vsadkami na bocích, ramenou a rukávech, kontrastní polo 
límeček s proužky, úprava látky předsrážením, certifikace 
podle normy STANDARD 100 by OEKO-TEX®

3133726 kiwi-antracitová

3133723 královská modř-antracitová

3133725 oranžovo-antracitová
3133727 červeno-antracitová

3133628 titanovo-antracitová

3134006 inkoustová-antracitová
3134005 černo-antracitová

Tričko HAKRO Contrast MIKRALINAR®
Materiál: 50 % bavlna / 50 % polyester, ±160 g/m²
Velikosti: XS – 6XL
Zvláštnosti: odolné a funkční tričko z měkkého, velmi 
snadno pratelného a odolného směsového materiálu 
HAKRO Performance MIKRALINAR®, s kontrastními 
vsadkami na bocích, kontrastní náplety na krku 
a rukávech, úprava látky předsrážením, certifikace 
podle normy STANDARD 100 by OEKO-TEX®

VÝŠIVKYPOTISKY

3133730 oranžovo-antracitová

3133729 královská modř-antracitová

3134007 černo-antracitová
3134008 inkoustová-antracitová

3133728 červeno-antracitová

3133731 kiwi-antracitová

3133732 titanovo-antracitová

VÝŠIVKYPOTISKY



245

m
ew

a-
sh

op
.c

om

od 1.364,30 Kč
XS – XXL 3XL

1.364,30 Kč 1.499,40 Kč

od 1.078,70 Kč
XS – XXL 3XL

1.078,70 Kč 1.185,80 Kč

O
dě

vy
 –

 T
ri

čk
a

Bunda s kapucí HAKRO
Materiál: 70 % bavlna / 30 % polyester, ±300 g/m²
Materiál šedý melír: 60 % bavlna / 40 % polyester, 
±300 g/m²
Velikosti: XS – 3XL
Zvláštnosti: sportovní mikina s kapucí s vysoce 
kvalitním zipem značky YKK®, kapuce s podšívkou, 
šňůrkou a vysoce kvalitními kovovými očky značky 
YKK®, tvarově stálé žebrované pletené manžety 
s podílem materiálu LYCRA®, nezdrsněná vnitřní 
strana (Frenchterry), zásuvné kapsy, certifikace 
podle normy STANDARD 100 by OEKO-TEX®

3370818 černá
3132753 šedý melír

3371487 inkoustová

Mikina s kapucí HAKRO
Materiál: 70 % bavlna / 30 % polyester, ±300 g/m²
Materiál šedý melír: 60 % bavlna / 40 % polyester, 
±300 g/m²
Velikosti: XS – 3XL
Zvláštnosti: kapuce s podšívkou, šňůrkou a vysoce 
kvalitními kovovými očky značky YKK®, tvarově stálé 
žebrované pletené manžety s podílem materiálu 
LYCRA®, nadýchaná zdrsněná vnitřní strana, certifikace
podle normy STANDARD 100 by OEKO-TEX®

3134146 černá
3134328 šedý melír

3134168 inkoustová
VÝŠIVKY

VÝŠIVKY

POTISKY

POTISKY



246

ZERTIFIZIERT DURCH CONTROL UNION
CU 1056577

SOZIAL.ÖKOLOGISCH.STAATLICH.
UNABHÄNGIG ZERTIFIZIERT.

WIR FÜHREN PRODUKTE MIT DEM SIEGEL:

ZERTIFIZIERT DURCH CONTROL UNION
CU 1056577

SOZIAL.ÖKOLOGISCH.STAATLICH.
UNABHÄNGIG ZERTIFIZIERT.

WIR FÜHREN PRODUKTE MIT DEM SIEGEL:

od 591,60 Kč

od 329,00 Kč
XXS – XXL od 3XL

329,00 Kč 362,10 Kč

XXS – XXL od 3XL

591,60 Kč 652,80 Kč

HAKRO polotriko MIKRALINAR® ECO
Materiál: 50 % bavlna / 50 % recyklovaný polyester, ±200 g/m²
Velikosti: XXS – 6XL
Zvláštnosti: obzvláště odolné polotriko s vysoce kvalitně zapracovanou 
knoflíkovou lištou se 3 knoflíkovými dírkami a přišitými knoflíky extra odolnými 
proti polámání, s náhradním knoflíkem, zesíleným vysokým límcem v zátylku 
a bočními, dvojitě zapečetěnými rozparky, upravené předsrážením, vyrobené 
z měkkého, mimořádně snadno pratelného a funkčního piké z recyklovaného 
polyesteru MIKRALINAR® ECO certifikovaného podle normy GRS, certifikováno 
podle normy STANDARD 100 by OEKO-TEX®

3135651 bílá

3135652 černá

3135656 titanová
3135655 karbonově šedá

HAKRO tričko MIKRALINAR® ECO
Materiál: 50 % bavlna / 50 % recyklovaný polyester, ±160 g/m²
Velikosti: XXS – 6XL
Zvláštnosti: obzvláště odolné tričko s kulatým výstřihem, žebrovaným krčním 
nápletem a zesíleným vysokým límcem v zátylku, vyrobené z měkkého, mimořád-
ně snadno pratelného jednolícího žerzejového úpletu z recyklovaného polyesteru 
MIKRALINAR® ECO certifikovaného podle normy GRS, upravené předsrážením, 
certifikováno podle normy STANDARD 100 by OEKO-TEX®

3135657 červená

3135653 inkoustová
3135654 královská modř 

3135645 bílá
3135650 titanová

3135646 černá

3135683 červená
3135647 inkoustová

3135648 královská modř 

3135649 karbonově šedá

VÝŠIVKYPOTISKY

VÝŠIVKYPOTISKY

› Vhodné fleecové bundy 
HAKRO ECO na straně 220



247

m
ew

a-
sh

op
.c

om
O

dě
vy

 –
 T

ri
čk

a› Trička dostupná i jako dámské 
modely. Kontaktujte nás



248

od 293,30 Kč
XS – XXL od 3XL

293,30 Kč 318,80 Kč

Kompletní servis od Mewy
Osobní ochranné pracovní 
prostředky nakupte a podnikové 
textilie pronajměte.

od 673,20 Kč
XS – XXL od 3XL

673,20 Kč 739,50 Kč

Objevte naše služby:
mewa.cz

Polotriko s krátkým rukávem HAKRO MIKRALINAR®
Materiál: 50 % bavlna / 50 % polyester, ±200 g/m²
Velikosti: XS – 6XL
Zvláštnosti: odolné a funkční polotriko z měkkého, velmi snadno 
pratelného a odolného směsového materiálu HAKRO Performance 
MIKRALINAR®, úprava látky předsrážením, certifikace podle normy 
STANDARD 100 by OEKO-TEX®

Tričko HAKRO MIKRALINAR®
Materiál: 50 % bavlna / 50 % polyester, ±160 g/m²
Velikosti: XS – 6XL
Zvláštnosti: odolné funkční tričko z měkkého, velmi snadno 
pratelného a odolného směsového materiálu HAKRO Performance 
MIKRALINAR®, úprava látky předsrážením, certifikace podle normy 
STANDARD 100 by OEKO-TEX®

Do velikosti 6XL

VÝŠIVKYPOTISKY VÝŠIVKYPOTISKY

3133617 antracitová

3133574 bílá

3132758 černá

3132779 inkoustová
3133271 královská modř 3133564 titanová
3134085 šedý melír 3134038 červená

3134179 bílá 3133126 inkoustová
3132467 královská modř 3132069 titanová

3133612 antracitová
3132468 černá



249

ZERTIFIZIERT DURCH CONTROL UNION
CU 1056577

SOZIAL.ÖKOLOGISCH.STAATLICH.
UNABHÄNGIG ZERTIFIZIERT.

WIR FÜHREN PRODUKTE MIT DEM SIEGEL:

m
ew

a-
sh

op
.c

om
od 844,10 Kč

XS – XXL od 3XL

844,10 Kč 928,20 Kč

XXS – XXL od 3XL

734,40 Kč 808,40 Kč

od 734,40 Kč

HAKRO mikina MIKRALINAR® ECO
Materiál: 50 % bavlna / 50 % recyklovaný polyester, ±300 g/m²
Velikosti: XXS – 6XL
Zvláštnosti: obzvláště odolná mikina s kulatým výstřihem, tvarově stálými 
manžetami s podílem materiálu LYCRA®, nezdrsněnou vnitřní stranou a 
zesíleným vysokým límcem v zátylku, vyrobená z měkké, mimořádně snadno 
pratelné a funkční pleteniny z recyklovaného polyesteru MIKRALINAR® ECO 
certifikovaného podle normy GRS, upravená předsrážením, certifikováno 
podle normy STANDARD 100 by OEKO-TEX®

3135670 bílá

3135664 černá

3135669 červená

3135668 titanová

3135665 inkoustová
3135666 královská modř 

3135667 karbonově šedá

O
dě

vy
 –

 T
ri

čk
a

Mikina HAKRO MIKRALINAR®
Materiál: 50 % polyester / 50 % bavlna, ±300 g/m²
Velikosti: XS – 6XL
Zvláštnosti: mimořádně odolná a snadno pratelná, ze směsového materiálu 
HAKRO Performance MIKRALINAR®, tvarově stálé žebrované náplety 
s materiálem LYCRA® na dolním lemu a nápletu na rukávu, vnitřní strana není 
zdrsněná, úprava látky předsrážením, certifikace podle normy STANDARD 
100 by OEKO-TEX®

3134198 inkoustová

3134197 černá
3134224 královská modř 
3133288 červená

3134200 titanová

› příjemné na dotyk
› šetrné k pokožce
› vysoký komfort
› prodyšné
› reguluje vlhkost
› extrémně odolné

› odolné proti roztržení
› snadno se pere
› nemačkavé
› jasné barvy
› tvarově stálé

Vlastnosti MikraLinar®HAKRO tabulka velikostí / převodní tabulka 
(Německo*)

*Převodní tabulku velikostí dalších evropských zemí naleznete na straně 328.

Pánské

Objednací velikost 2XS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL 6XL

Konfekční velikost 42/
44

44/
46

46/
48

48/
50

50/
52

52/
54

54/
56

56/
58

58/
60

60/
62

62/
64

VÝŠIVKYPOTISKY

VÝŠIVKYPOTISKY



250

od 221,90 Kč

XS – XXL 3XL

221,90 Kč 244,80 Kč

od 221,90 Kč
XS – XXL od 3XL

221,90 Kč 244,80 Kč

Do velikosti 6XL

3133441 červená

3133391 černá
3132338 inkoustová

3133494 šedý melír
3134444 bílá

3134445 královská modř 

3134446 antracitová

Tričko s výstřihem do V HAKRO Classic
Materiál: 100 % bavlna, ±160 g/m2

Materiál šedý melír: 85 % bavlna / 15 % viskóza
Velikosti: XS – 3XL
Zvláštnosti: klasické tričko s výstřihem do V z jemného 
jednolícního žerzeje z česané bavlny, límec z materiálu 
LYCRA®, úprava látky předsrážením, certifikace podle 
STANDARD 100 by OEKO-TEX®

Tričko HAKRO Classic
Materiál: 100 % bavlna, ±160 g/m²
Materiál šedá melírovaná: 85 % bavlna / 15 % viskóza
Materiál popelavý melír: 98 % bavlna / 2 % viskóza
Velikosti: XS – 3XL, nadměrné velikosti viz číslo produktu
Zvláštnosti: klasické tričko ležérního střihu z jemného 
jednolícního žerzeje z česané bavlny, límec z materiálu 
LYCRA®, úprava látky předsrážením, certifikace podle 
STANDARD 100 by OEKO-TEX®

3131810 zelená kelly
3131381 bílá (XS – 6XL)

3131383 červená (XS – 6XL)

3131384 černá (XS – 6XL)
3131386 inkoustová (XS – 6XL)

3131806 šedý melír
3131808 popelavá-melír

3131809 oranžová

3131385 královská modř (XS – 6XL)
3131811 modrá Malibu

3131812 grafitová

3132281 vínově červená

3132282 námořnická modř 

3132283 antracitová (XS – 6XL)

HAKRO tabulka velikostí / převodní tabulka 
(Německo*)

*Převodní tabulku velikostí dalších evropských zemí naleznete na straně 328.

Dámské

Objednací velikost 2XS XS S M L XL XXL 3XL 4XL 5XL 6XL

Konfekční velikost 32/
34

34/
36

36/
38

38/
40

40/
42

42/
44

44/
46

46/
48

48/
50

50/
52

52/
54



251

m
ew

a-
sh

op
.c

om

od 474,30 Kč
XS – XXL 3XL

474,30 Kč 522,80 Kč

od 578,90 Kč
XS – XXL 3XL

578,90 Kč 637,50 Kč

O
dě

vy
 –

 T
ri

čk
a

Polotriko HAKRO Classic
Materiál: 100 % bavlna, ±200 g/m² 
Materiál popelavý melír: 98 % bavlna / 2 % viskóza
Materiál šedý melír: 85 % bavlna / 15 % viskóza
Velikosti: XS – 3XL
Zvláštnosti: klasické polo tričko z piké z česané bavlny, knoflíková 
lišta se 3 otvory, barevně sladěné knoflíky, šíjový pásek, postranní 
rozparky s dvojitým prošitím, úprava látky předsrážením, certifikace 
podle STANDARD 100 by OEKO-TEX®

3132638 červená
3133918 bílá

3132639 černá

3132640 královská modř 

3132641 inkoustová

3132643 vínově červená

3132645 námořnická modř 

3132646 šedý melír
3132647 popelavá-melír

3132649 grafitová
3132651 antracitová

HAKRO dámské polo tričko
Materiál uni: 100 % bavlna, ±200 g/m² 
Velikosti: XS – 3XL
Zvláštnosti: vysoce kvalitní polo tričko z piké z česané 
bavlny, přiléhavý střih, vypasovaný střih, naplocho pletený 
límec, knoflíková lišta se 2 otvory, barevně sladěné 
knoflíky, úprava látky předsrážením, certifikace podle 
STANDARD 100 by OEKO-TEX®

3131834 bílá

3131835 červená

3131836 černá

3131838 inkoustová

3132287 grafitová

3132290 námořnická modř 

Naše služba výšivek a potisků a 
symbol praní se vztahuje na všechny 
produkty na této dvoustraně.

VÝŠIVKYPOTISKY



252

od 841,50 Kč
XS – XXL od 3XL

841,50 Kč 925,70 Kč

od 601,80 Kč
XS – XXL 3XL

601,80 Kč 663,00 Kč

Mikina HAKRO Premium
Materiál: 70 % bavlna / 30 % polyester, ±300 g/m² 
Materiál šedý melír: 60 % polyester / 40 % bavlna
Velikosti: XS – 3XL, nadměrné velikosti viz číslo produktu
Zvláštnosti: náplet v dolním lemu, výstřih a rukávy s materiálem LYCRA®, 
šíjový pásek, překrývací švy, uvnitř zdrsněná, úprava látky předsrážením, 
certifikace podle STANDARD 100 by OEKO-TEX®

3131377 královská modř (XS – 6XL)

3131376 černá (XS – 6XL)
3131378 inkoustová (XS – 6XL)

3131379 červená (XS – 6XL)

3131382 bílá (XS – 6XL)

3131419 námořnická modř 
3131420 oranžová

3131421 vínově červená

3131817 šedý melír
3131821 grafitová
3132286 antracitová (XS – 6XL)

Do velikosti 6XL

3133110 červená

3133108 inkoustová

3133230 grafitová
3133105 černá

VÝŠIVKYPOTISKY

VÝŠIVKYPOTISKY

Polo tričko HAKRO s dlouhým rukávem
Materiál: 100 % bavlna, ±220 g/m²
Velikosti: XS – 3XL
Zvláštnosti: piké z česané bavlny, úprava látky předsražením, náplety na 
rukávech s materiálem LYCRA®, šíjový pásek, náhradní knoflík, certifikace 
podle normy STANDARD 100 by OEKO-TEX®



253

m
ew

a-
sh

op
.c

omod 1.009,80 Kč
XS – XXL od 3XL

1.009,80 Kč 1.109,30 Kč

od 1.315,80 Kč
XS – XXL 3XL

1.315,80 Kč 1.448,40 Kč

O
dě

vy
 –

 T
ri

čk
a

Rolák HAKRO Premium
Materiál: 70 % bavlna / 30 % polyester, ±300 g/m²
Materiál šedý melír: 60 % polyester / 40 % bavlna
Velikosti: XS – 3XL
Zvláštnosti: rolák ze snadno pratelného směsového materiálu 
z bavlny a polyesteru s praktickým zipem YKK®, tvarově stálé 
žebrované náplety s materiálem LYCRA® na dolním lemu a lemu 
rukávů, úprava látky předsražením, certifikace podle STANDARD 
100 by OEKO-TEX®

3131422 inkoustová (XS – 6XL)
3131423 černá (XS – 6XL)

3131855 červená (XS – 6XL)

3131856 šedý melír

3131858 královská modř (XS – 6XL)

3132292 antracitová (XS – 6XL)

Do velikosti 6XL

HAKRO pánská bunda Casual
Materiál: 70 % bavlna / 30 % polyester, ±300 g/m²
Velikosti: XS – 3XL
Zvláštnosti: přehnutý límec, tvarově stálé žebrované náplety s mate-
riálem LYCRA® na dolním lemu a lemu rukávů, kvalitní zip, úprava látky 
předsrážením, podle normy STANDARD 100 by OEKO-TEX® 3131863 inkoustová

3131859 černá
3131861 vínově červená

VÝŠIVKYPOTISKY

VÝŠIVKYPOTISKY



254

od 456,50 Kč
S – XXL od 3XL

456,50 Kč 507,50 Kč

od 405,50 Kč
S – XXL od 3XL

405,50 Kč 482,00 Kč

od 227,00 Kč
S – XXL od 3XL

227,00 Kč 252,50 Kč

od 405,50 Kč
S – XXL od 3XL

405,50 Kč 482,00 Kč

praktická náprsní 
kapsa

náplety na rukávech polo límeček 
s dvojitým sámkem

plochý pletený límec barevně stálé,
lze prát až na 75 °C

Executive Piqué

LA PIROGUE polo tričko Executive 
Materiál jednobarevný: 100 % bavlna, 
±200 g/m²
Materiál popelavý: 85 % bavlna / 
15 % viskóza, ±200 g/m²
Velikosti: S – 5XL
Zvláštnosti: polo tričko ze single žerze-
je z česané bavlny, dvojitý šev na límci, 
naplocho pletený límec, vpletené zesí-
lení v límci, zapínání na 3 knoflíky, šíjový 
pásek, křížový steh na konci knoflíkové 
lišty, náhradní knoflík, certifikace podle 
normy STANDARD 100 by OEKO-TEX® 

Tričko LA PIROGUE Executive
Materiál uni: 100 % bavlna, ±160 g/m²
Materiál ash: 85 % bavlna / 
15 % viskóza, ±160 g/m²
Velikosti: S – 3XL, nadměrné velikosti 
viz číslo produktu
Zvláštnosti: single žerzej z česané 
bavlny, šíjový pásek, kulatý výstřih, 
žebrované náplety s materiálem 
LYCRA®, certifikováno podle normy 
STANDARD 100 by OEKO-TEX®

3130275 námořnická modř 

3130272 bílá
3130269 černá

3130860 královská modř
3130279 lahvově zelená

3130276 námořnická modř (S – 5XL) (S – 5XL)

3130270 černá (S – 5XL)
(S – 5XL) (S – 5XL)

3130282 signální červená

3130285 popelavá

(S – 5XL)3130501 královská modř (S – 5XL)

3130273 bílá (S – 5XL)
(S – 5XL)

3132316 středně šedá

3130495 lahvově zelená

3130494 námořnická modř 
3130493 černá

3130496 signální červená

3130497 popelavá

3130499 královská modř

3130498 bílá

3132315 středně šedá

VÝŠIVKYPOTISKY VÝŠIVKYVÝŠIVKY POTISKYPOTISKYPOTISKY

lahvově zelenánámořnická modř černá tmavě modrá signální červenápopelavábílá královská modřstředně šedá

3136304 tmavě modrá

Nová barva: tmavě modrá

3136303 tmavě modrá
3136236 černá

Polo tričko LA PIROGUE Piqué 
Materiál jednobarevný: 100 % bavlna, 
±230 g/m²
Materiál popelavý: 85 % bavlna / 
15 % viskóza, ±230 g/m²
Velikosti: S – 3XL, nadměrné velikosti 
viz číslo výrobku
Zvláštnosti: jemně strukturované 
kvalitní piké, polo límeček s dvojitou 
lemovkou, zapínání na 3 knoflíky, šíjový 
pásek, křížový steh na konci knoflíkové 
lišty, náhradní knoflík, certifikováno 
podle normy STANDARD 100 by 
OEKO-TEX®

LA PIROGUE Basic polo tričko Piqué
Materiál: 100 % bavlna, ±200 g/m²
Velikosti: S – 5XL
Zvláštnosti: jemně strukturované, 
vysoce kvalitní piké, náplety na 
rukávech, léga se 3 knoflíky, šíjový 
pásek, náhradní knoflík, certifikace 
podle normy STANDARD 100 by 
OEKO-TEX®



255

m
ew

a-
sh

op
.c

om

od 558,50 Kč
S – XXL od 3XL

558,50 Kč 635,00 Kč

660,50 Kč

O
dě

vy
 –

 T
ri

čk
a

TENCEL® je lyocellové vlákno, které 
se vyrábí z přírodních surovin

Výroba těchto vláken je mimořádně ekologická.
› Vynikající odvod vlhkosti
› Optimální prostředí pro pokožku
› Extrémně dlouhá životnost
› Omezuje podráždění pokožky
› Hygienické – omezuje 

tělesný zápach
› Snížená mačkavost

3133100 královská modř 

3133098 černá
3133099 středně šedá
3133101 námořnická modř

Mikina LA PIROGUE
Materiál: 70 % bavlna / 30 % polyester, ±280 g/m²
Velikosti: S – 3XL, nadměrné velikosti viz číslo produktu
Zvláštnosti: kulatý výstřih s překryvným stehem, dolní lem a lem rukávů 
s materiálem LYCRA®, uvnitř zdrsněno, certifikováno podle normy 
STANDARD 100 by OEKO-TEX®

3130277 námořnická modř (S – 5XL)

3130280 lahvově zelená

3130283 signální červená

3130286 popelavá

(S – 5XL)3130500 královská modř

3130271 černá (S – 5XL)
3132318 středně šedá

POTISKY VÝŠIVKY

VÝŠIVKYPOTISKY

LA PIROGUE polo tričko TENCEL®, piké
Materiál: 60 % lyocell / 40 % polyester, ±220 g/m²
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: prodyšné, rychleschnoucí, s regulací vlhkosti, lišta na 3 knoflíky, 
barevně sladěné knoflíky s látkou, šíjový pásek v kontrastní barvě, bez šíjové 
etikety, křížový steh na konci knoflíkové lišty, boční rozparky



256

252,50 Kč

329,00 Kč

176,00 Kč

Nové

› měkká na omak
› velmi pohodlné nošení
› optimální možnosti 

potisku

Výhody 100% mykané 
bavlny:

Tričko B&C s dlouhým rukávem
Materiál uni: 100 % bavlna, ±145 g/m²
Materiál šedá melírovaná: 85 % bavlna / 15 % viskóza, ±145 g/m²
Velikosti: S – 3XL, nadměrné velikosti viz číslo produktu
Zvláštnosti: prstencově dopřádaná bavlna upravená předsrážením, žebrovaný krční 
náplet, zesílený vysoký límec v zátylku, trubicová tkanina

Dámské polo tričko B&C Eco
Materiál:
65 % polyester (certifikovaná recyklace Optimium™ RCS) /
35 % bavlna (Optimium™), ±180 g/m²
Velikosti: XS – 3XL
Zvláštnosti: prodyšné polo tričko z jemného piké a měkké na omak, žebrovaný límec a manžety, 
zesílená dvouknoflíková léga, knoflíky tón v tónu, šíjový pásek od ramene k rameni, boční švy, 
snadné přelepování, homogenní povrch pro jasné a ostré výsledky potištění

3134776 tmavě šedá

3134778 šedý melír

3134779 námořnická modř
3134780 královská modř 

3134781 černá

3134782 bílá
(S – 4XL)

(S – 4XL)
(S – 4XL)

(S – 4XL)

(S – 4XL)

Tričko B&C
Materiál uni: 100 % bavlna, ±185 g/m²
Materiál šedá melírovaná: 85 % bavlna / 15 % viskóza, ±185 g/m²
Velikosti: XS – 3XL, nadměrné velikosti viz číslo produktu
Zvláštnosti: prstencově dopřádaná a předsrážená bavlna, žebrovaný krční náplet, dvojitý 
šev na koncích rukávů a v pase, trubicová tkanina

3134602 královská modř

3134502 šedý melír

3134478 lahvově zelená

3134479 oranžová
3134604 bílá (XS – 5XL)

3134603 černá (XS – 5XL)
3134481 tmavě šedá

3134601 námořnická modř (XS – 5XL)

3134516 červená (XS – 5XL)

(XS – 5XL)

(XS – 5XL)

VÝŠIVKYPOTISKY

VÝŠIVKYPOTISKY

3136103 námořnická modř
3136060 černá
3136105 tmavě šedá

VÝŠIVKYPOTISKY



257

m
ew

a-
sh

op
.c

om

507,50 Kč

329,00 Kč

329,00 Kč

O
dě

vy
 –

 T
ri

čk
a

Nové

Polo tričko B&C Eco
Materiál:
65 % polyester (certifikovaná recyklace Optimium™ RCS) /
35 % bavlna (Optimium™), ±180 g/m²
Velikosti: S – 5XL
Zvláštnosti: prodyšné polo tričko z jemného piké a měkké na omak, žebrovaný límec a manžety, 
zesílená dvouknoflíková léga, knoflíky tón v tónu, šíjový pásek od ramene k rameni, boční švy, 
snadné přelepování, homogenní povrch pro jasné a ostré výsledky potištění

3133047 černá (S – 3XL)
3133048 námořnická modř (S – 3XL)
3133049 královská modř (S – 3XL)
3133050 červená (S – 3XL)

3133051 šedá
3133052 šedý melír (S – 3XL)

Mikina B&C
Materiál: 80 % bavlna / 20 % polyester, ±280 g/m²
Velikosti: S – XXL, nadměrné velikosti viz číslo výrobku
Zvláštnosti: mykaná a česaná bavlna, žebrovaný límec, náplety rukávu, pas s elastanem, 
módní a přiléhavý střih, postranní švy

› Prémiová kvalita
› Dostupné další nadměrné 

velikosti

VÝŠIVKYPOTISKY

3133014 námořnická modř (S – 5XL)

3133012 bílá (S – 5XL)

3133013 černá (S – 5XL)

3133016 šedý melír
(S – 5XL)3133017 tmavě šedá

3133015 královská modř (S – 5XL)

3133020 červená

Polotriko Piqué B&C
Materiál uni: 100 % bavlna, ±180 g/m²
Materiál šedá melírovaná: 90 % bavlna / 10 % viskóza, ±180 g/m²
Velikosti: S – 3XL, nadměrné velikosti viz číslo produktu
Zvláštnosti: prstencově dopřádaná bavlna s jemnou strukturou piké, předupraveno 
předsrážením, žebrovaný límec a náplety na rukávech, zesílený vysoký límec v zátylku, 
knoflíková lišta, barva knoflíků stejná jako podkladu, postranní švy, dvojitý šev v pase

VÝŠIVKYPOTISKY

3136058 námořnická modř

3136104 tmavě šedá
3136059 černá

VÝŠIVKYPOTISKY



258

S – XXL 3XL – 5XL

150,50 Kč 170,90 Kč

od 150,50 Kč

244,80 Kč

Pánské

Objednací velikost S M L XL XXL 3XL

Konfekční velikost 48 50 52 54 56 58

Fruit of the Loom tabulka velikostí / převodní tabulka 
(Německo*)

*Převodní tabulku velikostí dalších evropských zemí naleznete na straně 328.

3134001 žlutá
3133997 bílá (S – 5XL)

3133998 královská modř

3133999 červená
3134000 oranžová

3133996 černá (S – 5XL)

3134002 námořnická modř (S – 5XL)

3134003 světle šedá melírovaná (S – 5XL)

3132324 deep navy

Tričko FRUIT OF THE LOOM Valueweight
Materiál uni: 100 % bavlna, ±165 g/m2

Materiál bílý: 100 % bavlna, ±160 g/m2

Materiál světle šedý melír: 97 % bavlna / 3 % polyester, ±165 g/m2

Velikosti: S – 3XL, nadměrné velikosti viz číslo výrobku
Zvláštnosti: velmi dobrá tvarová stálost a možnost potisku, 
s krčním nápletem

Polo tričko s krátkým rukávem FRUIT OF THE LOOM
Materiál uni: 100 % bavlna, ±180 g/m²
Materiál bílá: 100 % bavlna, ±170 g/m²
Materiál světle šedý melír: 97 % bavlna / 3 % polyester, ±180 g/m²
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: naplocho pletený límec, lišta se 3 knoflíky, knoflíky barevně 
sladěné, boční rozparky, šíjový pásek, náplety na rukávech

3132949 černá

3132950 bílá

3132953 lahvově zelená

3132954 vínově červená

3132955 královská modř
3132956 světle modrá

3132957 deep navy

3132958 červená

3132959 oranžová

3132960 žlutá

3135226 světle šedá melírovaná

VÝŠIVKYPOTISKY

VÝŠIVKYPOTISKY



259

m
ew

a-
sh

op
.c

om

380,00 Kč

380,00 Kč

O
dě

vy
 –

 T
ri

čk
a

FRUIT OF THE LOOM polo tričko s dlouhým rukávem
Materiál jednobarevný: 100 % bavlna, ±180 g/m2

Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: lišta se 3 knoflíky, knoflíky barevně sladěné s látkou, boční 
rozparky, šíjový pásek, náplety na rukávech s obsahem elastanu

3132968 červená

3132965 námořnická modř
3132966 deep navy

3132967 královská modř

3132961 černá

FRUIT OF THE LOOM Mikina Set-In
Materiál jednobarevný: 80 % bavlna / 20 % polyester, ±280 g/m²
Materiál bílý a světle šedě melírovaný: 80 % bavlna / 20 % polyester, 
±260 g/m²
Velikosti: S – XXL, nadměrné velikosti viz číslo výrobku
Zvláštnosti: kruhový výstřih, se šíjovým páskem a náplety na lemu

3131101 námořnická modř (S – 4XL)

3131102 černá (S – 5XL)
(S – 5XL)
(S – 3XL)

(S – 3XL)
(S – 3XL)
(S – 3XL)
(S – 3XL)

3131103 světle šedá melírovaná (S – 5XL)

3131105 červená

3131275 bílá (S – 4XL)

3131790 žlutá
3131791 lahvově zelená

3131792 vínově červená

3131793 královská modř
3131795 světle modrá

3132325 deep navy

VÝŠIVKYPOTISKY

VÝŠIVKY

Certifikace BSCI Certifikace WRAP

BSCI je členem amfori, přední globální 
obchodní asociace pro otevřený 
a udržitelný obchod.
FRUIT OF THE LOOM je členem 
amfori BSCI a zlepšuje sociální výkon 
dodavatelského řetězce.

www.amfori.org

Korporace WRAP si dala za cíl prosazovat zákon-
nou, humánní a etickou výrobu. Členové WRAP 
jsou pravidelně kontrolováni, přičemž se posuzuje 
12 principů, včetně předpisů na pracovišti, dětské 
práce, diskriminace a mnoha dalších. 

www.WRAPcompliance.org

POTISKY



od 1.145,00 Kč
37 – 46 47 – 48

1.145,00 Kč 1.272,50 Kč

od 1.247,00 Kč
37 – 46 47 – 48

1.247,00 Kč 1.374,50 Kč

1.247,00 Kč

Business Wear

Business košile OLYMP Luxor modern fit
Materiál: 100 % bavlna
Velikosti: 37 – 48
Zvláštnosti: nežehlivá, nemačkavá, prodyšná, náprsní kapsa s logem výrobce, 
italská knoflíková lišta, kentský límec, certifikace podle normy STANDARD 100 
by OEKO-TEX®, šířka pasu u velikosti 39/40: 106 cm

Krátké rukávy
3132062 bílá
3132628 světle modrá
3132442 černá
3134193 tmavě modrá

3131688 bílá

Dlouhé rukávy
délka rukávů 64 cm

3132277 světle modrá
3131689 černá
3134194 tmavě modrá

Dlouhé rukávy
délka rukávů 69 cm

3132434 bílá
3133090 černá

VÝŠIVKY

OLYMP Level Five body fit 
s dlouhými rukávy
Materiál: 97 % bavlna / 3 % XLA
Velikosti: 36 – 46
Zvláštnosti: Body Fit – extra úzký 
střih, snadno se žehlí, tvarově stálá, 
úzká knoflíková lišta, límec New York-
Kent, bez náprsní kapsy, certifikace 
podle normy STANDARD 100 by 
OEKO-TEX®, obvod pasu u velikosti 
39/40: 98 cm, délka rukávu: 64 cm

VÝŠIVKY

3132453 bílá
3134158 světle modrá
3133767 černá

3134842 tmavě modrá

3134191 bílo-modrá
3136320 bílá-světle modrá
3136321 bílo-černá

Nové barvy:
bílá-světle modrá ,
bílo-černá 



261

m
ew

a-
sh

op
.c

om

od 915,50 Kč
36 – 46 47 – 50

915,50 Kč 992,00 Kč

od 966,50 Kč
36 – 46 47 – 50

966,50 Kč 1.043,00 Kč

966,50 Kč

1.247,00 Kč

1.017,50 Kč

O
dě

vy
 –

 B
us

in
es

s 
W

ea
r

Business košile OLYMP Tendenz modern fit
Materiál: 100 % bavlna
Velikosti: 36 – 50
Zvláštnosti: snadno se žehlí, náprsní kapsa s logem výrobce, měkká a 
příjemná pro pokožku, límec New Kent, šířka v pase u vel. 39/40: 106 cm

3134186 bílá
Krátké rukávy

3134187 světle modrá
3134188 vodově modrá
3134189 světle šedá
3134190 černá

3134181 bílá

Dlouhé rukávy
délka rukávů 64 cm

3134182 světle modrá
3134183 vodově modrá
3134184 světle šedá
3134185 černá

Dámská business halenka OLYMP Tendenz
Materiál: 100 % bavlna
Velikosti: 36 – 46
Zvláštnosti: vypasovaná, snadno se žehlí, obvod pasu u vel. 38: 90 cm

3131190 bílá
3132631 černá

Krátké rukávy
3131193 bílá
3131265 černá

Dlouhé rukávy

Halenka OLYMP Luxor comfort fit 
s dlouhý rukávem
Materiál: 100 % bavlna
Velikosti: 36 – 46
Zvláštnosti: otevřený tvar límečku, 
nežehlivá, ležérní, střih mírně přizpů-
sobený postavě, obvod pasu 
u velikosti 38: 90 cm

3136319 bílá

VÝŠIVKY

VÝŠIVKY

VÝŠIVKY

3133480 světle modrá3132073

3136322

světle modrá

světle modrá

Nová barva:
 světle modrá

Nová barva: černá

Nové: zakrytá knoflíková lišta u halenky 3136319

3135284 černá
3134844 bílá



262

571,20 Kč 242,30 Kč433,50 Kč

584,00 Kč

Doplňky a příslušenství

Praktická kombinace: 
pásek a kapsa na hřebíky

EXCESS pásek
Materiál: 100 % bavlna
Velikost: šířka 4 cm, délka 115 cm
Zvláštnosti: kovová přezka, lze 
individuálně zkrátit

4640133 černá

Kožený pásek EXCESS
Materiál: 100 % useň
Délky: 90 cm, 100 cm, 110 cm, 120 cm
Šířka: 4 cm
Zvláštnosti: vyražený nápis s logem, 
kovová spona s patinou

4640432 černá 

Strečový pásek HELLY HANSEN
Materiál: 96 % bavlna / 4 % Spandex
Velikost: jednotná velikost
Zvláštnosti: pásek ze 4cestného streče s kovovou 
přezkou a logem HH, tvarově stálý, pro velmi 
pohodlné nošení

4640546 černá

Elastický pásek
Materiál: 100 % polyester
Šířka: 3,8 cm 
Zvláštnosti: barevně a tvarově stálé

Kapsa na hřebíky z materiálu CORDURA®
Materiál: 100 % polyamid
Velikosti: jednotná velikost
Zvláštnosti: upevňuje se k opasku, 3 kapsy

4640153 černá

4640154 černá 90 cm
4640180 černá 100 cm
4640181 černá 110 cm
4640182 černá 120 cm
4640183 černá 130 cm  244,80 Kč

 244,80 Kč
 221,90 Kč
 221,90 Kč
 221,90 Kč



263

m
ew

a-
sh

op
.c

om

150,50 Kč / pár 293,30 Kč / pár 215,50 Kč / pár 558,50 Kč / pár

459,00 Kč / pár

O
dě

vy
 –

 D
op

lň
ky

 a
 p

ří
sl

uš
en

st
ví

2360017 černá

Chrániče kolen QUALITEX
Materiál: 100 % ethylenvinylacetát
Norma: EN 14404:2004/A1:2010 
Typ 2, úroveň výkonu 1
š × v × h: 16,6 × 24 × 1,8 cm
Zvláštnosti: zasunovací polštáře 
pro bezpečnou a pohodlnou práci na 
kolenou, na přední straně voštinově 
zpracované, perfektně padnoucí pro 
kalhoty s laclem a kalhoty do pasu

2360022 černá

Chrániče kolen EXCESS
Materiál: ethylenvinylacetát (EVA)
Normy: EN 14404:2010 typ 2, 
stupeň 1 (pro kalhoty EXCESS) 
š × v × h: 16,5 × 24 × 2,3 cm
Zvláštnosti: tvarově stálé

2360010 černá

Chrániče kolen KNEETEK Swen 2
Materiál: speciální polyetylénová 
pěna
š × v × h: cca 15 × 25 × 2 cm
Zvláštnosti: extrémně nízká hmot-
nost, zaručuje pohodlí při nošení

1471195 2360025černo-červená průhledná

Nové

Chrániče kolen KNEETEK Lars 2
Materiál: vysoce kvalitní pěnový kaučuk
š × v × h: cca 15 × 25 × 1,7 cm
Zvláštnosti: k vložení do kapes na chrániče
kolen u kalhot s náprsenkou nebo kalhot do 
pasu, optimální přizpůsobení tvaru kolene 
díky vroubkované přední části, vhodné 
k praní s vyvářkou na 90 °C a průmyslové 
sušení, nákoleníky lze při praní ponechat 
v kalhotách

Chrániče kolen KNEETEK BASIC
Materiál: 41 % polyester / 30 % polye-
tylen / 12 % polyvinylchlorid / 
6 % neopren / 5 % polyamid / 
4 % polypropylen / 2 % elastan
Norma: EN 14404:2004+A1:2010 typ 
1, úroveň 2
Š × v × h: 21 × 27 × 7,5 cm
Zvláštnosti: vysoce kvalitní univer-
zální chránič kolen pro vnitřní použití, 
flexibilní kryt z PVC, přizpůsobí se 
díky lamelám FLEX, měkké polstro-
vání, vysoce kvalitní tlumení, široký 
dvoupáskový držák z Neoprenu®, který 
zabraňuje zařezávání a sklouzávání do 
podkolenní jamky



264

118,60 Kč

351,90 Kč
112,20 Kč

od 188,70 Kč / kus

10 kusů 5 kusů 1 kus

188,70 Kč 215,50 Kč 242,30 Kč

132,60 Kč

Čepice 6-Panel-Cap Twist
Materiál: 100 % bavlna
Velikosti: jednotná velikost
Zvláštnosti: 6 stejně velkých přesazených panelů, lze 
individuálně nastavit díky zapínání na kovovou sponu, 
saténové potítko s výstelkou, 3 obšité větrací otvory 
v zadní oblasti hlavy, laminované přední panely

1360402 tmavě šedá
1360404 královská modř 
1360406 námořnická modř
1360407 černá

Rolovací čepice SCHEIBLER THINSULATE™ 
Vnější materiál: 100 % polyakryl
Podšívka: 100 % polyester 
Vatování: 65 % polypropylen / 35 % polyester
Velikost: jednotná velikost
Zvláštnost: optimální uchování tepla díky izolaci 
3M THINSULATE™

1360191 námořnická modř 
1360192 černá

Fleecová čepice SCHEIBLER THINSULATE™
Vnější materiál: 100 % polyester
Podšívka: 100 % polyester
Vatování: 65 % polypropylen / 35 % polyester
Velikost: jednotná velikost
Zvláštnosti: oteplovací fleecová čepice s krempou, 
optimální uchování tepla díky izolaci 3M THINSULATE™

1360193 černá
1360254 šedá

HELLY HANSEN Headwear
Materiál: 100 % akryl
Velikost: jednotná velikost
Zvláštnosti: dobrá akumulace tepla

1360395 černá
1360396 tmavě šedá

KORSAR® Crossover Loop
Funkce: prodyšná, odvádí vlhkost ven
Materiál: 100 % polyester
Velikosti: jednotná velikost
Zvláštnosti: měkké, hřejivé

4640324 námořnická modř
4640325 černá
4640326 šedá

Výběhový model

VÝŠIVKY VÝŠIVKY

VÝŠIVKY VÝŠIVKYPOTISKY



265

m
ew

a-
sh

op
.c

om930,80 Kč

686,00 Kč

354,50 Kč

354,50 Kč 558,50 Kč

635,00 Kč

O
dě

vy
 –

 D
op

lň
ky

 a
 p

ří
sl

uš
en

st
ví

 /
 T

er
m

op
rá

dl
o 

a 
fu

nk
čn

í s
po

dn
í p

rá
dl

oTermoprádlo
a funkční spodní prádlo

3134573 černá

3134572 černá

Funkční spodní prádlo HELLY HANSEN Lifa® 
Stay Warm
Materiál: 100 % polypropylen, ±125 g/m²
Velikosti: XS – 4XL
Zvláštnosti funkčního trička s dlouhým rukávem: 
bez švů na ramenou, žebrované náplety na rukávech, 
bez švů na stranách, extra ploché švy pro maximální 
komfort
Zvláštnosti funkčního spodního prádla: bez 
poklopce, elastický pas, klínek v rozkroku, náplety na 
kotnících, bez švů po stranách, extra ploché švy pro 
maximální komfort

3133470 antracitová

3133469 antracitová

Termoprádlo pro muže
Pánská termokošile s dlouhými rukávy
Funkce: prodyšná
Materiál: 50 % bavlna / 50 % polyester
Velikosti: M – 3XL
Zvláštnosti termokošile s dlouhým rukávem:
přiléhavá, náplety na rukávech udržují teplo až 
k zápěstí
Zvláštnosti termokalhot: přiléhavé a pohodlné, 
náplety na kotnících udržují teplo až k patnímu 
kloubu, 1 řada knoflíků

3135604 černo-antracitová

3135605 černo-antracitová

Funkční tričko s dlouhým rukávem 
U-POWER Curma
Funkční spodní prádlo U-POWER Chamonix
Materiál: 57 % polypropylen, 34 % polyamid, 
9 % elastan, ±220 g/m²
Zvláštnosti: prodyšné, mimořádně lehké, 
s tepelnou izolací, přiléhavé, antibakteriální (díky 
přirozené vlastnosti polypropylenu) a odolné, 
vhodné zejména pro práce venku a při nízkých 
teplotách



266

od 5.406,00 Kč

S – XL od XXL

5.406,00 Kč 5.686,50 Kč

od 5.406,00 Kč

S – XL od XXL

5.406,00 Kč 5.686,50 Kč

Efektivně ochlazuje a zůstává příjemně suchá. 
High-tech netkaná textilie Cooline SX3 je za pár 
sekund připravená k používání a ochlazuje ve všech 
horkých situacích, přičemž její chladicí výkon 
dosahuje až 660 W.

Chladicí vesta E.COOLINE Powercool SX3
Funkce: ochlazuje, je prodyšná
Materiál: 100 % polyester
Druhý materiál: 83 % polyester / 17 % elastan
Podšívka: 100 % polyester
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: chladící vesta, chrání před vlivy horka, snižuje nadměrné pocení, udržuje 
chlad až po dobu 20 hodin, přiléhavý střih, lehký materiál se zabudovanou roztaži-
telnou síťovinou, plochý zip, lze nosit jak na, tak také pod jiným oblečením, suchý, 
příjemný povrch, antibakteriální provedení DEOXXfresh, certifikováno podle normy 
STANDARD 100 by OEKO-TEX®

Oblékněte si klimatizaci

Dokonalá fazóna díky 
plochému zipu

Optimální výměna vzduchu přes 
ventilační kanálky ZM1

3135274* černá

Chladící tričko E.COOLINE Powercool SX3
Funkce: ochlazuje, je prodyšná
Materiál: 100 % polyester
Druhý materiál: 83 % polyester / 17 % elastan
Náplň: 100 % polyester
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: chladící prodyšné tričko, chrání před vlivy horka, snižuje nadměrné 
pocení, udržuje chlad až po dobu 20 hodin, lehký materiál s integrovanou pružnou 
síťovinou, lze nosit jak na, tak také pod jiným oblečením, suchý, příjemný povrch, 
antibakteriální provedení DEOXXfresh, certifikace podle normy STANDARD 100 by 
OEKO-TEX®

3135273* černá

Chladící oděvy E.COOLINE®



267

m
ew

a-
sh

op
.c

om

1.731,50 Kč 839,00 Kč

O
dě

vy
 –

 C
hl

ad
íc

í o
dě

vy
 E

.C
O

O
LI

N
E®

Vodu prosím Zabalte a osušte Oblékněte a vychutnejte 
chladný pocit

Nechte tekoucí vodu zepředu i zezadu 
rovnoměrně téct po „vatovaných“ 
částech produktu (asi 3 sekundy 
na každou stranu), dokud všechny 
oblasti neztmavnou.  Anebo tuto část 
namočte maximálně na 1 až 2 sekundy 
do umyvadla s vodou. Přebytečnou 
vodu lehce vymačkejte. 

Položte produkt E.COOLINE® na ručník 
a s mírným tlakem ručník srolujte. 
Můžete také vnější látku utřít utěrkou. 
Nechte ještě několik sekund vyschnout 
na vzduchu. 

Vnější látka je okamžitě suchá a váš 
produkt je připraven k použití. 
E.COOLINE® vás ochladí s příznivým 
dopadem na klima, přičemž příjemné 
chlazení až do 660 wattů vydrží po 
dobu několika hodin. Proces lze kdykoliv 
opakovat. 

Takto se E.COOLINE® aktivuje

Bandana E.COOLINE Powercool SX3
Funkce: ochlazuje, je prodyšná
Materiál: 100 % polyester
Druhý materiál: 83 % polyester / 17 % elastan
Podšívka: 100 % polyester
Velikosti: jednotná velikost (obvod hlavy 52 až 60 cm)
Zvláštnosti: chladící, prodyšná čelenka typu bandana, chrání před vlivy horka, 
snižuje silné pocení, udržuje hlavu v chladu až po dobu 10 hodin, síťovinový 
vsazený díl pro optimální výměnu vzduchu, lze nosit samostatně nebo s přilbou, 
suchý, příjemný povrch, dokonalý střih díky individuálnímu zapínání, antibakte-
riální provedení DEOXXfresh, certifikováno podle normy STANDARD 100 by 
OEKO-TEX®

5970002* černá

Čelenka E.COOLINE Powercool SX3
Funkce: ochlazuje, je prodyšná
Materiál: 100 % polyester
Náplň: 100 % polyester
Velikosti: jednotná velikost (obvod hlavy 49 až 61 cm)
Zvláštnosti: chladící čelenka, chrání před vlivy horka, snižuje silné pocení, 
udržuje hlavu v chladu až po dobu 10 hodin, lze nosit samostatně nebo pod 
přilbou, suchý, příjemný povrch, dokonalý střih díky zavazování na zátylku, 
antibakteriální provedení DEOXXfresh, certifikováno podle normy 
STANDARD 100 by OEKO-TEX®

*U tohoto zboží se jedná o volnočasový produkt, 
který neslouží jako osobní ochranný pracovní prostředek.

5970003* černá

Symboly praní a sušení se 
vztahují na všechny produkty 
na této dvoustraně.



268

E N  1 3 0 3 4 EN ISO 13982-1 EN 1149-5 E N  1 3 0 3 4 EN ISO 13982-1

od 58,70 Kč / kus

50 kusů 10 kusů 1 kus

58,70 Kč 68,90 Kč 74,00 Kč

*

od 56,10 Kč / kus

50 kusů 10 kusů 1 kus

56,10 Kč 63,80 Kč 71,40 Kč

*

od 38,30 Kč / kus

100 kusů 50 kusů 1 kus

38,30 Kč 43,40 Kč 48,50 Kč

*

Oděvy na jedno použití

KORSAR® Base-Protect AntiStatic
Materiál: polypropylen, 3vrstvý (SMS), 55 g/m²
Norma: CE (kat. III), typ 5 + 6, EN ISO 13982–1:2004 + 
A1:2010, EN 13034:2005 + A1:2009, EN 1149–5:2008
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: s trojdílnou kapucí, prodyšný, vložky 
v rozkroku, s nalepovacím zakrytím zipu, stahovací 
guma na konci rukávů, nohavic a v pase

1471387 bílá

Ochranný oblek KORSAR® Base-Protect
Materiál: polypropylen, 3vrstvý (SMS), 55 g/m²
Norma: CE (kat. III), typ 5 + 6, EN ISO 13982–1:2004 + 
A1:2010, EN 13034:2005 + A1:2009
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: s trojdílnou kapucí, prodyšný, vložky 
v rozkroku, s nalepovacím zakrytím zipu, stahovací 
guma na konci rukávů, nohavic a v pase

1471225 bílá

Overal na jedno použití KORSAR® Clean
Materiál: polypropylen, 1vrstvý, 50 g/m²
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: s kapucí, prodyšný, zapínání na zip, 
stahovací guma na konci rukávů a nohavic

1471224 bílá

Antistatické



269

EN 1149-5 EN 14126:2003 EN 1073-2:2002 EN ISO 13982-1 E N  1 3 0 3 4EN 1073-2:2002 EN 13034:2005
+A1:2009

EN 14126:2003
+AC:2004

EN ISO 13982-
1:2004 + A1:2010

EN 1149-5:
2018

EN 13034:2005
+A1:2009

EN ISO 13982-
1:2004 + A1:2010

m
ew

a-
sh

op
.c

om

*Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

od 109,40 Kč / kus

25 kusů 10 kusů 1 kus

109,40 Kč 117,00 Kč 122,10 Kč

*

od 74,00 Kč / kus

25 kusů 10 kusů 1 kus

74,00 Kč 86,70 Kč 99,50 Kč

*

od 74,00 Kč / kus

od 91,50 Kč / kus

50 kusů 10 kusů 1 kus

74,00 Kč 81,60 Kč 89,30 Kč

*

50 kusů 10 kusů 1 kus

91,50 Kč 99,20 Kč 104,30 Kč

*

O
dě

vy
 –

 O
dě

vy
 n

a 
je

dn
o 

po
už

it
í

Ochranný oblek CoverStar®
Materiál: polypropylen, 1vrstvý s laminátovým 
povrstvením, ±63 g/m²
Norma: kat. III, typ 5B + 6B, EN ISO 13982-
1:2004+A1:2010, EN 13034:2005+A1:2009 typ 6, 
EN 1073–2:2002, EN 14126:2003+AC:2004, 
EN 1149–5:2018, EN 14325:2004
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: s trojdílnou kapucí, gumičkou kolem 
obličeje k optimálnímu přizpůsobení kapuce, trojdílným 
klínkem v nohavicích, dvojitým krytem zipu, stahovací 
gumou na konci rukávů, nohavic a v pase, ochrana proti 
infekcím přenášeným krví a virům

1470784 bílá

Ochranný oblek KORSAR® Super-Protect 
Materiál: polypropylén, 1vrstvý s laminátovou 
vrstvou, 65 g/m²
Norma: CE (kat. III), typ 5B + 6B, EN ISO 13982-
1:2004 + A1:2010, EN 13034:2005 + A1:2009, 
EN 1149–5:2008, EN 1073–2:2002, 
EN 14126:2003 + AC:2004
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: s trojdílnou kapucí, vložka v rozkroku, 
nalepovací zakrytí zipu, stahovací guma na konci 
rukávů, nohavic a v pase, ochrana proti infekci 
přenášené krví a viry

1471226 bílá

Ochranný oblek CoverBase® (SMS)
Materiál: polypropylen, 3vrstvý, ±50 g/m²
Norma: kat. III, Typ 5 + 6, EN ISO 13982-
1:2004+A1:2010, EN 13034:2005+A1:2009 
EN 14325:2004
Velikosti: M – 3XL
Zvláštnosti: s trojdílnou kapucí, vložka v rozkroku, 
zakrytí zipu, stahovací guma na konci rukávů, nohavic 
a v pase, vnější švy, prodyšný

1471583 modrá

1470800 bílá



270

EN 13982-1

E N  1 3 0 3 4 EN 1073-2:2002

EN 14126:2003
+AC:2004

EN 1073-2:2002 EN 13034:2005
+A1:2009

EN ISO 13982-
1:2004 + A1:2010

EN 1073-2:2002 EN 13034:2005
+A1:2009

EN 14126:2003

E N  11 4 9 - 5 :
2 0 0 8

EN ISO 13982-
1:2004 + A1:2010

EN 1149-5

EN 1149-5:
2018

EN 14605:2005
+A1:2009 Type 3

T3 T4

EN 14605:2005
+A1:2009 Type 4

25 kusů 5 kusů 1 kus

474,00 Kč 507,50 Kč 568,70 Kč

* 40 kusů 20 kusů 1 kus

219,30 Kč 227,00 Kč 234,60 Kč

* 25 kusů 10 kusů 1 kus

178,20 Kč 191,00 Kč 215,50 Kč

* 100 kusů 50 kusů 1 kus

35,40 Kč 40,50 Kč 45,60 Kč

*

od 474,00 Kč / kus od 219,30 Kč / kus od 178,20 Kč / kus od 35,40 Kč / kus

Ochranná kombinéza pro chemické 
provozy CoverChem®
Materiál: polyethylen, ±80 g/m²
Norma: kat. III, typ 3B + 4B + 5B + 6B, 
EN 14605:2005+A1:2009 typ 3, 
EN 14605:2005+A1:2009 typ 4, 
EN ISO 13982–1:2004+A1:2010, 
EN 13034:2005+A1:200
9 typ 6, EN 1073–2:2002, 
EN 14126:2003+AC:2004, 
EN 1149–5:2018, EN 14325:2004
Velikosti: S – 3XL
Zvláštnosti: kapuce s gumovou 
šňůrkou, těsný uzávěr masky, guma 
v oblasti paží a nohou, přelepené švy, 
zip s dvojitě zalepeným krytem, smyčka 
na palec

1470984 žlutá

Ochranný oblek 3M model 4530
Materiál: polypropylen
Norma: CE kat. III, typ 5 + 6, EN 13982-
1:2004, EN 13034:2005/A1:2009, 
EN 1149–5:2008, EN 1073–2:2002
Velikosti: M – XXL
Zvláštnosti: omezená ochrana 
proti plamenům, pletené manžety 
na rukávech, třídílná kapuce, guma 
v oblasti tváře pro optimální přizpůsobení
kapuce, trojdílný klín, guma v nohavicích 
a v pase

1471063 modrá

Ochranná kombinéza TYVEK® 
Classic Xpert
Materiál: polyethylen, ±41 g/m²
Norma: kat. III, typ 5B + 6B, 
EN ISO 13982–1:2004+A1:2010, 
EN 13034:2005+A1:2009 typ 6, 
EN 1073–2:2002, EN 1149–5:2008, 
EN 14126:2003
Velikosti: S – XXL
Zvláštnosti: s trojdílnou kapucí, vsaze-
ný díl v rozkroku, zakrytí zipu, stahovací 
guma na konci rukávů, nohavic a v pase, 
ochrana proti infekcím přenášeným krví 
a virům

1470758 bílá

Plášť k jednorázovému použití 
KORSAR®
Materiál: polypropylen, 50 g/m²
Velikosti: M – XXL
Zvláštnosti: zapínání na patentky, 
límec, 2 kapsy

1470766 bílá

Zadní strana



271

m
ew

a-
sh

op
.c

om

50 balení 10 balení 1 balení

51,00 Kč 63,80 Kč 74,00 Kč

*

100 balení 50 balení 1 balení

176,00 Kč 191,30 Kč 201,50 Kč

*

100 balení 50 balení 1 balení

53,60 Kč 63,80 Kč 74,00 Kč

*

od 51,00 Kč / balení

od 176,00 Kč / balení

od 53,60 Kč / balení

*Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

O
dě

vy
 –

 O
dě

vy
 n

a 
je

dn
o 

po
už

it
í

Čepice Clip Cap KORSAR®
Materiál: polypropylén
Velikosti: jednotná velikost
Obalová jednotka: 100 ks v balení, 10 balení v kartonu
Zvláštnosti: zapouzdřená dvojitá gumová šňůrka

1360512 bílá

Návleky na boty KORSAR®
Materiál: polypropylén
Velikost: 42 × 17 cm
Obalová jednotka: 100 ks v balení, 10 balení v kartonu
Zvláštnosti: mimořádně odolné, nízké provedení, s modrou 
podešví z chlorovaného polyetylenu, ražené

1342439 bílo-modrá

Návleky na boty KORSAR®
Materiál: chlorovaný polyetylén
Velikost: 36 × 15 cm
Obalová jednotka: 100 ks v balení, 20 balení v kartonu
Zvláštnosti: tloušťka 30 µm, nízké provedení, ražené

1342438 modrá



272

E N  I S O  
11 6 11 : 2 0 1 5

E N  I S O  
11 6 11 : 2 0 1 5

EN ISO 
11612: 2015

A1 B1 C1 E1 F1

EN ISO 
11612: 2015

A1 B1 C1 E1 F1

1.986,50 Kč

1.782,50 Kč

Ochranné prostředky 
pro svářeče

Svářečská bunda
Materiál: 100 % bavlna, Proban®, moleskin
Hmotnost: ±470 g/m²
Norma: EN ISO 11611:2015 třída 2/A1, 
EN ISO 11612:2015 třída A1/B1/C1/E1/F1
Velikosti: 50 – 58
Zvláštnost: lem na rukávu s drukem

1470710 šedá

Svářečské kalhoty s laclem
Materiál: 100 % bavlna, Proban®, moleskin
Hmotnost: ±470 g/m²
Norma: EN ISO 11611:2015 třída 2/A1, 
EN ISO 11612:2015 třída A1/B1/C1/E1/F1
Velikosti: 50 – 58

1470721 šedá

třída 2/A1

třída 2/A1



273

EN ISO 11611:2015 EN ISO 11611:2015 EN ISO 11611:2015

EN ISO 11611:2007EN ISO 11611:2003EN ISO 11611:2007

m
ew

a-
sh

op
.c

om

od 2.646,90 Kč / kus

12 kusů 6 kusů 1 kus

2.646,90 Kč 2.919,80 Kč 3.210,50 Kč

*

od 1.050,60 Kč / kus

12 kusů 6 kusů 1 kus

1.050,60 Kč 1.160,30 Kč 1.298,00 Kč

*

od 941,00 Kč / pár

12 párů 6 párů 1 pár

941,00 Kč 1.022,60 Kč 1.170,50 Kč

*

od 181,10 Kč / kus

12 kusů 6 kusů 1 kus

181,10 Kč 206,60 Kč 219,30 Kč

*

od 76,50 Kč / pár

12 párů 6 párů 1 pár

76,50 Kč 81,60 Kč 86,70 Kč

*

od 270,30 Kč / kus

12 kusů 6 kusů 1 kus

270,30 Kč 323,90 Kč 351,90 Kč

*

*Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

O
dě

vy
 –

 O
ch

ra
nn

é 
pr

os
tř

ed
ky

 p
ro

 s
vá

ře
če

třída 2/A1+A2

třída 1/A1+A2

třída 2/A1+A2

část 6.6

třída 2/A1+A2

třída 1/A1+A2

Kožená bunda WELDAS z hovězí štípenky
Norma: EN ISO 11611:2015, třída 2/A1+A2
Velikosti: M – XXL
Zvláštnosti: švy vysoce odolné vůči žáru 
z 5násobného vlákna KEVLAR®, záda odolná proti 
plamenům, díky nižší hmotnosti nabízí vyšší komfort 
při nošení

1470804 hnědá

Kožená zástěra WELDAS z hovězí štípenky 
Norma: EN ISO 11611:2015, třída 2/A1+A2 
Velikost: 107 × 60 cm
Zvláštnost: švy vysoce odolné vůči žáru 
z 5násobného vlákna KEVLAR®

1470997 hnědá

Rukáv pro svářeče WELDAS z hovězí 
štípenky
Norma: EN ISO 11611:2015, třída 2/A1+A2 
Délka: 58 cm
Zvláštnost: švy vysoce odolné vůči žáru 
z 5násobného vlákna KEVLAR®

1470998 hnědá

Nehořlavá čepice WELDAS
Norma: EN ISO 11611:2007, třída 1/A1+A2

1360368 modrá

Ochranná čelenka WELDAS
Norma: EN ISO 11611:2003, část 6.6
Zvláštnosti: zlepšuje komfort při nošení ochranné 
přilby, kombinuje polstrování přilby a potítko

1380157 oranžová

Svářečská kukla WELDAS
Norma: EN ISO 11611:2007, třída 1/A1+A2
Zvláštnosti: ze samozhášivé tkaniny, na suchý zip

1360367 modrá

› Další ochranné prostředky pro svářeče 
naleznete na stranách 93 a 301



274 *Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.

od 1.374,50 Kč / kus

10 kusů 5 kusů 1 kus

1.374,50 Kč 1.451,00 Kč 1.527,50 Kč

*

od 1.349,00 Kč / kus

10 kusů 5 kusů 1 kus

1.349,00 Kč 1.451,00 Kč 1.629,50 Kč

*

od 354,50 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

354,50 Kč 456,50 Kč 507,50 Kč

*

od 278,00 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

278,00 Kč 329,00 Kč 380,00 Kč

*

Kožené pracovní oblečení

Zástěra KORSAR® SIGMA
Materiál: plná hovězí useň
Velikosti: 48 – 62
Zvláštnosti: zapínání na pa-
tentky, švy z teplotně odolné 
aramidové příze

1470713 šedá

Bunda z lícové usně KORSAR®
Materiál: plná hovězí useň
Velikosti: 48 – 64 
Zvláštnosti: vnitřní kapsa, skry-
tá knoflíková lišta, nastavitelná 
šířka rukávů, nastavitelný límec, 
švy z aramidové příze

1470024 šedá

KORSAR® zástěra z lícové 
usně
Materiál: plná hovězí useň
Velikost: 80 × 100 cm
Zvláštnosti: s náprsenkou, na-
stavení šířky řemínky s přezkami

1470009 šedá

Zástěra KORSAR® ze 
štípenkové usně
Materiál: štípaná useň
Velikost: 80 × 100 cm
Zvláštnosti: s náprsenkou, na-
stavení šířky řemínky s přezkami

1470012 šedá



275

m
ew

a-
sh

op
.c

om

Kompletní servis od Mewy
Osobní ochranné pracovní prostředky 
nakupte a podnikové textilie pronajměte.

O
dě

vy
 –

 K
ož

en
é 

pr
ac

ov
ní

 o
bl

eč
en

í

Objevte naše služby:
mewa.cz



276

mewa-shop.com

Prohlédněte si 
kompletní sortiment 
pro hygienu

Hygiena
a ochrana pokožky

Prohlédněte si 
kompletní sortiment 
pro hygienu



277

m
ew

a-
sh

op
.c

om

Produkty označené ekoznačkou EU splňují 
nejpřísnější kritéria dobrovolného systému 
značení na podporu snižování nepříznivého vlivu 
na životní prostředí. Oficiální evropská ekologická 
značka označuje zvláště ekologicky šetrné pro-
dukty, které mají menší dopad na vodní ekosys-
témy, obsahují ekologičtější přísady a minimalizují 
produkci odpadu snižováním množství obalů.  

Tlačítko opatřené vrstvou BioCote® 
Technologie antimikrobiální ochrany BioCote® je 
zapracovaná během výroby do plastových tlačítek 
všech ručně ovládaných nástěnných kartušových 
dávkovačů SCJ. Tlačítko je hlavním kontaktním 
místem při používání dávkovače. Technologie 
BioCote® poskytuje celoživotní antimikrobiální 
ochranu a zabraňuje růstu širokého spektra bakte-
rií a plísní, které mohou způsobit onemocnění.

Biocidní produkty používejte uvážlivě. Před použitím vždy pozorně čtěte etikety a informace o výrobku.

HalalBez silikonu

při používání 
různých látek

Ochrana pokožky Čištění pokožky Péče o pokožku

mírná péčepři slabém 
znečištění

při silném a speciálním 
znečištění

při UV záření normální péčepři středním 
znečištění

pro všechny čisticí 
prostředky na ruce 
na hrubé nečistoty 
s přírodními abrazivy

Produkty označené ECARF splňují kritéria 
Evropské nadace pro výzkum alergií (ECARF) pro 
dobrou snášenlivost u citlivé pokožky. Hypoaler-
genní znamená, že produkt je určen pro citlivou 
pokožku a má nízký alergenní potenciál. Dermato-
logicky testováno.

Certifikace HACCP International
Výrobky a dávkovače jsou certifikovány společností 
HACCP International jako produkty k hygieně 
rukou, které jsou bezpečné pro použití v potravi-
nářství a určeny pro podniky s programem bez-
pečnosti potravin podle HACCP s klasifikací SSZ. 
Jsou vhodné například do kuchyní, výrobních nebo 
zpracovatelských provozů, nikoli ale pro přímý styk 
s potravinami. Certifikace je omezena výhradně na 
otázky bezpečnosti potravin nebo realizace pro-
gramu bezpečnosti potravin dle HACCP.

Vegan

Standardy a certifikace

O
ch

ra
na

 p
ok

ož
ky

 a
 h

yg
ie

na
 –

 S
ta

nd
ar

dy
 a

 c
er

ti
fi

ka
ce

Hygiena
a ochrana pokožky



278278 Používání produktů chránících pokožku nezbavuje povinnosti aplikovat předepsaná ochranná opatření.

Přehled sortimentu

Ochrana pokožky 
str. 279

Mytí pokožky
str. 280

Péče o pokožku
str. 281

HERWESAN ALL IN ONE HERCULAN INTENSO GEL HERWE CURA

HERWESAN DUE HERWE ORANGE FRESH NATUR HERWE QUREA CARE

HERWESAN UV 50 SPRAY DOUXAN



279279

m
ew

a-
sh

op
.c

om

od 84,20 Kč / kus

od 109,70 Kč / kus od 915,50 Kč / kus

od 558,50 Kč / kus

od 420,80 Kč / kus

60 kusů 40 kusů 20 kusů

109,70 Kč 114,80 Kč 125,00 Kč

* 24 kusů 12 kusů 4 kusy

915,50 Kč 966,50 Kč 1.035,30 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna. 

36 kusů 18 kusů 6 kusů

420,80 Kč 446,30 Kč 474,30 Kč

*

60 kusů 40 kusů 20 kusů

84,20 Kč 89,30 Kč 94,40 Kč

* 24 kusů 12 kusů 4 kusy

558,50 Kč 584,00 Kč 627,30 Kč

*

O
ch

ra
na

 p
ok

ož
ky

 a
 h

yg
ie

na
 –

 P
ře

hl
ed

 s
or

ti
m

en
tu

 /
 O

ch
ra

na
 p

ok
ož

kyOchrana pokožky

2450544 Láhev 200 ml

HERWE HERWESAN DUE
Použití: multifunkční krém na ochranu pokožky v případě ne zcela jasně definovaného nebo často se měnící-
ho zatížení pokožky, při manipulaci s látkami rozpustnými ve vodě, jako je ropa, lepidla na bázi rozpouštědel, 
barvy, saze, a při manipulaci s látkami nerozpustnými ve vodě, jako jsou např. ve vodě mísitelné vrtací, brusné, 
chladicí a tažné emulze, zředěné kyseliny a zásady, cement
Vlastnosti: poskytuje dlouhotrvající ochranu, rychle se vstřebává, neobsahuje silikony

2450540 Tuba 100 ml 2450541 Láhev Viva 1 000 ml

HERWE HERWESAN ALL IN ONE 
Použití: krém na ochranu pokožky univerzálně použitelný pro často se měnící činnosti, jako je obrábění 
kovů, elektrotechnika, plastikářský a chemický průmysl
Vlastnosti: obsahuje látky pečující o pokožku a vázající vlhkost, stabilně přilnavý, suchý a pružný 
ochranný film, vhodný pro všechny typy pokožky, bez silikonu, bez PEG a mikroplastů, ekonomické 
použití, jemná vůně, kompatibilní s rukavicemi

2450542 Tuba 100 ml 2450543 Láhev Viva 1 000 ml

V sortimentu najdete 
i neparfémované produkty

HERWE HERWESAN UV 50 SPRAY
Použití: sprej na ochranu pokožky před UV zářením, pro 
všechny osoby, které se profesionálně vystavují silnému 
slunečnímu záření, láhev lze použít dnem vzhůru, a proto 
ji lze pohodlně použít i na obtížně přístupné části těla
Vlastnosti: vysoce účinná ochrana proti UV-A záření, 
vysoká ochrana proti UV-B záření s ochranným faktorem 
50, voděodolný, transparentní, bez barviv, bez silikonů, 
bez mikroplastů, bez oktokrylenu, po nanesení nelepí, 
rychle se vstřebá, hydratuje, pokožka jej dobře snáší, 
příjemně voní

Všechny produkty od HERWE 
na stránkách 279 až 281
jsou vyrobeny v Německu 
a v sortimentu nově



280280

od 75,10 Kč / kus

od 63,80 Kč / kus

od 344,30 Kč / kus

od 283,10 Kč / kus

od 54,80 Kč / kus od 252,50 Kč / kus

50 kusů 25 kusů 5 kusů

75,10 Kč 79,10 Kč 84,20 Kč

* 24 kusů 12 kusů 4 kusy

344,30 Kč 362,10 Kč 387,60 Kč

*

50 kusů 25 kusů 5 kusů

63,80 Kč 66,40 Kč 71,40 Kč

* 24 kusů 12 kusů 4 kusy

283,10 Kč 303,50 Kč 321,30 Kč

*

50 kusů 25 kusů 5 kusů

54,80 Kč 57,40 Kč 61,20 Kč

* 24 kusů 12 kusů 4 kusy

252,50 Kč 267,80 Kč 283,10 Kč

*

Mytí pokožky

2450548

2450546 Láhev Viva 2 000 ml

Láhev Viva 2 000 ml

HERWE DOUXAN
Použití: jemné čisticí mléko s povrchově aktivními látkami šetrnými k pokožce pro mírné znečištění, 
které se přednostně používá pro všechna čisticí, osvěžující a hygienická mytí
Vlastnosti: obsahuje vyživující látky, které udržují pokožku hebkou a vláčnou, s perleťovým efektem, 
jemné parfémování

2450550 Láhev Viva 2 000 ml

2450545

2450547

Láhev 250 ml

Láhev 250 ml

2450549 Láhev 250 ml

Přírodní. Účinný. Jemný.
Nový vysoce účinný čisticí prostředek 
na ruce s přírodním abrazivem corcbits®

HERWE HERCULAN INTENSO GEL
Použití: gel na mytí rukou s corcbits® pro středně silná znečištění, zejména pro odolné mastné a olejové 
nečistoty a prach; zejména pro použití v řemeslných odvětvích, dílnách, strojírenství, kovozpracujícím 
průmyslu a výrobních podnicích
Vlastnosti: abrazivní tělíska corcbits® z nebělené korkové moučky, obzvláště měkká, šetrná k pokožce, bio-
logicky odbouratelná, bez mikroplastů, s výživným panthenolem a extraktem ze zeleného čaje, ekonomické 
použití, obzvláště hospodárné a šetřící zdroje, bez rozpouštědel, bez mýdla

HERWE ORANGE FRESH NATUR
Použití: čisticí prostředek na ruce s přírodními abrazivy na silné znečištění oleji, mazivy a tuky, grafitem, 
sazemi, prachem, barvami a tiskařskými barvami; vhodné pro automobilový průmysl, autoservisy, řemeslná 
odvětví, chemický průmysl, stavebnictví, tiskárny, strojírenství a kovoprůmysl
Vlastnosti: pomerančová pasta s biologicky odbouratelnými přírodními abrazivy z přírodní moučky z jader 
kukuřičných klasů, s hydratačním komplexem z přírodního řepkového oleje a dalších lipidů, bez mikroplastů, 
ekonomické při použití, obzvláště úsporné a šetrné ke zdrojům, bez mýdla, svěží pomerančová vůně



281

m
ew

a-
sh

op
.c

om

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna. 

762,50 Kč 839,00 Kč

od 70,10 Kč / kus

od 86,70 Kč / kus

60 kusů 40 kusů 20 kusů

70,10 Kč 74,00 Kč 79,10 Kč

*

od 415,70 Kč / kus

24 kusů 12 kusů 4 kusy

415,70 Kč 441,20 Kč 466,70 Kč

*

60 kusů 40 kusů 20 kusů

86,70 Kč 91,80 Kč 96,90 Kč

*

od 522,80 Kč / kus

24 kusů 12 kusů 4 kusy

522,80 Kč 558,50 Kč 594,20 Kč

*

O
ch

ra
na

 p
ok

ož
ky

 a
 h

yg
ie

na
 –

 M
yt

í p
ok

ož
ky

 /
 P

éč
e 

o 
po

ko
žk

u 
/

 D
áv

ko
va

cí
 s

ys
té

m
yPéče o pokožku

Dávkovací systémy

HERWE CURA 
Použití: krém pro péči o pokožku lze používat univerzálně ve všech pracovních prostorách, po každém 
umytí rukou, obličeje a těla k péči o pokožku a ruce, po práci a během přestávek, také na popraskanou 
a drsnou pokožku
Vlastnosti: vysoce kvalitní rostlinné oleje, jako je mandlový olej, avokádový olej a kakaové máslo, 
udržují pokožku hladkou a pružnou, zklidňují pokožku a podporují její regeneraci, snadno se vstřebávají, 
neobsahují mikroplastové částice, neobsahují silikony

HERWE QUREA CARE
Použití: krémový gel pro péči o pokožku lze používat univerzálně ve všech pracovních prostorách, po 
každém mytí rukou, obličeje a těla k péči o pokožku a ruce, lze používat po práci a během přestávek, také 
na popraskanou a drsnou pokožku
Vlastnosti: s vysoce účinnými hydratačními látkami, jako je močovina, kyselina mléčná a kyselina hya-
luronová, cenné lipidy, jako je bambucké máslo, udržuje pokožku hladkou a pružnou, účinná ochrana proti 
vysušování pokožky, velmi dobře se vstřebává, bez mikroplastových částic, bez silikonů

2450552

2450554 Láhev Viva 1 000 ml

Láhev Viva 1 000 ml

Dávkovač HERWE VIVA
plastový nástěnný dávkovač, uzamykatel-
ný, odolný vůči olejům, tukům, povětrnost-
ním vlivům a teplotám, snadná kontrola 
obsahu a hladiny náplně díky velkému 
průzoru, vhodný i do vlhkých a mokrých 
místností, snadné připevnění a demontáž 
dávkovače s montážní sadou a návodem 
k použití, dodává se bez obsahu
š × v × h: 13,5 × 26,2 × 10,4 cm

Dávkovač HERWE VIVA
plastový nástěnný dávkovač, uzamykatel-
ný, odolný vůči olejům, tukům, povětrnost-
ním vlivům a teplotám, snadná kontrola 
obsahu a hladiny náplně díky velkému 
průzoru, vhodný i do vlhkých a mokrých 
místností, snadné připevnění a demontáž 
dávkovače s montážní sadou a návodem 
k použití, dodává se bez obsahu
š × v × h: 13,5 × 30,8 × 11,9 cm

2450556 bílá

2450551

2450553

Tuba 100 ml

Tuba 100 ml

2450555 bílá

Pro všechny produkty v láhvi 
VIVA o objemu 1 000 ml

Pro všechny produkty v láhvi 
VIVA o objemu 2 000 ml

V sortimentu najdete i 
neparfémované produkty



282

RETHINKING THE PROFESSIONAL EXPERIENCE

Oblast použití Ochrana pokožky
Před a při práci

Mytí pokožky
Před, při a po práci

Péče o pokožku
Po práci

Silné znečištění
např. oleje, grafit, saze, kovový prach

SCJ Travabon®
(str. 283)

SCJ Estesol®
SCJ Estesol® SHOWER

SCJ Estesol® PREMIUM PURE
SCJ Estesol® PURE

(str. 284)

SCJ Solopol® 
SCJ Solopol® EXTRA

(str. 285)

SCJ Solopol® GFXTM

(str. 285)

SCJ Stokolan® HAND & BODY
SCJ Stokolan® CLASSIC

SCJ Stokolan® SENSITIVE PURE
(str. 286)

Látky, které nejsou ředěné vodou
např. minerální oleje, řezací oleje

SCJ Travabon®
(str. 283)

Látky ředěné vodou
např. disperzní barvy, chladicí mazivo, 
vodou ředitelné oleje, anorganické 
solné roztoky

SCJ Stokoderm® AQUA PURE
(str. 283)

Anorganický prášek obtížně 
rozpustný ve vodě
např. hnojiva, vápno, cement

SCJ Stokoderm® AQUA PURE
(str. 283)

UV záření
při záření UV-A, UV-B nebo UV-C, 
ve venkovním prostředí, při obloukovém 
svařován

SCJ Stokoderm® SUN PROTECT 
50 PURE
(str. 283)

Silně ulpívající látky
např. lepidla (včetně sekundových), laky, 
olejové barvy

SCJ Travabon®
(str. 283)

SCJ Kresto® SPECIAL
(str. 285)

Práce ve vlhkém prostředí
především s dezinfekčními prostředky 
a domácími čisticími prostředky a s louhy 
a kyselinami v nízkých koncentracích

SCJ Stokoderm® AQUA PURE
(str. 283)

SCJ Estesol®
SCJ Estesol® SHOWER

SCJ Estesol® PREMIUM PURE
SCJ Estesol® PURE

(str. 284)

Hromadění vlhkostim a změknutí 
pokožky
nošení uzavřeného ochranného oděvu, 
např. rukavic, ochranných obleků

SCJ Stokoderm® AQUA PURE
(str. 283)

Nespecifická rizika pro pokožku
nebo střídání pracovních látek

SCJ Stokoderm® 
UNIVERSAL PURE

(str. 283)

Potraviny
např. šťávy z masa, solný lák, 
suché potraviny

SCJ Stokoderm® AQUA PURE
(str. 283)

SCJ Estesol® PURE
(str. 284)

SCJ Solopol® 
(str. 285)

Použití produktů na péči o pokožku nenahrazuje ochranné pracovní pomůcky.

Přehled sortimentu



283

m
ew

a-
sh

op
.c

om

od 109,70 Kč / kus

60 kusů 36 kusů 12 kusů

109,70 Kč 122,40 Kč 140,30 Kč

*

od 897,60 Kč / kus

24 kusů 12 kusů 6 kusů

897,60 Kč 1.004,70 Kč 1.119,50 Kč

*

od 170,90 Kč / kus

60 kusů 36 kusů 12 kusů

170,90 Kč 191,30 Kč 216,80 Kč

*

od 99,50 Kč / kus

60 kusů 36 kusů 12 kusů

99,50 Kč 109,70 Kč 121,10 Kč

*

od 89,30 Kč / kus

60 kusů 36 kusů 12 kusů

89,30 Kč 99,50 Kč 109,70 Kč

*

od 777,80 Kč / kus

36 kusů 18 kusů 9 kusů

777,80 Kč 864,50 Kč 952,40 Kč

*

od 650,30 Kč / kus

36 kusů 18 kusů 9 kusů

650,30 Kč 726,80 Kč 799,40 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna. 

O
ch

ra
na

 p
ok

ož
ky

 a
 h

yg
ie

na
 –

 P
ře

hl
ed

 s
or

ti
m

en
tu

 /
 O

ch
ra

na
 p

ok
ož

kyOchrana pokožky
SCJ Stokoderm® UNIVERSAL PURE
Použití: krém s trojím účinkem na ochranu proti látkám 
na bázi vody a oleje a ke zlepšení úchopu a komfortu pod 
rukavicemi
Vlastnosti: bez parfémace, bez barviv a bez silikonu, 
vhodný pro potravinářské provozy, hypoalergenní pro 
pokožku, kompatibilní s rukavicemi

SCJ Stokoderm® SUN PROTECT 50 PURE
Použití: profesní skupiny, které přicházejí do styku se slunečním zářením 
typu UV-A a UV-B nebo se zářením UV-C (např. při svařování).
Vlastnosti: ochrana proti UV-B 50 + UV-A + UV-C, hydratační, voděodolné, 
bez parfémace, bez barviv, bez obsahu silikonu

2450499 Tuba 100 ml

2450501 Náhradní náplň 1 000 ml 2450419 Tuba 100 ml

SCJ Stokoderm® AQUA PURE
Použití: vhodný pro použití na obličej, chrání pokožku při kontaktu s látkami a roztoky 
na bázi vody a podporuje regeneraci
Vlastnosti: bez vůně, barviv a silikonů, hypoalergenní vůči pokožce, kompatibilní 
s rukavicemi a vhodný pro potravinářské provozy

SCJ Travabon®
Použití: při výrazně olejnatých a lpících látkách
Vlastnosti: usnadňuje očistu pokožky, vysoký obsah minerálů, bez obsahu silikonu, 
nelze používat pod rukavicemi

2450116 Tuba 100 ml

2450031 Tuba 100 ml 2450032 Náhradní náplň 1 000 ml

2450117 Náhradní náplň 1 000 ml



284

od 326,40 Kč / kus

24 kusů 12 kusů 6 kusů

326,40 Kč 364,70 Kč 405,50 Kč

*

od 474,30 Kč / kus

24 kusů 12 kusů 6 kusů

474,30 Kč 530,40 Kč 584,00 Kč

*

od 650,30 Kč / kus od 351,90 Kč / kus

60 kusů 36 kusů 12 kusů

351,90 Kč 390,20 Kč 431,00 Kč

24 kusů 12 kusů 6 kusů

650,30 Kč 726,80 Kč 799,40 Kč

* *

Čištění pokožky
SCJ Estesol®
Použití: čisticí přípravek na 
pokožku pro mírné znečištění 
s jemnou čisticí silou, zanechává 
na pokožce příjemný pocit, vhodný 
i pro sprchování
Vlastnosti: hodnota pH šetrná 
k pokožce, s kondicionérem, 
decentní vůně

SCJ Estesol® SHOWER
Použití: na vlasy a celé tělo při mírném 
znečištění, vhodný také na citlivou pleť
Vlastnosti: s kondicionérem, svěží vůně

SCJ Estesol® PREMIUM PURE
Použití: pro mírná až střední znečiš-
tění, pro velmi namáhanou a citlivou 
pokožku, obzvláště v odvětví výroby 
potravin a poživatin, také vhodné pro 
mytí celého těla
Vlastnosti: bez barviv a silikonu, 
hodnota pH šetrná k pokožce, 
bez parfémace a bez přidaných 
konzervantů

SCJ Estesol® PURE
Použití: mléko k čištění rukou 
s glycerinem, chrání pokožku 
před vysoušením, vhodné pro 
potravinářské provozy, s certifi-
kátem od HACCP International
Vlastnosti: bez vůně, barviv a 
silikonu, hypoalergenní vůči po-
kožce, s hodnotou pH šetrnou 
k pokožce

2450512 Náhradní náplň 2 000 ml 2450043 Náhradní náplň 2 000 ml

2450038 Náhradní náplň 2 000 ml 2450513 Náhradní náplň 2 000 ml



285

m
ew

a-
sh

op
.c

om

od 823,70 Kč / kus

od 359,60 Kč / kus

992,00 Kč
16 kusů 8 kusů 4 kusy

823,70 Kč 918,00 Kč 1.017,50 Kč

*

24 kusů 12 kusů 6 kusů

359,60 Kč 395,30 Kč 445,00 Kč

*

od 446,30 Kč / kus

24 kusů 12 kusů 6 kusů

446,30 Kč 497,30 Kč 548,30 Kč

*

od 708,90 Kč / kus

24 kusů 12 kusů 6 kusů

708,90 Kč 788,00 Kč 870,80 Kč

*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna. 

O
ch

ra
na

 p
ok

ož
ky

 a
 h

yg
ie

na
 –

 Č
iš

tě
ní

 p
ok

ož
ky

› Všechny náhradní náplně lze 
použít v našich dávkovačích 
STOKO® na straně 287

SCJ Solopol® GFX™
Použití: pěna k odstraňování 
silných znečištění, např. 
olejů, tuků, sazí a maziv
Vlastnosti: vysoce efektivní 
výkonný pěnový čistič rukou, 
bez rozpouštědel a silikonu, 
mimořádně úsporný, 
s drhnoucím prostředkem 
z moučky z kukuřice 
a olivových pecek, hydratač-
ní, vhodný pro potravinářské 
provozy

2450412 Náplň 3 250 ml

Dávkovač na mytí pokožky 
SCJ silný, pro náplň 3,25 
litrů
š × v × h: 17,5 × 34,5 × 15 cm
Pro dávkování pěnového 
čističe rukou Solopol® GFX™ 
v náplních 3,25 litrů

2450441

Velmi efektivní 
a s úspornou spotřebou

SCJ Solopol® 
Použití: pro silná znečištění 
(například těžkými oleji, tuky, 
sazemi, mazivy), obsahuje 
speciální jemné a vůči pokožce 
šetrné látky, s optimalizovanou 
směsí tenzidů, čisticí účinek 
srovnatelný s účinnými příprav-
ky na bázi rozpouštědel
Vlastnosti: s drhnoucím pro-
středkem Astopon® (moučka 
ze skořápek vlašských ořechů), 
obsahuje zvlhčující látky pro 
pocitové zjemnění pokožky, bez 
silikonu a rozpouštědel

SCJ Solopol® EXTRA
Použití: pro velmi silná znečiš-
tění (například těžkými oleji, 
tuky, sazemi, mazivy), velmi 
silný čisticí účinek, s optimali-
zovanou směsí tenzidů, čisticí 
účinek srovnatelný s účinnými 
přípravky na bázi rozpouštědel
Vlastnosti: s drhnoucím pro-
středkem Astopon® (moučka 
ze skořápek vlašských ořechů), 
obsahuje zvlhčující látky pro 
pocitové zjemnění pokožky, 
bez silikonu a rozpouštědel

2450030 Náhradní náplň 2 000 ml 2450058 Náhradní náplň 2 000 ml

SCJ Kresto® SPECIAL
Použití: speciální čistič na ruce 
používaný v případě extrémně lpících 
znečištění alkydovými a akrylovými 
barvami, penetracemi, laky, pryskyři-
cemi, plnivy, lepidly a lazurami
Vlastnosti: vysoce koncentrovaná 
formulace, s drhnoucím prostředkem 
Astopon® (moučka ze skořápek 
vlašských ořechů) a rozpouštědlem 
na bázi esterů, s minimální vůní a bez 
obsahu silikonu

2450111 Náhradní náplň 2 000 ml



286

od 74,00 Kč / kus od 512,60 Kč / kus

60 kusů 36 kusů 12 kusů

74,00 Kč 79,10 Kč 89,30 Kč

* 36 kusů 18 kusů 9 kusů

512,60 Kč 571,20 Kč 635,00 Kč

*

60 kusů 36 kusů 12 kusů

86,70 Kč 99,50 Kč 103,30 Kč

* 36 kusů 18 kusů 9 kusů

584,00 Kč 660,50 Kč 711,50 Kč

*

od 91,80 Kč / kus od 678,30 Kč / kus

60 kusů 36 kusů 12 kusů

91,80 Kč 104,60 Kč 114,80 Kč

* 36 kusů 18 kusů 9 kusů

678,30 Kč 754,80 Kč 839,00 Kč

*

od 86,70 Kč / kus od 584,00 Kč / kus

Péče o pokožku

SCJ Stokolan® HAND & BODY
Použití: pro normální pleť, vhodné pro ruce, obličej i celé tělo
Vlastnosti: prostředek k péči o pokožku, rychle se vstřebá, snadno se nanáší, podporuje hydrataci a pečuje 
o normální až suchou pokožku, klinicky prokázané zlepšení zvlhčení pokožky při pravidelném používání, lehce 
parfémovaný, bez obsahu silikonu

2450373 Tuba 100 ml 2450374

SCJ Stokolan® SENSITIVE PURE
Použití: pro suchou až velmi suchou pokožku
Vlastnosti: bohatý regenerační krém, s vysokým podílem hydratačních látek jako glycerin a urea, 
k péči o suchou, velmi suchou a citlivou pleť, vhodný pro potravinářské provozy, hypoalergenní pro 
kůži a bez obsahu silikonu

SCJ Stokolan® CLASSIC
Použití: pro suchou až velmi suchou pokožku
Vlastnosti: Bohatý pečující krém s vysokým podílem hydratačních látek
jako je glycerin a močovina, bez silikonů

2450025 Tuba 100 ml 2450028

24503762450375 Tuba 100 ml

Náhradní náplň 1 000 ml

Náhradní náplň 1 000 ml

Náhradní náplň 1 000 ml



287

m
ew

a-
sh

op
.c

om

1.428,00 Kč 2.703,00 Kč

od 329,00 Kč / kus

24 kusů 12 kusů 6 kusů

329,00 Kč 367,20 Kč 405,50 Kč 329,00 Kč
*

*Nejmenší jednotka stupňování odpovídá minimálnímu objednacímu množství. Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna. 

O
ch

ra
na

 p
ok

ož
ky

 a
 h

yg
ie

na
 –

  P
éč

e 
o 

po
ko

žk
u 

/
 D

áv
ko

va
cí

 s
ys

té
m

yDávkovací systémy

Dávkovač SCJ STOKO VARIO® MAT
dávkovač z nerezové oceli, s bílým 
lakem, všestranně použitelný na všechny 
náhradní náplně po 1 000 ml a 2 000 ml; 
dodávka bez obsahu
š × v × h: 12,6 × 32,2 × 14 cm

2450200 bílá 2450112 bílá

SPREJOVÝ ČISTIČ ZÁCHODO-
VÝCH PRKÉNEK SCJ STOKO 
REFRESH®
Použití: hygienický sprejový čistič 

záchodových prkének, 
vhodný pro všechny sani-
tární prostory s toaletami
Vlastnosti: sprej s obsa-
hem alkoholu, poskytuje 

návštěvníkům sanitárních místnosti 
pocit bezpečí a příjemného pobytu, 
k použití s toaletním papírem, rychle 
schne

2450334 Láhev 500 ml
Dávkovač SCJ STOKO REFRESH®
š × v × h: 12,5 × 19 × 9,9 cm

2450323 bílá

Dodává se včetně barevných 
nálepek pro rozlišení použití

Dávkovač SCJ STOKO VARIO® Ultra
umělohmotný nástěnný dávkovač, variabil-
ně použitelný pro všechny náhradní měkké 
náplně po 1 000 ml a 2 000 ml, robustní, 
zvláště velké okénko, vhodný i do sprch, 
dodávka bez obsahu
š × v × h: 13,5 × 33 × 13,5 cm



288

57,40 Kč 109,70 Kč

548,30 Kč

1.018,70 Kč344,30 Kč

227,00 Kč

Ošetřující krém
 LINDESA® PROFESSIONAL
Použití: při menším namáhání pokožky a 
k ošetření po práci
Vlastnosti: s včelím voskem, parfémované, 
bez obsahu silikonu, rychle se vstřebává
Obalová jednotka: 50 ks/krabice

2450312 Tuba 50 ml

Ošetřuje bez dlouhodobého 
zamaštění, rychle se vstřebává

Ošetřující krém
LINDESA® K PROFESSIONAL
Použití: pro práce, při kterých je třeba 
zamezit vzniku mastných otisků na povrchu 
(například při lakování, výrobě elektroniky), 
a k ošetření po práci
Vlastnosti: s heřmánkem a včelím voskem, 
parfémováno, bez obsahu silikonu, rychle se 
vstřebává
Obalová jednotka: 24 ks/krabice

2450399 Tuba 100 ml

Pasta na mytí rukou LORDIN 
EXTRA®
Použití: při běžném až středním 
znečištění
Vlastnosti: s biologicky odbou-
ratelnými abrazivními částicemi, 
parfémovaná

2450003 Kbelík 10 l

RATH‘s clean intense – přípravek na 
mytí rukou
Použití: při silném znečištění, obzvlášť 
tuky a oleji 
Vlastnosti: přírodní abrazivní částice 
(mouka z kukuřičného klasu), vysoce 
promašťující, bez rozpouštědel, 
pH neutrální

2450520 Kanystr 10 l

Nový stabilní obal s dávkovačem 
pro lepší manipulaci a dávkování

Dávkovací pumpička RATH‘S
pro přípravek na mytí rukou 
RATH‘s clean intense (Kanystr 10 l)

2450521

Krém na ochranu pokožky RATH‘S pr88
Použití: v případě ušpinění olejovými, 
tukovými a silně přilnavými pracovními 
látkami (např. oleji, tuky, laky, grafitem, 
sazemi, prachem, lepidly), pro aplikaci před 
prováděním prací 
Vlastnosti: nemastný, omyvatelný, rozpust-
ný ve vodě, biologicky odbouratelný, bez 
obsahu silikonu

2450091 Nádobka 1 l



289

m
ew

a-
sh

op
.c

om

686,00 Kč

329,00 Kč

448,80 Kč 329,00 Kč*

329,00 Kč

609,50 Kč

*Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.  

O
ch

ra
na

 p
ok

ož
ky

 a
 h

yg
ie

na
 

K přímému plnění standardními, 
kosmetickými a antibakteriálními 
mýdly a gely na desinfekci rukou

3140030 bílá

Dávkovač dezinfekčních ubrousků 
SCINTILLA
K hygienickému čištění toaletních sedátek 
s impregnovanými vlhkými ubrousky, bez 
kontaktu s dávkovačem – další dezinfekční 
ubrousek automaticky vyjede; k naplnění 
dezinfekčními ubrousky 3140159 
SCINTILLA, dodáváno bez ubrousků
š × v × h: 12 × 18,5 × 7,5 cm

Vhodné pro všeobecnou 
dezinfekci povrchů

Vlhké dezinfekční utěrky SCINTILLA
Balení po 350 ks
Jednotka balení:
1 balení, 12 balení/krabice

3140159 bílá

2450529

Mycí mléko Safeline Pure Wash
Odmašťující, mycí gel s hodnotou pH 
neutrální k pokožce, bez vůně

2450531

3220012

Dávkovač mýdla SAVONA ELLIPSE
K přímému plnění běžnými, kosmetickými 
a antibakteriálními mýdly a dezinfekč-
ním gelem na ruce, s patentovaným 
nekapajícím pumpovacím mechanismem 
a kontrolou hladiny náplně přes průzor, 
uzamykatelný
v × š × h: 26,5 × 11 × 11,8 cm

2450417

Mycí mléko Safeline Lemon Wash
Odmašťující, mycí gel s hodnotou pH 
neutrální k pokožce, s příjemnou 
citrónovou vůní

Ubrousky SCRUBS
Použití: v případě odolného znečištění 
(například tuky, oleje, barva nebo in-
koust), lze použít i bez vody, vhodné také 
k čištění nářadí a strojů
Vlastnosti: bez obsahu mýdla, nezane-
chává zbytky, rychle schne, mikrobiolo-
gicky a dermatologicky testováno

Nádobka s 72 ubrousky

Kanystr 5 l Kanystr 5 l



290

915,50 Kč / karton

966,50 Kč / kus864,50 Kč / karton 660,50 Kč / karton

1.017,50 Kč / karton915,50 Kč / kus

726,80 Kč / karton* 1.119,50 Kč / karton* 826,20 Kč / karton

Odpovídá ceně za roli 137,7 Kč

*Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna.  

3140136 přírodní

Zásobník na maxi 
role FRIPA
plast, vhodný pro 
role do Ø 27 cm, 
dodává se bez 
papíru
š × v × h: 31,5 × 
39 × 15,7 cm

3140145 bílá

Papírové ručníky FRIPA 
„Comfort“ 2vrstvé
100 % buničina, zářivě bílá, přehyb V, s vyra-
ženým vzorem, formát listů: cca 25 × 23 cm
Jednotka balení: krabice po 3 200 ks, 
28 krabic na paletě

3140141 bílá

Skládané do V

Zásobník na toaletní papír FRIPA 
plast, na 2 role, zamykatelný, dodává se 
bez papíru
š × v × h: 25,5 × 17,5 × 16,6 cm

3140146 bílá

Toaletní papír FRIPA „Select“ 3vrstvý
8 × 250 listů
Formát listů: cca 10 × 14 cm
100% buničina, zářivě bílá buničina s dekorační 
perforací
Jednotka balení: 48 rolí/karton (6 × 8), 
22 kartonů/paleta

3140138 bílá

Toaletní papír FRIPA „Basic“ 2vrstvý
8 × 250 listů
formát listů: cca 10 × 12 cm
recyklovaná kvalita podle RAL UZ 5, bílá buničina
Jednotka balení: 64 rolí/karton (8 × 8), 
27 kartonů/paleta

3140137 bílá

Praktické pro
dvě role

Komfort vždy a všude. 
Jemné toaletní papíry Fripa

3140070 bílá 3140117 bílá

Toaletní papír Tissue
2vrstvý, 250 listů
Jednotka balení:
64 rolí/krabice (8 × 8), 33 krabic/paleta

Toaletní papír Tissue
3vrstvý, 250 listů 
Jednotka balení:
72 ks/krabice (9 × 8), 18 krabic/paleta

Role toaletního papíru GIGANT 
2vrstvý, recyklovaný papír, ražený, průměr špulky 
6,3 cm, pro dávkovače s vnitřním průměrem cca 31 cm, 
délka 350 m
Jednotka balení:
6 rolí v krabici, 42 krabic/paleta

3140170

6 rolí v krabici

Univerzální papír přírodní
vnitřní odvíjení, 1vrstvý, perforo-
vaný, se spirálovou dutinkou,
100 % recyklováno, buničina, 
840 útržků po 38 cm,
š × d: 20 cm × 319 m
Jednotka balení: 6 rolí/karton, 
40 kartonů/paleta



291291

m
ew

a-
sh

op
.c

om

1.247,00 Kč / kus 966,50 Kč / karton

1.323,50 Kč 1.986,50 Kč / karton

915,50 Kč / karton*762,50 Kč / karton*

Odpovídá ceně za roli 161,08 Kč

1.451,00 Kč

1.145,00 Kč 1.935,50 Kč / karton*

O
ch

ra
na

 p
ok

ož
ky

 a
 h

yg
ie

na

Zásobník na skládané papírové 
ručníky NOVOCLEAN
Z nárazuvzdorného plastu, s variabilně 
nastavitelným dávkovacím otvorem 
pro použití různých typů papíru, 
uzamykatelný; dodání bez papíru
š × v × h: 29  × 34 × 13,3 cm

3140051 bílá

Skládané papírové ručníky Basic 
Z, 1vrstvé
Do zásobníků NOVOCLEAN, složené 
do V, ražené, 100 % recyklovaný 
papír, š × d: 25 × 23 cm
Jednotka balení: krabice po 5 000 ks 
ručníků, 28 krabic/paleta

3140035  přírodní

Skládané papírové ručníky Basic 
Z, 2vrstvé
Vhodné pro zásobník na skládané pa-
pírové ručníky NOVOCLEAN, skládání 
C, ražené, 100 % recyklovaný papír, 
š × d: 25 × 23 cm
Jednotka balení: karton po 3 200 
ks ručníků, 28 kartonů/paleta

3140130 přírodní bílá

Zásobník na papírové ručníky 
PRIMA ELLIPSE
S kontrolou množství náplně průzo-
rem a speciálně vyvinutým vodicím 
mechanismem papíru pro minimální 
plýtvání papírem, s uzavíracím systé-
mem, k naplnění dvouvrstvými sklá-
dacími papírovými utěrkami 3140100 
Comfort, dodání bez papíru
v × š × h: 38 × 31 × 13 cm

3140134 3140100 weiß

Zásobník s vnitřním odvíjením 
TORK® M2
Z nárazuvzdorné umělé hmoty, 
uzamykatelný, dodává se bez papíru
š × v × h: 23,9 × 36 × 22,7 cm

3140007 bílá 3140031 bílá

TORK® Advanced
Vnitřní odvíjení, 1vrstvý, neperforovaný, 
použitelný jako utěrka nebo ručník, 
š × d: 21,5 cm × 275 m
Jednotka balení: 6 rolí/krabice, 
32 krabic/paleta

Univerzální zásobník na role FRIPA
plast, vhodný pro role do Ø cca 20 cm
dodává se bez papíru
Rozměry: Ø 22,0 cm, výška 36,5 cm

3140147 bílá

Univerzální role FRIPA 1vrstvé
vnitřní odvíjení, 100 % buničina,
odvíjení ze středu, perforace na 35 cm
průměr role cca 19,5 cm
š × d: 20 cm × 300 m
Jednotka balení: karton po 6 rolích, 
24 kartonů/paleta

3140142 bílá

Skládané papírové ručníky Comfort 
2vrstvé
Vhodné pro zásobník na skládané papí-
rové ručníky PRIMA ELLIPSE, skládání 
cikcak, 100 % recyklovaný papír
š × d: 23,4 × 21,3 cm
Jednotka balení: karton po 4 200 ks, 
20 kartonů/paleta



mewa-shop.com

Ochrana dýchacích 
cest, očí, sluchu 
a hlavy

Více produktů
 naleznete zde



293

P1 P2 P3

P2

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P2

P2

P2

P3

P2

P2

P2

P3

P1

P3

P1

P2

P2

P2

P3

m
ew

a-
sh

op
.c

om
O

ch
ra

na
 d

ýc
ha

cí
ch

 c
es

t,
 o

čí
, s

lu
ch

u 
a 

hl
av

y

Ochrana dýchacích cest 3M
Použití / nebezpečná látka

Použití, činnost Ochranný stupeň

Broušení, řezání,  vrtání

betonový prach, zdivo, beton

rez, železo, tmely a stěrky

cement, dřevo, ocel

barvy, laky, ochranné nátěry proti rzi

křemenec

antifoulingové nátěry

ocel / vysoce legovaná ocel (ušlechtilá ocel)

Mlha z chladicího maziva

stavební ocel, zinek

Svařování letování

ušlechtilá ocel nebo elektrody z thoria

Provádění postřiků postřik rostlin, hnojiva (vodních roztoků)

Zpracování skelných a minerálních vláken

Stavební suť bez zvláštních rizik

Manipulace s dieselovými motory naftové saze / kouř

Čištění prach (např. při zametání)

Práce v elektrárně (např. výměna filtrů)

Alergie
pyl

moučný prach / spory plísní

Manipulace s biologickými látkami (např. při kompostování, 
třídění odpadu)

plísně / spory plísní (riziková skupina 2)

bakterie (riziková skupina 2)

viry / bakterie (riziková skupina 3)

Použití, činnost Třída filtrů

Čištění technický benzín / nitroředidlo A2

Natírání
laky na bázi rozpouštědel A2

laky ředitelné vodou (se zbytky rozpouštědel) A1

Provádění postřiků

laky na bázi rozpouštědel A2P3

laky na bázi syntetických pryskyřic A2P3

izokyanáty (obsahující rozpouštědla) A2P3/ABEP3 nebo 
jednotky s přívodem vzduchu

disperzní barvy A1P2

postřiky na rostliny (organické / těkavé) A2P2

Lepení
lepidla s obsahem rozpouštědel A2

lepidla ve spreji A2P2

Manipulace s

výpary kyselin ABE

močůvkou ABEKP2

čpavkem K (ABEK)

Skladování a přeprava nebezpečných látek ABEKP3

až do 4násobku 
limitu

až do 10násobku 
limitu

až do 30násobku 
limitu

Před použitím prostředku na ochranu dýchacích cest je uživatel povinen důkladně ověřit, zda zvolené dýchací masky vyhovují požadavkům z hlediska druhu a koncentrace 
nebezpečné látky. Dodržujte pokyny v návodech k použití jednotlivých dýchacích masek. V případě otázek nebo pochybností se na nás kdykoliv obraťte.

Ochrana dýchacích 
cest, očí, sluchu 
a hlavy



294

P1

P2

P3

od 316,20 Kč / krabice

24 krabic 12 krabic 1 krabice

316,20 Kč 329,00 Kč 341,70 Kč

*

od 635,00 Kč / krabice

12 krabic 6 krabic 1 krabice

635,00 Kč 657,90 Kč 683,40 Kč

*

od 1.269,90 Kč / krabice

12 krabic 6 krabic 1 krabice

1.269,90 Kč 1.318,40 Kč 1.366,80 Kč

*

Ochrana dýchacích cest

Ochranná dýchací maska proti prachu 3M™ Aura 9312+ 
FFP1 NR D
S výdechovým ventilem Cool Flow™
Filtr: polypropylen
Těsnění na horní straně masky omezuje zamlžování brýlí
Hygienicky baleno po kusech
Krabice po 10 ks

1400066

Ochranná dýchací maska proti prachu 3M™ Aura 9322+ 
FFP2 NR D
S výdechovým ventilem Cool Flow™
Filtr: polypropylen
Těsnění na horní straně masky omezuje zamlžování brýlí
Hygienicky baleno po kusech
Krabice po 10 ks

1400067

Ochranná dýchací maska proti prachu 3M™ Aura 9332+ 
FFP3 NR D
S výdechovým ventilem Cool Flow™
Filtr: polypropylen
Těsnění na horní straně masky omezuje zamlžování brýlí
Hygienicky baleno po kusech
Krabice po 10 ks

1400068

*Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna. 

Dýchací maska 3M™ s ventilem Cool Flow™ 
poskytuje ty nejlepší podmínky při nošení při 
fyzicky namáhavých činnostech.
›   Účinně zabraňuje vzniku tepla a vlhkosti v masce
› Vyšší komfort při nošení díky menšímu teplu 

a nízkému odporu při vydechování
› Omezuje mlžení ochranných brýlí

Masky proti jemnému prachu 3M™ s patentovaným ventilem Cool Flow™

bez Cool Flow™ s ventilem Cool Flow™

chladné < > teplé

Skládací masky



295

P1 P2

P2 P3

P3

m
ew

a-
sh

op
.c

om

od 803,30 Kč / krabice

10 krabic 5 krabic 1 krabice

803,30 Kč 828,80 Kč 854,30 Kč

*

od 1.081,20 Kč / krabice

10 krabic 5 krabic 1 krabice

1.081,20 Kč 1.119,50 Kč 1.162,80 Kč

*

od 961,40 Kč / krabice

8 krabic 4 krabic 1 krabice

961,40 Kč 997,10 Kč 1.035,30 Kč

*

od 438,60 Kč / krabice

24 krabic 12 krabic 1 krabice

438,60 Kč 456,50 Kč 471,80 Kč

*

od 499,80 Kč / krabice

24 krabic 12 krabic 1 krabice

499,80 Kč 520,20 Kč 540,60 Kč

*

O
ch

ra
na

 d
ýc

ha
cí

ch
 c

es
t,

 o
čí

, s
lu

ch
u 

a 
hl

av
y 

– 
O

ch
ra

na
 d

ýc
ha

cí
ch

 c
es

t

3M™ dýchací maska 8825+

3M™ dýchací maska 8822

3M dýchací maska 8822

Program komfort
Nejvyšší komfort

› Nosní svorka ve tvaru M se rychle a snadno přizpůsobí tvaru nosu a zabraňuje vzniku otlaků
› Těsní obličej po celém obvodu
› Výdechový ventil 3M™ Cool Flow™ zabraňuje hromadění tepla a vlhkosti a usnadňuje dýchání
› Filtrační médium 3M™ Advanced Electret zajištuje větší ochranu a nízký odpor při dýchání
› Filtr / vnitřní ochranná miska: polypropylen / polyester
› Splňuje zvláštní požadavky (R D) pro masky, které se smí používat déle než jednu směnu

Program Klassik
Tradiční tvar v osvědčené kvalitě

› Dlouhodobý komfort a dobře sedí díky měkkým vycpávkám
› Lehký design s dvojitými pásky a nosním modulačním proužkem
› Filtr / vnitřní ochranná miska: polypropylen / polyester
› Výdechový ventil 3M™ Cool Flow™ zabraňuje hromadění tepla a vlhkosti a usnadňuje dýchání
› Filtrační médium 3M™ Advanced Electret zajištuje větší ochranu a nízký odpor při dýchání

Program Premium
Vysoko nad rámec standardu

› Mimořádně vysoký komfort při nošení díky měkkému pěnovému těsnícímu lemu a dobrému přizpůsobení
› Integrovaný flexibilní a polstrovaný profil nosu se přizpůsobí tvaru obličeje a minimalizuje orosení brýlí
› Výdechový ventil 3M™ Cool Flow™ zabraňuje hromadění tepla a vlhkosti a usnadňuje dýchání
› Filtrační médium 3M™ Advanced Electret zajištuje větší ochranu a nízký odpor při dýchání
› Pásky uchycené ve čtyřech bodech, nastavitelné a extra široké pro individuální bezpečné přizpůsobení
› Filtr / vnitřní ochranná miska: polypropylen / polyester
› Splňuje zvláštní požadavky (R D) pro masky, které se smí používat déle než jednu směnu

Ochranná dýchací maska proti prachu 3M™ 
8825+ FFP2 R D
Krabice po 5 ks

1400310

Ochranná dýchací maska proti prachu 3M™ 
8835 + FFP3 R D
Krabice po 5 ks

1400069

Ochranná dýchací maska proti prachu 3M™ 8833 FFP3 R D
Krabice po 10 ks

1400162

Ochranná dýchací maska proti prachu 3M™ 
8812 FFP1 NR D
Krabice po 10 ks

1400065

Ochranná dýchací maska proti prachu 3M™ 
8822 FFP2 NR D
Krabice po 10 ks

1400309

Výrobky 3M™ Premium

Předem tvarované masky

› Certifikovaný specializovaný prodejce 
ochranných pracovních pomůcek



296

od 1.058,30 Kč / kus

10 kusů 5 kusů 1 kus

1.058,30 Kč 1.094,00 Kč 1.119,50 Kč

*

*Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna. 

Polomaska 3M™ Secure Click

Systém Secure Click představuje 
jednu ze tří platforem pro filtry 
3M™. Jedná se o jednotný typ 
připojení používaný u všech filtrů 
3M™ typu Secure Click. Výhoda 
spočívá v jednoduchosti, díky 
cvaknutí uživatel snadno rozpozná, 
zda byl filtr vložen správně. 

Některé filtry je možné navíc 
kombinovat (viz obrázek vpravo).

Systém Secure Click

Částicový filtr 3M™
3M™ D3125 P2 R
3M™ D3135 P3 R

3M™ filtr proti plynům a výparům
například 3M™ D8055 A2

3M™ D8059 A1B1E1K1

Vkládací filtr proti částicím
například 3M™ D7925 P2 R

3M™ D7935 P3 R

Držák filtru
3M™ D701

Polomaska pro opakované použití 3M™ 
Secure Click HF-800SD
• S membránou usnadňující mluvení
• Snadnější dýchání s nízkým odporem 

při dýchání díky filtračnímu systému 
čtyřnásobného proudění vzduchu

• Jednoduché a rychlé připojení filtru 
díky funkci Secure Click (cvakne při 
zapadnutí)

• Výdechový ventil pomáhá odvádět 
teplo a vlhkost z dýchacích cest dolů

• Zkouška těsnosti pouhým stisknutím 
tlačítka

• Velikosti: M / L

1400500 šedo-černá

Všechny produkty na této dvoustraně 
jsme zařadili do sortimentu nově

Popruhy na hlavu
Možnost snadného nastavení

Membrána umožňující mluvení
Pro snazší komunikaci během práce

Zkouška těsnosti stisknutím 
jednoho knoflíku
Bezpečné a těsné nasazení masky

Jedinečné a rychlé 
spojení s filtrem
Filtr narovnejte a zacvakněte, 
cvaknutí byste měli slyšet

Výdechový ventil
Pomáhá odvádět vydechované 
teplo a vlhko dolů

296



297

P2

P2

P3

P3

m
ew

a-
sh

op
.c

om

od 1.808,00 Kč / krabice

od 2.190,50 Kč / krabice od 2.547,50 Kč / krabice

od 1.874,30 Kč / krabice

od 635,00 Kč / krabice

od 2.292,50 Kč / krabice od 2.904,50 Kč / krabice

8 krabic 4 krabic 1 krabice

1.808,00 Kč 1.884,50 Kč 1.935,50 Kč

* 8 krabic 4 krabic 1 krabice

1.874,30 Kč 1.935,50 Kč 1.986,50 Kč

*

10 krabic 5 krabic 1 krabice

635,00 Kč 660,50 Kč 686,00 Kč

*

8 krabic 4 krabic 1 krabice

2.190,50 Kč 2.267,00 Kč 2.318,00 Kč

* 8 krabic 4 krabic 1 krabice

2.547,50 Kč 2.675,00 Kč 2.751,50 Kč

*

8 krabic 4 krabic 1 krabice

2.292,50 Kč 2.394,50 Kč 2.471,00 Kč

* 8 krabic 4 krabic 1 krabice

2.904,50 Kč 3.006,50 Kč 3.083,00 Kč

*

Filtr 3M™ Secure Click proti plynům a výparům (všechny zde vyobrazené filtry 3M™ proti plynům a výparům 
lze při použití držáku filtru  3M™ D701 kombinovat s vkládacími filtry 3M™ proti částicím)

3M™ vkládací filtr proti částicím
(lze použít pouze v kombinaci s 3M™ filtry proti plynům a výparům při použití držáku filtru 3M™ D701)

3M™ vkládací kulatý filtr proti částicím (lze používat bez přídavných součástí / bez možností kombinace)

3M™ filtr proti plynům a výparům / částicový filtr

Typ Barva Použití
A hnědá Organické plyny a výpary (bod varu nad 65 °C)
B šedá anorganické plyny a výpary
E žlutá kyselé plyny a výpary
K zelená amoniak a organické aminy
P bílá částice

Pozor: Částicové filtry nedokážou zachycovat plyny ani výpary. 
A filtry proti plynům a výparům naopak nedokážou zadržovat částice.

Čisticí utěrky 3M™ na straně 299 
(1400172) 

Plynový filtr 3M™ Secure Click D8055
Ochranná třída A2
Krabice po 4 párech

1400501

Plynový filtr 3M™ Secure Click D8059
Ochranná třída A1B1E1K1
Krabice po 4 párech

1400502

Částicový filtr 3M™ Secure Click D7925
Ochranná třída P2 R
Krabice po 20 párech

1400503

Částicový filtr 3M™ Secure Click D7935
Ochranný stupeň P3 R
Krabice po 20 párech

1400504

Držák filtru 3M™ Secure Click D701
Krabice po 5 párech

1400505

Částicový filtr 3M™ Secure Click D3125
Ochranná třída P2 R
Krabice po 10 párech

1400506

Částicový filtr 3M™ Secure Click D3135
Ochranný stupeň P3 R
Krabice po 10 párech

1400507
O

ch
ra

na
 d

ýc
ha

cí
ch

 c
es

t,
 o

čí
, s

lu
ch

u 
a 

hl
av

y 
– 

O
ch

ra
na

 d
ýc

ha
cí

ch
 c

es
t



298

od 571,20 Kč / kus

10 kusů 5 kusů 1 kus

571,20 Kč 591,60 Kč 614,60 Kč

*

od 696,20 Kč / kus

10 kusů 5 kusů 1 kus

696,20 Kč 721,70 Kč 749,70 Kč

*

od 494,70 Kč / kus

8 kusů 4 kusy 1 kus

494,70 Kč 512,60 Kč 530,40 Kč

*

od 3.284,40 Kč / kus

4 kusy 2 kusy 1 kus

3.284,40 Kč 3.406,80 Kč 3.536,90 Kč

*

3M™ bezúdržbové ochranné masky série 4000+
S pevně integrovanými filtry
Výhody:
• bezúdržbová
• jednoduchá manipulace
• kompletní maska, proto ji lze okamžitě nasadit
• vylepšený výdechový ventil snižuje dýchací odpor 

při vydechování a zamezuje hromadění tepla a 
tvorbu vlhkosti

1400050

3M™ 4251+ ochranná třída FFA1P2 R D 

1400053

3M™ 4255+ ochranná třída FFA2P3 R D

Polomaska 3M™ 6200M / 6300L
• Mimořádně lehké těleso masky
• Neomezený výhled
• Se sníženým odporem při dýchání a příjemným 

rozložením váhy
• Design s dvojitým filtrem
• Dobrý komfort při nošení a jednoduché použití
• Kompatibilní s ochrannými brýlemi 3M

1400055Velikost: M
1400012Velikost: L

Celoobličejová maska 3M™ 6800
• Měkká maska z elastomeru pro vysoký 

uživatelský komfort
• Upevnění ve čtyřech bodech pro snadné 

nasazení a sejmutí 
• Dobré zorné pole díky velkému polykarbo-

nátovému zorníku
• Výdechový ventil 3M™ Cool Flow™ zabraňuje 

hromadění tepla a vlhkosti a usnadňuje dýchání
• Design s dvojitým filtrem
• Velikost: M

1400061

› Optimální pro ty, kdo nosí brýle! Polomasky lze
kombinovat s brýlemi 3M™ s neomezeným zorným 
polem  (položka 1370590) na straně 304

*Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna. 

Částicový filtr
3M™ 2125 P2 R
3M™ 2135 P3 R

Bajonetový zacvakávací systém před-
stavuje jednu ze tří platforem pro filtry 
3M™. Jedná se přitom o jednotný typ 
připevnění používaný bez zabudova-
ného filtru u všech výměnných filtrů 
3M™ a masek 3M™ vyobrazených na 
této dvoustraně. Díky tomu je zajiště-
na jednotná kompatibilita.

Navíc je zde i možnost kombinovat 
určité filtry (viz obrázek vpravo). Jiné 
filtry naopak kombinovat nelze.

Bajonetový systém

Tělo masky
3M™ Polomaska 6200
3M™ Polomaska 6300
3M™ Plná maska 6800

Filtr proti plynům 
a výparům
3M™ 6055 A2
3M™ 6059 ABEK1

Vkládací filtr proti
 částicím
3M™ 5911 P1 R
3M™ 5925 P2 R
3M™ 5935 P3 R

Držák filtru
3M™ 501

Polomasky a masky pro opakované použití



299

P1

P2

P2

P3

P3
m

ew
a-

sh
op

.c
om

od 1.415,30 Kč / krabice od 1.402,50 Kč / krabice

8 krabic 4 krabic 1 krabice

1.402,50 Kč 1.453,50 Kč 1.509,60 Kč

*

od 943,50 Kč / krabice

8 krabic 4 krabic 1 krabice

943,50 Kč 979,20 Kč 1.017,50 Kč

*

od 1.680,50 Kč / krabice

od 108,40 Kč / krabice od 2.180,30 Kč / krabice

od 1.871,70 Kč / krabice

8 krabic 4 krabic 1 krabice

1.871,70 Kč 1.940,60 Kč 2.014,50 Kč

*

od 2.312,90 Kč / krabice

8 krabic 4 krabic 1 krabice

2.312,90 Kč 2.397,00 Kč 2.488,80 Kč

*

od 405,50 Kč / krabice

10 krabic 5 krabic 1 krabice

405,50 Kč 420,80 Kč 436,10 Kč

*

8 krabic 4 krabic 1 krabice

1.415,30 Kč 1.451,00 Kč 1.476,50 Kč

*

8 krabic 4 krabic 1 krabice

1.680,50 Kč 1.731,50 Kč 1.782,50 Kč

*

10 krabic 5 krabic 1 krabice

108,40 Kč 112,20 Kč 116,00 Kč

* 8 krabic 4 krabic 1 krabice

2.180,30 Kč 2.241,50 Kč 2.292,50 Kč

*

O
ch

ra
na

 d
ýc

ha
cí

ch
 c

es
t,

 o
čí

, s
lu

ch
u 

a 
hl

av
y 

– 
O

ch
ra

na
 d

ýc
ha

cí
ch

 c
es

t

Částicový filtr 3M™ 5911
Ochranná třída P1 R
Krabice po 15 párech

1400165

Držák filtrů 3M™ 501
Krabice po 1 páru

1400499

Filtr proti plynům a výparům 3M™ 
6059 
Ochranná třída ABEK1
Krabice po 4 párech

1400133

Částicový filtr 3M™ 5935
Ochranný stupeň P3 R
Krabice po 10 párech

1400497

Částicový filtr 3M™ 2135
Ochranný stupeň P3 R
Krabice po 10 párech

1400164

Částicový filtr 3M™ 5925
Ochranná třída P2 R
Krabice po 10 párech

1400496

Částicový filtr 3M™ 2125
Ochranná třída P2 R
Krabice po 10 párech

1400074

Částicový filtr 3M™ (lze používat bez přídavných součástí / bez možností kombinace)

Čisticí utěrka 3M™ 105
Pro čištění všech těles masky
Krabice po 40 ks

1400172

Objednejte si také
čisticí utěrky

3M™ filtr proti plynům a výparům 
(všechny zde vyobrazené filtry 3M™ proti plynům a výparům lze při použití víka 3M™ 501 kombinovat s vkládacími filtry 3M™ proti částicím)

3M™ vkládací filtr proti částicím 
(lze použít pouze v kombinaci s filtry 3M™ proti plynům a výparům při použití víka 3M™ 501)

3M™ filtr proti plynům a výparům / částicový filtr

přední strana

přední strana

zadní strana

zadní strana

Filtr proti plynům 3M™ 6055
Ochranná třída A2
Krabice po 4 párech

1400498

Typ Barva Použití
A hnědá Organické plyny a výpary (bod varu nad 65 °C)
B šedá anorganické plyny a výpary
E žlutá kyselé plyny a výpary
K zelená amoniak a organické aminy
P bílá částice

Pozor: Částicové filtry nedokážou zachycovat plyny ani výpary. 
A filtry proti plynům a výparům naopak nedokážou zadržovat částice.



300

P2 P2

P3 P3

od 244,80 Kč / krabice

10 krabic 5 krabic 1 krabice

244,80 Kč 270,30 Kč 295,80 Kč

*

od 252,50 Kč / krabice

10 krabic 5 krabic 1 krabice

252,50 Kč 278,00 Kč 303,50 Kč

*

od 482,00 Kč / krabice

10 krabic 5 krabic 1 krabice

482,00 Kč 533,00 Kč 558,50 Kč

*

od 482,00 Kč / krabice

10 krabic 5 krabic 1 krabice

482,00 Kč 507,50 Kč 558,50 Kč

*

Skládací plochá polomaska OXYLINE XF 310 V FFP3 NR D
Materiál: polypropylen, vícevrstvý
Norma: EN 149:2001 + A1:2009
Vlastnosti: ochrana dýchacích cest před částečkami aerosolů, 
aerosolů na bázi vody (prach, kouř) a aerosolů s kapalnou 
dispergovanou fází (mlha)
Zvláštnosti: skládací maska s výdechovým ventilem z plastu, 
nastavitelné hlavové pásky, nastavitelná nosní svorka, měkká 
vložka, která zlepšuje těsnost a komfort při nošení
Krabice po 12 ks

1400472

Filtrační polomaska OXYLINE X 310 SV FFP3 R D
Materiál: polypropylen, vícevrstvý
Norma: EN 149:2001 + A1:2009
Vlastnosti: ochrana dýchacích cest před částečkami aerosolů, 
aerosolů na bázi vody (prach, kouř) a aerosolů s kapalnou 
dispergovanou fází (mlha)
Zvláštnosti: výdechový ventil z plastu, nastavitelné hlavové 
pásky, nastavitelná nosní svorka, měkká vložka, která zlepšuje 
těsnost a komfort při nošení 
Krabice po 10 ks

1400467

Filtrační polomaska OXYLINE X 210 SV FFP2 R D
Materiál: polypropylen, vícevrstvý
Norma: EN 149:2001 + A1:2009
Vlastnosti: ochrana dýchacích cest před částečkami aerosolů, 
aerosolů na bázi vody (prach, kouř) a aerosolů s kapalnou 
dispergovanou fází (mlha)
Zvláštnosti: výdechový ventil z plastu, nastavitelné hlavové 
pásky, nastavitelná nosní svorka, měkká vložka, která zlepšuje 
těsnost a komfort při nošení 
Krabice po 10 ks

1400469

Skládací plochá polomaska OXYLINE XF 210 V FFP2 NR D
Materiál: polypropylen, vícevrstvý
Norma: EN 149:2001 + A1:2009
Vlastnosti: ochrana dýchacích cest před částečkami aerosolů, 
aerosolů na bázi vody (prach, kouř) a aerosolů s kapalnou 
dispergovanou fází (mlha)
Zvláštnosti: skládací maska s výdechovým ventilem z plastu, 
nastavitelné hlavové pásky, nastavitelná nosní svorka, měkká 
vložka, která zlepšuje těsnost a komfort při nošení
Krabice po 12 ks

1400471

*Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna. 

› Vyrobeno v EU



301

m
ew

a-
sh

op
.c

om

od 81,60 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

81,60 Kč 86,70 Kč 94,40 Kč

*

od 191,30 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

191,30 Kč 201,50 Kč 214,20 Kč

*

od 229,50 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

229,50 Kč 249,90 Kč 267,80 Kč

*

od 329,00 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

329,00 Kč 354,50 Kč 380,00 Kč

*

O
ch

ra
na

 d
ýc

ha
cí

ch
 c

es
t,

 o
čí

, s
lu

ch
u 

a 
hl

av
y 

– 
O

ch
ra

na
 d

ýc
ha

cí
ch

 c
es

t /
 O

ch
ra

na
 o

číOchrana očí

Sluneční brýle INFIELD® Huntor
• Sportovní design 
• Velmi lehké
• Neomezené zorné pole
• Měkká sedla na nos pro optimální 

komfort při nošení
• Dle EN 166

1370618

Sluneční brýle INFIELD® Victor
• Perfektně sedí
• Lehké a sportovní
• Měkká sedla na nos
• Neomezené zorné pole
• Gumová manžeta chrání před vniknutím těles shora
• Nepřímé odvětrání
• Dle EN 166

1370728

Svářečské ochranné brýle 
INFIELD® Terminator
• Stupeň ochrany 5
• Ultramoderní sportovní design
• Nastavitelný, měkký sedlový nánosník
• Po celém obvodu těsně přiléhající
• Průhledové sklo lze bez problému vyměnit
• Velmi dobře se nosí díky perfektnímu tvaru
• Dle EN 166

1370624

Svářečské brýle

Sluneční brýle

Svářečské ochranné brýle 
INFIELD® Visitor
• Stupeň ochrany 5
• Univerzální svářečské brýle, které 

lze nosit i jako krycí brýle 
• Velká integrovaná ochrana ze stran
• Zakrytí z horní strany 
• Ideální jako brýle pro návštěvy
• Dle EN 166

1370033

Veškeré naše brýle jsou certifikovány podle EN 166
› odolnost proti nárazu, odolnost proti poškrábání, ochrana proti UV záření



302

od 206,60 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

206,60 Kč 224,40 Kč 242,30 Kč

*

od 89,30 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

89,30 Kč 99,50 Kč 104,60 Kč

*

od 206,60 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

206,60 Kč 224,40 Kč 242,30 Kč

*

od 229,50 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

229,50 Kč 249,90 Kč 267,80 Kč

*

od 191,30 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

191,30 Kč 206,60 Kč 221,90 Kč

*

od 137,70 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

137,70 Kč 150,50 Kč 160,70 Kč

*

Ochranné brýle INFIELD® Terminator Plus
• Díky stranicím SOFTFLEX-Plus brýle sedí, 

aniž by tlačily
• Nastavitelná délka a sklon ramének 
• Přímá cirkulace vzduchu větracími štěrbinami 
• Nastavitelný, měkký sedlový nánosník
• Po celém obvodu těsně přiléhající
• Měkké zakrytí z horní strany 
• Přídavná pryžová chlopeň na horním okraji 
• Dle EN 166

Ochranné brýle INFIELD® Tensor
• Integrovaný, nastavitelný pásek brýlí
• Rovné upínací stranice s nastavitelným sklonem
• Těsně přiléhají po celém obvodu
• Nezamlžující se sklo
• Dle EN 166

1370006

Ochranné brýle INFIELD® Huntor
• Sportovní, velmi lehký design
• Neomezené zorné pole
• Měkká sedla na nos pro optimální komfort při nošení
• Křišťálově průhledný rámeček
• Dle EN 166

Ochranné brýle UNICO GRABER Eurostar
• Nastavitelná délka stranic
• Panoramatické sklo s tvrdým povrstvením
• Integrovaná ochrana ze stran
• Dle EN 166

1370504

BOLLÉ ochranné brýle Contour
• Antistatické
• Protiskluzové stranice
• Integrovaná ochrana ze stran
• Štít odolný proti poškrábání a zamlžování
• Včetně pouzdra z mikrovlákna
• Dle EN 166

Ochranné brýle BOLLÉ Rush+
• Výrazně sportovní design
• Neklouzavá opěrka na nos
• Povrstvení platinou
• Dvouvrstvé, velmi měkké a velmi ohebné stranice
• Povrstvení pro odolnost proti poškrábání / ochrana proti zamlžování
• Dle EN 166

13705311370682

13704831370567

Ochranné brýle



303

m
ew

a-
sh

op
.c

om

od 160,70 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

160,70 Kč 176,00 Kč 186,20 Kč

*

od 193,80 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

193,80 Kč 201,50 Kč 209,10 Kč

*

od 191,30 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

191,30 Kč 201,50 Kč 214,20 Kč

*

od 255,00 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

255,00 Kč 275,40 Kč 295,80 Kč

*

od 140,30 Kč / kus

od 609,50 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

609,50 Kč 629,90 Kč 650,30 Kč

*

20 kusů 10 kusů 1 kus

140,30 Kč 145,40 Kč 150,50 Kč

*

O
ch

ra
na

 d
ýc

ha
cí

ch
 c

es
t,

 o
čí

, s
lu

ch
u 

a 
hl

av
y 

– 
O

ch
ra

na
 o

čí

*Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna. 

Pro brýle Secure Fit řady 
200 a 400

INFIELD® Flexor Plus
• Extrémně lehké, flexibilní a odolné
• Sedí pevně a netlačí
• Manžeta chránící před vniknutím předmětů shora
• Sedlo individuálně nastavitelné
• Dobře absorbuje nárazy
• Dle EN 166

Ochranné brýle INFIELD® Matador
• Odnímatelný Soft-Clip po obvodě velmi dobře těsní
• Perfektní zakrytí oblasti očí 
• Příjemný komfort při nošení
• Nastavitelná délka a sklon ramének 
• Nezamlžující se sklo
• Dle EN 166

1370616

Ochranné brýle Velor INFIELD® se sportovním páskem
• Díky měkké pěně dobře těsní po obvodě
• Měkká podložka snižuje riziko poranění
• Velký průzor zajišťuje široké zorné pole
• Sportovně zakřivená drážka 
• Díky elastickému sportovnímu pásku brýle 100% sedí: 

jednoduše odebrat ramínko a zastrčit držáky pásky 
• Dle EN 166

1370568

Nové

Nové

Lze optimálně kombinovat 
s maskami 3M™ s částicovými 
filtry a chrániči sluchu

Ochranné brýle 3M™ Secure Fit 400
• Sportovní lehký design
• Bezpečně sedí díky optimalizovanému 

kontaktnímu tlaku, který zajišťuje 3M™ 
technologie rozložení tlaku stranic brýlí

• Flexibilní stranice se samy přizpůsobí jakémukoli tvaru hlavy
• Měkká nastavitelná opěrka nosu a měkké konce stranic
• Povrchová úprava proti poškrábání a zamlžování
• Ochrana proti UV záření
• Dle EN 166

1370704

Ochranné brýle 3M™ Secure Fit 100
• Bezpečně sedí díky optimalizovanému 

kontaktnímu tlaku, který zajišťuje 3M™ 
technologie rozložení tlaku stranic brýlí

• Flexibilní stranice se samy přizpůsobí 
jakémukoli tvaru hlavy

• Ultralehké pouze 20 g
• Povrchová úprava proti poškrábání a zamlžování
• Ochrana proti UV záření
• Dle EN 166

1370757 modrá

Vložka pro dioptrická skla 3M™ Secure Fit
• Pro brýle Secure Fit řady 200 a 400
• Připevňuje se na vnitřní stranu příslušných ochranných brýlí
• Koncipována pro dioptrická skla jednoho druhu
• 3M™ doporučuje použít SF400 při více než +/- 3 dioptriích
• Maximální hodnota dioptrií +/- 6 dioptrií

1370732

1370751

Veškeré naše brýle jsou certifikovány podle EN 166
› odolnost proti nárazu, odolnost proti poškrábání, ochrana proti UV záření

Sportovní 
pásek



304304

od 183,60 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

183,60 Kč 198,90 Kč 214,20 Kč

*

od 95,60 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

95,60 Kč 98,20 Kč 107,10 Kč

*

od 323,90 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

323,90 Kč 336,60 Kč 349,40 Kč

*

377,40 Kč

od 599,30 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

599,30 Kč 617,10 Kč 635,00 Kč

*

Nové

Brýle s úplným zorným polem INFIELD® AVOR
• Velmi malé uzavřené ochranné brýle
• Neomezené zorné pole
• Systém větrání zabraňuje zamlžování
• Těsně přiléhají po celém obvodu
• Nastavitelný, měkký hlavový pásek
• Dle EN 166

1370537

Brýle s úplným zorným polem INFIELD® Nemor
• Nepřímé odvětrání 
• Nezamlžující se sklo
• Dle EN 166

1370446

Brýle s úplným zorným polem 3M™ 2890
• Moderní štíhlý design
• Je možné je nosit přes dioptrické brýle (ve většině případů)
• Široký, nastavitelný a otočný hlavový pásek
• Vysoký komfort při nošení díky nastavitelným kloubům
• Vylepšená cirkulace vzduchu díky nepřímému větrání
• Velmi dobrá kompatibilita s polomaskami 3M™
• Povrchová úprava proti poškrábání a zamlžování
• Ochrana proti UV záření
• Dle EN 166

1370590

1370758

Pouzdro na ochranné brýle
• K upevnění na stěnu 
• 23,6 × 12 × 12 cm

1370026

Dlouhá životnost díky 
povrstvení Scotchgard

Brýle s širokým zorným polem

Brýle s úplným zorným polem 3M™ GoggleGear 6000
• Moderní design s velkým profilem
• Povrstvení Scotchgard proti zamlžování a poškrábání zabraňuje 

mlžení déle, než je běžné u jiných povrstvení
• Vylepšená cirkulace vzduchu díky nepřímému větrání 
• Je (zpravidla) možné nosit přes dioptrické brýle
• Velmi dobrá kompatibilita s polomaskami 3M™
• Ochrana proti UV záření
• Dle EN 166



305

m
ew

a-
sh

op
.c

om

od 255,00 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

255,00 Kč 275,40 Kč 295,80 Kč

*

od 114,80 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

114,80 Kč 122,40 Kč 132,60 Kč

*

od 45,90 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

45,90 Kč 48,50 Kč 53,60 Kč

*

112,20 Kč

295,80 Kč 186,20 Kč

*Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna. 

O
ch

ra
na

 d
ýc

ha
cí

ch
 c

es
t,

 o
čí

, s
lu

ch
u 

a 
hl

av
y 

– 
O

ch
ra

na
 o

čí

Rozprašovací pumpička
Na láhve 0,5 l

1370522

Čisticí kapalina 
• Pro stanici na čištění brýlí INFIELD® 

(cca 0,5 l)
• Rozprašovací hlava není součástí

1370436

Čisticí papír 
• Pro stanici INFIELD® na čištění brýlí, 

bez obsahu silikonu (cca 700 listů)

1370437

Brýle pro návštěvníky Tector
• Lze použít přes dioptrické brýle
• Ideální jako brýle pro návštěvníky
• Integrovaná postranní ochrana
• Zakrytí prostoru očí shora
• Podle normy EN 166

1370723

1370029

1370628

Příslušenství

Krycí brýle

Veškeré naše brýle jsou certifikovány podle EN 166
› odolnost proti nárazu, odolnost proti poškrábání, ochrana proti UV záření

Krycí brýle INFIELD® Ontor
• Krycí brýle k nošení přes dioptrické brýle
• Univerzálně použitelné jako ochranné brýle a brýle 

pro návštěvníky
• Zvýšená ochrana díky horní gumové manžetě
• Ochrana před nárazy z boku speciálním měkkým 

polstrováním
• Individuálně nastavitelný sklon ramínek
• Dle EN 166

Ochranné brýle INFIELD® Visitor XL
• Krycí brýle k nošení přes dioptrické brýle
• Velká integrovaná ochrana ze stran
• Stranice SOFTFLEX sedí pevně a netlačí
• Individuální nastavení sklonu a délky stranic
• Zakrytí z horní strany 
• Ideální jako brýle pro návštěvy
• Dle EN 166



306



307

m
ew

a-
sh

op
.c

om

1.142,40 Kč 650,30 Kč

650,30 Kč

Kompletní servis od Mewy
Osobní ochranné pracovní 
prostředky nakupte a podnikové 
textilie pronajměte.

507,50 Kč

O
ch

ra
na

 d
ýc

ha
cí

ch
 c

es
t,

 o
čí

, s
lu

ch
u 

a 
hl

av
y 

– 
O

ch
ra

na
 o

čí

BIONIC ochrana obličeje
• Rozšířená ochrana na horní části 

hlavy a bradě/krku
• Lehce vyměnitelné sklo
• Dielektrická
• 4D držení na hlavě pro maximální 

komfort při nošení a nejlepší 
ergonomii

• Nastavení obvodu hlavy se 
samoblokovacím otočným 
kolečkem a naklápěním hledí

• Nastavitelná vzdálenost k obličeji 
pro bezproblémové použití s brýle-
mi a ochranou dýchacích cest

1380120 1380122

Náhradní hledí pro ochranu obličeje BIONIC (1380120), 
polykarbonát, čiré, odolné proti poškrábání, nemlživé

1380005

BOLLÉ ochranný štít na 
obličej Protecteur P1
• Polykarbonát, čirý
• Štít lze odklopit nahoru
• Nastavitelná poutka
• Nemlživé
• 190 × 290 mm
• Hmotnost: 125 g
• Podle normy EN 166

1380007

Sada BIONIC s polykarbonátovým 
sklem, čiré

Objevte naše služby:
mewa.cz

NORTH ochranný obličejový 
štít Perfo Nova
• Polykarbonátové sklo
• Nastavitelný pásek
• Štít lze odklopit nahoru



308

31
dB

2.476,10 Kč / kus

2.157,30 Kč

1.241,90 Kč

1.456,10 Kč

Ochrana sluchu

3M™ E·A·R Classic ochrana sluchu – SNR* = 31 dB

1460196

Náhradní nástavec pro dávkovač 
One Touch Pro s náplní 3M™ E·A·R Classic
SNR = 31 dB
Zásobník po 500 párech

1460213

Zátky na ochranu sluchu 3M™ E·A·R Classic
SNR = 31 dB
Krabice s 250 baleními po 1 páru

1460214

Zátky na ochranu sluchu 3M™ E·A·R Classic
SNR = 31 dB
Krabice s 50 baleními po 5 párech

1460215

Jedno otočení, 
jedna zátka

Dávkovač chráničů sluchu 3M™ One Touch Pro
• Dodává se dávkovač bez náplně
• Samostatně stojící nebo pro montáž na stěnu, 

lze nainstalovat v interiéru i venku
• Navržen pro snadné používání
• S každým otočením pouze jedna zátka

*Hodnota SNR
• zjednodušená průměrná hodnota tlumení ochrany sluchu v laboratorních podmínkách
• udává, o kolik dB se sníží vnímaná hladina hluku na pracovišti



309

34
dB

35
dB

m
ew

a-
sh

op
.c

om

895,10 Kč

1.677,90 Kč

663,00 Kč

1.700,90 Kč

971,60 Kč

O
ch

ra
na

 d
ýc

ha
cí

ch
 c

es
t,

 o
čí

, s
lu

ch
u 

a 
hl

av
y 

– 
O

ch
ra

na
 s

lu
ch

u

3M™ E·A·R Soft ochrana sluchu – SNR* = 34 dB

3M™ 1100 ochrana sluchu – SNR* = 35 dB

Zátky na ochranu sluchu 3M™ 
E·A·R Soft Yellow Neons
SNR = 34 dB
Krabice s 250 polyetylénovými 
sáčky po 1 páru

1460068

Náhradní nástavec 3M™ E·A·R Soft Yellow Neons 
s náplní pro dávkovač One Touch Pro
SNR = 34 dB
Krabice po 500 párech

1460147

Zátky na ochranu sluchu 3M™ 1100
SNR = 35 dB
Krabice s 200 polyetylénovými sáčky 
po 1 páru

1460046

Náhradní nástavec s náplní pro 
dotykový dávkovač 3M™ 1100
SNR = 35 dB
Zásobník po 500 párech

1460149

1460189

Zátky na ochranu sluchu 3M™ 1110 
v páru se šňůrkou
SNR = 35 dB
Krabice se 100 polyetylenovými 
sáčky, baleno hygienicky po 1 páru

Odpovídá ceně za pár 3,60 Kč

Odpovídá ceně za pár 3,30 Kč

Odpovídá ceně za pár 3,40 Kč

Odpovídá ceně za pár 3,40 Kč

Odpovídá ceně za pár 9,70 Kč



310

33
dB

35
dB

 897,60 Kč

 951,20 Kč

 951,20 Kč

 897,60 Kč

1.043,00 Kč 788,00 Kč 813,50 Kč

Odpovídá ceně za pár 4,50 Kč Odpovídá ceně za pár 4,80 Kč

Odpovídá ceně za pár 10,40 Kč Odpovídá ceně za pár 3,90 Kč Odpovídá ceně za pár 4,10 Kč

Bilsom® 303 ochrana sluchu – SNR* = 33 dB

Laser Lite ochrana sluchu – SNR* = 35 dB

Bilsom® 303 doplňovací balení pro dávkovač HL400
SNR = 33 dB
Balení po 200 párech

Bilsom® 303 po párech v PE sáčku
SNR = 33 dB
Krabice po 200 kusech

1460095

1460108

1460109Velikost: S

Velikost: L

Velikost: S

1460074 Velikost: L

Zátky do uší Laser Lite v párech se šňůrkou
SNR = 35 dB
Krabice se 100 polyetylenovými sáčky, 
baleno hygienicky po 1 páru

1460190

Laser Lite doplňovací balení pro 
dávkovač HL 400
SNR = 35 dB
Balení po 200 párech

1460125

Laser Lite
Párově v PE sáčku
SNR = 35 dB
Krabice po 200 párech

1460107

*Hodnota SNR
• zjednodušená průměrná hodnota tlumení ochrany sluchu v laboratorních podmínkách
• udává, o kolik dB se sníží vnímaná hladina hluku na pracovišti



311

26
dB

28
dB

29
dB

28
dB

35
dB

m
ew

a-
sh

op
.c

om

 1.629,50 Kč

2.848,40 Kč2.369,00 Kč

2.437,80 Kč 948,60 Kč
Odpovídá ceně za pár 9,50 Kč

Odpovídá ceně za pár 47,40 Kč

Odpovídá ceně za pár 48,80 Kč

Odpovídá ceně za pár 32,60 Kč

Odpovídá ceně za pár 28,50 Kč
O

ch
ra

na
 d

ýc
ha

cí
ch

 c
es

t,
 o

čí
, s

lu
ch

u 
a 

hl
av

y 
– 

O
ch

ra
na

 s
lu

ch
u

3M™ 1271 ochrana sluchu – 
SNR* = 26 dB

Fusion ochrana sluchu – 
SNR* = 28 dB

3M™ E·A·R Ultrafit ochrana 
sluchu – SNR* = 29 dB

3M™ E·A·R Express ochrana 
sluchu – SNR* = 28 dB

3M™ E·A·R ochrana sluchu – 
SNR* = 35 dB

Zátky na ochranu sluchu pro 
opakované použití 3M™1271
Se sňůrkou a zabalené jednotlivě.
SNR = 26 dB
Krabice po 50 párech

1460216

Zátky na ochranu sluchu 
3M™ E·A·R Express 
SNR = 28 dB
s páskem
Krabice po 100 párech

1460182

Fusion
S šňůrkou na nošení a pouzdrem 
SNR = 28 dB
Balení po 50 párech

1460093 Velikost: M/L

Zátky na ochranu sluchu 3M™ E·A·R Ultrafit 
SNR = 29 dB
Se sňůrkou a zabalené jednotlivě.
krabice po 50 párech

1460165

Zátky na ochranu sluchu 
3M™ E A·R Push-ins
SNR = 35 dB
Krabice po 100 párech

1460077



312

140
130
120
110

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

0

140
130
120
110

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

0

24
dB

24
dB

112,20 Kč

476,90 Kč

140,30 Kč

431,00 Kč

Odpovídá ceně za pár 47,70 Kč

Odpovídá ceně za pár 43,10 Kč

Ochrana sluchu na ramínkách 
3M™ E·A·R Band Caps 
SNR = 24 dB
1460016

Náhradní zátky na ochranu sluchu 
na ramínkách 3M™ E·A·R Caps
SNR = 24 dB
Balení 10 párů

1460157

Bilsom® PerCap ochrana sluchu 
s ramínkem
SNR = 24 dB

1460024

Bilsom® PerCap náhradní 
pěnová podložka
SNR = 24 dB
Balení po 10 kusech

1460164

Hladiny vnímaného hluku v decibelech (dB)

Příklad výpočtu:

zatížení hlukem při 
práci s pneumatickým 
kladivem:
max. 100 dB

Hygienický limit podle 
evropských norem:
85 dB

Navržený výrobek:
PELTOR Optime I 
(SNR = 27 dB)

Výpočet:
100 dB – 27 dB = 73 dB

› 73 dB leží pod zákonem 
stanoveným expozič-
ním limitem 85 dB.

Práh bolesti

Poškození sluchu
Podráždění ucha

Obtěžující
Rušivé

Osobní sféra
Sotva zaznamenatelné

30 dB šepot

Od 80 dB musí být k dispozici prostředky na ochranu sluchu

Od 85 dB je nutné nosit prostředky na ochranu sluchu

95 dB hladina hluku během rockového koncertu v sále

110 dB automobilové závody

100 dB práce s pneumatickým kladivem

140 dB proudový motor

130 dB hladina hluku, kterou vnímá střelec při výstřelu ze zbraně

60 dB normální hovor



313

32
dB

26
dB

31
dB

33
dB

27
dB

31
dB

34
dB

m
ew

a-
sh

op
.c

om

515,10 Kč 635,00 Kč

744,60 Kč 951,20 Kč

252,50 Kč

456,50 Kč 561,00 Kč 657,90 Kč

O
ch

ra
na

 d
ýc

ha
cí

ch
 c

es
t,

 o
čí

, s
lu

ch
u 

a 
hl

av
y 

– 
O

ch
ra

na
 s

lu
ch

u

Mušlový chránič sluchu na 
helmu 3M™ PELTOR Optime I
SNR = 26 dB
Zásuvné upevnění na helmu 
se štěrbinou 30 mm

1460180

Mušlový chránič sluchu na 
helmu 3M™ PELTOR Optime II
SNR = 31 dB
Zásuvné upevnění na helmu 
se štěrbinou 30 mm

1460179

Mušlový chránič sluchu na helmu 
3M™ PELTOR Optime III
SNR = 33 dB
Zásuvné upevnění na helmu
 se štěrbinou 30 mm

1460181

Mušlový chránič sluchu 3M™ 
PELTOR X4A
SNR = 32 dB
Velmi vysoká úroveň tlumení 
a štíhlé provedení mušlí

1460193

Hygienická sada 3M™ PELTOR pro Optime
Obsahuje 2 pěnové vložky a 2 těsnící kroužky

1460146 pro Optime I
1460118 pro Optime II
1460142 pro Optime III

Mušlový chránič sluchu 
3M™ PELTOR Optime I
SNR = 27 dB 
žluto-černý

1460070

Mušlový chránič sluchu 
3M™ PELTOR Optime II
SNR = 31 dB 
zeleno-černý

1460071

Mušlový chránič sluchu 
3M™ PELTOR Optime III
SNR = 34 dB 
červeno-černý

1460072



314

591,60 Kč

181,10 Kč / pár

od 317,50 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

317,50 Kč 330,20 Kč 343,00 Kč

*

od 215,50 Kč / kus

20 kusů 10 kusů 1 kus

215,50 Kč 221,90 Kč 228,20 Kč

*

Ochrana hlavy

Nové

Nové

1360535 bílá

1360534 modrá

Adaptér na helmu 3M™ s úchytem P3E, štěrbina 30 mm
Je zapotřebí, pokud je jednotlivě objednán obličejový štít 3M™ 5F-11 1380166.
Je již součástí dodávky mušlových chráničů sluchu na helmu 3M™ Optime.

1380146

1360536 žlutá

Držák štítu 3M™ FH1 pro bezpečnostní helmu 3M
• Umožňuje připevnění různých štítů 3M™ na ochranné helmy 3M™
• Jedinečný systém umožňuje výměnu štítu během několika sekund

1380167

Snadné nastavení díky 
stahovacímu kolečku

Štít 3M™ 5F-11
• Transparentní polykarbonátový štít
• Povrchová úprava proti poškrábání a zamlžování
• Ochrana proti UV záření
• Dle EN 166
• Pro připevnění na helmu je potřeba držák štítu 3M™ FH1 (1380167).
• Pokud se štít 3M™ 5F-11 objedná bez mušlových chráničů sluchu na helmu, 

je potřeba také adaptér na helmu 3M™ P3E (1380146).

1380166

Ochranná helma 3M™ G3000N
Materiál: ABS stabilizovaný proti UV záření
Vnitřní vybavení: 4bodové textilní uchycení s upínacím 
kolečkem a potní páskou
Zásuvné přezky: kompatibilní s držáky 30 mm
Hmotnost skořepiny přilby: 310 g
Norma: EN 397:2012
Zvláštnosti: maximální průchodnost vzduchu pro lepší 
komfort při nošení, upínací systém pro lepší zorné pole 
může být otočen o 180°, indikátor 3M™ Uvicator™ vás 
informuje, že ochranná přilba byla vystavena nadměrnému 
UV záření a je nutné ji vyměnit

*Cena může být na základě silně kolísajícího vývoje cen surovin změněna. 



315

m
ew

a-
sh

op
.c

om

344,30 Kč

Kompletní servis od Mewy
Osobní ochranné pracovní 
prostředky nakupte a podnikové 
textilie pronajměte.

O
ch

ra
na

 d
ýc

ha
cí

ch
 c

es
t,

 o
čí

, s
lu

ch
u 

a 
hl

av
y 

– 
O

ch
ra

na
 h

la
vy

VOSS pracovní ochranná přilba INAP Profiler-6
Materiál: polyetylén
Vnitřní vybavení: 6bodová textilní páska
Zásuvné přezky: kompatibilní s držáky 30 mm
Hmotnost skořepiny přilby: 210 g
Norma: EN 397:2013
Zvláštnosti: prodloužená šíjová část, regulovatelné větrání

1360325 modrá
1360326 žlutá

Objevte naše služby:
mewa.cz

1360327 červená
1360328 bílá

POTISKY



316

586,50 Kč

1360435 černá
1360436 šedá
1360437 námořnická modř

VÝŠIVKY

Ochranná čepice 3M™ First Base 3 Classic
• Chrání před mírnými nárazy do nehybných předmětů
• Postranní odvětrávací síťka zlepšuje prodyšnost
• Flexibilní provedení skořepiny z odolného ABS plastu, 

dokonale padne
• Dle EN 812:2012
• Délka štítu 70 mm



317

m
ew

a-
sh

op
.c

om

612,00 Kč

599,30 Kč

303,50 Kč

O
ch

ra
na

 d
ýc

ha
cí

ch
 c

es
t,

 o
čí

, s
lu

ch
u 

a 
hl

av
y 

– 
O

ch
ra

na
 h

la
vy

1360438 námořnická-šedá
1360439 černo-šedá

1360329 námořnická modř 
1360330 černá

1360323 námořnická modř
1360324 královská modř
1360433 černá

VÝŠIVKY

VÝŠIVKY

VÝŠIVKY

Ochranná čepice 3M™ First Base 3 Elite
• Chrání před mírnými nárazy do nehybných 

předmětů
• Módní dvoubarevné provedení
• Větrací síťka po stranách a nahoře zlepšuje 

prodyšnost
• Reflexní paspulka po celém obvodu zlepšuje 

viditelnost
• Flexibilní provedení skořepiny z odolného 

ABS plastu, dokonale padne
• Dle EN 812:2012
• Délka štítu 70 mm

Ochranná čepice VOSS Modern Style Base Cap
• Módní, ležérní styl
• Pružná skořepina ABS pro zvlášť vysoký komfort
• Regulace obvodu pomocí suchého zipu
• Velké větrací otvory
• Textilní čepice z mikrovlákna nenáročného na péči
• Dle EN 812:1997
• Délka štítu 50 mm

Ochranná 6panelová čepice proti nárazu 
• Regulace obvodu pomocí suchého zipu
• 100 % bavlna
• Dle EN 812:2012
• Délka štítu 65 mm 



Doplňkové 
produkty

mewa-shop.com

Prohlédněte si 
kompletní sortiment 
doplňkových produktů



319

www.mewa.cz/princip-mewa

S textilními službami od Mewy máte nejen 
vždy k dispozici vhodnou čisticí utěrku, ale 
také se už nemusíte starat o jejich nákup 
a uskladnění.

Průmyslové čisticí utěrky 
s kompletním servisem.
Moderní a čisté řešení.

V dohodnutém intervalu vám spolehlivě 
dodáme čisté utěrky, odvezeme znečištěné 
a vypereme je šetrně k životnímu prostředí 
v našich moderních prádelnách.

Používání
a skladování

Sběr
a odvoz

Dodání
a výmena

Hygienické
praní

a sušení

Kontrola
a nahrazení



320

free!

VOC **

Mewa Eco Force

Flexibilní alternativa k rozpouš-
tědlům, s hybridní technologií*

Od přírody silný proti znečištění

Mewa Eco Force nastříkejte přímo na čištěné díly a utřete suchou utěrkou Mewa 

Odmašťovač na oleje, tuky, vosky, 
chladicí maziva a jiné

Vypouštěcí kohout 5 – 10 l
Vypouštěcí kohout pro kanystr 5 l a 10 l

321019 9

Vypouštěcí kohout 20 – 30 l
Vypouštěcí kohout pro kanystr 20 l a 30 l

3210201

3210169 Láhev s manuálním rozprašovačem 500 ml321020 0 Kanystr 20 l 3210170 Kanystr 10 l

Mewa Eco Force
Výkonný čisticí prostředek na přírodní bázi s hybridní technologií pro odstranění 
silného znečištění způsobeného oleji, otěrem gumy, zbytky bitumenů a vosků, 
tuky, olejovým karbonem a sazemi.

Použití:
• Pro profesionální použití společně s čisticími utěrkami Mewa
• Flexibilně použitelný v tlakových a pěnových rozprašovačích nebo 

v ponorných boxech
• Výkonný i v ultrazvukových a mycích automatech
• Ideální pro předčištění v mycím stolu Mewa Bio Circle

**  V souladu se směrnicí o omezování emisí těkavých organických sloučenin (VOC): bez rozpouštědel = bez obsahu těkavých organických látek (VOC). 
V souladu s nařízením o klasifikaci, označování a balení látek a směsí (nařízení CLP) = nepodléhá povinnosti označení

*Eco Force získává svůj mimořádný čisticí účinek díky tvorbě speciální mikroemulze z vody, esterů a tenzidů.

107,10 Kč

3.542,00 Kč

114,80 Kč

od 1.644,80 Kč / kus

10 kusů 5 kusů 1 kus

1.644,80 Kč 1.772,30 Kč 1.899,80 Kč

od 216,80 Kč / kus

40 kusů 20 kusů 1 kus

216,80 Kč 242,30 Kč 267,80 Kč



321321

D
op

lň
ko

vé
 p

ro
du

kt
y 

– 
M

ew
a 

Ec
o 

Fo
rc

e

321019 6 bílo-modrá 3210197 bílo-černá

Pěnový rozprašovač 1,5 l
Pěna z rozprašovače přilne i na vodorovný nebo 
hladký povrch, jako jsou keramické obklady 
nebo kovy. Čisticí prostředek Mewa Eco Force 
tak může lépe působit a nečistoty lze následně 
snadno odstranit. Pro bezpečné a snadné ote-
vírání nádoby rozprašovače slouží ventil pro 
snížení tlaku
• Objem 1,5 l
• K manuálnímu pumpování
• Ventil pro snížení tlaku pro bezpečné 

a snadné otevírání
• Efektivita rozprašování 1,8 m² za minutu

Tlakový rozprašovač 1,5 l
Manuálním tlakovým rozprašovačem nane-
sete čisticí prostředek Mewa Eco Force 
rychle i na velké plochy. Nechte působit. 
Následně lze nečistoty snadno a bez námahy 
odstranit. 
• Objem 1,5 l
• Použití: manuální pumpování
• Po stisknutí vytvoří jemnou mlhu
• Efektivita rozprašování 3,7 m² za minutu

Mewa Eco Force je ideální rovněž pro předčištění v kombinaci s mycím stolem Mewa Bio-Circle

S tlakovým rozprašovačem můžete snadno a rychle čistit velké plochy. Pěnový rozprašovač 
se perfektně hodí na svislé nebo velmi hladké povrchy, jako jsou dlaždice nebo kovy.

m
ew

a-
sh

op
.c

om

543,20 Kč 737,00 Kč



322

Clean Box

321019 8

Clean Box s ponorným košem a víkem
Stohovatelný Clean Box představuje flexibilní a robustní systém pro ponoření předmětů, 
odkapání nebo transport. Slouží k rychlému čištění nebo předčištění přímo na pracovišti. 
Používá se často v kombinaci s mycím stolem Mewa Bio Circle nebo jinými mycími automaty.
• V kombinaci s čisticím prostředkem Mewa Eco Force jde o časově a cenově výhodnou 

alternativu k čisticím prostředkům na bázi rozpouštědel
• Vhodný pro použití s kyselými a alkalickými čisticími prostředky na bázi vody
• Šetří místo
• Jednoduché a ekonomické použití
• Objemová kapacita: maximálně 50 l

1. Čisticí prostředek Mewa Eco Force 
nalijte do ponorného boxu .

2. Díly, které chcete vyčistit, vložte do 
ponorného koše  a koš spusťte dolů.

3. Nasaďte víko  a nechte čisticí 
prostředek působit.

4. Ponorný koš  s díly vyjměte, otočte 
horizontálně o 180 stupňů a položte 
na vnitřní hrany ponorného boxu . 
Nechte odkapat. Čisticí kapalina 
vteče zpátky do ponorného boxu 
a je k dispozici pro další použití.

5. Lze skvěle kombinovat také 
s ultrazvukovými a vysokotlakými 
čističi a mycími stoly.

Používání čisticího boxu

2.700,50 Kč



323323

D
op

lň
ko

vé
 p

ro
du

kt
y 

– 
C

le
an

 B
ox

m
ew

a-
sh

op
.c

om



324324

Systém SaCon fix®
Certifikovaná bezpečnost na pracovišti: 
shromažďování, uskladnění a přeprava utěrek

závaží

rukojeť

rám

pedál

pás na zajištění

3220 016

Při výběru vám rádi poradíme. Kontakty naleznete na straně 331.

Mewa SaCon fix®
Uzavírací systém k ochraně před požárními riziky. Při používání v souladu s určeným účelem a bezpečnostními 
pokyny je vhodný do míst s nebezpečím výbuchu v zónách 1 a 2.

Certifikát EU o přezkoušení typu č. IBExU05ATEX2137 X G II A. 

S pedálem pro snadné otevírání a zatěžovacím závažím pro samočinné zavírání kontejneru na čisticí utěrky 
Mewa. Integrovaná kolečka a madla umožňují rychlé přemístění. Práškově lakovaný. Odolné provedení.

SaCon fix® zaručuje vysokou míru bezpečnosti. Záruční doba je dva roky, na rychle opotřebitelné díly jeden rok.

Technické údaje:
Užitná hmotnost: maximálně 120 kg
Rozměry (š × v): 715 × 985 mm
Kola: 2 celogumová kola, Ø 160 mm
Náprava kol: Ø 20 mm

(Bezpečnostní kontejner není součástí dodávky. Je k dispozici v rámci systému pronájmu čisticích utěrek Mewa 
a nelze jej zakoupit.)

21.672,50 Kč



325325

D
op

lň
ko

vé
 p

ro
du

kt
y 

– 
S

ys
té

m
 S

aC
on

 fi
x®

I takto používají někteří naši 
zákazníci Mewa Tool-Box...

Flexibilita a mobilita: Mewa Tool-Box

(obsah není součástí dodávky) 

3220 05 0

Přepážka pro Mewa Tool-Box (3220050)Mewa Tool-Box

3220 051

Stojan na prádelní pytel Mewa
Robustní stojan na vaky s prádlem z práškovaného kovu
s upínacím rámem pro vaky s prádlem Mewa.
š × v × h: 32 × 60 × 32 cm

375 0229

„Minikontejner“ 
na cesty

Mewa Tool-Box: bezpečnostní nádoba Mewa v kompaktním formátu
Mewa Tool-Box přináší flexibilitu do bezpečného skladování a přepravy znečištěných opakovaně 
použitelných čisticích utěrek. Je ideálním společníkem na cesty a montáže v terénu a komfortním 
řešením pro firemní i domácí použití. MEWA Tool-Box je stohovatelný a lze jej umístit kamkoli. 
Je snadno uzavíratelný, vzduchotěsný a zatížitelný do 150 kg. Pro jeho použití neexistují žádná 
omezení.

Technické údaje:
Přepravní nádoba z plastu se schválením pro nebezpečné látky
Rozměry (š × v × h): 39 × 45 × 42,5 cm
Prázdná hmotnost: 5 kg
UN obal 4H2 pro přepravu nebezpečných látek obalových skupin I, II a III
Schváleno pro celkovou hmotnost až 25 kg

m
ew

a-
sh

op
.c

om

2.549,70 Kč 507,50 Kč

2.422,50 Kč



326

Mytí podlah

Kompletní servis od Mewy
Osobní ochranné pracovní 
prostředky nakupte a podnikové 
textilie pronajměte.

Objevte naše služby:
mewa.cz



327327

D
op

lň
ko

vé
 p

ro
du

kt
y 

– 
M

yt
í p

od
la

h

Hliníková tyč VERMOP®
Délka: 140 cm

3210 023

Teleskopická tyč VERMOP®
S možností nastavení délky od 90 do 165 cm

3210 022

Držák VERMOP® Sprint plus
(bez teleskopické tyče)

3210 018 Šířka: 40 cm

3210 019 Šířka: 50 cm

3210 020 Šířka: 40 cm

3210 021 Šířka: 50 cm

3210136 Šířka: 40 cm

3210137 Šířka: 50 cm

Mop VERMOP® Tuft Sprint
S otevřenými vnějšími střapci, vhodný pro hrubé povrchy a podlahové 
lišty, dobrá manipulace, odolný vůči chemikáliím, dobrá absorpce vody, 
ideální pro běžné čištění za intenzivního použití chemických prostředků, 
optimální pro dezinfekční čištění, 45 % bavlna / 55 % polyester

Mop z mikrovláken VERMOP®
Jakostní mikrovlákno, dobrá absorpce vody, vynikající chování při 
ždímání, možnost suchého i mokrého čištění, mimořádně vhodný 
k čištění strukturovaných povrchů, ideální pro dlaždice z jemné 
kameniny, 100 % polyester

m
ew

a-
sh

op
.c

om

 278,00 Kč

 1.094,00 Kč

 1.527,50 Kč

 1.604,00 Kč

 507,50 Kč

 558,50 Kč

 813,50 Kč

 890,00 Kč



328

2

1

5

3

4

3

2

1

5

4

1

2

3

4

5

Všechny údaje jsou orientačními hodnotami, které vám usnadní výběr konfekční velikosti
* Všechny míry jsou v cm a měří se přímo na kůži nebo přes tenké oblečení.
**  Velikost džínů se uvádí v palcích. Pro zjištění správné velikosti si prosím 

změřte obvod pasu (W) a vnitřní délku nohou (L) v cm. Příklad velikosti: W30/L32.

Dámské velikosti

Pánské a dámské velikosti

Převod velikostí
Výška postavy 168* 1

KORSAR® Česko
Chorvatsko
Maďarsko
Německo

Polsko
Portugalsko
Slovensko

Belgie
Francie

Nizozemsko
Slovinsko
Španělsko

Itálie Horní části oděvu
Obvod hrudníku* 

2

Kalhoty
Vnitřní délka nohavic 

76 – 80 cm 5

Obvod přes boky* 4

XS (32/34)
32 34 38 74 – 77 84 – 87
34 36 40 78 – 81 88 – 91

S (36/38)
36 38 42 82 – 85 92 – 95
38 40 44 86 – 89 96 – 98

M (40/42)
40 42 46 90 – 93 99 – 101
42 44 48 94 – 97 102 – 104

L (44/46)
44 46 50 98 – 102 105 – 108
46 48 52 103 – 107 109 – 112

XL (48/50)
48 50 54 108 – 113 113 – 116
50 52 56 114 – 119 117 – 121

2XL (52/54)
52 54 58 120 – 125 122 – 126
54 56 60 126 – 131 127 – 132

3XL (56/58)
56 58 62 132 – 137 133 – 138
58 60 64 138 – 143 139 – 144

4XL (60/62)
60 62 66 144 – 149 145 – 150
62 64 68 150 – 156 151 – 156

5XL (64/66)
64 66 70 157 – 161 157 – 162
66 68 72 162 – 168 163 – 168

Velikosti džínů**

Obvod pasu (W) Francie (W) Obvod pasu* 3 Délka (L)
Vnitřní délka 
nohavic* 5

30 40 73 – 76 30 ≤ 76
31 41 77 – 79 32 77 – 81
32 42 80 – 81 34 82 – 86
33 43 82 – 84 36 87 – 91
34 44 85 – 86
35 45 87 – 89
36 46 90 – 92
38 48 93 – 97
40 50 98 – 101

Pánské velikosti

Pánské kalhoty
Normální velikosti pro výšku postavy 180* 1

vnitřní délka nohavic 75 – 79* 5

EU Francie Německo

Velikosti Velikosti Velikosti Obvod pasu* 3 Obvod sedu* 4

40 34 40 65 – 68 79 – 82
42 36 42 69 – 72 83 – 86
44 38 44 73 – 76 87 – 90
46 40 46 77 – 80 91 – 94
48 42 48 81 – 84 95 – 98
50 44 50 85 – 88 99 – 102
52 46 52 89 – 92 103 – 106
54 48 54 93 – 98 107 – 110
56 50 56 99 – 102 111 – 113
58 52 58 103 – 108 114 – 116
60 54 60 109 – 112 117 – 119
62 56 62 113 – 118 120 – 122
64 58 64 119 – 122 123 – 125
66 60 66 123 – 128 126 – 128

Pánské horní díly
Normální velikosti pro výšku postavy 180* 1

KORSAR® EU Francie Německo

Velikosti Velikosti Velikosti Obvod hrudníku* 2

XS (40/42)
40 34 40 77 – 80
42 36 42 81 – 84

S (44/46)
44 38 44 85 – 88
46 40 46 89 – 92

M (48/50)
48 42 48 93 – 96
50 44 50 97 – 100

L (52/54)
52 46 52 101 – 104
54 48 54 105 – 108

XL (56/58)
56 50 56 109 – 112
58 52 58 113 – 116

2XL (60/62)
60 54 60 117 – 120
62 56 62 121 – 124

3XL (64/66)
64 58 64 125 – 128
66 60 66 129 – 132

4XL (68/70)
68 62 68 133 – 136
70 64 70 137 – 140

5XL (72/74)
72 66 72 141 – 144
74 68 74 145 – 148

Upozornění
Naše tabulka standardních 
velikostí slouží pouze 
k orientaci. Speciální 
velikosti výrobce najdete 
na stránce s příslušným 
produktem.

Tělesná výška 
Svislý rozměr od temena 
hlavy k patě, bez bot

Obvod hrudníku 
Vodorovný obvod přes 
nejširší místo hrudníku

Obvod pasu 
Vodorovný obvod nad 
kyčelními kostmi

Obvod sedu
Měřený na nejširším 
místě v oblasti sedu

Délka kroku 
Svislý rozměr na vnitřní straně nohou 
od rozkroku k patě

Tabulky velikostí



329

Vše od jednoho dodavatele

Poskytujeme podnikové textilie s kompletním servisem. Díky našim 
zkušenostem s pracovními oděvy poskytovanými jako služba a zkušenostem 
s osobními ochrannými pracovními prostředky Mewa buy4work vám 
můžeme náš koncept kompletního servisu skvěle doplnit o prodej 
produktů pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

Naše ambice
Na počátku každé obchodní spolupráce je individuální 
poradenství. To zahrnuje změření velikostí každého jed-
notlivého zaměstnance a posouzení konkrétních potřeb. 
Díky označení oděvů čárovým kódem dostane každý 
zaměstnanec zpět vždy svůj vlastní pracovní oděv.

Systém kontroly a oprav
Kvalita vyžaduje důslednost. Po každém praní a sušení 
kontrolují naši zaměstnanci pracovní oděvy z hlediska 
poškození. V případě potřeby vyměníme zapínání 
a vyspravíme poškozená místa.

Rozmanitá nabídka z jednoho zdroje
› Průmyslové čisticí utěrky pro opakované použití
› Pracovní a ochranné oděvy
› Business oblečení
› Absorpční rohože na olej a podlahové rohože
› Ochranné potahy pro autoservisy
› Řešení pro umývárny
› Mycí stoly
› Produkty pro bezpečnost práce

Skříňkový systém Mewa
Skříňkový systém je řešením pro uskladnění čistých 
pracovních oděvů a sběr špinavých.

Mewa buy4work
Osobní ochranné pracovní prostředky je koupi

Kompletní servis Mewa
Rozmanitost produktů k pronájmu

Sběr
a odvoz

Nošení
a používání

Dodání
a výmena

Kontrola,
oprava

a nahrazení

Hygienické
praní

a sušení

OděvyObuv Pracovní
rukavice

Ochrana dýchacích cest,
očí, sluchu a hlavy

Ochrana pokožky
a hygiena



330

Prodejní a dodací podmínky
1 Všeobecné informace
(1) Tyto prodejní a dodací podmínky jsou zaměřeny výhradně na podnikatele a jsou 
součástí každé smlouvy uzavřené mezi společností Mewa Textil-Service s.r.o. (dále 
jen „Mewa“) a kupujícím.
(2) Odlišná ujednání, obchodní podmínky, telefonické nebo ústní dohody jsou závazné 
pouze tehdy, když jsou písemně potvrzeny společností Mewa.
(3) Kupující předloží závaznou objednávku zboží. Objednávky jsou považovány  
za přijaté až poté, co společnost Mewa písemně potvrdí objednávku, nejpozději  
ale s dodáním. V případě okamžitého dodání se dodací list považuje za potvrzení 
objednávky.
(4) Společnost Mewa si vyhrazuje právo neposkytnout přislíbené služby, smlouvu 
okamžitě vypovědět a vrátit kupujícímu již zaplacenou kupní cenu, pokud zboží 
navzdory předchozímu uzavření příslušné smlouvy nelze nebo dočasně nelze dodat.

2 Ceny a platební podmínky
(1) Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH platné v den dodání. 
(2) Ceny uvedené v katalogu jsou ceny, které byly pečlivě kalkulovány v době vytvo-
ření katalogu. Tyto ceny však může společnost Mewa přiměřeně upravit  
v důsledku změn cen dodavatelů, změn nákladů na energii a logistiku, změn kolektivně 
sjednaných osobních nákladů a dalších změn nákladů. Ceny společnosti Mewa platné 
v den objednávky naleznete na internetových stránkách https://mewa-shop.com, 
tyto ceny se mohou denně měnit.
(3) Dodání se provádí na fakturu nebo na dobírku. Všechny faktury jsou splatné do  
14 dnů od doručení. 
(4) Strany se dohodly, že společnost Mewa může faktury po oznámení vystavovat 
také elektronicky.
(5) V případě prodlení s úhradou faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
denní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky.  

3 Dodání, přechod rizika a právo na vrácení
(1) Od hodnoty objednávky 1 875,- Kč bez DPH je poštovné a balné u vnitrostátní 
zásilky zdarma. V případě odlišných prodejních cen v důsledku zvláštních množství nebo 
speciálních akcí se zvyšuje minimální hodnota objednávky bez DPH u vnitrostátní 
dodávky zdarma na 6 750,- Kč bez DPH. Pod touto částkou bude kupujícímu účtován 
příplatek za malé množství ve výši 195,50 Kč bez DPH za balíček. V případě zaslání 
nebo dodání do zahraničí budou kupujícímu účtovány vzniklé náklady. Obzvlášť  
u dodávek do zahraničí mohou vzniknout další náklady. Veškeré náklady na dopravu, 
přepravu, balení a zaslání, jakož i veškeré náklady vzniklé v souvislosti s celním odba-
vením, vývozem a dovozem a obstaráním případných v zemi specifických nezbytných 
povolení, osvědčení a certifikátů nese kupující. 
(2) Společnost Mewa doručuje dopravními prostředky podle vlastního výběru do 
obchodního sídla nebo na dohodnutou dodací adresu kupujícího. Společnost Mewa je 
oprávněna provádět dílčí dodávky. S předáním zboží do obchodního sídla a/nebo na 
dodací adresu kupujícího je tento odpovědný za zboží.
(3) Pokud kupující není spokojen s dodaným zbožím, může ho nepoužité a v původním 
obalu vrátit do 14 dnů a odstoupit od smlouvy bez udání důvodu. Zboží, které je indivi-
duálně vyšito na přání kupujícího, potištěno nebo jiným způsobem zušlechtěno, je  
z tohoto práva na vrácení vyloučeno. Totéž platí pro zboží, které není obsaženo ve 
standardním sortimentu společnosti Mewa. Vracené zboží může být zdarma předáno 
servisnímu řidiči Mewa, pokud je zákazník pravidelně zavážen v rámci služeb pronájmu 
podnikových textilií. Zboží zaslané zpět společnosti Mewa bez uhrazeného poštovného 
nelze přijmout, a proto se nepovažuje za vrácené. Pokud hodnota objednávky bez DPH 
klesne po dobropisu za vrácení pod hranici 1 875,- Kč, bude účtován příplatek za malé 
množství ve výši 195,50 Kč, který bude započítán proti dobropisu za vrácení.
(4) Pokud si kupující přeje produkt podle individuálních požadavků, vyhotoví Mewa 
vzorek zdarma. Mewa si vyhrazuje právo účtovat za každou další změnu požadovanou 
kupujícím částku ve výši 750,- Kč za každý vyrobený vzorek.
(5) Pokud kupující požaduje zušlechtění zboží, může společnost Mewa zákazníkovi 
okamžitě vyúčtovat náklady (např. vyšívací program, vzor atd.).
(6) Společnost Mewa účtuje příplatek ve výši nejméně 15 % za zboží objednané v menším 
množství než je stanovená balicí jednotka. Příplatek bude účtován také v případě, že 
nebude dodržena balicí jednotka a kupující překročí celkový počet balicí jednotky.  

4 Výhrada vlastnictví
(1) Mewa zůstává vlastníkem zboží až do splnění všech pohledávek, na které má  
z jakéhokoliv právního důvodu nárok vůči kupujícímu.
(2) Pokud kupující nezaplatí kupní cenu, je společnost Mewa oprávněna po stanovení 
přiměřené dodatečné lhůty a po jejím marném uplynutí, převzít zboží zpět a případně 
požadovat postoupení pohledávek kupujícího vůči třetím osobám.
(3) Pokud mají ke zboží přístup třetí strany, upozorní kupující na vlastnictví společnosti 
Mewa a neprodleně to oznámí společnosti Mewa.

5 Záruka
(1) Mewa ručí v souladu s následujícími ustanoveními za to, že je zboží v době dodání 
kupujícímu bez vad.
(2) Rozpoznatelné vady, pokud jde o kvalitu, vlastnost a množství, musí být nahlášeny 
společnosti Mewa písemně neprodleně po převzetí zboží, nerozpoznatelné vady 
neprodleně po zjištění. V ostatním platí § 2099 a násl. občanského zákoníku.
(3) Bezvýznamné barevné odchylky ve zboží jsou kupujícím akceptovány a nepovažují 
se za věcné vady.

(4) Společnost Mewa odstraní věcné vady v přiměřené lhůtě (dodatečné plnění).  
To se provede podle volby společnosti Mewa buď odstraněním vady (opravou) nebo 
dodáním zboží bez vad (náhradním dodáním). Pokud takové dodatečné plnění selže, 
je pro kupujícího nepřiměřené nebo je odmítnuto společností Mewa, nebo je-li to 
oprávněné z jiných důvodů při zvažování vzájemných zájmů, má kupující neomezená 
zákonná práva. Právo na odstoupení ovšem neexistuje, pokud se jedná pouze o zane-
dbatelnou věcnou vadu.
(5) Odpovědnost společnosti Mewa se nevztahuje na případy, kdy kupující zboží sám 
změní nebo zpracuje nebo jej nechá změnit nebo upravit třetími osobami bez souhlasu 
společnosti Mewa, ledaže poskytne důkaz, že diskutované věcné vady nebyly tako-
vými změnami ani zcela ani částečně způsobeny a že dodatečné plnění není změnou 
ztíženo.
(6) Společnost Mewa neodpovídá za věcné vady způsobené běžným opotřebením, 
vnějšími vlivy nebo chybami obsluhy. Společnost Mewa rovněž neodpovídá za neod-
borné použití zboží. Reklamované zboží musí být zasláno společnosti Mewa  
v čistém stavu. Náklady spojené s vyčištěním/čištěním budou vyúčtovány kupujícímu 
nebo nebude nečisté vrácené zboží přijato zpět. Náklady na dopravu při vrácení  
a novém doručení nese kupující. V případě oprávněných reklamací převezme společ-
nost Mewa náklady na dopravu nové dodávky. 
(7) Odstavec (1) se vztahuje rovněž na právní vady.

6 Odpovědnost za škodu
(1) Společnost Mewa odpovídá za škody, které kupujícímu prokazatelně způsobila  
v souvislosti s plněním podle příslušné kupní smlouvy a těchto všeobecných obchod-
ních podmínek.
(2) Společnost Mewa odpovídá za škodu až do výše, která odpovídá kupní ceně dohod-
nuté v příslušné kupní smlouvě, na kterou se porušení vztahuje. Toto ustanovení se 
nepoužije, pokud byla věcná škoda způsobena úmyslně nebo hrubou nedbalostí.

7 Vyšší moc
Společnost Mewa neodpovídá za škody způsobené neúplným, opožděným nebo 
nerealizovaným dodáním za předpokladu, že je to způsobeno vyšší mocí, např. požá-
rem, záplavou, stávkou, pandemiemi, válkou, embargem, nebo jinými okolnostmi  
a poruchami, které jsou mimo kontrolu společnosti Mewa. V případě nedodání nebo 
opožděného dodání od předcházejících dodavatelů je společnost Mewa oprávněna 
odstoupit od smlouvy s kupujícím.

8 Ostatní 
(1) Dodávky a  služby (plnění smlouvy) podléhají výhradě, že plnění nebrání žádné 
překážky vyplývající z vnitrostátních nebo mezinárodních předpisů, především z usta-
novení o kontrole vývozu, embarg nebo jiných omezení.
(2) Smluvní partneři se zavazují poskytnout veškeré informace a dokumenty potřebné 
pro vývoz, převoz nebo dovoz. Zpoždění způsobená vývozními kontrolami nebo schva-
lovacími postupy pozastavují termíny a dodací lhůty.
(3) Pokud nejsou potřebná povolení udělena, má se za to, že smlouva v souvislosti 
s dotčenými částmi nebyla uzavřena; nároky na náhradu škody jsou v tomto ohledu 
i z důvodu výše uvedeného překročení lhůty vyloučeny.

9 Závěrečná ustanovení / místo soudu
(1) Práva kupujícího z obchodů uzavřených se společností Mewa nesmí být postoupena 
bez předchozího souhlasu společnosti Mewa.
(2) Neúčinnost jedné z těchto prodejních a dodacích podmínek nemá vliv na účinnost 
ostatních podmínek. Neúčinná ustanovení budou nahrazena účinnými ustanoveními, 
která se co nejvíce přiblíží zamýšlenému účelu.
(3) Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Místem soudu pro všechny 
spory vyplývající ze smluvního vztahu je sídlo společnosti Mewa v České republice. 

10 Ochrana osobních údajů / reklamní oslovení
Zpracování osobních údajů společností Mewa se uskutečňuje v rámci platných práv-
ních ustanovení na ochranu osobních údajů. Mewa zpracovává osobní údaje přede-
vším pro realizaci zakázek, péči o zákazníky, pro informování o produktech/službách 
společnosti Mewa, jakož i k interním průzkumům trhu za účelem zlepšování produktů/
služeb společnosti Mewa a posilování vztahů se zákazníky (např. dotazníky  
zákaznické spokojenosti). Podrobné informace o ochraně a zpracování osobních  
údajů ve skupině Mewa, jakož i o právech subjektů údajů najdete na webu  
https://www.mewa.cz/. 
Reklamní oslovení zákazníků prostřednictvím e-mailu/faxu/telefonu se uskutečňuje 
zásadně jen při existenci výslovného nebo (v případě telefonického kontaktu) domně-
lého souhlasu a v souladu se zákonnými požadavky. Společnost Mewa bez souhlasu 
zákazníka využívá jeho e-mailovou adresu pouze k účelům reklamy a interního průzku-
mu trhu, pokud společnost Mewa e-mailovou adresu obdržela v souvislosti s prode-
jem produktů / poskytováním služeb společnosti Mewa a zákazník nevznesl námitku 
proti reklamnímu využití. Využití společností Mewa se zde omezuje na opatření přímé 
marketingové podpory vlastních podobných produktů či služeb, včetně odpovídají-
cích iniciativ v oblasti tržního průzkumu. Proti tomuto využívání své e-mailové adresy 
společností Mewa může zákazník kdykoliv vznést námitku s účinností do budoucna, 
aniž by mu s tím vznikly jiné náklady než pouze poštovné a telekomunikační poplatky 
v základní výši.

Stav: 1. září 2024



331

NL

D PL

B

F

CZ

E

HA

I

CH

Mewa v Evropě a ve vaší blízkosti

1

mewa-shop.com

1   MEWA Textil-Service s.r.o.
K Bílému vrchu 2946/2  
193 00 Praha – Horní Počernice
tel.: 296 335 828
e-mail: buy4work@mewa.cz
www.mewa.cz



Zákaznickou linku:
+420 296 335 828

S námi získáte

Top značky

Kompetentní poradenství

10 000 výrobků skladem

Rychlé dodání

Možnost nákupu kdykoliv online 
na mewa-shop.com

Z důvodu měnících se cen energií a surovin se mohou ceny uvedené v katalogu změnit.
Vždy aktuální ceny naleznete na našich webových stránkách mewa-shop.com.


	10 - 105 Bezpecnostní obuv
	106 - 163 Pracovní rukavice
	164 - 275 Odevy
	168 - 169 Potisky a výšivky Mewa
	276 - 291 Ochrana pokožky a hygiena
	292 - 317 Ochrana dýchac.ch cest, ocí, sluchu a hlavy
	318 - 327 Doplnkové produkty
	328 - 331 Ostatní



